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LONGÉVITÉ ACCRUE
Les batteries XGT 40V max Li-Ion sont spécialement 
conçues pour proposer une durée de vie maximale.

Indicateur de charge à 4 LED

Paroi

Structure anti court-circuits

       Les parois placées entre les bornes pro-
tègent celles-ci de l’eau et de la poussière.Boîtier étudié pour absorber les chocs

Isolant
Espace pour absorber 
les impacts

Protection robuste
des cellules

 3 couches d’étanchéité

protège les cellules de l’eau et la poussières

Cellule

Anneau 

étanche

Pellicule

TEMPS DE CHARGE À 100%

191L29-0  -  2 Ah

22 MIN DE CHARGE
191B36-3  -  2,5 Ah

28 MIN DE CHARGE
191B26-6  -  4 Ah

45 MIN DE CHARGE
191L47-8  -  5 Ah

50 MIN DE CHARGE
191X65-8  -  8 Ah

76 MIN DE CHARGE
1910N6-8  -  4 Ah

45 MIN DE CHARGE

Connecteur pour communication XGT - ADP12
• Verrouillez les machines et les batteries avec un code PIN

• Consultez l’état de la batterie et son historique

• Écrivez des notes dans la batterie / l’outil

L’outil et la batterie ne peuvent pas fonc-

tionner lorsque l’ADP12 est connecté. 

Une fois paramétré, enlevez l’ADP12 pour 

pouvoir les utiliser

Il est possible de définir un code PIN 

spécifique pour la machine et la batterie, 

avec lequel la batterie et la machine fonc-

tionnent l’une avec l’autre. Par exemple, 

le même code PIN peut être défini sur 

toutes les machines et batteries de l’ins-

tallateur pour mieux contrôler votre flotte. 

Les machines et les batteries peuvent 

également être temporisées, auquel cas 

elles ne fonctionnent que dans un temps 

défini.

®
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Retrouvez nous sur
les réseaux

es ou eautés du actLes nouveautés du Tract

Laser rotatif

SKR001

(page 45)

Monobrosse XGT
PS001G

(page 17)

Poinçonneuse XGT
PP001G

(page 11)

Coupe câble LXT

DTC100

(page 35)

Coupe câble LXT

DTC102

(page 35)
Coupe câble LXT

DTC101

(page 35)

(page 13)
Ponceuse vibrante XGT

BO007CG

Pince à sertir LXT

DTC302

(page 35)

Boulonneuse LXT

DTW1005Z

(page 23)

Cloueur LXT

DBN501

(page 31)

Perceuse visseuse LXT
DDF490

(page 24)

Agrafeuse LXT

DST630

(page 31)
Cloueur LXT

DBN601

(page 31)
Cloueur LXT

DBN610

(page 31)

Pince à sertir LXT

DTC301

(page 35)

Visseuse à chocs XGT
TD004G

(page 10)
Boulonneuse à chocs XGT
TW011G

(page 9)

Coupe câble LXT

DTC103

(page 35)

Aspirateur balai XGT

CL004G

(page 16)

Perceuse visseuse LXT
DDF492

(page 24)



OFFRE MARTEAU PIQUEUR

OFFRES DÉCOUPEUSES

OFFRE MEULEUSE

CE003GZ02 
Découpeuse
Diamètre du disque 230 mm

vitesse max. 6600 tr/min

puissance max. 1700 W

profondeur de coupe 88 mm

6,4 - 7,4 kg

Livrée sans batterie ni chargeur

CE004GZ 
Découpeuse
Diamètre du disque 305 mm

vitesse max. 5000 tr/min

puissance max. 1700 W

profondeur de coupe 121 mm

6,7 - 7,7 kg

Livrée sans batterie ni chargeur

CE001GZ 
Diamètre du disque 355 mm

vitesse max. 5300 tr/min

puissance max. 3600 W 

profondeur de coupe 127 mm

poids 12,2 - 14,1 kg

Livrée sans batterie
ni chargeur

HM004GZ01 
Hex 28,6mm
72,8 J - 4400 W - 870 cps/min

6,5 m/s² - 29,7 à 32,1 kg

Livré sans batterie ni chargeur
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LES IMMANQUABLES DE VOTRE SEMESTRE

-50%
de remise sur le Pack 
XGT 1911V6-0  ( 2 x 
batteries BL4050F + 1 
chargeur rapide )

OFFERT
1 Pack Énergie 1911V6-0
2 batteries 40V - 5 Ah, 1 chargeur rapide 
pour l’achat d’une CE003GZ01 ou d’une 
CE004GZ

OFFERT
1 Disque diamant béton E-12996
et 1 lot de 5 disques à tronçonner Inox 
E-12790-5 pour l’achat d’une CE001GZ

Lampe double LED avec fonctions 
de pré-éclairage et de persistance 
lumineuse pour un meilleur éclai-
rage et un travail plus précis

Système de fixation Hexa 28,6 mm 
pour outil à méplat ou à collerette

La commande de vitesse constante 
maintient une vitesse constante 
sous charge

Poignée

4 Ressorts amortisseurs 
de vibration

OFFERT
1 x JM00000674 Chariot 
de transport HM004G / 
HM1812 pour l’achat d’un 
HM004GZ01

Temps

Chute brusque de la 
vitesse de rotation

Auto-Stop

V
it

es
se

Système
anti-kickback
Le limiteur de couple 

arrête le moteur si 

l’outil est brusquement 

contraint de s’arrêter.

Pas d’essence ni 
de mélange

Pas d’émission 
de gaz

Démarrage 
instantané

Entretien 
simplifié

Réduction du 
bruit

OFFRE À RETROUVER
EN PAGE 7

OFFRE À RETROUVER
EN PAGE 8

OFFRE À RETROUVER
EN PAGE 8



OFFRE PINCES À LIGATURER

OFFRE MEULEUSE

OFFRE MEULEUSE

DTR180ZJ
Pince à ligaturer
Ø du fil : 0,8 mm - 120 attaches 

par bobine - 2,7 kg

Livré sans batterie ni chargeur 
en MAKPAC

DTR181ZJ
Pince à ligaturer
Ø du fil : 0,8 mm - 120 attaches 

par bobine - 2,7 kg

Livré sans batterie ni chargeur 
en MAKPAC

B-12712
Disque diamant silencieux
QUASAR Ø 230 mm
disque amortissant les vibrations

diamants alignés pour une grande 

durée de vie.

B-54025
Disque diamant
NEBULA Ø 230 mm
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LES IMMANQUABLES DE VOTRE SEMESTRE

1 2 3
Poussez le levier de 
déverrouillage

Mettre une bobine et 
passer un fil dans le 
trou

Relâchez le levier de 
verrouillage

Une bobine de fil à ligaturer est facile à charger

2 modes sélectionnables 6 forces de ligature réglables

Quantité de ligatures par charge (Batterie : BL1860B)

DTR181 5000
environ

ligatures

D16 x 2, 2 pcs 

de barres 

d'armature

DTR180 6400
environ

ligatures

D16 x 2, 2 pcs 

de barres 

d'armature

OFFERT
Une rallonge pour pinces à ligaturer 191M27-0 et 
un carton de 50 bobines de fil à ligaturer (96 m) 
199137-9 pour l’achat d’une DTR180ZJ ou
d’une DTR181ZJ

OFFERT
1 Meuleuse Ø 230 mm - 2600 W
GA9040SKD1 pour l’achat de
4 x B-12712

OFFERT
1 Meuleuse Ø 230 mm - 2200 W
GA9020KDX2 pour l’achat de
10 x B-54025

Poignée arrière rotative

Poignée arrière à faibles vibrations

Appuyez sur le bouton et faire pivoter de 90°

Caoutchouc absorbant

les vibrations

Peut être positionné pour s'adapter à la plupart des 

opérations de coupe et de meulage. (90 degrés R/G)

avec poignée souple pour plus de confort et de contrôle.

x4x4

x10x10

OFFRE À RETROUVER
EN PAGE 44

OFFRE À RETROUVER
EN PAGE 59

OFFRE À RETROUVER
EN PAGE 59



ACCESSOIRES
PDC1200A01
Batterie dorsale 40V max 
33,5 Ah - 8,8 kg

Livrée de série avec 
adaptateur 2 x 18V, 
harnais et chargeur

PDC1500A01
Batterie dorsale 40V max
43,55 Ah - 10,9 kg

Livrée de série avec
harnais et chargeur
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À É ÉVIBREURS À BÉTON CONNECTÉS

PERFO-BURINEURS SDS-MAX

PERFO-BURINEURS SDS-PLUS

HR005GM202

HR004GD201

HR008GM202 HR010GD201

HR006GZ 

HR002GM202 HR007GM201

HR009GM202

HR005GM202 : 2 modes : perforation, burinage
Ø béton/trépan : 40/105 mm - 1450 à 2900 cps/min - 8 J - 5 m/s2 - 8,8 kg

Livré avec 2 batteries 40V max. 4 Ah, 1 chargeur rapide et 1 coffret

HR004GD201 : 3 modes : perçage, perforation, burinage
Ø béton/trépan/acier/bois : 28/65/13/32 mm - 0 à 5000 cps/min - 

2,9 J - 15,6 m/s2 - 4,8 kg

Livré avec 2 batteries 40V max. 2,5 Ah, 1 chargeur rapide
en MAKPAC

HR004GM201 : Livré avec 2 batteries 40V max. 4 Ah,
1 chargeur rapide en MAKPAC

HR008GM202 : 3 modes : perçage, perforation, burinage - Ø béton/

trépan/acier/bois : 30/80/13/32 mm - 0 à 4500 cps/min - 3,9 J

9,5 m/s2 - 6,8 kg

Livré avec 2 batteries 40V max. 4 Ah, 1 chargeur rapide,
1 système d’aspiration et 1 coffret

HR010GD201 : 3 modes : perçage, perforation, burinage
Ø béton/trépan/acier/bois : 20/32/13/26 mm - 0 à 5000 cps/min 

2 J - 9,5 m/s2 - 4,5 kg

Livré avec 2 batterie 40V max 2,5 Ah,
1 chargeur rapide, 1 système d’aspiration en MAKPAC

HR006GZ : 2 modes : perforation, burinage - Ø béton/trépan : 52/160 mm - 1100 à 2250 cps/min - 21,4 J - 8,5 m/s2 - 15,5 kg

Livré sans batterie ni chargeur en coffret

HR002GM202 : 3 modes : perçage, perforation, burinage
Ø béton/trépan/acier/bois : 28/65/13/32 mm - 0 à 5000 cps/min - 2,9J

15,6 m/s2 - 4,9 kg

Livré avec 2 batteries 40V max. 4 Ah, 1 chargeur rapide
en MAKPAC

HR002GM204 : Livré avec 2 batteries 40V max. 4 Ah, 1 chargeur 
rapide, 1 système d’aspiration en MAKPAC

HR007GM201 : 3 modes : perçage, perforation, burinage
Ø béton/trépan/acier/bois : 28/65/13/32 mm - 0 à 5000 cps/min  

3 J - 10,4 m/s2 - 4,8 kg

Livré avec 2 batteries 40V max. 4 Ah, 1 chargeur rapide
et 1 coffret

HR007GM202 : Livré avec 2 batteries 40V max. 4 Ah, 1 chargeur 
rapide, 1 système d’aspiration et 1 coffret

HR009GM202 : 3 modes : perçage, perforation, burinage - Ø béton/

trépan/acier/bois : 30/80/13/32 mm - 0 à 4500 cps/min - 3,9 J

9,5 m/s2 - 6,7 kg

Livré avec 2 batteries 40V max. 4 Ah, 1 chargeur rapide,
1 système d’aspiration, 1 mandrin interchangeable et 1 coffret

VR001CZ : Ø aiguille 43 mm

long. de l’aiguille 1,5 m – nombre 

de vibration par minute : 12000 

jusqu’à 300 min avec PDC1200 

4,8 kg

Livré sans batterie ni chargeur

Ø AIGUILLE 43 MM
LONG. AIGUILLE 1,5 M

Ø AIGUILLE 52 MM
LONG. AIGUILLE 1,5 M

Ø AIGUILLE 43 MM
LONG. AIGUILLE 3 M

Ø AIGUILLE 52 MM
LONG. AIGUILLE 3 M

VR002CZ : Ø aiguille 43 mm

long. de l’aiguille 3 m – nombre 

de vibration par minute : 12000 

jusqu’à 300 min avec PDC1200 

5,9 kg

Livré sans batterie ni chargeur

VR004CZ : Ø aiguille 52 mm

long. de l’aiguille 3 m – nombre

de vibration par minute : 12000 

jusqu’à 200 min avec PDC1200  

6,7 kg

Livré sans batterie ni chargeur

VR001CZ

VR002CZ

VR003CZ

VR004CZ

éto GBétoonn XXGGGTTT

Protection extrème contre 
l’eau et la poussière

Coupe le moteur lors du blo-
cage de rotation de l’emboutPermet l’absorption des vibrations 

de la machine en fonctionnement, 
grâce à un système de contrepoids

Ralentissement du régime moteur 
hors charge.
La vitesse du moteur croît quand 
la charge du moteur dépasse un 
certain taux

Se connecte à un aspirateur compatible via Bluetooth.

L’aspirateur fonctionne automatiquement lorsque l’interrupteur est allumé

Allumer 

la machine

L’aspirateur

est activé

ateur

tivé

Unité sans fil

VR003CZ : Ø aiguille 52 mm

long. de l’aiguille 1,5 m – nombre

de vibration par minute : 12000 

jusqu’à 200 min avec PDC1200  

5,6 kg

Livré sans batterie ni chargeur



ACCESSOIRES
1910J1-0
Protecteur pour batterie BL4050F
et BL4080F
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BURINEURS SDS-MAX

QMARTEAU PIQUEUR

À ÉVIBREURS À BÉTON MALAXEUR

VR003G

HM002GZ03

HM004GZ01

HM001GM201

VR003GM101 UT001GM103

HM002GZ03 : 950 à 1900 cps/min - 20,9 Joules - 6,6 m/s² - 14,5 kg

Livré sans batterie ni chargeur, 1 pointe SDS-MAX en coffret

HM001GM201 : 0 à 2650 cps/min - 9,4 Joules - 6,5 m/s² - 7,7 kg

Livré avec 2 batteries 40Vmax XGT 4Ah et 1 chargeur rapide 
en coffret

VR003GM101 : Ø aiguille 32 mm – long. de l’aiguille 

1,2 m – nombre de vibration par minute : 12000 à 

15500 – 4,2 à 7,4 kg

Livré avec 1 batterie 4 Ah 40V max XGT
et 1 chargeur rapide

UT001GM103 : 1200 W - 2 vitesses : 0 à 920 tr/min 

et 0 à 500 tr/min - vitesse variable à la gâchette 

et à la poignée (molette) -  5,7 à 7 kg 

Livré avec 1 hélice de brassage, 1 batterie 40V 
max. 4 Ah et 1 chargeur rapide

HM004GZ01 : Hex 28,6mm
72,8 J - 4400 W - 870 cps/min - 6,5 m/s² - 29,7 à 32,1 kg

Livré sans batterie ni chargeur

4400W - 72,8J, 
6,5 M/S2

OFFERT
1 x JM00000674
Chariot de transport 
HM004G / HM1812
pour l’achat d’un 
HM004GZ01

-50%
de remise sur le Pack XGT 
1911V6-0  ( 2 x batteries 
BL4050F + 1 chargeur rapide )

VR004GM101 : Ø aiguille 38 mm – long. de l’aiguille 

1,2 m – nombre de vibration par minute : 12000 à 

15500 – 4,8 à 7,8 kg

Livré avec 1 batterie 4 Ah 40V max XGT
et 1 chargeur rapide

éto GBBééton XGT

Lampe double LED avec fonc-
tions de pré-éclairage et de 
persistance lumineuse pour un 
meilleur éclairage et un travail 
plus précis

Système de fixation Hexa 28,6 
mm pour outil à méplat ou à 
collerette

La commande de vitesse main-
tient une vitesse constante 
sous charge

Poignée

4 Ressorts amortisseurs 
de vibration



8 www.makita.fr - Les prix indiqués sont des prix conseillés à votre revendeur qui est libre de fixer ses prix de vente.
* Les tarifs ne tiennent pas compte du montant de l’Eco-contribution (voir détails dernière page).

ÉDÉCOUPEUSES

CE003GZ02 

Pas d’essence 
ni de mélange

Démarrage 
instantané

Entretien 
simplifié

Pas d’émis-
sion de gaz

Réduction 
du bruit

Équipée d’un boîtier anti-vibration

Possibilité de connecter 
une arrivée d’eau

2 batteries 
pour plus de 
puissance

SEULEMENT 2 m/s2

CE001GZ

CE004GZ 

CE002GZ01 

CE003GZ02 : Diamètre du disque 230 mm - vitesse max. 6600 tr/min

puissance max. 1700 W - profondeur de coupe 88 mm - poids 6,4 - 7,4 kg

Livrée sans batterie ni chargeur

CE001GZ : Diamètre du disque 355 mm - vitesse max. 5300 tr/min - puissance max. 3600 W 

profondeur de coupe 127 mm - poids 12,2 - 14,1 kg

Livrée sans batterie ni chargeur

CE004GZ : Diamètre du disque 305 mm - vitesse max. 5000 tr/min

puissance max. 1700 W - profondeur de coupe 121 mm - poids 6,7 - 7,7 kg

Livrée sans batterie ni chargeur

CE002GZ01

OFFERT
1 x E-12996
Disque diamant béton

et 1 x E-12790-5
Lot de 5 disques à
tronçonner inox

CE002GZ01 : Diamètre du disque 355 mm Vitesse max. 4200 tr/min - puissance max. 4000 W

profondeur de coupe 127 mm - poids : 13,1 à 15,1 kg 

Livrée sans batterie ni chargeur

ACCESSOIRES
E-16966-5  1 Lot de 5 Disques à 
découper matériaux Ø 355 mm C24T

B-13275 1 Disque diamant COMET 
Asphalte Ø 350 mm

B-12712 1 1 Disque diamant silencieux 
QUASAR pour béton Ø 230 mm

B-17588 1 Disque diamant silencieux 
QUASAR pour béton Ø 300 mm

B-13465  1 Disque diamant silencieux 
QUASAR pour béton Ø 350 mm

OFFERT
1911V6-0 (2 batteries BL4050F

+ 1 chargeur rapide)
pour l’achat d’une CE003GZ02

ou d’une CE004GZ

MÉTAL
MAÇONNERIE
BÉTON

127 mm
de profondeur

de coupe (CE001G

et CE002G)

X5X5

écoupeuses GDécoouuppeeeuuussseeeessss XXXXGGGTTT

Temps

Chute brusque de la 
vitesse de rotation

Auto-Stop

V
it

es
se

Système
anti-kickback
Le limiteur de couple 

arrête le moteur si 

l’outil est brusquement 

contraint de s’arrêter.
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ÀBOULONNEUSES À CHOCS

Poignée orientable 
à 360°

Poignée 5 positions 
avant / arrière

TW001GM201

TW004GD201

TW009GZ

TW005GD201

TW010GZ

TW007GM201 TW008GZ01

TW003GM201 

TW002GM201TW011GM201

TW001GM201 : Carré d’entraînement 3/4” - serrage 1800 Nm - desser-

rage 2050 Nm - M10 à M36 - 0 à 2500 cps/min - 0 à 1800 tr/min - 3,9 

à 5,1 kg  Livrée avec 2 batteries 40Vmax XGT 4 Ah et 1 chargeur 
rapide en coffret MAKPAC

TW011GM201 : Carré d’entrainement 3/4” - serrage 1500 Nm - desserrage 1900 Nm - M12 à M36 - 0 à 2600 cps/min - 0 à 1800 tr/min

4,3 à 5,5 kg  Livrée avec 2 batteries 40Vmax XGT 4 Ah et 1 chargeur rapide en coffret MAKPAC

Le moteur Brush Less est 
un moteur sans charbon, la 
maintenance est considé-
rablement réduite. De plus, 
la production d’énergie est 
plus efficace qu’un moteur 
à charbon car il évite la 
déperdition d’énergie due 
à la friction des charbons.

4 modes sont disponibles pour contrô-
ler la puissance et la vitesse en fonc-
tion des applications

TW004GD201 : Carré d’entraînement 1/2” - serrage 350 Nm - desser-

rage 630 Nm - M10 à M20 - 0 à 4000 cps/min - 0 à 3200 tr/min - 2,2 kg

Livrée avec 2 batteries 40V max 2,5 Ah et 1 chargeur rapide
en coffret MAKPAC

TW009GZ : 1900 W - carré d’entraînement 1” - serrage 3150 Nm - desser-

rage 4000 Nm - M27 à M45 - 0 à 1700 cps/min - 0 à 1200 tr/min - 11 kg

Livrée sans batterie ni chargeur

TW005GD201 : Carré d’entraînement 1/2” - serrage 350 Nm - desser-

rage 630 Nm - M10 à M20 - 0 à 4000 cps/min - 0 à 3200 tr/min - 2,2 kg

Livrée avec 2 batteries 40V max 2,5 Ah et 1 chargeur rapide
en coffret MAKPAC

TW010GZ : 1900 W - carré d’entraînement  1” - serrage 3150 Nm - desserrage 4000 Nm - M27 à M45

0 à 1700 cps/min - 0 à 1200 tr/min - 11 kg

Livrée sans batterie ni chargeur

TW007GM201 : Carré d’entrainement 1/2” - serrage 760 Nm - desser-

rage 1100 Nm - M10 à M24 - 0 à 2900 cps/min - 0 à 2300 tr/min - 2,7 

à 3,9 kg

Livrée avec 2 batteries 40Vmax XGT 4 Ah et 1 chargeur rapide 
en coffret MAKPAC

TW008GZ01 : Carré d’entrainement 1/2” - serrage 760 Nm - desserrage 

1100 Nm - M10 à M24 - 0 à 2900 cps/min - 0 à 2300 tr/min - 2,7 à 3,9 kg

Livrée sans batterie ni chargeur en coffret MAKPAC

TW003GM201 : Carré 1/2” - serrage 1360 Nm - desserage 1600 

Nm - M10 à M36 - 0 à 2400 cps/min - 0 à 1800 tr/min - 3,8 à 5 kg

Livrée avec 2 batteries 40V max 4 Ah, 1 chargeur rapide en 
MAKPAC

TW002GM201 : Carré 1/2” - serrage 1700 Nm - desserage 2200 

Nm - M10 à M36 - 0 à 2400 cps/min - 0 à 1800 tr/min - 3,9 à 5,1 kg  

Livrée avec 2 batteries 40V max 4 Ah, 1 chargeur rapide en 
MAKPAC

Téton de 
verrouillage

Téton de 
verrouillage

Goupille de 
verrouillage

ACCESSOIRE
191G67-2
Rallonge pour boulonneuses DTW700, DTW800, DTW1001, 
DTW1002, DTW1004, TW001G, TW002G, TW003G, TW007G et 
TW008G

Enclume
163 mm

SERRAGE 3150 NM
DESSERRAGE : 4000 NM

SERRAGE 3150 NM
DESSERRAGE : 4000 NM

TW001GD201 : Livrée avec 2 batteries 40Vmax XGT - 2,5 Ah
et 1 chargeur rapide en coffret MAKPAC

ou o euses GBBooulonneuses XGT

LED annulaire
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• 4 vitesses 

• 4 modes boulon

• 1 mode T

• 4 vitesses 

• 6 modes d’assistance

   ( 2 modes T, 1 mode bois,

   3 modes boulon )

• 4 led à l’avant de la tête 

de l’outil 

• 4 vitesses 

• 6 modes d’assistance

  ( 2 modes T, 1 mode bois,

  3 modes boulon ) 

• 4 vitesses 

• 1 Mode T

230 Nm

PERCEUSES VISSEUSES / PERCEUSES VISSEUSES À PERCUSSIONPERCEUSES VISSEUSES / PERCEUSES VISSEUSES À PERCUSSION

ÀVISSEUSES À CHOCS

DF002GD201 

TD001GD201 

TD004GZ 

TD002GD202 TD003GA201 

DA001GM101 

HP002GD201 DF001GD201 

HP001GD201 

DF002GD201 : Perceuse visseuse
Ø max acier/bois : 13 / 38 mm - 2 vitesses

70 Nm - 2,8 kg

Livrée avec 2 batteries 40V max - 2,5 Ah
et 1 chargeur rapide en MAKPAC

TD001GD201
600 W - 220 Nm - 1/4” hex. - 4 400 cps/min - 3 700 tr/min - 2 kg

Livrée avec 2 batteries 40V max 2,5 Ah et 1 chargeur rapide 
en MAKPAC

TD004GZ
600W - 230 Nm - 1/4” hex - 3900 cps/min - 3900 tr/min - 1,8 kg 

Livrée sans batterie ni chargeur

TD002GD202
500 W  - 220 Nm - 1/4” hex. - 4600 cps/min - 3700 tr/min - 1,7 kg

Livrée avec 2 batteries 40V max 2,5 Ah et 1 chargeur rapide 
en MAKPAC

TD003GA201
520W - 210 Nm - 1/4” hex. - 4100 cps/ min - 3700 tr/min - 1,7 kg

Livrée avec 2 batteries 40V max 2 Ah et 1 chargeur rapide en 
MAKPAC

DA001GM101
Mandrin à clé Ø 13 mm - 1500tr/min - 136 Nm

Ø bois 159 mm 6,2 kg

Livrée avec 1 batterie 40V max - 4 Ah
et 1 chargeur rapide en coffret

HP002GD201 : Perceuse visseuse à percussion
Ø max béton/acier/bois : 13/13/51 mm

33000 cps/min - 2 vitesses - 70 Nm - 2,9 kg

Livrée avec 2 batteries 40V max - 2,5 Ah
et 1 chargeur rapide en MAKPAC

DF001GD201 : Perceuse visseuse
Ø 13 mm - Ø max acier/bois : 20/76 mm  - 2 vitesses - 140 Nm - 3 kg

Livrée avec 2 batteries 40V max - 2,5 Ah et 1 chargeur rapide en MAKPAC

HP001GD201 : Perceuse visseuse à percussion
Ø 13 mm - Ø max acier/bois : 20/76 mm

2 vitesses - 150 Nm - 3 kg

Livrée avec 2 batteries 40V max - 2,5 Ah
et 1 chargeur rapide en MAKPAC

e çage at o GPerçaaggee - fffiixxxxaaaattttiiioooonn XXXGGGTTTT

Coupe le moteur lors du blocage 
de rotation de l’embout

Plus rapide que 
son équivalent 
en 18V

Couple
21 positions en vitesse 2

Couple
41 positions en vitesse 1

35%

TD002G



11Les prix indiqués sont des prix conseillés à votre revendeur qui est libre de fixer ses prix de vente. - www.makita.fr

Poignée à interrupteur de sécurité

Interrupteur blocable

* Les tarifs ne tiennent pas compte du montant de l’Eco-contribution (voir détails dernière page).

125 mm

125 mm

150 mm 150 mm 180 mm 230 mm

125 mm

125 mm 125 mm

125 mm 125 mm

MEULEUSES

À ÉSCIE À MÉTAUX

ÉSCIES RÉCIPROS

POLISSEUSE ÇPOINÇONNEUSE

ÀSCIE À RUBAN

GA041GM201 

CS002GZ  

JR001GD201  JR002GD201  

PV001GM101  

PB002GM201  

PP001GZK  

GA005GM201  

GA035GZ  GA036GZ  GA037GZ  GA038GZ01  

GA013GM201 GA023GM201 GA029GM201

GA044GM203 GA050GT101 

GA041GM201
Ø 125 mm - variateur de vitesse 3000 à 8500 tr/min

3 à 5,3 kg

Livrée avec 2 batteries 40V max 4 Ah
et 1 chargeur rapide en coffret MAKPAC

CS002GZ
Ø 185 mm - 1300 W - coupe max 67 mm - vitesse 

max 3500 tr/min - 4,2 kg à 5,4 kg 

Livrée sans batterie ni chargeur

JR001GD201
Longueur de course 32 mm - 4,5 kg 

Livrée avec 2 batteries 40Vmax 2,5 Ah et 1 chargeur rapide 
en coffret

JR002GD201
1800 W - Longueur de course 32 mm - 5,8 kg 

Livrée avec 2 batteries 40Vmax 2,5 Ah et 1 chargeur rapide 
en coffret

PV001GM101
Ø 180 mm - 940 W - M14 - 600 à 2200 tr/min - 3 à 4,4 kg

Livrée avec 1 batterie 40V Max 4 Ah
et 1 chargeur rapide

PB002GM201
1000 W - capacité de coupe 127 mm - vitesse de lame 192 m/min

6,6 à 7,8 kg

Livrée avec 2 batteries 40V Max 4 Ah et 1 chargeur rapide en coffret

PP001GZK
Prof. max 40 mm - Ep. max. acier inoxydable / doux : 6 / 9 mm - Ø max. trou rond acier inoxydable / 

acier doux : 20 mm - Ø max. trou oblong acier inoxydable / acier doux : 21 x 15 mm - 11,6 à 12,8 kg

Livrée sans batterie ni chargeur en coffret

GA005GM201
Ø 125 mm - 8500 tr/min - 2,9 à 3,6 kg

Livrée avec 2 batteries 40V max 4 Ah
et 1 chargeur rapide en coffret MAKPAC

GA035GZ
Ø 150 mm - 8500 tr/min - 3 à 3,7 kg

Livrée sans batterie ni chargeur

GA036GZ
Ø 150 mm - 8500 tr/min - 3 à 3,7 kg

Livrée sans batterie ni chargeur

GA037GZ
Ø 180 mm - 7800 tr/min - 4,4 à 5,4 kg

Livrée sans batterie ni chargeur

GA038GZ01
Ø 230 mm - 6600 tr/min - 4,6 à 7,4 kg

Livrée sans batterie ni chargeur

GA013GM201
Ø 125 mm - 8500 tr/min - 3 à 3,6 kg

Livrée avec 2 batteries 40V max 4 Ah
et 1 chargeur rapide en coffret MAKPAC

GA023GM201
Ø 125 mm - 3000 à 8500 tr/min - 3 à 4,4 kg

Livrée avec 2 batteries 40V max 4 Ah
et 1 chargeur rapide en coffret MAKPAC

GA029GM201
Ø 125 mm - 3000 à 8500 tr/min - 3 à 4,5 kg

Livrée avec 2 batteries 40V max 4 Ah
et 1 chargeur rapide en coffret MAKPAC

GA044GM203
Ø 125 mm - variateur de vitesse 3000 à 8500 tr/min

3 à 5,4 kg

Livrée avec 2 batteries 40V max 4 Ah
et 1 chargeur rapide en coffret MAKPAC

GA050GT101
Ø 125 mm - 11000 tr/min - 3 à 5,4 kg

Livrée avec 1 batterie 40V max 5 Ah
et 1 chargeur rapide en coffret MAKPAC

INTERRUPTEUR 
BLOCABLE

INTERRUPTEUR 
BLOCABLE

INTERRUPTEUR 
BLOCABLE

INTERRUPTEUR 
BLOCABLE

POIGNÉE À 
INTERRUPTEUR 
DE SÉCURITÉ

POIGNÉE À 
INTERRUPTEUR 
DE SÉCURITÉ

POIGNÉE À 
INTERRUPTEUR 
DE SÉCURITÉ

POIGNÉE À 
INTERRUPTEUR 
DE SÉCURITÉ

POIGNÉE À 
INTERRUPTEUR 
DE SÉCURITÉ

POIGNÉE À 
INTERRUPTEUR 
DE SÉCURITÉ

POIGNÉE À 
INTERRUPTEUR 
DE SÉCURITÉ

coupure moteur dès le relâchement de 

la poignée

coupure moteur par poussée 

de l’interrupteur

éta GMMéétal XGT
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Angle de coupe 
d’onglet

Angle de coupe en biseau
45° gauche 0° 45° droite

0° 50 x 312 mm 70 x 312 mm 30 x 312 mm

45° G et D 50 x 220 mm 70 x 220 mm 30 x 220 mm

60° G et D - 70 x 155 mm -

Angle de coupe 
d’onglet

Angle de coupe en biseau
45° gauche 0° 45° droite

0° 58 x 279 mm 91 x 279 mm 49 x 279 mm

45° G et D 58 x 197 mm 91 x 197 mm 43 x 197 mm

60° G et D - 91 x 139 mm -

Angle de coupe 
d’onglet

Angle de coupe en biseau
45° gauche 0° 45° droite

0° 71 x 363 mm 107 x 363 mm 54 x 363 mm

45° G et D 71 x 255 mm 107 x 255 mm 54 x 255 mm

60° G et D - 107 x 178 mm -

* Les tarifs ne tiennent pas compte du montant de l’Eco-contribution (voir détails dernière page).

SCIES SAUTEUSES

SCIES RADIALES

SCIES CIRCULAIRES

SCIE PLONGEANTE
JV001GD201 

LS002GZ01 

HS004GM202 

RS001GM101 RS002GT101 

HS009GT201 HS011GT201 HS012GD201 

LS003GZ01 LS004GZ01 

JV002GM201 SP001GZ03 

JV001GD201 : 700 W - capacité de coupe bois/

acier/alu/ : 135/10/20 mm - haut. de course 26 mm

Livrée avec 2 batteries 40V max XGT 2,5 Ah
et 1 chargeur rapide en coffret MAKPAC

LS002GZ01 : Ø 216 mm  - 4800 tr/min - 17 kg

Livrée sans batterie ni chargeur 

HS004GM202 : 1300 W - Ø 190 mm - 6000 tr/min 

capacité de coupe à 90° : 62,5 mm - 4,7 kg

Livrée avec 2 batteries 40V max XGT 4 Ah
et 1 chargeur rapide

RS001GM101 : Ø 185 mm - 6400 tr/min 

capacité de coupe à 90° : 65 mm - 5,6 kg

Livrée avec 1 batterie 40V max XGT 4 Ah
et 1 chargeur rapide

RS002GT101 : Ø 260 mm - 4000 tr/min 

capacité de coupe à 90° : 95 mm - 6,3 kg

Livrée avec 1 batterie 40V max XGT 5 Ah
et 1 chargeur rapide

HS009GT201 : 1600 W - Ø 235 mm - 4000 tr/min  

capacité de coupe à 90° : 85 mm - 5,7 kg

Livrée avec 2 batteries 40V max XGT 5Ah
et 1 chargeur rapide

HS011GT201 : 1600 W - Ø 260 / 270 mm - capacité 

de coupe 97 / 101 mm à 90°  - 68 / 71 mm à 45° - 

3500 tr/min - 6,7 kg

Livrée avec 2 batteries 40V max XGT 5Ah
et 1 chargeur rapide

HS013GZ : 1500 W - Ø 415 mm - 2100 tr/min - capacité de coupe à 90 ° : 158 mm

106 mm à 45 ° - 11 kg 

Livrée sans batterie ni chargeur

Support de
protection de 

série

HS012GD201 : 1300 W  - Ø 165 mm - 5200 tr/min 

capacité de coupe a 90° : 57 mm

Livrée avec 2 batteries 40V max XGT 2,5 Ah
et 1 chargeur rapide

LS003GZ01 : Ø 305 mm - 3600 tr/min - 31,1 kg

Livrée sans batterie ni chargeur 
LS004GZ01 : Ø 260 mm - 3600 tr/min - 27,2 kg

Livrée sans batterie ni chargeur

JV002GM201 : 800 W - capacité de coupe bois/

acier/alu/ : 135/10/20 mm - haut. de course 26 mm

Livrée avec 2 batteries 40V max XGT 4 Ah
et 1 chargeur rapide en coffret MAKPAC

SP001GZ03 : Ø 165 mm - 2500 à 4900 tr/min

capacité de coupe à 0° 56 mm - 4,4 à 5 kg

Livrée sans batterie ni chargeur en coffret 
MAKPAC

OFFERT
1 Rail de délignage 1,4 m (194368-5) pour 
l’achat d’une  SP001GZ03

-20%
de remise sur le rail de délignage 3 m 
(194367-7) pour l’achat d’une SP001GZ03

Lame Efficut incluse Lame Efficut incluse Lame Efficut incluse

o s GBois XXGGTTT

HS013GZ 

Profondeur
de coupe max.

Démarrage progressif 
Élimine les à-coups au démarrage pour un meilleur contrôle et plus de précision

Frein électrique

Fonction anti-redémarrage
Minimise les démarrages accidentels

158 mm

Se connecte à un aspirateur compatible via Bluetooth.

L’aspirateur fonctionne automatiquement lorsque l’interrupteur est allumé

Allumer 

la machine

L’aspirateur

est activé

ateur

tivé

Unité sans fil
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* Les tarifs ne tiennent pas compte du montant de l’Eco-contribution (voir détails dernière page).

PONCEUSES

ÀPONCEUSE À BANDE

ÉDÉFONCEUSE AFFLEUREUSEEE ÉDÉFONCEUSE RABOT CLOUEURS

BO001CGZ 

RT001GM208 RP001GM201 KP001GM202 FN001GA201 

PT001GD101 

BO005CGZ 

BO007CGZ 

BO002CGZ 

BO006CGZ 

BS001GZ 

BO001CGZ : Ø 125 mm - 6000 à 10000 orb/min - variateur de vitesses - 0,92 kg

Livrée sans batterie ni chargeur

RT001GM208 : Ø Pince 6 et 8 mm (de série) 

10000 à 31000 tr/min - plongée 0 à 40 mm

2,2 à 2,5 kg

Livrée avec 2 batteries 40V max 4 Ah et 1 
chargeur rapide, 1 pince de 6 mm, 1 base 
d’affleurage droite, 1 base de défoncage, 
1 base d’affleurage déportée, 1 base 
d’affleurage inclinable en coffret MAKPAC

RP001GM201 : 1900W  - Ø pince : 12 mm

8000 à 25000 tr/min - plongée : 0 à 60 mm

4 à 5,2 kg

Livrée de série avec 2 batteries 40V max. 4 Ah 
et 1 chargeur en coffret MAKPAC

KP001GM202 : Larg./prof. rabotage : 82/4 mm - 

prof. feuillure : 25 mm - 15000 tr/min - 3,7 à 4,9 kg

Livrée de série avec 2 batteries 40V max. 4 Ah 
et 1 chargeur rapide en coffret MAKPAC  

FN001GA201 : 18GA - long clous : 15 à 40 mm  

magasin 100 clous - 3,2 kg

Livré avec 2 batteries 40V max XGT 2 Ah
et 1 chargeur rapide en coffret synthétique

PT001GD101 : 23GA - long clous : 15 à 35 mm  

magasin 100 clous - 3 kg 

Livré avec 1 batterie 2,5 Ah et 1 chargeur 
rapide en coffret synthétique

BO005CGZ : Plateau 80 x 130 mm - 6000 à 10000 orb/min - variateur de vitesses - 0,93 kg

Livrée sans batterie ni chargeur

BO007CGZ : Plateau 93 x 185 mm - 6000 à 12000 orb/min - variateur de vitesse - 1,1 kg 

Livrée sans batterie ni chargeur

BO002CGZ : Ø 150 mm - 6000 à 10000 orb/min - variateur de vitesses - 0,98 kg

Livrée sans batterie ni chargeur

BO006CGZ : Plateau 100 x 150 mm - 6000 à 10000 orb/min - variateur de vitesses - 0,93 kg

Livrée sans batterie ni chargeur

BS001GZ : Dim. de la bande 76 x 533mm - vitesse de la bande : 120 à 470 m/min - 4,5 à 5,1 kg 

Livrée sans batterie ni chargeur

Plateau auto agrippant

Plateau auto agrippant

Plateau auto agrippant

Plateau auto agrippant

Plateau auto agrippant

BS001G
ponceuse à bande / stationnaire
(kit en option) 

o s GBBoois XGT

ACCESSOIRES POUR BS001G

ACCESSOIRES POUR BO00XCG

1915E3-1
Butée de ponçage

1914H5-2
Câble d’alimentation 
de 5 m

192694-6
Ensemble de pinces 
pour ponceuses à bande 
BS001G, 9910 et 9911

1914H8-6
Harnais porte batterie
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COMPRESSEUR BASSE PRESSION

ÉDÉCOUPEUR- PONCEUR MULTIFONCTION

LOTS DE MACHINES 40V MAX XGT

SOUFFLEUR - GONFLEUR
AC001GZ 

TM001GZ03

DK0124G201 DK0228G201 DK0227G201 

DK0125G301 DK0126G401 

AS001GA101 

AC001GZ
9,3 bar  - 34L/min - contenance 7,6 L - 11,6 à 12,8 kg

Livré sans batterie ni chargeur

DK0124G201
Meuleuse GA005G - Perceuse visseuse DF001G
Livré avec 2 batteries 40V Max - 4 Ah, 1 chargeur DC40RA en 
MAKPACK

DK0228G201
Scie sauteuse JV001G - Scie plongeante SP001G
Livré avec 2 batteries 40V Max - 4 Ah, 1 chargeur DC40RA
et 1 rail de guidage 1,4 m

DK0227G201
Meuleuse GA038GZ - Meuleuse GA023GZ
Livré avec 2 batteries 40V Max - 4 Ah, 1 chargeur DC40RA,
1 disque diamanté 230 mm, 1 disque diamanté 125 mm et 1 sac 
de transport

DK0125G301
Meuleuse GA005G - Perceuse visseuse DF001G - Visseuse à chocs TD001G
Livré avec 2 batteries 40V Max - 4 Ah, 1 chargeur DC40RA et 2 MAKPACK

DK0126G401
Meuleuse GA005G - Perceuse visseuse DF001G - Visseuse à chocs TD001G - Scie récipro JR001G
Livré avec 2 batteries 40V Max - 4 Ah, 1 chargeur DC40RA en sac de transport

AS001GA101
Force de soufflage max. 2,8 N - vitesse max. : 200 m/s - pression 

d’air max. 29,7 kPa - 2,9 kg

Livré avec 1 batterie 40V max. 2 Ah et 1 chargeur rapide avec
1 sac pour accessoires

TM001GZ03
470W - amplitude : 2 X1.8° - 10000 à 20000 osc/min - Empreintes : Starlock / Starlock Plus / Starlock Max - 2,1 à 3,3 kg

Livré sans batterie ni chargeur

ACCESSOIRES POUR AS001G ET DAS180
191X78-9
Buses fines de soufflage

191X29-2
Filtre anti-poussière

191X25-0
Buse dégonflage
nécessite 191X23-4

191X23-4
Buse avec tuyau
pour aspiration

191X27-6
Buse aspiration
nécessite 191X23-4

191X21-8
Buse avec tube
de soufflage

u t até au GMultiimmaatttééérrriiiaaaauuuuxxxx XXXXGGGTTT

Coussin Amortisseur anti-vibrations

Double boîtier

Anti-Vibration Technology

Niveau de vibrations

2,5 m/s2

Structure de boîtier double avec sections 

de vibration et de préhension séparées

20000 Oscillations max.
par minute

Moteur sans balais haute
puissance

Très efficace et
compatible avec

3,6 degree
Angle

d’oscillations

Un grand angle d'oscillation 

combiné à un mouvement 

oscillant à grande vitesse 

permet une excellente 

vitesse de travail.

169mm

Circonférence

Pince à accessoires sans outil

12 réglages d'angle d'accessoire tous 
les 30° de 0° à 360°

Poignée de petit diamètre pour une 
prise en main facile

Compatible avec l'accessoire 
anti-poussière

Contrôle de vitesse 
variable par cadran

Lampe de travail à 
LED

Le système de verrouillage à levier 

permet une installation et un remplace-

ment rapides des accessoires.
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PLUS GRANDE VITESSE DE COUPE
AUTONOMIE AUGMENTÉE

LAMES DE SCIES EFFICUT

Nombre de coupe sur une charge de batterie :
EFFICUT     

MAKFORCE

+75% de coupe sur une charge de batterie c’est :

• Une réduction de la consommation d’énergie (moins d’énergie nécessaire pour
   une coupe : cela fonctionne également pour les machines filaires)

• Une augmentation de la durée de vie de la batterie (car moins de recharges
   nécessaires pour un même nombre de coupes)

+75%

* Les tarifs ne tiennent pas compte du montant de l’Eco-contribution (voir détails dernière page).

Application Référence Ø (mm) Alésage (mm) Épaisseur dents (mm) Nb de dents Pour modèle

Bois

E-11178 190 20 1,85 25
DLS714NE-11184 190 20 1,85 45

E-11190 190 20 1,85 60
E-06971 216 30 2 45

LS002GE-08888 216 30 2 60
E-08894 216 30 2 80
B-64624 260 30 2,15 45

DLS111 - LS004GB-67234 260 30 2,15 60
B-67240 260 30 2,15 80
B-67256 305 30 2,15 60

DLS211 - LS003GB-67262 305 30 2,15 80
B-67278 305 30 2,15 100

Aluminium
E-16916 216 30 - 63 LS002G
E-13253 305 30 2 81 DLS211 - LS003GE-13312 305 30 2 96

Bois composite
E-12251 190 20 1,85 50 DLS714N
E-12267 216 30 2 60 LS002G
E-12273 260 30 2,15 75 DLS111 - LS004G

Application Référence Ø (mm) Alésage (mm) Épaisseur dents (mm) Nb de dents Pour modèle

Métal

B-69303 136 20 1,1 30 DCS552
B-69325 150 20 1,1 33 DCS553
E-12859 185 30 1,4 45 CS002G - 4131
E-12055 305 25,4 2 63 LC1230

Métal et Inox

B-69319 136 20 1,1 33 DCS552
B-69331 150 20 1,1 48 DCS553
E-12865 185 30 1,4 60 CS002G - 4131
E-19750 305 25,4 2 96 LC1230

POUR SCIES CIRCULAIRES

POUR SCIES RADIALES

POUR SCIES À MÉTAUX

qu pe ousÉÉqquipez-vous

Application Référence Ø (mm) Alésage (mm) Épaisseur dents (mm) Nb de dents Pour modèle
Bois, Stratifié, MDF B-57336 165 20 1,45 56 DHS660 – DHS661 - DHS680 - DSP600 - DSP601 - SP001G HS012G

Bois

E-12120 136 20 1,4 25
DSS501

E-12136 136 20 1,4 45
B-62985 165 20 1,4 25 DHS660 – DHS661 - DHS680 - DSP600 - DSP601 - SP001G HS012G
B-32926 190 30 1,45 24

DHS710 - DHS782 - DHS783 - HS004G
B-68638 190 30 1,45 45
E-01915 235 30 2,2 24 DHS900 - HS009G
E-07705 260 30 2,15 24 RS002G
E-12946 270 30 2,15 24 HS011G
E-24848 415 30 2,3 35 HS013G

Bois composite

E-12217 165 20 1,5 24
DHS660 – DHS661 - DHS680 - DSP600 - DSP601 - SP001G HS012G

E-12223 165 20 1,5 40
E-12239 185 30 1,5 24 DHS710 - DHS782 - DHS783 - HS004G - HS012GE-12245 185 30 1,5 40

Aluminium E-16760 165 20 - 54 DHS660 - DHS661 - DHS680 - DSP600 - DSP601 - SP001G - HS012G
E-16863 190 20 et 30 - 60 DHS710 - DHS782 - DHS783 - HS004G
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ASPIRATEURS DORSAUX

sp at o GAspirraattiiooonnn XXXXGGGGTTTT

Aspirateurs

CL002G VC009G VC006GM
VC007GL

VC001GL
VC002GL
VC003GL
VC004GL

Sacs papier (poussières 
sèches)

Référence 198744-5 - - -

Nb sacs 10 - - -

Prix HT - - -

Prix TTC - - -

Sac tissu (poussières 
sèches, réutilisable)

Référence - 197899-3 - -

Nb sacs - 1 - -

Prix HT - - -

Prix TTC - - -

Sacs fibres filtrant 
synthétiques (poussières 
sèches)

Références - 197903-8 1910Y4-9 1912R3-4

Nb sacs - 10 5 5

Prix HT -

Prix TTC -

Sacs plastiques (poussières 
sèches et humides)

Référence - - 1910R3-2 195432-5

Nb sacs - - 10 10

Prix HT - -

Prix TTC - -

ASPIRATEURS BALAIS

CL001GZ04

CL004GD101

CL002GZ03

CL003GD101

CL001GZ04
21 kPa - 125 W  - 1,2 m³/min - 4 vitesses 

capacité boîte à poussières : 730 ml 1,7 à 2,3 kg

Livré sans batterie ni chargeur

CL004GD101
20 kPa - 110 W - 1 m3/min - capacité boite à poussières 250 ml - 1,6 à 2,8 kg

Livré avec 1 batterie 2,5 Ah et 1 chargeur 

CL004GZ
Livré sans batterie ni chargeur 

CL002GZ03
21 kPa - 125 W - 1,2 m³/min - 4 vitesses - capaci-

tés sacs à poussières tissu/papier : 500/330 ml

1,8 à 2,4 kg

Livré sans batterie ni chargeur

CL003GD101
20 kPa - 100 W - 1 m3/min - 4 vitesses - capacité 

boite à poussières 250 ml - 1,9 à 2,6 kg

Livré avec 1 batterie 40V max 2,5 Ah et 1 
chargeur rapide

ACCESSOIRES ASPIRATION

CL003GD109 (couleur blanc)
Livré avec 1 batterie 40V max 2,5 Ah
et 1 chargeur rapide

CL003GZ10 (couleur blanc)
Livré sans batterie ni chargeur

CL003GZ
Livré sans batterie ni chargeur

Le bac à poussière type cyclone peut être 
retiré pour être vidé tout en maintenant l’unité 
cyclone fixée au corps de l’aspirateur

La brosse rotative 
électrique peut être 
fixée et retirée sans 
outils, ce qui facilite 
l’entretien

Crochet
anti-dérapant

modes de 
puissance 
d’aspiration

Des éponges insonori-
santes sont placées le 

long du conduit moteur 
pour réduire le bruit

éponges insonorisantes

LA BROSSE EST ÉQUIPÉE 
D’UN MOTEUR ET D’UNE 
BROSSE ULTRA-RÉSISTANTE

250 ml

4

66 dB

moteur

courroie

brosse

VC011GZ VC012GZ01 VC009GZ01VC008GZ

VC011GZ
20 kPa - 195 W - 2,4 m3/min - capacités 

sacs à poussières tissu/papier : 5,5/6 L

6,4 à 9,5 kg

Livré sans batterie ni chargeur

VC012GZ01
20kPa - 180 W - 2,1 m3/min - capaci-

tés sacs à poussières tissu/papier :

5,5/6 L - 6,4 à 9,5 kg

Livré sans batterie ni chargeur

VC008GZ
18 kPa - 195W - 2,4 m3/min - capacités 

sacs à poussières tissu/papier : 1,5/2 L

4 modes d’aspiration différents

4,1 à 5,3 kg 

Livré sans batterie ni chargeur

VC009GZ01
18 kPa - 165 W - 1,9 m3/min - capacités 

sacs à poussières : 1,5/2 L - 3 modes 

d’aspiration différents - 4,1 à 5,3 kg 

Livré sans batterie ni chargeur

1911W4-1
Housse de protection
pour VC008G / VC009
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ASPIRATEURS

MONOBROSSE

VC001GLZ VC002GLZ01 VC003GLZ VC004GLZ01

VC006GMZ01 VC007GLZ01

VC001GLZ
23 kPa - 310 W - 2,7 m3/min - Capacité cuves 

poussières/liquide : 8/6 L - 8,1 à 11,2 kg

Livré sans batterie ni chargeur

VC002GLZ01
23 kPa - 205 W - 2,7 m3/min - capacité cuve 

poussières : 8 L - 8,3 à 11,4 kg

Livré sans batterie ni chargeur

VC003GLZ
23 kPa - 310 W - 2,7 m3/min - capacité cuve 

poussières/liquide : 15/12 L - 8,4 à 11,5 kg

Livré sans batterie ni chargeur

VC004GLZ01
23 kPa - 205 W - 2,7 m3/min - capacité cuve 

poussières : 15 L - 8,6 à 11,7 kg

Livré sans batterie ni chargeur

VC006GMZ01
18 kPa - 350 W - 3,7 m3 /min - capacité cuve poussières/liquide 

40/30 L - 18,4 à 20,8 kg

Livré sans batterie ni chargeur

VC007GLZ01
23 kPa - 205 W - 3,7 m3 /min - capacité cuve poussières/liquide 

40/30 L - 18,3 à 20,7 kg

Livré sans batterie ni chargeur

8 L 8 L 15 L15 L

40 L40 L

CLASSE L

CLASSE L

CLASSE L CLASSE L CLASSE L

EAU ET POUSSIÈRES

EAU ET POUSSIÈRES

EAU ET POUSSIÈRES

CLASSE M

Filtre 

autonettoyant 

automatique

Le double fi ltre autonettoyant 

automatique GYUPPA de notre conception 

unique élimine la poussière des préfiltres 

pendant le fonctionnement

sp at o GAAAAssspppiiirraaatttiiioonnn XXXGGGTTT

3 vitesses

Système d’articulation sur 2 axes

Classes Modèles
Principales 

conditions requises
Perméabilité 

à la poussière (4)

VC3211H

- Capteur de flux d’air

- Structure de protec-

tion du filtre (1)

- Structure requérant un 

outil pour le montage/

démontage du filtre (2)

- Structure qui protège 

les utilisateurs de 

l’exposition à la pous-

sière lors du vidage du 

sac à poussière (3)

> 99,995 %

VC3211M, 

VC2211M, 

VC4210M, 

VC3012M,

VC006GM

- Capteur de flux d’air

- Structure de protec-

tion du filtre (1)

> 99,9 %

VC1310L, 

VC2510L, 

VC3210L, 

DVC860L, 

DVC861L, 

DVC862L, 

DVC863L, 

DVC864L, 

VC4210L, 

VC2012L, 

VC2512L, 

VC3011L, 

VC3012L,

VC001GL,

VC002GL,

VC003GL,

VC004GL,

— > 99 %

Choisissez votre aspirateur en fonction des 
matériaux que vous travaillez
Depuis 1997, les poussières dangereuses ont été catégorisées en 

trois classes : les classes L, M et H, réglementées par la norme 

IEC60335-2-69 (mondiale) et par la norme EN 60335-2-69. 

PS001GZ

PS001GZ
2 vitesses : 350 - 600 tr/min - Ø brosse : 190 mm - Ø disque : 200 mm - Bras télescopique : 1,08 m à 1,43 m - 4,5 à 5,6 kg

Livré sans batterie ni chargeur

Le moteur Brush Less est un moteur 
sans charbon, la maintenance est 
considérablement réduite.



TW001GZ01
Carac. p9

FN001GZ02
Carac. p11

TW008GZ01
Carac. p9

TW009GZ
Carac. p9

TW011GZ
Carac. p9

TW010GZ
Carac. p9

TW007GZ01
Carac. p9

TW005GZ01
Carac. p9

HP002GZ01
Carac. p10

DF001GZ01
Carac. p10
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HM004GZ01
Carac. p7

VR004GZ
Carac. p7

VR003GZ Carac. p7

HR006GZ
Carac. p6

DF002GZ01
Carac. p10

HR004GZ01
Carac. p6

HR009GZ03
Carac. p6

HR007GZ01
Carac. p6

HR010GZ
Carac. p6

HR007GZ02
Carac. p6

HR008GZ04
Carac. p6

HR005GZ01
Carac. p6

HR002GZ02
Carac. p6

HR002GZ05
Carac. p6

HP001GZ01
Carac. p10

CE001GZ
Carac. p8

CE003GZ02
Carac. p8

CE002GZ01
Carac. p8

CE004GZ
Carac. p8

DA001GZ01
Carac. p8

* Les tarifs ne tiennent pas compte du montant de l’Eco-contribution (voir détails dernière page).

HM002GZ03
Carac. p7

HM001GZ02
Carac. p7

PT001GZ
Carac. p11

BURINEURS

PERCEUSES VISSEUSES

CLOUEURS

À ÉVIBREURS À BÉTON

ÀVISSEUSES À CHOCS

ÀBOULONNEUSES À CHOCS

UT001GZ02
Carac. p7

MALAXEUR

PERFO-BURINEURS

ÉDÉCOUPEUSES

ÀPERCEUSES À PERCUSSION

TD001GZ02
Carac. p10

TD002GZ04
Carac. p10

TD003GZ01
Carac. p10

TD004GZ
Carac. p10

ac es seu es 0Machhiinneeesss ssseeeeuuuulllleeesss 444000 a GVVV mmmmaaaaxx XXXXXGGGGTTT

TW002GZ
Carac. p9

TW003GZ
Carac. p9

TW004GZ01
Carac. p9
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GA005GZ01
Carac. p11

PV001GZ
Carac. p11

PB002GZ
Carac. p11

JV001GZ
Carac. p12

JV002GZ
Carac. p12

RT001GZ16
Carac. p13

BO001CGZ
Carac. p13

RP001GZ
Carac. p13

LS002GZ01
Carac. p12

KP001GZ02
Carac. p13

BS001GZ
Carac. p13

AS001GZ
Carac. p14

GA041GZ
Carac. p11

GA037GZ
Carac. p11

GA013GZ01
Carac. p11

JR001GZ
Carac. p11

GA044GZ03
Carac. p11

GA038GZ01
Carac. p11

GA050GZ
Carac. p11

GA023GZ01
Carac. p11

JR002GZ
Carac. p11

GA035GZ
Carac. p11

GA029GZ01
Carac. p11

CS002GZ
Carac. p11

GA036GZ
Carac. p11

* Les tarifs ne tiennent pas compte du montant de l’Eco-contribution (voir détails dernière page).

MEULEUSES

PONCEUSES

SCIES RADIALES

MULTIFONCTIONRS001GZ
Carac. p12

HS013GZ
Carac. p12

RS002GZ
Carac. p12 TM001GZ03

Carac. p14

HS012GZ01
Carac. p12

SCIES CIRCULAIRES

ÉSCIES RÉCIPROS

ÉDÉFONCEUSES

SCIES SAUTEUSES

À ÉSCIE À MÉTAUX

À ÈSOUFFLEUR À POUSSIÈRESS

ÀSCIE À RUBAN

POLISSEUSE

SP001GZ03
Carac. p12

SCIE PLONGEANTE

RABOTÀPONCEUSE À BANDE

ac es seu es 0MMaachines seules 40 a GV max XGT

HS004GZ03
Carac. p12

HS009GZ
Carac. p12

HS011GZ
Carac. p12

BO002CGZ
Carac. p13

BO005CGZ
Carac. p13

BO006CGZ
Carac. p13

BO007CGZ
Carac. p13

LS003GZ01
Carac. p12

LS004GZ01
Carac. p12
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ENSEMBLES DE MACHINES LXT 18V
DLX2141JX2

DLX4054MX1

DLX7013PT1

DLX2127TJ1 DLX2144TJ1

DLX2127J1

DLX4080TX1

DLX3078MJ

DLX2141JX2 : Ensemble de 2 machines 18V Li-Ion
DDF453 : Perceuse visseuse Ø 13/36 mm - 48 Nm - DTD152 : Visseuse à chocs 165 Nm

Livré avec 2 batteries 18V  3 Ah et 1 chargeur en coffret MAKPAC

DLX4054MX1 : Ensemble de 4 machines 18V Li-Ion
DDF458 : Perceuse Visseuse Ø 13 mm - 110 Nm DTD152 : Visseuse à chocs 1/4˝ hex - 165 Nm

DGA452 : Meuleuse Ø 115 mm (sans LED) DHR202 : Perfo-burineur SDS-Plus - 2 J

Livré avec 3 batteries 18V  4 Ah, 1 chargeur et 1 sac de transport à roulettes

DLX7013PT1 : Ensemble de 7 machines 18V Li-Ion
DDF482 : Perceuse Visseuse Ø 13/38 mm - 64 Nm DTD152 : Visseuse à chocs 165 Nm

DGA504 : Meuleuse Ø 125 mm à bouton blocable DSS610 : Scie circulaire Ø 165 mm - max. 57 mm

DHR202 : Perfo-burineur SDS-Plus Ø 20 mm - 2 J DJR186 : Scie récipro DJV180 : Scie sauteuse

Livré avec 5 batteries 18V  5 Ah, 1 chargeur rapide double port et 1 sac de transport à roulettes

DLX2127TJ1 : Ensemble de 2 machines 18V Li-Ion
DDF482 : Perceuse visseuse Ø 13/38 mm - 64 Nm - DTD152 : Visseuse à chocs 165 Nm

Livré avec 3 batteries 18V  5 Ah, 1 chargeur rapide en coffret MAKPAC

DLX2144TJ1 : Ensemble de 2 machines 18V Li-Ion
DDF458 : Perceuse Visseuse Ø 13 mm - 110 Nm - DTD152 : Visseuse à chocs 165 Nm

Livré avec 3 batteries 18V  5 Ah, 1 chargeur rapide en coffret MAKPAC

DLX2127J1 : Ensemble de 2 machines 18V Li-Ion
DDF482 : Perceuse visseuse Ø 13/38 mm - 64 Nm - DTD152 : Visseuse à chocs 165 Nm

Livré avec 3 batteries 18V  3 Ah, 1 chargeur rapide en coffret MAKPAC

DLX4080TX1 : Ensemble de 4 machines 18V Li-Ion
DDF482 : Perceuse Visseuse Ø 13/38 mm - 64 Nm DTD153 : Visseuse à chocs 170 Nm

DGA504 : Meuleuse Ø 125 mm à bouton blocable DHR241 : Perfo-burineur SDS-Plus Ø 24 mm - 2 J

Livré avec 3 batteries 18V  5 Ah, 1 chargeur rapide et 1 sac de transport

DLX3078MJ : Ensemble de 3 machines 18V Li-Ion
DDF482 : Perceuse visseuse Ø 13/38 mm - 64 Nm - DGA504 : Meuleuse Ø 125 mm à bouton blocable

DHR241 : Perfo-burineur SDS-Plus Ø 24 mm - 2 J

Livré avec 3 batteries 18V  4 Ah, 1 chargeur rapide et 2 coffrets MAKPAC

USAGE
QUOTIDIEN

USAGE
QUOTIDIEN

USAGE
QUOTIDIEN

USAGE
QUOTIDIEN

USAGE
QUOTIDIEN

USAGE
QUOTIDIEN

USAGE
QUOTIDIEN

USAGE
QUOTIDIEN

Lots machines 18V LXTLots machines 18V LXT

Garantie BLEUE 2 ans Batteries et chargeurs Li-Ion
Makita vous offre une garantie commerciale de 2 ans sur vos batteries et chargeurs Li-Ion.

Cette garantie commerciale s’applique aux batteries et chargeurs achetés neufs ou livrés 

avec des machines Li-Ion neuves. Elle est offerte par Makita au premier acheteur utilisateur 

sous conditions.

Pour en savoir plus rendez vous sur notre site :
www.makita.fr/garantie-commerciale.html

Enregistrement de la garantie de vos produits
Afin de bénéficier de la garantie commerciale offerte par Makita France, il faut 

impérativement enregistrer votre outil dans un délai maximum de 30 jours francs à 

compter de la date d’achat (sous-conditions).

Vous pouvez scanner directement le QR Code ci-contre à l’aide de votre smartphone 

pour être directement redirigé vers la page d’enregistrement des produits en ligne.

https://warranty.makita.eu/pub/index.php?makita=fr

Garantie ROUGE 3 ans machines
Makita vous offre une garantie commerciale de 3 ans sur vos machines.

Cette garantie commerciale s’applique aux machines achetées neuves. Elle est offerte 

par Makita au premier acheteur utilisateur sous conditions.

Pour en savoir plus rendez-vous sur notre site :
www.makita.fr/garantie-commerciale.html
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Retrouvez nous sur
les réseaux

ENSEMBLES DE MACHINES LXT 18V

DLX2527TJ

DLX2527TJ : Ensemble de 2 machines 18V Li-Ion
DDF489 : Perceuse visseuse Ø 13/38 mm - 110 Nm  - DTD173 : Visseuse à chocs 180 Nm

Livré avec 2 batteries 18V  5 Ah, 1 chargeur rapide en coffret MAKPAC

DLX2210TJ1

DLX2210TJ1 : Ensemble de 2 machines 18V Li-Ion
DHP484 : Perceuse visseuse à percussion Ø 13/13/38 mm - 65 Nm DGA506 : Meuleuse Ø 125 mm à 

bouton blocable et frein

Livré avec 2 batteries 18V  5 Ah, 1 chargeur rapide et 2 coffrets MAKPAC

USAGE
INTENSIF

DLX2277PTJ

DLX2277PTJ : Ensemble de 2 machines 18V Li-Ion
DGA506 : Meuleuse Ø 125mm à bouton blocable et frein DHS680 : Scie circulaire Ø 165 mm

Livré avec 2 batteries 18V  5 Ah, 1 chargeur rapide double port et 2 coffrets MAKPAC

USAGE
INTENSIF

DLX3157TJDLX3157TJ

DLX4109TJDLX4109TJDLX3202TJ

DLX3157TJDLX3157TJ : Ensemble de 3 machines 18V Li-Ion
DDF486 : Perceuse visseuse Ø 13/50 mm - 141 Nm DGA506 : Meuleuse Ø 125 mm à bouton blocable et 

frein DHR243 : Perfo-burineur SDS-Plus Ø 24 mm - 2 J

Livré avec 3 batteries 18V  5 Ah, 1 chargeur rapide et 2 coffrets MAKPAC

DLX4109TJDLX4109TJ : Ensemble de 4 machines 18V Li-Ion
DDF484 : Perceuse visseuse Ø 13 mm - 65 Nm DTM51 : Découpeur-ponceur

DHR243 : Perfo-burineur SDS-Plus Ø 24 mm - 2 J DTD154 : Visseuse à choc 175 Nm

Livré avec 3 batteries 18V  5 Ah, 1 chargeur rapide et 2 coffrets MAKPAC

DLX3202TJDLX3202TJ : Ensemble de 3 machines 18V Li-Ion
DDF492 : Perceuse visseuse Ø 13 mm DGA506 : Meuleuse Ø 125 mm à bouton blocable et frein

DHR243 : Perfo-burineur SDS-Plus Ø 24 mm - 2 J

Livré avec 3 batteries 18V - 5 Ah, 1 chargeur rapide et 2 coffrets MAKPAC

USAGE
INTENSIF

USAGE
INTENSIF

USAGE
INTENSIF

USAGE
INTENSIF

DLX5039PTJ

DLX5039PTJ : Ensemble de 5 machines 18V Li-Ion
DHP458 : Perceuse visseuse à percussion Ø 16/13/76 mm - 110 Nm DTD152 : Visseuse à chocs 165 Nm

DGA504 : Meuleuse Ø 125 mm à bouton blocable DSS610 : Scie circulaire Ø 165 mm - max. 57 mm

DHR202 : Perfo-burineur SDS-Plus Ø 20 mm - 2 J

Livré avec 4 batteries 18V  5 Ah et 1 chargeur rapide double port et 3 coffrets MAKPAC

USAGE
INTENSIF

Lots machines 18V LXTLots machines 18V LXT
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ENSEMBLES DE MACHINES LXT 18V

DLX5090PTJ

DLX3178PTJ DLX3203PTJ

DLX5106PTJ

LOT0309

DLX5090PTJ : Ensemble de 5 machines 18V Li-Ion
DHP486 : Perceuse visseuse à percussion Ø 16/13/76 mm - 141 Nm - DGA506 : Meuleuse Ø 125 mm à 

bouton blocable et frein DHS680 : Scie circulaire Ø 165 mm DHR243 : Perfo-burineur SDS-Plus Ø 24 

mm - 2 J - DTD154 : Visseuse à choc 175 Nm

Livré avec 4 batteries 18V  5 Ah et 1 chargeur rapide double port et 3 coffrets MAKPAC

DLX3178PTJ : Ensemble de 3 machines 18V Li-Ion
DHP486 : Perceuse visseuse à percussion Ø 16/13/76 mm - 141 Nm - DGA506 : Meuleuse Ø 125 mm à 

bouton blocable et frein - DHS680 : Scie circulaire Ø 165 mm

Livré avec 2 batteries 18V  5 Ah, 1 chargeur rapide double port et 2 coffrets MAKPAC

DLX3203PTJ : Ensemble de 3 machines 18V Li-Ion
DHP492 : Perceuse visseuse à percussion Ø 13 mm - DGA506 : Meuleuse Ø 125 mm à bouton blocable 

et frein - DHS680 : Scie circulaire Ø 165 mm

Livré avec 2 batteries 18V  5 Ah, 1 chargeur rapide double port et 2 coffrets MAKPAC

DLX5106PTJ : Ensemble de 3 machines 18V Li-Ion
DHP492 : Perceuse visseuse à percussion Ø 13 mm - DGA506 : Meuleuse Ø 125 mm à bouton blocable 

et frein - DHS680 : Scie circulaire Ø 165 mm - DHR243 : Perfo-burineur SDS-Plus Ø 24 mm - 2 J - 

DTD154 : Visseuse à choc 175 Nm

Livré avec 4 batteries 18V  5 Ah et 1 chargeur rapide double port et 3 coffrets MAKPAC

LOT0309 : Ensemble de 10 machines 18V Li-Ion
DHP486 : Perceuse visseuse à percussion Ø 16/13/76 mm - 141 Nm DTD154 : Visseuse à choc 175 Nm

DGA506 : Meuleuse Ø 125 mm à bouton blocable et frein DHS680 : Scie circulaire Ø 165 mm DHR243 :
Perfo-burineur SDS-Plus Ø 24 mm - 2 J DTM51 : Découpeur-ponceur DJR183 : Scie récipro DBO180 :
Ponceuse Ø 125 mm DCL180 : Aspirateur balai DJV182 : Scie sauteuse

Livré avec 5 batteries 18V  5 Ah, 1 chargeur rapide double port et 5 coffrets MAKPAC

USAGE
EXPERT

USAGE
EXPERT

USAGE
EXPERT

USAGE
EXPERT

USAGE
EXPERT

OFFERT
1 lampe radio DMR055 pour 
l’achat d’un LOT0309

our 

Lots machines 18V LXT

EFFICACITÉ ÉNERGÉTIQUE
Le moteur Brushless est un moteur sans charbon, la main-

tenance est considérablement réduite. De plus, la production 

d’énergie est plus efficace qu’un moteur à charbon car il évite la 

déperdition d’énergie due à la friction des charbons.

Le moteur Brushless est un modèle d’efficacité énergétique !

PERFORMANCE ET DURABILITÉ
L’efficacité énergétique du moteur Brushless permet, sur une machine sans fil, un 

ampérage réduit qui limite la production de chaleur et une augmentation de la capacité 

de travail obtenue avec une seule charge de batterie. Fournissant une énergie utilisée 

plus efficacement, la batterie dure plus longtemps.

Capacité de travail augmentée et énergie mieux utilisée vous offrent un outil 
performant et durable.

TRAVAILLEZ MIEUX, PLUS LONGTEMPS
L’utilisation d’un moteur Brushless abaisse la production de chaleur. La température à la surface de 

l’outil peut ainsi être réduite significativement et ceci même dans le cas d’applications industrielles lourdes 

demandant de travailler longtemps, en continue.

La machine est moins sujette à l’échauffement et offre ainsi confort et travail régulier.

Fournisseur
d’énergie positive

Découvrez la vidéo 
sur makita.fr ou 
la chaine Youtube 

code.
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ÀBOULONNEUSES À CHOCS
DTW181RFJ DTW301RTJ

DTW1004Z

DTW1005Z

DTW190RFE

DTW700RTJ

DTW251RMJ

DTW1001RTJ DTW1002RTJ

DTW181RFJ : Carré d’entraînement 1/2” - serrage 

210 Nm - desserrage 330 Nm - M8 à M16 - 0 à 3600 

cps/min - 0 à 2400 tr/min - 1,5 kg

Livrée avec 2 batteries 18V  3 Ah et 1 chargeur 
rapide en coffret MAKPAC

DTW301RTJ : Carré d’entraînement 1/2” - serrage 

330 Nm - desserrage 580 Nm - M10 à M20 - 0 à 4000 

cps/min - 0 à 3200 tr/min - 1,8 kg

Livrée avec 2 batteries 18V  5 Ah et 1 chargeur 
rapide en coffret MAKPAC

DTW1004Z : Carré d’entraînement 1/2” - serrage 

1050 Nm - desserrage 1300 Nm - M12 à M30 - 0 à 

2400 cps/min - 0 à 2200 tr/min - 3,4 kg

Livrée sans batterie ni chargeur

DTW1005Z : Carré d’entrainement 3/4 - Long  enclume 

137 mm - serrage 1360 Nm - desserage 1700 Nm - M12 

à M33 - 0 à 2200 cps/min - 0 à 1800 tr/min. - 3,9 kg 

Livrée sans batterie ni chargeur

DTW190RFE : Carré d’entraînement 1/2” - serrage 

190 Nm - M8 à M16 - 0 à 3000 cps/min - 0 à 2300 

tr/min - 1,4 kg

Livrée avec 2 batteries 18V  3 Ah et 1 chargeur 
rapide en coffret

DTW700RTJ : Carré d’entraînement 1/2” - serrage 

700 Nm - desserrage 1000 Nm - M10 à M24 - 0 à 

2700 cps/min - 0 à 2200 tr/min - 2,7 kg

Livrée avec 2 batteries 18V  5 Ah et 1 chargeur 
rapide en coffret MAKPAC

DTW251RMJ : Carré d’entraînement 1/2” - serrage 

230 Nm - M10 à M16 - 0 à 3200 cps/min - 0 à 2100 

tr/min - 1,5 kg

Livrée avec 2 batteries 18V  4 Ah et 1 chargeur 
rapide en coffret MAKPAC

DTW1001RTJ : Carré d’entraînement 3/4” - serrage 

1250 Nm - desserrage 1700 Nm - M12 à M30 - 0 à 

2200 cps/min - 0 à 1800 tr/min - 3,6 kg

Livrée avec 2 batteries 18V  5 Ah et 1 chargeur 
rapide en coffret MAKPAC

DTW1002RTJ : Carré d’entraînement 1/2” - serrage 

1200 Nm - desserrage 1600 Nm - M12 à M30 - 0 à 

2200 cps/min - 0 à 1800 tr/min - 3,6 kg

Livrée avec 2 batteries 18V  5 Ah et 1 chargeur 
rapide en coffret MAKPAC

USAGE
QUOTIDIEN

USAGE
EXPERT

USAGE
INTENSIF

USAGE
INTENSIF

USAGE
INTENSIF

USAGE
QUOTIDIEN

USAGE
INTENSIF

USAGE
QUOTIDIEN

USAGE
INTENSIF

USAGE
INTENSIF

ACCESSOIRE
191G67-2 (vendue sans machine ni batterie)
Rallonge pour boulonneuses DTW700, DTW800, DTW1001, DTW1002, DTW1004,
TW001G, TW002G, TW003G, TW007G et TW008G

Modes T : Fonction vis autoforeuse, 
1 - mode spécialement conçu pour la fixation de bardage 

aluminium pour les tôles épaisses

2 - pour les tôles fines. La machine s'arrête 

automatiquement quand la vis est en appui

ÀVISSEUSES À CHOCS

DTD157RFJ

DTD154RTJ DTD173RTJ

DTD153RFJDTD156RFJ DTD152RMJ

DTD157RFJ : Emmanchement 1/4 hex.

140 Nm - 0 à 4100 cps/min - 0 à 3000 tr/min - 1,4 kg

Livrée avec 2 batteries 18V- 3 Ah et 1 chargeur 
rapide en coffret MAKPAC

DTD154RTJ : Emmanchement 1/4 hex. - Mode T

175 Nm - 0 à 3800 cps/min - 0 à 3600 tr/min - 1,4 kg

Livrée avec 2 batteries 18V  5 Ah et 1 chargeur 
rapide en coffret MAKPAC

DTD173RTJ : Emmanchement 1/4 hex.

4 vitesses + 2 modes T + mode bois + mode boulon - 

180 Nm - 0 à 3800 cps/min - 0 à 3600 tr/min - 1,5 kg 

Livrée avec 2 batteries 18V  - 5 Ah
et 1 chargeur rapide en coffret MAKPAC

DTD153RFJ : Emmanchement 1/4 hex.

170 Nm - 0 à 3600 cps/min - 0 à 3400 tr/min - 1,5 kg

Livrée avec 2 batteries 18V - 3 Ah et 1 chargeur 
rapide en coffret MAKPAC

DTD156RFJ : Emmanchement 1/4 hex.

155 Nm - 0 à 3000 cps/min - 0 à 2500 tr/min - 1,3 kg

Livrée avec 2 batteries 18V- 3 Ah et 1 chargeur 
rapide en coffret MAKPAC

DTD152RMJ : Emmanchement 1/4 hex.

165 Nm - 0 à 3500 cps/min - 0 à 2900 tr/min - 1,5 kg

Livrée avec 2 batteries 18V - 4 Ah et 1 chargeur 
rapide en coffret MAKPAC

USAGE
QUOTIDIEN

USAGE
INTENSIF

USAGE
QUOTIDIEN

USAGE
QUOTIDIEN

USAGE
QUOTIDIEN

ACCESSOIRE
194281-7
Positionneur complet pour DTD152, DTD153, 
DTD154, DTD157, DTD171, TD001G, TD101 et 
TD111D
(vendue sans machine)

F

AAAAAAAAGAGAAAAAGAGAGAGAGGAAAAAAAAAGAAAGAAAGAGAAAGAAAGAAGAGAGAGAGGGEEEEEEEEEEEEEEEEE
TENSIF

DTD152RTJ :
Livrée avec 2 batteries 18V  5 Ah et 1 chargeur 
rapide en coffret MAKPAC

Bois Boulon T1 T2
Serrage de vis longues Desserrage de boulons Vissage de vis autoforeuses sur tôle fine Vissage de vis autoforeuses sur tôle épaisse.

Vissage à rotation faible. Après le début de l’impact, la 
rotation augmente et atteint la vitesse maximale.

Arrêt automatique de la rotation inverse, cela évite la 
chute des boulons.

Arrêt de la rotation après le début de l’impact. Évite la casse des vis.

Arrêt
Automatique

0 à 1800 tr/min

0 à 3800 cps/min

0 à 3600 tr/min

0 à 3800 cps/min

0 à 3600 tr/min

0 à 2600 cps/min

0 à 2900 tr/min

DTD173 180 Nm   8 modes



DHP484RTJ

DHP484RTJ
Ø Béton/acier/bois : 13/13/38 mm  30000 cps/min

65 Nm - 1,9 kg

Livrée avec 2 batteries 18V - 5Ah, 1 chargeur 
rapide en MAKPAC
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* Les tarifs ne tiennent pas compte du montant de l’Eco-contribution (voir détails dernière page).

Perçage  vissage 18Perçage - vissage 18V LXTV - LXT
ÀPERCEUSES VISSEUSES ET PERCEUSES VISSEUSES À PERCUSSION SANS CHARBON

À ÀPERCEUSES VISSEUSES ET PERCEUSES VISSEUSES À PERCUSSION À CHARBON

DDF083RFJ

DDF083RFJ Mandrin Hexa. 1/4” - Ø acier/bois : 

13/36 mm - 40 Nm - 1,3 kg

Livrée avec 2 batteries 18V - 3Ah, 1 chargeur 
rapide en MAKPAC

Le moteur Brush Less est un 

moteur sans charbon, la main-

tenance est considérablement 

réduite. De plus, la production d’énergie est plus 

efficace qu’un moteur à charbon car il évite la 

déperdition d’énergie due à la friction des charbons.

Le moteur Brush Less est un modèle d’efficacité 

énergétique !

L’utilisation d’un moteur Brush Less abaisse la 

production de chaleur. La température à la sur-

face de l’outil peut ainsi être réduite significa-

tivement et ceci même dans le cas d’applications 

industrielles lourdes demandant de travailler 

longtemps, en continue.

DDF484RTJ

DDF484RTJ
Ø Acier/bois : 13/38 mm - 65 Nm - 1,8 kg

Livrée avec 2 batteries 18V - 5Ah, 1 chargeur 
rapide en MAKPAC

DHP490WVE

DHP485RTJ

DHP490WVE Ø Béton/acier/bois : 13/13/38 mm

0 / 28500 cps/min - 1,7 kg

Livrée avec 2 batteries 18V - 2Ah, 1 chargeur 
en MAKPAC

DHP485RTJ
Ø Béton/acier/bois : 13/13/38 mm 28000 cps/min

60 Nm - 1,8 kg

Livrée avec 2 batteries 18V - 5Ah, 1 chargeur 
rapide en MAKPAC

DHP490SFJ
Livrée avec 2 batteries 18V - 3Ah, 1 chargeur 
en MAKPAC

DHP485RFJ Livrée avec 2 batteries 18V - 3Ah, 
1 chargeur rapide en MAKPAC

DDF490SFJ

DDF485RTJ

DDF490SFJ Ø Acier/bois : 13/38 mm - 65 Nm 

1,7 kg

Livrée avec 2 batteries 18V - 3Ah, 1 chargeur 
en MAKPAC

DDF485RTJ Ø Acier/bois : 13/38 mm - 60 Nm

1,7 kg

Livrée avec 2 batteries 18V - 5Ah, 1 chargeur 
rapide en MAKPAC

DDF487RFJ

DDF487RFJ Ø Acier/bois : 13/36 mm - 40 Nm

1,4 kg

Livrée avec 2 batteries 18V - 3Ah, 1 chargeur 
rapide en MAKPAC

DDF453SFE

DDF458RT3J

DDF482SFE

DHP458RTJ

DHP482SFE

DDF453SFE
Ø Acier/bois : 13/36 mm - 48 Nm - 1,7 kg

Livrée avec 2 batteries 18V - 3Ah, 1 chargeur 
en coffret

DDF458RT3J
Ø Acier/bois : 13/76 mm - 110 Nm - 2,3 kg

Livrée avec 3 batteries 18V - 5Ah, 1 chargeur 
rapide en MAKPAC

DDF482SFE
Ø Acier/bois : 13/38 mm - 64 Nm - 1,7 kg

Livrée avec 2 batteries 18V - 3Ah, 1 chargeur 
en coffret

DHP458RTJ
Ø Béton/acier/bois : 16/13/76 mm - 30000 cps/min

110 Nm - 2,3 kg

Livrée avec 2 batteries 18V - 5Ah, 1 chargeur 
rapide en MAKPAC

DHP482SFE
Ø Béton/acier/bois : 13/13/38 mm - 27000 cps/min

64 Nm - 1,7 kg

Livrée avec 2 batteries 18V - 3Ah, 1 chargeur en coffret

DHP487RFJ Ø Béton/acier/bois : 13/13/36 mm 

25500 cps/min - 40 Nm - 1,4 kg

Livrée avec 2 batteries 18V - 3Ah, 1 chargeur 
rapide en MAKPAC

DDF489RTJ

DDF489RTJ
Ø Acier/bois : 13/38 mm - 110 Nm - 1,8 kg

Livrée avec 2 batteries 18V - 5Ah, 1 chargeur 
rapide en MAKPAC

DHP489RTJ

DHP489RTJ
Ø Béton/acier/bois : 16/13/38 mm - 110 Nm - 1,8 kg

Livrée avec 2 batteries 18V - 5Ah, 1 chargeur 
rapide en MAKPAC

DDF492RTJ

DDF492RTJ Ø Acier/bois : 13/76 mm - 141 Nm

2,6 kg

Livrée avec 2 batteries 18V - 5Ah, 1 chargeur 
rapide en MAKPAC

DDF492

DHP492RTJ

DHP492RTJ Ø Béton/acier/bois : 16/13/76 mm - 

31500 cps/min - 141 Nm - 2,7 kg

Livrée avec 2 batteries 18V - 5Ah, 1 chargeur 
rapide en MAKPAC

À PERCUSSION
À PERCUSSION

DHP487RFJ

À PERCUSSION

À PERCUSSION

À PERCUSSION

À PERCUSSION

USAGE EXPERTUSAGE EXPERT

USAGE INTENSIF

USAGE INTENSIFUSAGE INTENSIF

USAGE QUOTIDIEN

USAGE QUOTIDIEN

USAGE QUOTIDIEN

USAGE QUOTIDIENUSAGE OCCASIONNEL

USAGE OCCASIONNELUSAGE OCCASIONNEL

USAGE INTENSIF USAGE INTENSIF

USAGE QUOTIDIEN

USAGE QUOTIDIEN

USAGE QUOTIDIEN

USAGE INTENSIF

À PERCUSSION

À PERCUSSION

DDF485RTJB  (Version noire) Livrée avec 2 bat-
teries 18V - 5Ah, 1 chargeur rapide en MAKPAC

DDF458RTJ
Livrée avec 2 batteries 18V - 5Ah, 1 chargeur 
rapide en MAKPAC

2.0Ah

3/38 mm - 27000 cps/min

8V - 3Ah, 1 chargeur en coffret

USAGE QUOTIDIEN

À PERCUSSION
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MULTI-SUPPORT USAGE QUOTIDIENMULTI-SUPPORT USAGE INTENSIF

MULTI-SUPPORT USAGE INTENSIF MULTI-SUPPORT USAGE INTENSIF

Pousse et visse,

L'interrupteur et la vitesse variable 

assurent un contrôle parfait 

de la vitesse de vissage

Pousse et visse,

Le moteur ne démarre que 

lorsque la vis est en appui

Pousse et visse,

Le moteur ne démarre que 

lorsque la vis est en appui

* Les tarifs ne tiennent pas compte du montant de l’Eco-contribution (voir détails dernière page).

Perçage  vissage 18Perçage - vissage 18V - LXT
PERCEUSE VISSEUSE 4 FONCTIONS

QQ ÂVISSEUSES PLAQUES DE PLÂTRE

QÉVISSEUSE OLÉOPNEUMATIQUEQ QVISSEUSES AUTOMATIQUESQ
DTP141RTJ

DDA460PT2

DFS250RTJ 

DFS452RTJX2 

DTL061RTJ
DDA350RTJ DDA351RTJ

DDA450RTE

DFS451RFJ 

DFS251RTJ 

DTS141Z DFR452ZJ 

DFR551ZJ 

DFR550RTJ 

DFR552ZJ 

DFR453ZJ 

DFR750Z 

DTP141RTJ
2700 tr/min - 3200 cps/min - 1,8 kg

Livrée avec 2 batteries 18V - 5 Ah et 1 chargeur rapide en MAKPAC

DDA460PT2
48 / 136 Nm - Ø acier/bois(scie cloche) : 13/159 mm - 0 à 350 / 0 à 

1400 tr/min - 6,4 kg

Livrée avec 2 batteries 18V - 5 Ah, 1 chargeur rapide double en coffret

DFS250RTJ
1/4” hex. - capacité vis cloison sèche 5 mm - 0 à 2500 tr/min - 1,8 kg

Livrée avec 2 batteries 18V - 5 Ah, 1 chargeur rapide en MAKPAC

DFS452RTJX2
1/4” hex. - capacité vis cloison sèche 5 mm - 0 à 4000 tr/min - 1,8 kg

Livrée avec 2 batteries 18V - 5 Ah, 1 chargeur de vis en bande,
1 chargeur rapide en MAKPAC

DTL061RTJ
0 à 2000 tr/min - 0 à 3000 cps/min - 1,5 kg

Livrée avec 2 batteries 18V - 5 Ah,
et 1 chargeur rapide en MAKPAC

DDA350RTJ
Ø Acier/bois : 10/25 mm - 1800 tr/min - 1,8 kg

Livrée avec 2 batteries 18V - 5 Ah,
et 1 chargeur rapide en MAKPAC

DDA351RTJ
Ø Acier/bois : 10/25 mm - 1800 tr/min - 1,8 kg

Livrée avec 2 batteries 18V - 5 Ah,
et 1 chargeur rapide en MAKPAC

DDA450RTE
26 / 70 Nm - Ø Acier/bois(scie cloche) : 13/127 mm - 0 à 450 /

0 à 1400 tr/min - 3,5 kg

Livrée avec 2 batteries 18V - 5 Ah, 1 chargeur rapide en coffret

DFS451RFJ
1/4” hex. - capacité vis cloison sèche 4 mm - 0 à 4000 tr/min - 1,5 kg

Livrée avec 2 batteries 18V - 3 Ah, 1 chargeur rapide en MAKPAC

DFS251RTJ
1/4” hex. - capacité vis cloison sèche 5 mm - 0 à 2500tr/min - 1,8 kg

Livrée avec 2 batteries 18V - 5 Ah, 1 chargeur rapide en MAKPAC

DTS141Z
0 à 3200 tr/min - Serrage 40 Nm - 0 à 2700 cps/min - 1,5 kg

Livrée sans batterie ni chargeur

DFR452ZJ
1/4” hex - 3,5 à 4,2 mm de 20 à 41 mm - 6000 tr/min - 2,2 kg

Livrée sans batterie ni chargeur en MAKPAC

DFR551ZJ
1/4” hex - 3,5 à 4,2 mm de 25 à 55 mm - 6000 tr/min - 2,2 kg

Livrée sans batterie ni chargeur en MAKPAC

DFR550RTJ
1/4” hex - 4 x 25 à 55 mm - 4 000 tr/min - 2,1 kg

Livrée avec 2 batteries 18V - 5 Ah, 1 chargeur rapide
en coffret MAKPAC

DFR552ZJ
1/4” hex - 3,5 à 4,2 mm de 25 à 55 mm - 4500 tr/min - 2,2 kg

Livrée sans batterie ni chargeur en MAKPAC

DFR453ZJ
1/4” hex - 3,5 à 4,2 mm de 20 à 41 mm - 4500 tr/min - 2,2 kg 

Livrée sans batterie ni chargeur en MAKPAC

DFR750Z
1/4” hex - 4 x 45 à 75 mm - 4 000 tr/min - 2,3 kg

Livrée sans batterie ni chargeur

4 FONCTIONS :
Perceuse

Visseuse

Visseuse à chocs

Perceuse à percussion

Jusqu’à 2500 vis
en mode pousse et 

visse avec BL1850

Jusqu’à 2670 vis
en mode pousse et 

visse avec BL1850

Vitesses de vissage

Cadences de frappe3

ACCESSOIRES POUR VISSEUSES AUTOMATIQUES
194500-1
Rallonge pour 6842, 6843, 6844, DFR550 et DFR750

DFS452RTJ
Livrée avec 2 batteries 18V - 5 Ah, 1 chargeur rapide en MAKPAC

Technologie pousse et visse
Le moteur tourne à pleine vitesse uniquement lorsque la vis s’enfonce
contre la paroi pour réduire la consommation d’énergie et de bruit.

Le moteur démarre
Serrage

terminé

Le moteur s’arrète

lorsque l’embout est

retiré de la tête de vis

Pousse Visse

Travail continu
Modèle : DFR453 - Batterie: BL1850B /

Condition de verrouillage de la gâchette

Les vis sont insérées de 25 mm

à travers une cloison sèche de 12,5 mm

dans une plaque SPF de 38 mm

Pousse et visse allumé

2670 pcs

Pousse et visse éteint

960 pcs



Référence Visuel Taille (mm) 

B-42961 pour tiges 6 mm

B-42977 pour tiges 8 mm

B-42983 pour tiges 10 mm

Référence Visuel Taille (mm) 

E-03458 6

E-03464 8

E-03470 10

E-03486 13
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Référence Visuel Longueur (mm) Quantité

E-20258 68 1

E-03408 150 1

Référence Visuel Taille
(mm) 

E-22888 8

E-22894 10

Référence Visuel Angle max.

E-03492

15°

E-03501

E-03517

E-03523

E-03539

Référence Visuel Taille (mm) Longueur (mm) 

B-52532 10 150

B-52548 10 300

B-52560 10 700

B-52582 13 150

B-52598 13 300

B-52613 13 700

B-52635 17 150

B-52641 17 300

B-52663 17 700

MAKITA ADAPTE SA GAMME DE VISSAGE À LA PUISSANCE DU XGT : 
150% PLUS RÉSISTANTS QUE LES EMBOUTS STANDARDS
Embouts avec bague de couleur pour une identification rapide

PORTE-EMBOUTS MAGNÉTIQUES

COFFRET 31 
ACCESSOIRES SET 5 EMBOUTS

Référence Visuel Longueur (mm) Quantité

E-20270 79 1

PORTE-EMBOUT ULTRA-MAGNÉTIQUE

Référence Détail Quantité

E-03573
1 x PH2, 1 x PZ1, 2 x PZ2, 1 x PZ3, 1 x T20,

1 x T25, 1 x T30, 1 x SL4, 1 x SL6,
1 Porte-embout Magnétique 50 mm

1

E-03567
1 x PH1, 1 x PH2, 1 x PH3, 1 x PZ1, 1 x PZ2,
1 x PZ3, 1 x T15, 1 x T20, 1 x T25, 1 x T30

1 Porte-embout Magnétique 50 mm
1

COFFRETS 11 ACCESSOIRES

E-13552
30 embouts 25 mm : 8xPH, 

8xPZ, 9xTorx®, 3xHexa, 

2xPlat

1 porte-embout magnétique

E-13568
Longueur embouts 50 mm 

1 x PH2, 1 x PZ2, 1 x PZ3,

1 x T25, 1 x T30

DOUILLES MAGNÉTIQUES À QUEUE HEXA 1/4'' LONGUEUR 65 MM

DOUILLES À QUEUE AVEC RESSORT HEXA 1/4" LONGUEUR 50 MM

La douille peut tenir les vis et boulons non magnétiques

DOUILLES POUR TIGES FILETÉES HEXA 1/4'' LONGUEUR 66 MM

DOUILLES À QUEUE CARDAN HEXA 1/4'' LONGUEUR 80 MM

DOUILLES LONGUES POUR ÉCROUS SUR TIGES FILETÉES HEXA 1/4''

* Les tarifs ne tiennent pas compte du montant de l’Eco-contribution (voir détails dernière page).

Équipez vous en IMPACT PREMIERÉquipez-vous en IMPACT PREMIER



Référence Visuel Carré / Longueur Empreinte 

E-19794 1/2” /78 mm T30

E-19819 1/2” /78 mm T40

E-19825 1/2” /78 mm T45

E-19831 1/2” /78 mm T50

E-19847 1/2” /78 mm T55
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LA GAMME D'EMBOUTS DE VISSAGE TORSION
20% PLUS RÉSISTANTS QUE LES EMBOUTS STANDARDS
TRAITEMENT ANTIROUILLE

* Les tarifs ne tiennent pas compte du montant de l’Eco-contribution (voir détails dernière page).

Équipez vous en IMPACT BLACKÉquipez-vous en IMPACT BLACK

COFFRET 33 ACCESSOIRES

COFFRET 33 ACCESSOIRES

SET 10 ACCESSOIRES

COFFRET 32 ACCESSOIRES

COFFRET « BATTERIE XGT » 31 ACCESSOIRES

COFFRET 36 ACCESSOIRES

COFFRET 6 DOUILLES À QUEUE

COFFRET 30 ACCESSOIRES

DOUILLES TOURNEVIS

COFFRET 35 ACCESSOIRES

SET 10 ACCESSOIRES

COFFRET « BATTERIE LXT » 31 ACCESSOIRES

SET 8 ACCESSOIRES

B-66896
16 embouts 25 mm (5xPH, 5xPZ, 6xTorx®)

6 embouts 50 mm (1xPH, 1xPZ, 4xTorx®)

1 porte-embout magnétique

1 guide vissage

3 douilles à queue (6, 8, 10 mm)

6 forets Métal

E-12441
32 embouts 25 mm (4xPH, 4xPZ, 4xHexa, 4xPlat, 

8xTorx®, 7xTorxH®, 1x1/4’’)

1 porte-embout magnétique à bague

E-12005
9 Embouts 25 mm :

PH1 | PH2 | PH3

PZ1 | PZ2 | PZ3

T15 | T20 | T30

1 porte embout magnétique

E-22919
24 embouts 25 mm (6xPH, 5xPZ, 13xTorx®)

7 embouts 50 mm (2xPH, 1xPZ, 4xTorx®)

1 porte embout magnétique

E-22850
15 embouts 25 mm (5 x PH, 5 x PZ, 5 x Torx)

6 embouts 50 mm (2 x PH2, 1 x PZ2, 4 x Torx)

6 forets métaux HSS :

(2,5 | 3 | 3,5 | 4 | 4,5 | 5 mm)

1 Porte-embout magnétique

3 Douilles à queue : (6, 8, 10 mm)

E-22925
24 embouts 25 mm (6xPH, 5xPZ, 13xTorx®)

8 embouts 50 mm (2xPH, 1xPZ, 5xTorx®)

1 porte embout magnétique

3 douilles à queue 8, 10, 13 mm

E-15768
Magnétiques Hexa. 1/4”

Longueur 50 mm

6, 7, 8, 10, 12, 13 mm

E-22903
16 embouts 25 mm (5xPH, 4xPZ, 7xTorx®)

7 embouts 50 mm (2xPH, 1xPZ, 4xTorx®)

3 douilles à queue (8,10, 13 mm)

2 douilles 3/8" (17, 19 mm)

1 porte embout magnétique 

1 adaptateur pour douille 3/8"

B-66880
16 embouts 25 mm (5xPH, 5xPZ, 6xTorx®)

14 embouts 50 mm (4xPH, 4xPZ, 5xTorx®, 1xPlat)

1 porte-embout magnétique

4 douilles à queue (6, 8, 10, 13 mm)

E-15811
9 embouts 25 mm (1xPH, 1xPZ, 7xTorx®)

1 porte-embout magnétique

E-03084
30 embouts 25 mm :

9xPH, 9xPZ, 12xTorx®

1 Porte-embout magnétique

à verrouillage

E-11994
7 embouts 25 mm (4xPH, 3xPZ)

1 porte-embout magnétique



Équipez vousÉquipez-vous
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* Les tarifs ne tiennent pas compte du montant de l’Eco-contribution (voir détails dernière page).

PORTE EMBOUTS FLEXIBLES

COFFRET DOUILLES LONGUES 1/2"

SACOCHE DE 8 DOUILLES

B-51867
Longueur 300 mm

Pour embouts hexa 1/4’’

E-16564
Carré 1/2" - longueur : 38 mm

avec tiges et O'ring

Côtes sur plats : 8/10/13/16/17/18/19/21/24 mm

E-12354
Tailles : 1 x M10 (17 mm) /

1 x M12 (19 mm) /

1 x M14 (21 mm)

Longueur : 86 mm

E-16601
Carré 1/2'' - Avec tiges et o'ring

Côtes sur plats :

8/10/12/13/14/17/19/21mm

B-29094
Longueur 300 mm

Pour embouts hexa 1/4’’

• Pour machines à emmanchement 1/4’’

• Robuste : La protection en PVC protège le mécanisme

• Pratique : La large bague de maintien permet un guidage précis

• Pour machines à mandrin

• Acier robuste

• Protections plastiques 

pour éviter d'endommager 

les jantes

COFFRET 9 DOUILLES

COFFRET 14 DOUILLES LONGUES

COFFRET 6 DOUILLES + ADAPTATEUR HEXA 1/4" CARDANS POUR DOUILLES ADAPTATEUR 1/2" - HEXA 1/4"

E-16570
Carré 1/2" - avec tiges et O'ring

Côtes sur plats : 8/10/12/13/14/16/17/19/21 mm

E-16586
Carré 1/2" - Longueur : 85 mm - avec tiges et O'ring

Côtes sur plats : 10/11/12/13/14/16/17/19/21/22/24/27/30/32 mm

E-16592
Carré 1/2" - avec adaptateur Hexa 1/4"

Côtes sur plats : 8/10/12/13/14/16/19/21 mm

134877-2
Pour les boulonneuses 1/2"

longueur : 84 mm

B-68448
Pour les boulonneuses 1/2"

longueur : 84 mm

COFFRET 9 DOUILLES

• Permet d'adapter des 

outils Hexa 1/4" sur des 

boulonneuses 1/2"

134998-0
Pour les boulonneuses 3/4"

longueur : 105,5 mm



Équipez vousÉquipez-vous
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* Les tarifs ne tiennent pas compte du montant de l’Eco-contribution (voir détails dernière page).

COFFRETS 6 FORETS

COFFRET DE 3 FRAISES ÉTAGÉES

COFFRET 5 FORETS MULTI-MATÉRIAUX

COFFRET 6 SCIES CLOCHES EZYCHANGE COFFRET 7 SCIES CLOCHES EZYCHANGE COFFRET 7 SCIES CLOCHES EZYCHANGE

COFFRETS 25 FORETS

COFFRETS 6 FRAISES CONIQUES À MÉTAL

COFFRET 5 FORETS MULTI-MATÉRIAUX

COFFRET 9 MÈCHES FORSTNER

COFFRET 8 MÈCHES PLATES À BOIS COFFRET 8 MÈCHES À BOIS COFFRET 5 MÈCHES À BOIS

COFFRET 4 MÈCHES À CHANFREINER

D-75742 (HSS-G pour métal)
Ø 2/3/4/5/6/8 mm

D-41872
2 fraises Hexa 1/4" (4 - 12 mm et 4 - 20 mm)

1 fraise 3 pans (4 - 32 mm)

E-14255
Emmanchement cylindrique

Ø : 4/5/6/8/10 mm

E-12326
Ø : 20, 25, 32, 40, 51, 65 mm

E-12295
Ø : 25, 32, 40, 51, 65, 68, 76 mm

E-14261
Pour mandrin de 13mm

Profondeur de perçage : 60 mm

Ø : 22/25/32/44/51/68 mm

D-47363
Ø15/20/25/30/35 mm

Longueur 90 mm

E-08698
Hexa 1/4''

Ø : 12/14/16/18/20/22/25/32 mm

D-77257
Cylindriques

Ø : 3/4/5/6/7/8/9/10 mm

D-72861
Cylindriques

Ø : 4/5/6/8/10 mm

D-73455
Ø2,4/2,8/3,2/3,6 mm

M3/M4/M5/M6

D-67555 (HSS-G pour métal)
Ø 1/1,5/2/2,5/3/3,5/4/4,5/5/5,5/6/6,5/7/7,5/8/8,5/9/

9,5/10/10,5/11/11,5/ 12/12,5/13 mm

P-73592
90° / HSS M2 DIN 335C

Pour métal, acier, aluminium, fonte, laiton, bois, PVC

M3 / M4 / M5 / M6 / M8 / M10

6,3 x 45 / 8,3 x 50 / 10,4 x 50 / 12,4 x 56 /

16,5 x 60 / 20,5 x 63 mm

E-16732
Emmanchement Hexa 1/4''

Ø : 4/5/6/8/10 mm

Pour percer (jusqu'à 2 mm d'épaisseur) 

fraiser et élargir des trous avec le 

même accessoire dans le métal, les 

métaux non ferreux, le plastique...

Pour percer la brique, le bois, le 

carrelage, le PVC, l'aluminium et le 

métal

Pour percer la brique, le bois, le 

carrelage, le PVC, l'aluminium et le 

métal

Pour percer la 

brique, le bois, 

le carrelage, le 

PVC, l'aluminium 

et le métal

• Protections plastiques 

pour éviter d'endommager 

les jantes

• Pour le perçage d’un 

diamètre important sur une 

profondeur moyenne

• Excellent dégagement des 

copeaux

• Coupe nette, sans bavure

D-75758 (HSS-Co pour métal et Inox)
Ø 2/3/4/5/6/8 mm

D-67577 (HSS-Co pour métal et Inox)
Ø 1/1,5/2/2,5/3/3,5/4/4,5/5/5,5/6/6,5/7/7,5/8/8,5/9/

9,5/10/10,5/11/11,5/ 12/12,5/13 mm



DHR264PT4J : Ø Béton/trépan/acier/bois : 26/65/13/32 mm

5000 cps/min 2,5 J - 4,7 kg

Livré avec Mandrin automatique interchangeable 13 mm, 1 MAK-
PAC 3 et 4 - 4 batteries 18V - 5Ah, 1 chargeur rapide double port

DHR400G2UN : Ø Béton/trépan : 40/105 mm - 2900 cps/min 8 J - 

8,1 kg. Livré avec 1 poignée de perçage, 1 poignée de burinage, 
1 butée de profondeur, graisse à foret  2 batteries 18V - 6 Ah et 
1 chargeur rapide double port

DHR281PT2J : Ø Béton/trépan/acier/bois : 28/65/13/32 mm

5000 cps/min 2,8 J - 5,1 kg Livré avec 1 poignée anti-vibration, 
1 mandrin automatique interchangeable 13 mm, 1 coffret MAK-
PAC 4, 2 batteries 18V - 5Ah, et 1 chargeur rapide double port

DHR283T2JU : Ø Béton/trépan/acier/bois : 28/65/13/32 mm

5000 cps/min 2,8 J - 5,1 kg

Livré avec 1 mandrin automatique interchangeable 13 mm,
1 collecteur à poussière DUST CUP, 1 MAKPAC 4, 2 batteries 18V 
- 5Ah, 1 chargeur rapide double port et 1 poignée anti vibration

DHR183RTWJ : Ø Béton/acier/bois : 18/13/24

0 à 5000 cps/min - 1,7 J - 2,9 kg

Livré avec 2 batteries 18V Li-Ion 5 Ah,
1 système d'aspiration avec filtre (DX16), 1 
chargeur rapide et un coffret MAKPAC

DHR165RMJ : Ø Béton/acier/bois : 16/13/24 mm 

0 à 5300 cps/min - 1,3 J - 2,5 kg

Livré avec 2 batteries 18 V Li-Ion 4 Ah,
1 chargeur rapide, et 1 coffret MAKPAC

DHR171RTJ : Ø Béton/acier/bois : 17/10/13 mm

1,2 J - 2,8 kg

Livré avec 2 batteries 18V Li-Ion 5 Ah,
1 chargeur rapide, et 1 coffret MAKPAC

DHK180RTJ : 0 à 3200 cps/min - 3,1 J - 3,5 kg

Livré avec 2 batteries 18V Li-Ion 5 Ah,
1 chargeur rapide et un coffret MAKPAC

DHR202RMJ : Livré avec 1 coffret MAKPAC, 2 batteries 18V
4 Ah et 1 chargeur rapide

DHR243RTJW : Ø Béton/trépan/acier bois : 24/65/13/27 mm

4700 cps/min 2 J - 3,4 kg

Livré avec 1 mandrin automatique interchangeable 13 mm,
1 Système d’aspiration à filtre (DX07), 1 MAKPAC 4 
 batteries 18V - 5Ah et 1 chargeur rapide

DHR264PT4J 

DHR243RTJW 

DHR283T2JU 

DHR183RTWJ
PERFORATEURS SDS-PLUS

DHK180RTJ
PIQUEUR SDS-PLUS

DHR165RMJ 

DHR400G2UN DHR400
PERFO-BURINEUR SDS-MAX

DHR171RTJ 

DHR202RTJ : Ø Béton/acier/bois : 20/13/26 mm 4000 cps/min

2 J - 3,5 kg.

Livré avec 1 coffret MAKPAC, 2 batteries 18V - 5 Ah et 1 chargeur rapide

DHR182RTJ : Ø béton/acier/bois : 18/13/24 mm

5000 cps/min - 1,7 J - 2,8 kg Livré avec 2 batteries 18V - Li-Ion
5 Ah, 1 chargeur rapide, et 1 coffret MAKPAC

Améliore la 
résistance aux 
infiltrations
d’eau et de 
poussières

DHR202RFJ : Livré avec 1 coffret MAKPAC, 2 batteries 18V - 3 Ah 
et 1 chargeur rapide

DHR243RTJ : Livré avec 1 mandrin automatique interchangeable 
13 mm 1 MAKPAC 4 - 2 batteries 18V - 5 Ah et 1 chargeur rapide
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PERFO-BURINEURS SDS-PLUS
DHR202RTJ DHR182RTJ 

* Les tarifs ne tiennent pas compte du montant de l’Eco-contribution (voir détails dernière page).

DHR281PT2J 

Béton 18Béton 18V  2 x 18V - 2 x 18V LXTV LXT

Le boîtier absorbant 
les vibrations isole la 
poignée et le moteur

L'amortisseur de vibrations dynamique 
actif se déplace dans la direction oppo-
sée au piston d'entraînement pour 
réduire les vibrations

Le ressort amortisseur 
absorbe les vibrations 
d’impact du foret

Se connecte à un aspirateur compatible via Bluetooth.

L’aspirateur fonctionne automatiquement lorsque l’interrupteur est allumé

Allumer 

la machine

L’aspirateur

est activé

ateur

tivé

Unité sans fil

Coupe le moteur lors du blocage 

de rotation de l’embout

FRAPPEZ AVEC
UN CONCENTRÉ
DE TECHNOLOGIE

LED



Finettes 23Ga Pour DPT353, PT354, PT001G 
Compatible SN06

Mini Brads 18Ga Pour DBN500, DBN501
Compatible SKN12/NT45A/IM50

Brads 16Ga Pour GF600, DBN600, DBN601
Compatible SKN16/NT65A/IM65 Brads 15Ga 34° Pour MAKITA AF635

Référence Longueur Référence Longueur Référence Longueur Référence Longueur
F-31825 18 mm F-31870 20 mm F-33951 35 mm F-31960 32 mm

F-31838 25 mm F-31896 30 mm F-33977 40 mm F-31999 50 mm

F-31841 30 mm F-31931 40 mm F-33980 45 mm F-32010 64 mm

F-31854 35 mm F-31957 50 mm F-33993 50 mm

Finettes Galvanisés 23Ga Pour MAKITA DPT353, 
PT354 Compatible SN06

F-32142 18 mm

F-32155 25 mm

F-32168 30 mm

F-32171 35 mm

Clous 34° Pour MAKITA GN900/DBN900 Compatible IM350/IM90 Clous à béton + 1 Cartouche de gaz Pour MAKITA GN420C Compatible PULSA700E/NC40G

Référence Type Ø mm Longueur Quantité Référence Matériaux Ø mm Longueur Quantité
F-30566 Lisses 2,9 mm 60 mm 3000 196290-2 Tendres

et
creux

2,6 mm 20 mm 1000

F-30579 Lisses 3,1 mm 75 mm 3000 196292-8 2,6 mm 30 mm 1000

P-77132 Crantés 3,1 mm 76 mm 2000 196294-4 2,6 mm 40 mm 1000

P-77110 Crantés Galva. 2,9 mm 76 mm 2000 196287-1 Durs 3,1 mm 22 mm 1000

F-31645 Lisses 3,3 mm 90 mm 3000

Agrafes Pour MAKITA DST112 ou DST221
Référence Largeur Longueur Tige Quantité Compatibilité
F-81518 10,6 mm 7 mm 0,5 x 0,7 mm 2500 DST112

F-81521 10,6 mm 10 mm 0,5 x 0,7 mm 2500 DST112

F-32647 10,6 mm 10 mm 0,5 x 1,25 mm 5040 DST221

F-32663 10,6 mm 16 mm 0,5 x 1,25 mm 5040 DST221

DBN600RTJ : 16 Ga - Long. clous : 19 à 64 mm - Mag. 100 clous - 3,6 kg

Livrée avec 2 batteries 18V - 5 Ah, 1 chargeur rapide en coffret 
MAKPAC

DBN500RTJ : 18 Ga - Long. clous : 15 à 50 mm - Mag. 100 clous - 3,5 kg

Livrée avec 2 batteries 18V - 5 Ah, 1 chargeur rapide en coffret 
MAKPAC

DPT353RTJ : 23 Ga - Long. clous : 15 à 35 mm - Mag. 120 clous 2,2 kg

Livrée avec 2 batteries 18V - 5 Ah, 1 chargeur rapide en coffret 
MAKPAC

DBN900RTE
Clous tete coupée - long. 50 à 90 mm - magasin : 51- 58 clous - angle 

d'inclinaison  30 - 34° - 4,9 à 5,4 kg

Livré avec 2 batterie 18V 5 ah, 1 chargeur rapide en coffret

DBN501Z 18 Ga - Long clous  : 15 à 50 mm - Mag. 110 clous  - 3 kg

Livré sans batterie ni chargeur

DBN901RTE
Clous tête ronde - long. 50 à 90 mm - magasin : 36 - 41 clous - angle 

d'inclinaison 21° - 5 à 5,4 kg

Livré avec 2 batterie 18V 5 ah, 1 chargeur rapide en coffret

DBN601Z 16 GA - Long clous 19 à 64 mm - Mag 110 clous - 3,3 kg 

Livré sans batterie ni chargeur
DBN610Z 16 GA - Long clous 32 à 64 mm - Mag 110 clous - 3,3 kg

Livré sans batterie ni chargeur

DST112RFJ : Larg. agrafes : 10 mm - Long. 

agrafes : 7 à 10 mm - Mag. : 150 agrafes - 1,8 kg

Livrée avec 2 batteries 18V - 3 Ah,
1 chargeur rapide en MAKPAC

DST221RTJ : Larg. agrafes : 10 mm - Long. 

agrafes : 10 à 22 mm - Mag. : 84 agrafes - 2,4 kg

Livrée avec 2 batteries 18V - 5 Ah,
1 chargeur rapide en MAKPAC

DST630Z : 18 Ga - Larg. agrafes 5,7 - 6,35 mm

Long agrafes 9,5 à 38 mm - Mag 110 agrafes. 

2,8 kg

Livrée sans batterie ni chargeur

DFN350RTJ : 18 Ga - Long. pointes : 15 à 35 mm - Mag. : 120 pointes 2,2 kg

Livrée avec 2 batteries 18V - 5 Ah, 1 chargeur rapide en MAKPAC

DBN600RTJ 

Faible espacement avant

DBN500RTJ DPT353RTJ 

Sentations d'un cloueur à gaz Précision nez très fin

CLOUEURS

DBN900RTE DBN501Z 

DBN601Z DBN610Z 

DBN901RTE 

Taille de clous
max jusqu'à

90 mm (tête coupée)

Taille de clous
max jusqu'à

90 mm (tête ronde)

Faible encombrement Faible encombrement

AGRAFEUSES

CLOUEUR

DST112RFJ 

DFN350RTJ

DST221RTJ DST630Z 
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Fixation 18V LXTV - LXT

CLOUS ET AGRAFES - UNE GAMME COMPLÈTE

5,4 CPS/S

CLOUEURS DE CHARPENTE
À BATTERIE (SANS GAZ)

Angle du magasin 0°
clous 19 à 64 mm 
(droits)

Tableau de commandes situé 
sur le côté gauche

Tableau de commandes situé
à l'arrière 

Réglage de la profondeur
Pour une grande variété 

d'applications de finition

Angle du magasin 20°
clous 32 à 64 mm 
(coudés)

≠
≠

DBN601Z

LED située sur le côté droit



DISQUES ABRASIFS 225 MM
Référence Grain

B-68389 40

B-68395 80

B-68404 120

E-02375 150

B-68410 180

E-02381 220

B-68426 320

ACCESSOIRES POUR DPV300ZJ
Référence Type (mm) Application

191N90-9 Éponge dure 80
Lustrer

191N91-7 Éponge douce 80
191N92-5 Peau de mouton 80 Finition
E-07412 Fibre Alu G60 50

Ponçage 
grossierE-07428 Fibre Alu G80 50

E-07434 Fibre Alu G120 50
E-07440 Fibre Zirc G60 50

Ponçage finition
E-07456 Fibre Zirc G80 50
E-07462 Non tissé dur grossier 50

Nettoyage pein-
ture et rouilleE-07478 Non tissé dur moyen 50

E-07484 Non tissé dur fin 50
E-07490 Non tissé doux moyen 50

Polissage de 
finitionE-07509 Non tissé doux fin 50

E-07515 Non tissé doux très fin 50
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Livrés en packs de 25 pcs sauf (191N90-9, 191N91-7 et 191N92-5 
livrés à l'unité)

* Les tarifs ne tiennent pas compte du montant de l’Eco-contribution (voir détails dernière page).

PONCEUSES VIBRANTES

PONCEUSE EXCENTRIQUE PONCEUSE POLISSEUSE

POLISSEUSE EXCENTRIQUE

POLISSEUSE MURALE

PONCEUSE À BANDE

DBO381RTJU

DBO480RTJDBO380RTJ DBO382RTJ

DBO180RTJ DPV300ZJ

Livrés en pack de 25 pcs

DSL801ZU 

DPO600RTE

DBS180RTJ 

DBO381RTJU : Patin 93 x 185 mm - 3 vit. de 4000 à 12000 orb/min - clé bluethooth - 1,9 à 2,2 kg

Livrée avec 2 batteries 18V - 5 Ah et 1 chargeur rapide en coffret MAKPAC

DBO480RTJ : Patin 112x102 mm - triangle 96 mm 2 vit. de 11000 à 

14000 orb/min - 1,4 à 1,7 kg 

Livrée avec 2 batteries 18V - 5 Ah et 1 chargeur rapide en 
coffret MAKPAC

DBO380RTJ : Patin 93 x 185 mm - 3 vit. de 4000 à 12000 orb/min

1,9 à 2,2 kg

Livrée avec 2 batteries 18V - 5 Ah et 1 chargeur rapide en 
coffret MAKPAC

DBO382RTJ : Patin 93 x 185 mm - 3 vit. de 4000 à 12000 orb/min 

1,9 à 2,2 kg

Livrée avec 2 batteries 18V - 5 Ah et 1 chargeur rapide en 
coffret MAKPAC

DBO180RTJ : Ø 125 mm - 3 vitesses de 7000 à 11000 orb/min - 1,7 kg

Livrée avec 2 batteries 18V - 5 Ah 1 chargeur rapide en coffret 
MAKPAC

DPV300ZJ : Ø 75 mm - 2 vitesses - 1,6 kg - polissage 0 à 2800 tr/min - 

ponçage 0 à 9500 tr/min

Livrée sans batterie ni chargeur en MAKPAC

DSL801ZU : Ø abrasifs 225 mm - Ø plateau 210 mm - 260 W - 1000 à 1800 tr/min

Livrée sans batterie ni chargeur avec 1 sac de transport

DPO600RTE : Ø 150 mm - 0 à 6800 orb/min - 180 à 780 tr/min - 3,6 kg

Livrée avec 2 batteries 5 Ah 1 chargeur rapide

DBS180RTJ : 530 W - 1700 m/min - dim. abrasifs : 9 x 533 mm - 2,1 kg

Livrée avec 2 batteries 5 Ah 1 chargeur rapide en coffret 
MAKPAC

Plateau auto-agrippant

AFFLEUREUSES
DCO180Z

DCO181Z 

DCG180RY 

DCO180Z : Ø 6,35 mm - 30 000 tr/min  - 1,7 kg

Livrée sans batterie ni chargeur

DCO181Z : Ø 6,35 mm - 32 000 tr/min  - 1,7 kg

Livrée sans batterie ni chargeur

DCG180RY : Force de poussée : 5000 N - Support de cartouche :

300 ml -  2,1 kg (avec support 300 ml)

Livrée avec 1 chargeur et 1 batterie 1,5 Ah en coffret

Ponçage - polissage 18V LXTV - LXT

ACCESSOIRES POUR DCG180RY

ACCESSOIRES POUR DSL801ZU

1911T4-0
Tube alu 600 ml

1911T5-8
Tube alu 400 ml

PISTOLET À MASTIC

Se connecte à un aspirateur compatible via Blue-
tooth. L’aspirateur fonctionne automatiquement 
lorsque l’interrupteur est allumé

3 Vitesses
4 000, 8 000, 12 000 tr/min

Changement 

d'abrasif

facile

Protection de la 

batterie

2 modes

Variateur 5 vitesses
et 1 bouton polissage 

Allumer 

la machine

L’aspirateur

est activé

ateur

tivé

d'utilisation avec une 
batterie BL1860B

50 min

orbital et rotatif pour 
ponçage intensif ou 

polissage

orbital simple pour 
ponçage fin



33
Les prix indiqués sont des prix conseillés à votre revendeur qui est libre de fixer ses prix de vente.  - www.makita.fr

* Les tarifs ne tiennent pas compte du montant de l’Eco-contribution (voir détails dernière page).

MEULEUSES
DGA506RTJ DGA508RTJ DGA513RTJDGA504RTJ

DGA517RTJ

DGA452Z DGA520ZX1 DGA521ZX1 DGA701ZU
                        ®

DGA519RTJ1 DGA900PT4 DGA901T2U2
                            ®

DGA506RTJ : 8 500 tr/min - Ø 125 mm - 6,5 m/s2

2,5 kg

Livrée avec 2 batteries 18V - 5 Ah et 1 char-
geur rapide en coffret MAKPAC

DGA508RTJ : 8 500 tr/min - Ø 125 mm - 6 m/s2

2,6 kg

Livrée avec 2 batteries 18V - 5 Ah et 1 char-
geur rapide en coffret MAKPAC

DGA513RTJ : 3000 à 8 500 tr/min - Ø 125 mm

6 m/s2 - 3 kg

Livrée avec 2 batteries 18V - 5 Ah et 1 char-
geur rapide en coffret MAKPAC

DGA504RTJ : 8 500 tr/min - Ø 125 mm - 6 m/s2

2,6 kg

Livrée avec 2 batteries 18V - 5 Ah et 1 char-
geur rapide en coffret MAKPAC

DGA517RTJ : 3000 à 8 500 tr/min - Ø 125 mm

6 m/s2 - 3 kg

Livrée avec 2 batteries 18V - 5 Ah et 1 char-
geur rapide en coffret MAKPAC

DGA452Z : 11000 tr/min - Ø 115 mm - 10 m/s2 - 2 kg

Livrée sans batterie ni chargeur
DGA520ZX1 : 8500 tr/min - Ø 125 mm - 7 m/s2 - 1,8 kg

Livrée sans batterie ni chargeur
DGA521ZX1 : 8500 tr/min - Ø 125 mm - 7 m/s2 - 1,7 kg

Livrée sans batterie ni chargeur
DGA701ZU : 7800 tr/min - Ø 180 mm - 7,5 m/s2 - 3,4 kg

Livrée sans batterie ni chargeur

DGA519RTJ1 : 3000 à 8 500 tr/min - Ø 125 mm

7 m/s2 - 3,1 kg

Livrée avec 2 batteries 18V - 5 Ah et 1 char-
geur rapide en coffret MAKPAC

DGA900PT4 : 6000 tr/min - Ø 230 mm - 7,5 m/s2

5,2 à 8 kg

Livrée avec 4 batteries 18V - 5 Ah et 1 char-
geur rapide double port en coffret synthétique

DGA901T2U2 : 6000 tr/min - Ø 230 mm - 7,5 m/s2

5,2 à 8 kg

Livrée avec 2 batteries 18V - 5 Ah et 1 char-
geur rapide double port en coffret synthétique

DMC300Z DCS552RTJ 

DCS553RTJ 

DMC300Z : Ø 76 mm - vitesse max 20000 tr/min 

coupe max. 16 mm - 1,2 à 1,7 kg

Livrée sans batterie ni chargeurDCS552RTJ : Ø 136 mm - coupe max. : 50,5 mm  

3600 tr/min - 2,7 kg

Livrée avec 2 batteries 5 Ah, 1 chargeur rapide
en coffret MAKPAC

DCS553RTJ : Ø 150 mm - coupe max. : 57,5 mm  

4100 tr/min - 3 kg

Livrée avec 2 batteries 5 Ah, 1 chargeur rapide 
en coffret MAKPAC

de remise sur le carter 
d'aspiration (191G05-4) 
pour l'achat d'une 

meuleuse DGA519RTJ1/ZX1 - DGA520ZX1 
DGA521ZX1

de remise sur le carter 
d’aspiration (196845-3) 
pour l’achat d’une

meuleuse DGA506RTJ/Z/ZJ - DGA508RTJ/
Z/ZJ - DGA513RTJ/Z - DGA517RTJ/Z

de remise sur le carter 
d’aspiration (198514-2) 
pour l’achat

d’une meuleuse DGA701ZU

de remise sur le carter 
d’aspiration (198440-5)
pour l’achat

d’une meuleuse
DGA901ZU ou DGA901ZKU2 ou
DGA900PT4/ZK ou DGA901T2U2

-40% -40% -20% -40%

Bac de récupération des 

copeaux métalliques

Bac de récupération des 

copeaux métalliques

POIGNÉE À
INTERRUPTEUR

DE SÉCURITÉ

POIGNÉE À
INTERRUPTEUR

DE SÉCURITÉ

POIGNÉE À
INTERRUPTEUR

DE SÉCURITÉ

POIGNÉE À
INTERRUPTEUR

DE SÉCURITÉ

POIGNÉE À
INTERRUPTEUR

DE SÉCURITÉ

POIGNÉE À
INTERRUPTEUR

DE SÉCURITÉ

POIGNÉE À
INTERRUPTEUR

DE SÉCURITÉ
INTERRUPTEUR 

BLOCABLE

INTERRUPTEUR 
BLOCABLE

INTERRUPTEUR 
BLOCABLE

INTERRUPTEUR 
BLOCABLE

INTERRUPTEUR 
BLOCABLE

Multi matériaux 18Multi-matériaux 18V - LXT

SCIE CIRCULAIRE À MÉTAUX

ACCESSOIRES POUR DMC300

OUTIL DE COUPE COMPACT

D-74815-5
Lot de 5 disques à tronçonner 
pour métal et inox

D-74837
Disque concrétion
diamant pour plaque de 
plâtre, PVC, Epoxy

Rotation vers l'avant Inverse

Interrupteur
inverseur
permettant de dévier les 

étincelles et la poussière 

en fonction de la 

situation de travail

Temps

Chute brusque de la 
vitesse de rotation

Auto-Stop

V
it

es
se

Système anti-kickback
Le limiteur de couple arrête le moteur si l’outil est 

brusquement contraint de s’arrêter.
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BROSSES X-LOCK
Références D-73380 D-73396 D-73405 D-73411 D-73427 D-73449

Visuels

Désignation Brosse boisseau à fils acier 
torsadés

Brosse boisseau à fils acier 
ondulés

Brosse circulaire à fils 
acier torsadés épais

Brosse circulaire à fils 
acier torsadés fins

Brosse circulaire à fils acier 
ondulés

Brosse conique à fils acier 
ondulés

Utilisation Idéal pour gros travaux Idéal pour enlever les 
traces de rouilles légères

Efficace pour travailler 
dans les coins

Efficace pour travailler 
dans les rainures

Idéal pour enlever les 
traces de rouilles légères

Pour les surfaces ar-
rondies

Dimensions Ø Brosse / Ø Fils 80 / 0,5 mm 75 / 0,3 mm 115 / 0,5 mm 115 / 0,5 mm 115 / 0,3 mm 100 / 0,3 mm

* Les tarifs ne tiennent pas compte du montant de l’Eco-contribution (voir détails dernière page).

DISQUE À TRONÇONNER MÉTAL ET INOX X-LOCK

DISQUE DIAMANT FIN POUR BÉTON ET GRANIT
POUR LES MEULEUSES À BATTERIE

POUR TOUTES LES MEULEUSES

MEULE À ÉBARBER FLEXIBLE

DISQUES À TRONÇONNER MULTI-MATÉRIAUX

DISQUE À TRONÇONNER FIN POUR MÉTAL ET INOX PACKS DE DISQUES À TRONÇONNER FIN POUR MÉTAL ET INOX

DISQUES DIAMANT NEBULA

MEULE À ÉBARBER INOX X-LOCK

DISQUE A TRONÇONNER MÉTAL ET INOX DISQUE A TRONÇONNER MÉTAL ET INOX

DISQUE A TRONÇONNER MÉTAL ET INOX

DISQUE DIAMANT BÉTON ET GRANIT X-LOCKMEULE À ÉBARBER MÉTAL X-LOCK

DISQUE DIAMANT X-LOCK MULTI-MATÉRIAUX

E-00418
Diamètre : 125 mm

Épaisseur : 1,2 mm

Type : A60T-BF

Fixation : X-Lock et M14

Norme OSA

B-53796
Ø 125 mm

22,23 mm

Hauteur segment 7 mm

Épaisseur segment 1,6 mm

E-00402
Diamètre : 125 mm

Épaisseur : 6 mm

Type : WA36N-BF

Fixation : X-Lock et M14

Norme OSA

E-17120
Ø 125 mm

22,23 mm

Épaisseur 1 mm

A60V

E-17120-12
Pack de 12 pcs

E-13742
Ø 150 mm

22,23 mm

Épaisseur 1,6 mm

A60U

E-13758
Ø 180 mm

22,23 mm

Épaisseur 1,6 mm

A60U

E-02076
Diamètre : 125 mm

Épaisseur : 1,6 mm

Fixation : X-Lock et M14

Norme OSA

B-53110
Ø 125 mm

22,23 mm

Épaisseur 4 mm

WA36P

E-10724
Diamètre : 125 mm

Épaisseur : 1,2 mm

Type : C46T-BF

Alésage : 22,23 mm (M14)

Norme OSA

E-00393
Diamètre : 125 mm

Épaisseur : 6 mm

Type : A36P-BF

Fixation : X-Lock et M14

Norme OSA

E-22953 (plat)
Ø 125 mm

22,23 mm

Épaisseur 0,8 mm

Z60V

B-46953 (déporté)
Ø 125 mm

22,23 mm

Épaisseur 0,8 mm

Z60V

E-11776
Diamètre : 125 mm

Épaisseur : 2 mm

Alésage : X-Lock compatible M14

Pack de 12
E-22953-12
Ø 125 mm

22,23 mm

Épaisseur 0,8 mm

Z60V

B-54025
Ø 230 mm

22,23 mm

Équipez vous en X LOCKÉquipez-vous en X-LOCK

Tirer le levier de déverouillage 
pour débloquer le disque

CLIC !

Pousser

Pack de 25
E-22953-25
Ø 125 mm

22,23 mm

Épaisseur 0,8 mm

Z60V

B-53992
Ø 125 mm

22,23 mm

Le label ou Norme OSA est le garant du respect a la norme
de sécurité européenne EN13236.

1. Appellation protégée dans le monde entier pour assurer le plus haut niveau de sécurité contrôlée des 

outils de coupe et de meulage

2. Conformité testée aux normes de sécurité EN pour les produits abrasifs

3. Contrôles de fabrication réguliers et surveillance des produits

4. Fabricant audité régulièrement avec gestion de la qualité certifiée et processus documentés

5. Produits puissants de première qualité avec traçabilité jusqu’au fabricant

Sources : https://www.osa-abrasives.org/fr/
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Équipez vos meuleusesÉquipez vos meuleuses
ÂCOUPE-CÂBLES

ÀPINCES À SERTIR

DTC100ZK

DTC104ZK

DTC302ZK

DTC301ZK

DTC101ZK

DTC303ZK

DTC102ZK DTC103ZK

DTC100ZK : Diamètre d'ouverture de lame 50 mm 

Type de câble Al/CU. Capacité de coupe max. câble 

de 150 mm² triple conducteur en Ø 47 mm - 2.9 kg

Livré sans batterie ni chargeur en coffret

DTC104ZK : Force de coupe  120 Kn - Diamètre de coupe max. 105 mm - 10,2 à 10,5 kg

Livré sans batterie ni chargeur

DTC302ZK : Pression de sertissage : 120 Kn - Capacité d'ouverture des mâchoires 42 mm - Capacité de sertissage Cu Ø 22,5mm (400 mm²) / Al Ø 19,5 mm (300 mm²) 13 matrices de sertissage en option - 7,5 à 7,8 kg

Livrée sans batterie ni chargeur en coffret

DTC301ZK : Pression de sertissage : 120 Kn - Capacité d'ouverture des mâchoires 31 mm - Capacité de 

sertissage Cu Ø 19,5mm (300 mm²) / Al Ø 19,5 mm (300 mm²) 13 matrices de sertissage en option - 6,8 à 7,1 kg

Livrée sans batterie ni chargeur en coffret

DTC101ZK : Diamètre d'ouverture de lame 50 mm 

Type de câble Al/CU. Capacité de coupe max. câble 

de 150 mm² triple conducteur en Ø 47 mm - 3,6 kg

Livré sans batterie ni chargeur en coffret

DTC303ZK : Pression de sertissage : 60 Kn - Capacité d'ouverture des mâchoires 17,5 mm - Capacité de 

sertissage Cu Ø 17,5 mm (240 mm²) / Al Ø 17,5 mm (240 mm²) - 5,3 à 5,7 kg

Livrée sans batterie ni chargeur en coffret

DTC102ZK : Diamètre d'ouverture de lame 65 mm 

Type de câble Al/CU. Capacité de coupe max.

Ø 65 mm - 3,5 kg

Livré sans batterie ni chargeur en coffret

DTC103ZK : Diamètre d'ouverture de lame 54 mm 

Type de câble ACSR. Capacité de coupe max. Al 

550 mm² / ST 70 mm² - 5,5 kg

Livré sans batterie ni chargeur en coffret

LED

Tête orientable 
sur 4 positions

120 kN
OUVERTURE MÂCHOIRE 42 mm

120 kN
OUVERTURE MÂCHOIRE 31 mm

60 kN
OUVERTURE MÂCHOIRE 17,5 mm

Systeme de 
dévérrouillage des 

mâchoires

TYPE FERMÉ TYPE OUVERT

Lampes de travail à LED

Largeur maximale 
d'ouverture de la lame

105 mm

LED unique avec fonction 

de rémanence

Gâchette de mise en route
Ferme les lames pour effectuer 

l'opération de coupe

Passage métallique 
pour sangle

Fil de cuivre recuit

Fil de cuivre étiré dur

Fil d'aluminium

Ø 105 mm (1,300 mm2)

Ø 105 mm (1,300 mm2)

Ø 90 mm (1,300 mm2)

Câble d'alimentation en polyéthylène

Câble multiconducteur isolé en PVC

Fil de cuivre recuit

Fil de cuivre étiré dur

Fil d'aluminium

Type de câble Capacité de coupe

Ø 72 mm (4 x 325 mm2)

Ø 77 mm (3 x 325 mm2)

Ø 105 mm (1,300 mm2)

Ø 105 mm (1,300 mm2)

Ø 90 mm (1,300 mm2)
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Angle de coupe 
d’onglet

Angle de coupe en biseau
45° G 90° 45° D

0° (mm) 58 x 279 91 x 279 43 x 279

45° G et D (mm) 58 x 197 91 x 197 43 x 197

Angle de coupe 
d’onglet

Angle de coupe en biseau
45° G 90° 45° D

0° (mm) 69 x 363 102 x 363 54 x 363

45° G et D (mm) 69 x 255 102 x 255 54 x 255

Angle de coupe 
d’onglet

Angle de coupe en biseau
45° G 90° 45° D

0° (mm) 40 x 300 52 x 300 40 x 300

45° G et D (mm) 40 x 212 52 x 212 40 x 212

Angle de coupe 
d’onglet

Angle de coupe en biseau
45° G 90° 45° D

0° (mm) 30 x 92 46 x 92 15 x 92

45° G et D (mm) 30 x 65 46 x 65 15 x 65

* Les tarifs ne tiennent pas compte du montant de l’Eco-contribution (voir détails dernière page).

Sans fil Li ion 18Sans fil Li-ion 18V  2 x 18V - 2 x 18V LXTV - LXT
SCIES CIRCULAIRES

SCIE PLONGEANTE

SCIES RADIALES

DSS501RMJ

DSP601ZU

DLS111ZU 

DLS714NZ DLS600Z 

DLS211PT2U

DSS610RMJ DHS680RTJ

DHS660RTJ DHS661RTJU DHS710PT4J

DHS782PT2J DHS783T2JU

DSS501RMJ
Ø lame : 136 mm - 3600 tr/min - capacité de coupe à 90° : 51 mm

2,7 kg

Livrée avec 2 batteries 18V - 4Ah, 1 chargeur rapide et 1 lame 
bois en MAKPAC

DSP601ZU
Ø 165 mm 2500 à 6300 tr/min 5,1 kg

Livrée sans batterie ni chargeur avec clé Bluetooth

DLS111ZU
Ø 260 mm - 4400 tr/min - 27,3 kg

Livrée avec une clé Bluetooth sans batterie 
ni chargeur

DLS714NZ
Ø 190 mm - 5700 tr/min - 12,6 kg

Livrée avec une lame Makblade sans batterie ni chargeur

DLS600Z
Ø 165mm - 5000 tr/min - 6,6 kg

Livrée avec une lame Makblade sans batterie ni chargeur

DLS211PT2U
Ø 305 mm - 4400 tr/min - 31,3 kg

Livrée avec 2 batteries 18V - 5Ah, 1 chargeur 
double rapide et une clé Bluetooth

DSS610RMJ
Ø lame : 165 mm - 3700 tr/min - capacité de coupe à 90° : 57 mm

3 kg

Livrée avec 2 batteries 18V - 4Ah, 1 chargeur rapide et 1 lame 
bois en MAKPAC

DHS680RTJ
Ø lame : 165 mm - 5000 tr/min - capacité de coupe à 90° : 57 mm

3,3 kg

Livrée avec 2 batteries 18V - 5Ah, 1 chargeur rapide et 1 lame 
bois en MAKPAC

DHS660RTJ
Ø lame : 165 mm - 5000 tr/min - capacité de coupe à 90° : 57 mm

3,3 kg

Livrée avec 2 batteries 18V - 5Ah, 1 chargeur rapide et 1 lame 
bois en MAKPAC

DHS661RTJU
Ø lame : 165 mm - 5000 tr/min - capacité de coupe à 90° : 57 mm

3,2 kg

Livrée avec 2 batteries 18V - 5Ah, 1 chargeur rapide, 1 lame 
bois et 1 clé Bluetooth en MAKPAC

DHS710PT4J
Ø lame : 190 mm - 4800 tr/min - capacité de coupe à 90° : 68,5 mm

4,7 kg

Livrée avec 4 batteries 18V - 5Ah, 1 chargeur rapide double 
port et 1 lame bois en MAKPAC

DHS782PT2J
Ø lame : 190 mm - 6000 tr/min - capacité de coupe à 90° : 62,5 mm

5,1 kg

Livrée avec 2 batteries 18V - 5Ah, 1 chargeur rapide double 
port et 1 lame bois en MAKPAC

DHS783T2JU
Ø lame : 190 mm - 6000 tr/min - capacité de coupe à 90° : 62,5 mm

5,1 kg

Livrée avec 2 batteries 18V - 5Ah, 1 chargeur rapide double 
port, 1 lame bois et 1 clé Bluetooth en MAKPAC

136 mm 165 mm 165 mm

165 mm 165 mm 190 mm

190 mm 190 mm

OFFERT
1 Rail de délignage 1,4 m (194368-5) pour l’achat d’une  
DSP601ZU

-40%
DEAWST05

DEBWST06

-20%
de remise sur le rail de délignage 3 m (194367-7) pour 
l’achat d’une DSP601ZU

de remise sur le chariot établi 

DEAWST05 ou DEBWST06 pour 

l’achat d’une DLS111ZU ou 

DLS211PT2U ou DLS211ZU

Efficace
Adaptation automatique du couple 

et capacité jusqu'à 91 x 279 mm sur 

moulures.

Productive
Plus de 334 coupes dans du pin 50 x 

100 mm avec une charge de deux bat-

teries 5 Ah.

Pratique
Nouveau système de glissières offrant 

des manoeuvres souples et continues et 

un faible encombrement arrière.

Technologique
Système de connexion Bluetooth 4.1 avec 

un aspirateur compatible pour l'extrac-

tion des poussières.
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Sans fil Li-ion 18V  2 x 18V - 2 x 18V LXTV - LXT
DJR183RYJ 

DJV181RTJ 

DGD800RTJ

DRT50RTJX3 DRT52SF 

DPJ180Z DKP180RTJ DKP181RTJU 

DJR186RTE 

DJV182RTJ 

DJR187RTE 

DJV180RFJ 

DJR360PT2 

DJV184RTJ 

DJR189RTJ 

DJV185Z 

DJR183RYJ
Long. course : 13 mm - 3 000 cps/min

Ø bois /tube : 50 /50 mm 1,5 kg

Livrée avec 2 batteries 18V - 1,5Ah, 
1 chargeur rapide en MAKPAC

DJV181RTJ
Capacités de coupe : bois/acier/alu :

135/10/20 mm - haut. de course : 

26 mm - 800 à 3 500 cps/min - 2,5 kg

Livrée avec 2 batteries 18V - 5 Ah et 
1 chargeur rapide en MAKPAC

DGD800RTJ
Ø pince 6 mm - Ø de meule max. 36 mm - 26000 

tr/min  - 1,7 à 2,2 kg

Livrée avec 2 batteries 18V - 5 Ah et 1 chargeur 
rapide en MAKPAC

DRT50RTJX3
Pince : Ø 6 et 8 mm - 10000 à 30000 tr/min - plongée : 0 à 35 mm - 1,8 à 2,1 kg

Livrée avec 2 batteries 18V - 5Ah, 1 chargeur rapide, 1 base d’affleurage droite, 1 base de défon-
çage, 1 base d’affleurage déportée, et 1 base d’affleurage inclinable en MAKPAC

DRT52SF
Pince Ø 6 mm - 30000 tr/min - 1,3 à 1,6 kg

Livrée avec 1 batterie 18V - 3Ah, 1 chargeur,
1 base d’affleurage droite en coffret

DPJ180Z
430 W - Ø lame 100 mm - prof. de plongée max. : 

20 mm - 2,8 kg

Livrée sans batterie ni chargeur

DKP180RTJ
Largeur rabotage : 82 mm - prof. rabotage : 2 mm

prof. feuillure : 9 mm - 15000 tr/min - 3,4 kg

Livrée avec 2 batteries 18V - 5 Ah et 1 chargeur 
rapide en MAKPAC

DKP181RTJU
Largeur rabotage : 82 mm - prof. rabotage : 3 mm

prof. feuillure : 25 mm - 12000 tr/min - 3,6 kg

Livrée avec 2 batteries 18V - 5 Ah, 1 chargeur 
rapide et 1 clé Bluetooth en MAKPAC

DKP181RTJ
Livrée avec 2 batteries 18V - 5 Ah, 1 chargeur 
rapide en MAKPAC

DJR186RTE
Long.course : 32 mm - 2 800 cps/min

Ø bois /tube : 255 /130 mm - 3,8 kg

Livrée avec 2 batteries 18V - 5Ah
et 1 chargeur rapide

DJV182RTJ
Capacités de coupe : bois/acier/alu : 

135/10/20 mm - hauteur de course : 

26 mm - 800 à 3500 cps/min - 2,6 kg

Livrée avec 2 batteries 18V - 5 Ah et 
1 chargeur rapide en MAKPAC

DJR187RTE
Long. course : 32 mm - 3 000 cps/min

Ø bois /tube : 255 /130 mm - 3,7 kg

Livrée avec 2 batteries 18V - 5Ah
et 1 chargeur rapide

DJV180RFJ
Capacités coupe bois/acier/alu :

135/10/20 mm - haut. de course :

23 mm - 0 à 3000 cps/min - 2,1 à 2,4 kg

Livrée avec 2 batteries 18V - 3 Ah et 
1 chargeur rapide en MAKPAC

DJR360PT2
Long. course : 32 mm - 3 000 cps/min

Ø bois /tube : 255 /130 mm - 4,6 kg

Livrée avec 2 batteries 18V - 5Ah
et 1 chargeur double rapide

DJV184RTJ
Capacités bois /tube : 255 /130 mm 

haut. course : 32 mm - 3 000 cps/min

4,6 kg

Livrée avec 2 batteries 18V - 5 Ah et 
1 chargeur rapide en MAKPAC

DJR189RTJ
Long. course 22 mm - 3100 cps/min

Ø bois/tube : 255 /130 mm - 2,5 kg

Livrée avec 2 batterie 18V - 5Ah,
1 chargeur rapide en MAKPAC

DJV185Z
Capacité coupe bois/acier/alu : 

135/10/20 mm - haut. de course :

23 mm - 0 à 3000 cps/min - 2,3 kg

Livrée sans batterie ni chargeur

Base aluminium Base

plastique

SCIES RÉCIPROS

SCIES SAUTEUSES

MEULEUSE DROITE LAMELLEUSE RABOTS

AFFLEUREUSES - DÉFONCEUSES MULTIFONCTION
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Sans fil Li ion 18Sans fil Li-ion 18V  2 x 18V - 2 x 18V LXTV - LXT

DÉCAPEUR THERMIQUE

VIBREURS À BÉTON

TRONÇONNEUSE À MÉTAUX

SOUFFLEUR À POUSSIÈRES

COUPE FER À BÉTON / TIGE FILETÉE

POMPES À VIDE

POMPE À GRAISSEMALAXEURS
DHG181RT1J 

DVR350RME

DLW140PT2

DAS180Z

DSC251RT

DSC102ZJ DSC163ZK DSC121ZK

DVR450RME

DGP180RTDUT130RTE

DVP181ZK

DVP180RT

DHG181RT1J : 6 modes de température - max. 550 °C - 2 modes de 

débit d'air : 120 / 200 L/min. - 1,4 kg

Livré avec 1 batterie 18 V - 5 Ah, 1 chargeur rapide en coffret 
MAKPAC

DVR350RME : Longueur d’aiguille : 800 mm- aiguille : Ø 25 mm - vibrations : 13 000 osc/min - 3,2 kg

Livrée avec 2 batteries 18V - 4 Ah et 1 chargeur rapide en coffret

DLW140PT2 : 1300 W - Ø 355 mm - 3800 tr /min 17,8 kg

Livrée avec 2 batteries 18V - 5 Ah et 1 chargeur rapide double port

DAS180Z : Force de soufflage max  2,8 N - pression d'air max :

29,7 kPa - 4 modes de soufflage

Livré sans batterie ni chargeur

DSC251RT : Capacité de coupe fers à béton/tiges filetées : 10 à 25 mm - 4 kg

Livré avec 1 batterie 18V - 5 Ah, 1 chargeur rapide en coffret

DSC102ZJ : Capacité de coupe fers à béton/tiges filetées : 10 à 25 mm - 4 kg

Livré sans batterie ni chargeur
DSC163ZK : Capacité de coupe fers à béton/tiges filetées : 3 à 16 mm - 6,9 kg

Livré sans batterie ni chargeur en coffret DSC121ZK : Capacité de coupe fers tiges filetées : 8 à 12 mm - 6 kg

Livré sans batterie ni chargeur en coffret

DVR450RME : Longueur d’aiguille : 1200 mm- aiguille : Ø 25 mm - vibrations : 13 000 osc/min - 3,5 kg

Livrée avec 2 batteries 18V - 4 Ah et 1 chargeur rapide en coffret

DGP180RT : 480 W - 2 modes de 145 à 290 ml/

min. - 4,8 à 6,1 kg

Livrée avec 1 batterie 18V - 5 Ah et 1 chargeur 
rapide en coffret

DUT130RTE : M14 - 2 vitesses : 0 à 1300 tr/min - 0 à 350 tr/min - vitesse variable à la 

gâchette - 2,8 kg

Livrée avec 1 hélice de malaxage Ø 165 mm, 2 batteries 18V - 5 Ah et 1 chargeur rapide

DVP181ZK : Débit 113 L/min  - vide final 3 Pa - raccord evasé mâle  5 /16 / 3/8 - 8,2 kg

Livrée sans batterie ni chargeur en coffret

DVP180RT : Débit : 50 l/min - vide final : 20 Pa - raccord évasé male 5/16'' - 3,5 kg

Livrée avec 1 batterie 18V - 5Ah, 1 chargeur rapide en coffret

ACCESSOIRES POUR DGP180
191A77-3
Embout coudé

ACCESSOIRE POUR DSC251
E-11097
Lame

191A76-5
Embout pince

191F24-4
Cylindre avec fenêtre

Modifie automati-
quement la vitesse 
de coupe en fonction 
des conditions de 
charge

Poignée réglable 

sur 3 positions

Plateau de base 

anti-abrasif

Cache poussière 

amovible

Support de sac 

à poussière

Niveau de batterieGuide de matériaux fluo-

rescents très visibles et 

très résistants

Puissant moteur 
sans charbon

+

Barres d'armature et tiges 
filetées coupées à ras à
3,5 mm de la surface

3,5 mm

Capacités 

de coupe

10 à 25 mm
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Sans fil Li ion 18Sans fil Li-ion 18V  2 x 18V - 2 x 18V LXTV - LXT

DÉCOUPEUSE SCIE CIRCULAIRE SCIE PLAQUE DE PLÂTRE
DCE090ZX1 DCC500Z DSD180Z

DCE090ZX1 : 6600 tr/min - profondeur de coupe max. : 88 mm

Ø disque : 230 mm - 6,3 kg

Livrée sans batterie ni chargeur

191N83-6 : Ensemble de cache-poussière
Livré de série avec la référence DCC500Z

Coupe en biseau jusqu'à 
45 degrés

DCC500Z
Et ses accessoires compatibles de série ou en option

  

191X01-4 : Kit réservoir 500 ml
En option, compatible avec la référence DCC500Z

Se connecte automatiquement à un 
aspirateur compatible via Bluetooth

DCC500Z : 8800 tr/min - haut. coupe max. à 90°/45°:

40/27 mm - Ø lame : 125 mm - 3 kg

Livrée sans batterie ni chargeur

DSD180Z : 6000 cps/min - long. course 6 mm

coupe bois/plaque de plâtre : 15/30 mm - 2 kg

Livrée sans batterie ni chargeur

CISAILLES MÉTAL

GRIGNOTEUSE

SCIES À RUBAN

CLÉ À CLIQUET 
RIVETEUSES

DJS130Z

DJN161RTJ

DPB180RME

DRV150ZJ

DPB182Z

DRV250ZJ

DPB183Z DPB184Z

DWR180Z

DJS131Z DJS200Z DJS161RTJ

DJS130Z : 2800 cps/min. - épaisseur acier : 1,3 mm

épaisseur inox : 1 mm - 2,3 kg

Livrée sans batterie ni chargeur

DJN161RTJ : 2800 cps/min. - épaisseur acier :

1,3 mm - épaisseur inox : 1 mm - 2,3 kg

Livrée avec 2 batteries 18V - 5 Ah et 1 
chargeur rapide en MAKPAC

DPB180RME : 84 à 162 m/min - capacité de coupe

(tube acier) : 120 mm - 6,8 kg

Livrée avec 2 batteries 18V - 4 Ah
et 1 chargeur rapide en coffret

DRV150ZJ : Ø 4,8 mm - force de traction : 10000 N

long. de course : 25 mm - 1,9 kg

Livrée sans batterie ni chargeur en MAKPAC

DPB182Z : 192 m/min - capacité de coupe

(tube acier) : 64 mm - 4,1 kg

Livrée sans batterie ni chargeur

DRV250ZJ : Ø 6,4 mm - force de traction : 20000 N

long. de course : 30 mm - 2,4 kg

Livrée sans batterie ni chargeur en MAKPAC

DPB183Z : 192 m/min - capacité de coupe

(tube acier) : 66 mm - 3,9 kg

Livrée sans batterie ni chargeur

DPB184Z : 192 m/min - capacité de coupe

(tube acier) : 51 mm - 3,6 kg

Livrée sans batterie ni chargeur en MAKPAC

DWR180Z : Ø 6,4 mm - force de traction : 20000 N

long. de course : 30 mm - 2,4 kg

Livrée sans batterie ni chargeur en MAKPAC

DJS131Z : 2800 cps/min. - épaisseur acier : 1,3 mm

épaisseur inox : 1 mm - 2,3 kg

Livrée sans batterie ni chargeur

DJS200Z : 3000 cps/min. - épaisseur acier : 2 mm

épaisseur inox : 1,6 mm - 2,5 kg

Livrée sans batterie ni chargeur

DJS161RTJ : 4300 cps/min. - épaisseur acier :

1,6 mm - épaisseur inox : 1,2 mm - 2,2 kg

Livrée avec 2 batteries 18V - 5 Ah, 1 chargeur 
rapide en coffret MAKPAC

ACCESSOIRE POUR DCC500
191X01-4
Kit réservoir 500 ml

Permet à la DCC500 de 
fonctionner avec un 
arrosage à eau.
Peut aussi être brancher à 
un robinet.

en option

Capacités avec batterie : BL1850B sur une seule charge complète

DCC500 : environ 16 m (meule diamantée de type sec de 125 mm)

Couper une rainure de 600 mm dans les briques à une profondeur de 10 mm

DCC500 : environ 25 m (meule diamantée de type humide de 105 mm)

Couper des carreaux de céramique d'une longueur de 600 mm et d'une épaisseur de 9,5 mm

avec kit 191X01-4

Modifie automatiquement la 
vitesse de coupe en fonction 
des conditions de charge
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PERCEUSES VISSEUSES

PERCEUSES VISSEUSES À PERCUSSION

VISSEUSES À CHOCS

BOULONNEUSES À CHOCS

CLÉ À CLIQUET

VISSEUSE À CHOCS 4 FONCTIONS VISSEUSE OLÉOPNEUMATIQUE

Les machines de cette page sont livrées sans batterie ni chargeur

* Les tarifs ne tiennent pas compte du montant de l’Eco-contribution (voir détails dernière page).

Machines seules LXTMachines seules LXT
DDF458Z
Carac. p24

DHP485ZJ
Carac. p24

DDF482Z
Carac. p24

DHP458Z
Carac. p24

DDF492ZJ
Carac. p24

DHP487ZJ
Carac. p24

DDA450ZK
Carac. p25

DDF482ZJ
Carac. p24

DHP489ZJ
Carac. p24

DDF487ZJ
Carac. p24

DDF490Z
Carac. p24

DDF485ZJ
Carac. p24

DDF489ZJ
Carac. p24

DHP484Z
Carac. p24

DDF083Z
Carac. p24

DHP482Z
Carac. p24

DTD152Z
Carac. p23

DTW181Z
Carac. p23

DWR180Z
Carac. p39

DTW700ZJ
Carac. p23

DTW190Z
Carac. p23

DTW1001ZJ
Carac. p23

DTW251Z
Carac. p23

DTW1002ZJ
Carac. p23

DTW301ZJ
Carac. p23

DTW1004Z
Carac. p23

DTP141Z
Carac. p25

DTS141Z
Carac. p25

DTL061Z
Carac. p25

DTD156Z
Carac. p23

DTD157ZJ
Carac. p23

DTD173ZJ
Carac. p23

DTD152ZJ
Carac. p23

DTD154Z
Carac. p23

DTD154ZJ
Carac. p23

DDF484Z
Carac. p24

DHP492Z
Carac. p24

DDA350Z
Carac. p25

DDF484ZJ
Carac. p24

DHP490Z
Carac. p24

DDA351Z
Carac. p25

DTD173

DTW1004
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PERFORATEURS ET PERFO-BURINEURS

MEULEUSES

PIQUEUR

DÉCOUPEUSE

MEULEUSE DROITE

Les machines de cette page sont livrées sans batterie ni chargeur

* Les tarifs ne tiennent pas compte du montant de l’Eco-contribution (voir détails dernière page).

Machines seules LXTMachines seules LXT
DFS251Z
Carac. p25

DFS451Z
Carac. p25

DFS452Z
Carac. p25

DFS452ZJ
Carac. p25

DFS250Z
Carac. p25

DFR452ZJ
Carac. p25

DFR453ZJ
Carac. p25

DHR165Z
Carac. p30

DGA452Z
Carac. p33

DHR183Z
Carac. p30

DGA506ZJ
Carac. p33

DGA517Z
Carac. p33

DGA701ZU
Carac. p33

DGA901ZU
Carac. p33

DGA900ZK
Carac. p33

DCE090ZX1
Carac. p39

DGA901ZKU2
Carac. p33

DHR264ZJ
Carac. p30

DHR283ZJU
Carac. p30 DHK180ZJ

Carac. p30
DGD800Z
Carac. p37

DFR550Z
Carac. p25

DFR552Z
Carac. p25

DHR171ZJ
Carac. p30

DGA504Z
Carac. p33

DHR202Z
Carac. p30

DGA508Z
Carac. p33

DGA519ZX1
Carac. p33

DHR281ZWJ
Carac. p30

DHR202ZJ
Carac. p30

DGA508ZJ
Carac. p33

DGA520ZX1
Carac. p33

DHR281ZJ
Carac. p30

DHR243ZJ
Carac. p30

DGA513Z
Carac. p33

DGA521ZX1
Carac. p33

DHR283ZWJU
Carac. p30

DFR551ZJ
Carac. p25

DHR182Z
Carac. p30

DGA504ZJ
Carac. p33

DFR750Z
Carac. p25

DHR182ZJ
Carac. p30

DGA506Z
Carac. p33

de remise sur le carter 
d'aspiration (191G05-4) 
pour l'achat d'une meuleuse 

DGA519RTJ1/ZX1 - DGA520ZX1 DGA521ZX1

de remise sur le carter 
d’aspiration (196845-3) 
pour l’achat d’une

meuleuse DGA506RTJ/Z/ZJ - DGA508RTJ/
Z/ZJ - DGA513RTJ/Z - DGA517RTJ/Z

de remise sur le carter 
d’aspiration (198514-2) 
pour l’achat

d’une meuleuse DGA701ZU

de remise sur le carter 
d’aspiration (198440-5)
pour l’achat

d’une meuleuse
DGA901ZU ou DGA901ZKU2 ou
DGA900PT4/ZK ou DGA901T2U2

-40%

-40%

-20%

-40%



DSS501Z
Carac. p36

DJV181ZJ
Carac. p38

DHS680ZJ
Carac. p36

DHS783ZJU
Carac. p36

DSS610Z
Carac. p36

DJV182ZJ
Carac. p38

DHS660ZJ
Carac. p36

DHS900ZK

DSS610ZJ
Carac. p36

DJV184ZJ
Carac. p38

DHS661ZJU
Carac. p36

DHS630ZJ

DJV185Z
Carac. p38

DHS710ZJ
Carac. p36

DCC500Z
Carac. p39

DJV180ZX
Carac. p38

DPB180Z
Carac. p39

DJR183Z
Carac. p37

DJR189Z
Carac. p37

DJR186Z
Carac. p37

DJR187Z
Carac. p37

DJR360Z
Carac. p37 DVR350Z

Carac. p38
DVR450Z
Carac. p38

DPB182Z
Carac. p39

DPB183Z
Carac. p39

DPB184Z
Carac. p39

DLS111ZU
Carac. p36

DSP600ZJ DSP601ZU
Carac. p36

DLS211ZU
Carac. p36

DLS600Z
Carac. p36

DLS714NZ
Carac. p36

DJV180ZXJ
Carac. p37

DHS680Z
Carac. p36

DHS782ZJ
Carac. p36
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Les machines de cette page sont livrées sans batterie ni chargeur

* Les tarifs ne tiennent pas compte du montant de l’Eco-contribution (voir détails dernière page).

Machines seules LXTMachines seules LXT
SCIES CIRCULAIRES

SCIES SAUTEUSES

SCIES À RUBAN

SCIES RÉCIPROS

VIBREURS À BÉTON

OFFERT
1 Rail de délignage 1,4 m (194368-5) pour 
l’achat d’une  DSP601ZU ou DSP600ZJ

-20%
de remise sur le rail de délignage 3 m 
(194367-7) pour l’achat d’une DSP601ZU
ou DSP600ZJ



DJS130Z
Carac. p39

DCO180Z
Carac. p32

DCO181Z
Carac. p32

DSC102ZJ
Carac. p38

DCG180Z
Carac. p32

DGP180Z
Carac. p38

DJS131Z
Carac. p39

DSC121ZK
Carac. p38

DRT50ZJX3
Carac. p37

DRT52Z
Carac. p37

DJS161Z
Carac. p39

DSC163ZK
Carac. p38

DJS200Z
Carac. p39

DSC251ZK
Carac. p38
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DCS553ZJ
Carac. p33

DTM51ZJX3
Carac. p64

DCS552ZJ
Carac. p33

DTM51Z
Carac. p64

DTM52ZJ
Carac. p64

DPO600Z
Carac. p32

DPV300ZJ
Carac. p32

DHG181ZJ
Carac. p38

DBO180ZJ
Carac. p32

DPJ180Z
Carac. p37

Les machines de cette page sont livrées sans batterie ni chargeur

* Les tarifs ne tiennent pas compte du montant de l’Eco-contribution (voir détails dernière page).

Machines seules LXTMachines seules LXT
CISAILLES À MÉTAUX

SCIES CIRCULAIRES À MÉTAUX

DÉCOUPEUR-PONCEURS MULTIFONCTIONS POLISSEUSE EXCENTRIQUE PONCEUSE POLISSEUSE

LAMELLEUSEDÉCAPEUR THERMIQUE

DBO180Z
Carac. p32

DUT130Z
Carac. p38

MALAXEUR

AFFLEUREUSES

DSD180Z
Carac. p39

SCIE PLAQUES DE PLÂTRE
DLW140Z
Carac. p38

TRONÇONNEUSE À MÉTAUX

PISTOLET À MASTIC AFFLEUREUSES - DÉFONCEUSES MULTIFONCTION

DJN161Z
Carac. p39

DBS180ZJ
Carac. p32

PONCEUSE À BANDE
DKP180Z
Carac. p37

DKP181ZJ
Carac. p37

RABOTS
DKP181ZJU
Carac. p37

DKP181

DBO380Z
Carac. p32

DBO381ZU
Carac. p32

PONCEUSE-POLISSEUSES
DBO382ZJ
Carac. p32

DBO480Z
Carac. p32

DSD180

DBO480DBO480
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(1)Carton de 50 bobines - (2)Pour DTR181 : À utiliser avec le guide 1911H9-6 (voir notice)

Ø 10 13 16 19 22 25
10
13
16

Ø 10 x 10 13 x 13 16 x 16
10
13
16
19
22

Ø 10 x 10 13 x 13
10 x 10
13 x 13
16 x 16

Ø 10 13 16 19 22 25
10
13
16

Ø 10 x 10 13 x 13 16 x 16
10
13
16
19
22

Ø 10 x 10 13 x 13
10 x 10
13 x 13
16 x 16

* Les tarifs ne tiennent pas compte du montant de l’Eco-contribution (voir détails dernière page).

AGRAFEUSES ET CLOUEURS

PINCES À LIGATURER CAPACITÉ DE LIGATURE POUR DTR181

CAPACITÉ DE LIGATURE POUR DTR180

RIVETEUSES

DST221Z DST630Z

DRV250ZJ

DST112Z

DBN500ZJ DBN501Z

DBN900ZK DBN901ZK

DTR181ZJ

DFN350Z

DTR180ZJ

DPT353Z

DBN600ZJ

DBN601Z DBN610Z

DRV150ZJ

DST221Z : Agrafeuse
Larg agrafes 10 mm - long agrafes : 10 à 22 mm - 

mag 98 agrafes - 2,1 kg

Livrée sans batterie ni chargeur

DST630Z : Agrafeuse
18 Ga - Larg. agrafes 5,7 à 6,35 mm - Long agrafes 

9,5 à 38 mm - mag. 110 agrafes. - 2,8 kg

Livrée sans batterie ni chargeur

DRV250ZJ : Ø 4,8 à 6,4 mm - force de traction : 

20000 N - long. de course : 30 mm - 2,4 kg

Livrée sans batterie ni chargeur en MAKPAC

DST112Z : Agrafeuse
Larg. agrafes : 10 mm - long. agrafes :

7 à 10 mm - mag. : 150 agrafes - 1,8 kg

Livrée sans batterie ni chargeur

DBN500ZJ : Cloueur
18 Ga - long. clous : 15 à 50 mm - mag. 100 clous

3,5 kg

Livré sans batterie ni chargeur en MAKPAC

DBN501Z : Cloueur
18 Ga - Long clous : 15 à 50 mm - mag. 110 clous  

3 kg

Livré sans batterie ni chargeur

DBN900ZK : Clous tête coupée - long. : 50 à 90 

mm mag : 51 - 58 clous - angle 34° - 4,9 à 5,4 kg

Livré sans batterie ni chargeur en coffret

DBN901ZK : Clous tête ronde - long. : 50 à 90 mm 

mag : 36 - 41 clous - angle 20° - 5 à 5,4 kg

Livré sans batterie ni chargeur en coffret

DTR181ZJ : Ø du fil : 0,8 mm - 120 attaches par 

bobine - 5000 attaches sur une charge de batterie 

(BL1850B) - 2,7 kg

Livré sans batterie ni chargeur en MAKPAC

DFN350Z : Cloueur 
18 Ga - long. clous : 15 à 35 mm - mag : 110 clous  

2,2 kg

Livré sans batterie ni chargeur

DTR180ZJ : Ø du fil : 0,8 mm - 120 attaches par 

bobine - 6400 attaches sur une charge de batterie 

(BL1850B) - 2,6 kg

Livré sans batterie ni chargeur en MAKPAC

DPT353Z : Cloueur
23 Ga - long. clous : 15 à 35 mm - mag : 120 clous

2,2 kg

Livré sans batterie ni chargeur

DBN600ZJ : Cloueur
16 Ga - long. Clous : 19 à 64 mm - mag : 100 clous 

3,6 kg

Livré sans batterie ni chargeur en MAKPAC

DBN601Z : Cloueur
16 Ga - Long. clous 19 à 64 mm - mag. 110 clous 

3,3 kg

Livré sans batterie ni chargeur

DBN610Z : Cloueur
16 Ga - Long. clous 32 à 64 mm - mag. 110 clous 

angle 20° - 3,3 kg

Livré sans batterie ni chargeur

DRV150ZJ : Ø 2,4 à 4,8 mm - force de traction : 

10000 N - long. de course : 25 mm - 1,9 kg

Livrée sans batterie ni chargeur en MAKPAC

Sans fil Li-ion 18V LXTV - LXT

Précis, nez très fin

Taille de clous max

jusqu’à 90 mm

(tête coupée) 

Taille de clous max

jusqu’à 90 mm

(tête ronde) 

Faible espace-

ment avant

ACCESSOIRES POUR DTR181 ET DTR180
199137-9
Fils à ligaturer acier(1)

191J59-9
Fils à ligaturer polyester(1)

191A57-9
Fils à ligaturer galvanisés(1)(2)

191M27-0
Rallonge pour pince à ligaturer

Pour les bétons de construction, préfabriqués 
et précontraints.

Pour attacher des barres d’armature revêtues 
d’époxy et partout où il y a besoin d’un fil 
résistant à la corrosion et à l’abrasion.

Pour les bétons préfabriqués ou précontraints 
utilisés en marine ou dans d’autres 
applications à environnement difficile où la 
résistance dans le temps est indispensable.

OFFERT
Une rallonge pour pinces à ligaturer 191M27-0 et un carton de 50 bobines de 
fil à ligaturer (96 m) 199137-9 pour l’achat d’une DTR180ZJ ou
d’une DTR181ZJ

1 2 3
Poussez le levier de 
déverrouillage

Mettre une bobine et 
passer un fil dans le 
trou

Relâchez le levier de 
verrouillage

Une bobine de fil à ligaturer est facile à charger

2 modes sélectionnables 6 forces de ligature réglables

Ligature continu

Ligature unique
La force de liaison peut être ajustée en 

fonction de la combinaison de barres 

d'armature simplement en actionnant 

le panneau situé au-dessus de la 

batterie

Quantité de ligatures par charge (Batterie : BL1860B)

DTR181 5000
environ

ligatures

D16 x 2, 2 pcs 

de barres 

d'armature

DTR180 6400
environ

ligatures

D16 x 2, 2 pcs 

de barres 

d'armature
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NIVEAU LASER ROTATIF

NIVEAUX LASER – USAGE INTÉRIEUR

TÉLÉMÈTRES LASER

Laser 18Laser 18V  LXT / 12V - LXT / 12V max. CXTV max. CXT

SCANNER MURAL LXT
DWD181ZJ

DWD181ZJ : Profondeur de détection max : métal 

/ tuyau plastique / câble  / bois : 180 / 120 / 120 / 

25 mm - précision : +/-5 mm - Écran couleur 4,1”

(10,4 cm) - 1,3 à 1,7 kg

Livrée sans batterie ni chargeur en MAKPAC

SK700GD

SK700GD : Laser 4 lignes horizontales / 4 verti-
cales - 35 m - Portée avec détecteurs 70 m - 1,2 kg

Livré sans batterie ni chargeur

SK700D

SK700D : Laser 4 lignes horizontales / 4 verti-
cales - 25 m - Portée avec détecteurs 70 m - 1,2 kg

Livré sans batterie ni chargeur

SK105GDZ

SK105GDZ : Laser croix 35 m (laser vert)
Portée du laser avec détecteur 80 m - précision 

de calage +/- 3 mm à 10 m - plage d’autocalage 

+/- 4° - IP54 - 0,84 kg

Livré sans batterie ni chargeur

SK105DZ

SK105DZ : Laser croix 25 m (laser rouge)
Portée du laser avec détecteur 80 m - précision 

de calage +/- 3 mm à 10 m - plage d’autocalage 

+/- 4° - IP54 - 0,84 kg

Livré sans batterie ni chargeur

SK10GDZ

SKR001Z 

SK20GDZ SK40GDZ

SK10GDZ : Laser 1 verticale / 1 horizontale 10 m 
Précision de calage +/- 1mm à 10m - plage d’auto-

calage +/- 4° - mode normal / ECO - IP54 - 1,6 kg

Livré avec 1 paire de lunettes de détection
sans batterie ni chargeur

SKR001Z : Laser rotatif vert. Plage de mesure 800 m avec récepteur laser. Précision de calage horizontal +/- 0,5 mm à dist 10 m / vertical +/- 0,75 mm à dist 10 m. Vitesses de rotation 0 / 150 /300 /600 tr/min. 

Télécommande bluetooth portée 100m - 4,9 kg. Livré de série avec télécommande, récepteur laser, support mural plaque cible, lunette, adaptateur LXT sans batterie ni chargeur

SK20GDZ : Laser 2 verticales / 1 horizontale 10 m  
Précision de calage +/- 1mm à 10 m - plage d’auto-

calage +/- 4° - mode normal / ECO - IP54 - 1,6 kg

Livré avec 1 paire de lunettes de détection
sans batterie ni chargeur

SK40GDZ : Laser 4 verticales / 1 horizontale 10 m 
Précision de calage +/- 1mm a 10m - plage d’auto-

calage +/- 4° - mode normal / ECO - IP54 - 1,6 Kg

Livré avec 1 paire de lunettes de détection
sans batterie ni chargeur

SKR200Z

SKR200Z : Niveau laser automatique vertical 
et horizontal - Portée Ø max. : 200 m - précision 

moyenne : ± 1 mm à dist. 10 m - vit. rotation :

0, 300, 450, 600 tr/min. - IP54 - 1,6 kg

Livré avec 1 cellule de réception, 1 télécom-
mande, 1 support mural, 1 cible magnétique,
1 paire de lunettes de détection laser

SK312GDZ

LD030P LD050P LD080PI

SK312GDZ : Laser 3 verticales / 1 horizontale 10 m
Portée du laser avec détecteur 20 m - précision 

de calage ± 10 mm à 10 m - plage d’autocalage 

±2° - mode high / normal / eco - Ø du terrain 

d’action 10 m - IP54 - 1,6 kg

Livré avec 1 paire de lunettes de détection
sans batterie ni chargeur

LD030P : Portée max. : 30 m - précision moyenne 

(2 ) : ± 2 mm - batterie : 2 x AAA jusqu’à 3000 

mesures - 95 g

LD050P : Portée max. : 50 m - précision moyenne 

(2 ) : ± 2 mm - mémoire : 5 valeurs - batterie :

2 x AAA - jusqu’à 3000 mesures - 100 g

LD080PI : Portée max. : 80 m - précision moyenne

(2 ) : ± 1,5 mm - Inclin. : ± 0,2° - mémoire : 20 valeurs

batterie : 2 x AAA - jusqu’à 5000 mesures - 140 g

OFFERT
1 adaptateur 18V DECADP05
pour l’achat d’un SK312GDZ

ou d’un SK209GDZ

SK209GDZ

SK209GDZ : Laser 2 verticales / 1 horizontale 10 m
Portée du laser avec détecteur 20 m - précision 

de calage ± 10 mm à 10 m - plage d’autocalage 

±2° - mode high / normal / eco - Ø du terrain 

d’action 10 m - IP54 - 1,6 kg

Livré avec 1 paire de lunettes de détection
sans batterie ni chargeur

Mesure en continue, 

surface

Mesure en continue, 

addition, soustraction, 

mesure indirecte

« Pythagore », surface 

et volume

Mesure d’inclinaison, 

fonction piquetage, 

poursuite de hauteur,

mode niveau 

électronique 

Compatible avec trois plateformes de batterie en rem-

plaçant trois types de bacs à batterie

Le support de batterie fourni est destiné aux mo-
dèles LXT. Les supports pour XGT et CXT sont des 

accessoires en option.

En plaçant l’appareil horizontalement et en combinant le faisceau 

d’aplomb avec la ligne horizontale, l’appareil peut être utilisé pour 

diverses tâches telles que le cloisonnement, l’installation de faux 

plafonds, la climatisation, la tuyauterie, etc.

Compatible avec les 3 types de batteriesCombinaison faisceau d’aplomb et ligne horizontale

Portée de mesure (avec récepteur laser)

Diamètre de ligne horizontale

800 m
Portée du

faisceau d’aplomb

30 m
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Sans fil Li Ion 12Sans fil Li-Ion 12V max  CXTV max - CXT

À ÀPERCEUSES VISSEUSES ET PERCEUSES VISSEUSES À PERCUSSION À CHARBON

PERFORATEUR SDS-PLUS

AGRAFEUSE

ÀPISTOLETS À MASTIC

CLOUEUR

ÀPERCEUSES VISSEUSES ET PERCEUSES VISSEUSES À PERCUSSION SANS CHARBON

ÀBOULONNEUSES À CHOCS

ÀVISSEUSES À CHOCS

LOTS DE MACHINES

DF330DWJ 

HR140DSMJ HR166DZ

ST113DSAJ

CG100DSAEA CG100DSAEB

PT354DWYJ

DF330DWJ
1500 tr/min - 21/35 Nm - Ø acier/bois : 

10/28 mm - 0,88 kg

Livrée avec 2 batteries 10,8V - 1,3 Ah
et 1 chargeur en MAKPAC

HR140DSMJ
Ø max. béton 14 mm - 4900 cps/min - 1 J - 2,6 kg

Livré avec 2 batteries 12V - 4 Ah et 1 chargeur 
rapide en MAKPAC

HR166DZ
Ø max béton 16 mm - 4800 cps/min - 1,1 J - 2 kg

Livré sans batterie ni chargeur

ST113DSAJ
Capacité magasin : 150 pcs - long. des agrafes :

7 / 10 mm 1,4 kg

Livrée avec 2 batteries 12V - 2 Ah et 1 chargeur 
en MAKPAC

CG100DSAEA
Force de poussée : 5000 N - 1,9 kg

Livré avec 2 batteries 12V - 2 Ah et 1 chargeur 
en coffret CG100DSAEB

Force de poussée : 5000 N - 2,5 kg

Livré avec 2 batteries 12V - 2 Ah et 1 chargeur 
en coffret

PT354DWYJ
23 ga - 15 à 35 mm - 2 kg

Livré avec 2 batteries 12V - 1,5 Ah et 1 
chargeur en MAKPAC

DF032DSAE 

TW141DWAJ

TD110DWAE

DF332DSMJ 

TD111DSMJ

HP332DSAJ 

TW161DSMJ

CLX224SMJ LCT204J

DF032DSAE
1500 tr/min - 21/35 Nm - Ø acier/bois : 10/28 mm 0,88 kg

Livrée avec 2 batteries 12V - 2 Ah et 1 chargeur en coffret

TW141DWAJ
145 Nm - 1/2” - 0 à 3200 cps/min - 0 à 2600 tr/min

1,3 kg

Livrée avec 2 batteries 12V - 2 Ah et 1 chargeur 
en MAKPAC

TD110DWAE
110 Nm - 2600 tr/min - 0 à 3200 cps/min - 1 kg

Livrée avec 2 batteries 12V - 2 Ah et 1 chargeur

DF332DSMJ
1500 tr/min - 21/35 Nm - Ø acier/bois : 10/28 mm 1 kg

Livrée avec 2 batteries 12V - 4 Ah et 1 chargeur rapide en MAKPAC

TD111DSMJ
135 Nm - 0 à 3000 tr/min - 0 à 3900 cps/min - 1,1 kg

Livrée avec 2 batteries 12V - 4 Ah et 1 chargeur 
en MAKPAC

HP332DSAJ
1500 tr/min - 0 à 22500 cps/min - 21/ 35 Nm

Ø béton/acier/bois : 8/10/21 mm - 1,3 kg

Livrée avec 2 batteries 12V - 2 Ah et 1 chargeur en coffret

TW161DSMJ
165 Nm - 1/2” - 0 à 3600 cps/min - 0 à 2400 tr/min

1,2 kg

Livrée avec 2 batteries 12V - 4 Ah et 1 chargeur 
rapide en MAKPAC

CLX224SMJ
Ensemble 2 machines (DF333D + TD110D)
DF333D : Perceuse visseuse Ø 10 mm - 30 Nm

TD110D : Visseuse à chocs

Livré avec 2 batteries 12V - 4 Ah et 1 chargeur 
rapide en MAKPAC

LCT204J
Ensemble 2 machines (DF330D + TD090D)
DF330D : Perceuse visseuse Ø 10 mm

TD090D : Visseuse à chocs 24 Nm

Livré avec 2 batteries 10,8V - 1,3 Ah, 1 chargeur 
en coffret MAKPAC

DF333DWAE 

DF333DWAE
1700 tr/min - 30 Nm - Ø acier/bois :

10/23 mm - 1,2 kg

Livrée avec 2 batteries 12V - 2 Ah et
1 chargeur en coffret

DA332DWAE 

DA332DWAE
1100 tr/min - 27 Nm - Ø acier/bois :

10/12 mm - 1,3 kg

Livrée avec 2 batteries 12V - 2 Ah
et 1 chargeur en coffret

DA333DWAE 

DA333DWAE
1100 tr/min - 27 Nm - Ø acier/bois :

10/12 mm - 1,3 kg

Livrée avec 2 batteries 12V - 2 Ah
et 1 chargeur en coffret

HP333DWAE 

HP333DWAE
1700 tr/min - 0 à 22500 cps/min - 30 Nm

Ø béton/acier/bois/brique :

8/10/21/8 mm - 1,2 kg

Livrée avec 2 batteries 12V - 2 Ah
et 1 chargeur rapide en coffret

À PERCUSSION

À PERCUSSION

DF332DSAJ
Livrée avec 2 batteries 12V - 2 Ah et 1 chargeur en MAKPAC

DF332DZ Livrée sans batterie ni chargeur

HR140DZ
Livré sans batterie ni chargeur

TD111DZ
Livré sans batterie ni chargeur

CG100DZA
Livré sans batterie ni chargeur

HP332DZ
Livré sans batterie ni chargeur

DA332DZ
Livré sans batterie ni chargeur

DA333DZ
Livré sans batterie ni chargeur

ST113DZ
Livré sans batterie ni chargeur

PT354DZ
Livré sans batterie ni chargeur

Mandrin à clé Mandrin auto-serrant
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Sans fil Li Ion 12Sans fil Li-Ion 12V max  CXTV max - CXT
SCIES SAUTEUSES

ÉDÉCOUPEUR UNIVERSEL

À ÂSCIE À PLAQUE DE PLÂTRE

SCIE DIAMANT

CLÉ À CLIQUETCLÉ À CLIQUET ÉCOUPE TIGE FILETÉE

SCIE CIRCULAIRE ÉSCIE RÉCIPRO

JV101DSAJ

CP100DWA

SD100DSAJ

CC301DSAE

JV102DSMJ JV103DSMJ

WR100DWA SC103DZ

HS301DSMJ JR103DSMJ

JV101DSAJ
Coupes alu/acier/bois : 4/2/65 mm - longueur de course : 18 mm

0 à 2900 cps/min - 1,8 kg

Livrée avec 2 batteries 12V - 2 Ah et 1 chargeur en MAKPAC

CP100DWA
Capacité de coupe bois : 6 mm - 300 trs/min - 0,9 kg

Livré avec 1 batterie 12V - 2 Ah et 1 chargeur

SD100DSAJ
Capacité de coupe cloison sèche/bois :  30/15 mm - 1,6 kg 

Livré avec 2 batteries 12V - 2 Ah et 1 chargeur
en MAKPAC

CC301DSAE
Ø 85 mm- Capacité de coupe à 90° :  25,5 mm - 1 600 tr/min

21/35 Nm  1,8 kg

Livrée avec 2 batteries 12V - 2 Ah, 1 chargeur rapide et 1 disque 
diamant à eau pour le verre en coffret

JV102DSMJ
Coupes alu/acier/bois : 20/10/90 mm - longueur de course : 23 mm - 

800 à 3000 cps/min - 1,9 kg

Livrée avec 2 batteries 12V - 4 Ah et 1 chargeur rapide en MAKPAC

JV103DSMJ
Coupes alu/acier/bois : 20/10/90 mm - longueur de course : 23 mm - 

800 à 3000 cps/min  - 1,9 kg

Livrée avec 2 batteries 12V - 4 Ah et 1 chargeur rapide en MAKPAC

WR100DWA
4,7 Nm - Emmanchement 1/4” et 3/8” - 0 à 800 

tr/min - 1,2 kg

Livrée avec 1 batterie 12V - 2 Ah et 1 chargeur

SC103DZ
Capacité de coupe fer à beton / tiges filetées :

6 à 10 mm - 2,8 kg

Livré sans batterie ni chargeur

HS301DSMJ
Ø 85 mm - Coupe à 90° : 25,5 mm - 1 400 tr/min 1,8 kg

Livrée avec 2 batteries 12V - 4 Ah et 1 chargeur rapide
en MAKPAC

JR103DSMJ
Coupes bois/tube acier : 50 mm - long. de course : 13 mm

3300 cps/min - 1,5 kg

Livrée avec 2 batteries 12V - 4 Ah et 1 chargeur rapide en MAKPAC

JV102DZ
Livré sans batterie ni chargeur

HS301DZ
Livré sans batterie ni chargeur

JR103DZ
Livré sans batterie ni chargeur

CP100DZX
Livré sans batterie ni chargeur

WR100DZ
Livré sans batterie ni chargeur

JV103DZ
Livré sans batterie ni chargeur

PONCEUSE POLISSEUSE
PV301DZ

PV301DZ
Ø 75 mm - 2 vitesses - 0 à 2800 tr/min/ - 0 à 9500 tr/min - 1,2 kg

Livrée sans batterie ni chargeur

VISSAGE FAIBLE ENCOMBREMENT

DF001DW  Tournevis  3,6V à batterie intégrée
Couple de serrage max  6 Nm - vitesse max :

220 tr/min - 0,36 kg

DF012DSE  Tournevis 7,2V
Couple de serrage max  8 Nm - vitesse max

650 tr/min - 0,53 kg

Livré avec 1 batterie BL7015 et 1 chargeur

DF001DW DF012DSE

BATTERIES ET PACKS ÉNERGIE CXT
197393-5
Batterie Li-Ion 12V / 1,5 Ah - BL1016

197658-5
Pack Énergie 12V max. avec coffret MAKPAC
2 batteries BL1021B

1 chargeur rapide DC10SA

1 MAKPAC

197641-2
Pack Énergie 12V max. avec coffret MAKPAC
2 batteries BL1041B

1 chargeur rapide DC10SA

1 MAKPAC

197396-9
Batterie Li-Ion 12V / 2 Ah - BL1021B

197406-2
Batterie Li-Ion 12V / 4 Ah - BL1041B

1913G0-9
Batterie Li-Ion 12V / 5 Ah - BL1050B
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ASPIRATEUR AUTONOME

ASPIRATEURS DORSAUX NETTOYAGE ASPIRATEURS DORSAUX RACCORD MACHINE

ASPIRATEURS TRAINEAUX NETTOYAGE 8 LITRES

ASPIRATEURS BALAIS

DRC300Z

DVC261ZX14

DVC860LZ

DVC665Z

DRC300Z : Zone de cartographie maximale enregistrable : 10 000 m² - jusqu’à 4 heures d’autonomie avec 2 x BL1860B - de 9,6 a 10,6 kg

Livré sans batterie ni chargeur

DVC261ZX14 : 105 W - 11 kPa - 3 vitesses 

capacité du réservoir : 2 L  - 4,5 kg

Livré sans batterie ni chargeur

DVC860LZ : AC : 320 W - 24 kPa  / DC : 70 W - 9 kPa

230 mbar en filaire cuve poussière/liquide : 8/6 L

9,2 kg

Livré sans batterie ni chargeur

DVC150LZ

DVC150LZ : AC : 320 W - 24 kPa / DC : 70 W - 9 kPa - 240 

mbar en filaire - cuve poussière/liquide : 15/12 L - 9,6 kg

Livré sans batterie ni chargeur

CL070DSX DCL280FZC CL117FDX1

DCL280FZ DCL281FZB DCL281FZCB DCL282FZ 

CL070DSX : 7,2 V - 14 W - 2,2 kPa

réservoir 600 ml - 0,81 kg

Livré avec 1 batterie 1 Ah et 1 chargeur

DCL280FZC : 18V - 45 W - 6,4 kPa - réser-

voir 750 ml - cyclone 400 ml - 1,95 kg

Livré sans batterie ni chargeur

CL117FDX1 : 12 V max - 29 W - 5 kPa

réservoir 650 ml - 1 kg

Livré avec sa batterie intégrée
et 1 chargeur

DCL280FZ : 18 V max - 45 W - 6,4 kPa

réservoir 750 ml - 1 kg

Livré sans batterie ni chargeur

DCL281FZB : 18 V - 60 W - 8,2 kPa

réservoir 750 ml - 1,6 kg

Livré sans batterie ni chargeur

DCL281FZCB : 18V - 60 W - 8,2 kPa - réser-

voir 500 ml - cyclone 400 ml - 1,95 kg

Livré sans batterie ni chargeur

DCL282FZ : 18V - 60 W - 8,2 kPa - réser-

voir 500 ml - cyclone 400 ml - 1,95 kg

Livré sans batterie ni chargeur

DVC155LZX2

DVC155LZX2 : 105 W - 11 kPa - 2,1 m³/min - cuve 

poussière/liquide 15/12 L - 57 db en vitesse 1 - 7,2 kg

Livré sans batterie ni chargeur

DVC157LZX3

DVC157LZX3 : 110 W - 11 kPa - 2,4 m³/min - cuve 

poussière 15 L  - 57 db en vitesse 1 - 8 kg

Livré sans batterie ni chargeur

DVC867LZX4

DVC867LZX4 : 110 W - 11 kPa - 3 vitesses - cuve pous-

sière : 8 L  - 55 db en vitesse 1 - 2,4 m³/min - 7,8 kg

Livré sans batterie ni chargeur

DVC866LZX1   

DVC866LZX1 : 105 W - 11 kPa - cuve poussière : 8 L

55 db en vitesse 1 - 2,1 m³/min - 7 kg

Livré sans batterie ni chargeur

DVC865LZX3

DVC865LZX3 : 105 W - 11 kPa - cuve poussière/ 

liquide : 8/6 L - 55 db en vitesse 1 - 2,1 m³/min - 7 kg

Livré sans batterie ni chargeur

DVC665Z : 85 W - 11 kPa - 2 vitesses

capacité du réservoir : 6 L - 6,1 à 6,7 kg

Livré sans batterie ni chargeur

AspirationAspiration
ACCESSOIRES

ACCESSOIRES

191P18-9
Bande magnétique 5m

1910S4-7
Housse de protection compatible 
DVC261 et DVC265

191X35-7
Set de protection

2 LITRES

NETTOYAGE

NETTOYAGE NETTOYAGE RACCORD MACHINES

NETTOYAGE NETTOYAGE RACCORD MACHINES

6 LITRES

X1 DCL180ZB DCL182ZB

DCL180ZB : 18 V - 36 mbar

réservoir 650 ml - 1,2 kg

Livré sans batterie ni chargeur

DCL182ZB : 18 V - 30 W - 4 kPa

réservoir 550 ml - 1,3 kg

Livré sans batterie ni chargeur

DVC660Z

DVC660Z : 105 W - 11 kPa - 3 vitesses

capacité du réservoir : 6 L - 6,1 à 6,7 kg

Livré sans batterie ni chargeur

6 LITRES

DVC265ZXU

DVC265ZXU : 90 W - 11 kPa - 2 vitesses

capacité réservoir : 2 L - 4,5 kg

Livré sans batterie ni chargeur

2 LITRES

(S) Cartographie
Équipé d'un capteur LiDAR (2D) et d'un capteur de caméra, 
le nettoyeur peut cartographier et mémoriser les pièces à 
nettoyer. Ensuite, sur la base de la carte, le nettoyeur peut 
suivre un parcours optimal pour un nettoyage efficace.

(F) Nettoyage libre
En mode "Nettoyage libre", le 
nettoyage peut être démarré 
immédiatement sans enregis-
trer les informations de la pièce

Mode de fonctionnement

Grâce à la plaque inférieure et aux brosses 
latérales amovibles sans outil.

Peut être attaché/détaché du 
haut de la machine.

Grande poignée de 
transport.

Entretien facilité
Mise en 
veille / allumage

Boutons d’actions

Bouton
début / pause

Son ON/OFF

Aspiration 

ON/OFF

Initialisation du 
point de départ

Bouton shift 

Localisation
(son / lumière)

Zone de nettoyage maximale 

sur une charge complète de 

la batterie

La zone où le taux de couverture 

peut être de 95 % ou plus pen-

dant la durée de fonctionnement, 

avec 2 batteries 6 Ah.

Environ 3 courts 

de tennis

Environ 3 courts 

de tennis
600 m2
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ASPIRATEURS SPÉCIFIQUESASPIRATEURS SPÉCIFIQUES

ASPIRATEURS BALAIS

DRC200ZDRC200ZDVC350Z DVC750LZ

DCL184Z
CL121DWA

DRC200ZDRC200Z : Aspiro-autonome 1,5 à 5 Ah - jusqu’à 500 m² avec une charge de batteries 5 Ah

capacité de réservoir : 2,5 L

Livré sans batterie ni chargeur

DVC350Z : Aspiro-souffleur - 50 W - 6 kPa

3,4 m3/min - sac à poussières : 3 L

Livré sans batterie ni chargeur avec kit de 
nettoyage

DVC750LZ : Aspiro-souffleur - 50 W - 6,7 kPa

réservoir poussière/liquide : 7,5 / 4,5 L

Livré sans batterie ni chargeur

DCL184Z : Aspiro-souffleur - 38 W - 5,4 kPa

84 m³/h réservoir : 500 ml - 1,8 kg

Livré sans batterie ni chargeur
CL121DWA : Aspiro-souffleur CXT - 28 W - 4,6 kPa

réservoir : 500 ml - 2 kg

Livré avec 1 batterie 2 Ah et 1 chargeur

DCL283FRFW

DCL283FRFW : Sans sac / interrupteur bouton 

de blocage - 90 W - 17,5 kPa - boite à poussières : 

730 ml 1,3 à 1,6 kg

Livré avec 1 batterie 18V Li-ion 3 Ah et
1 chargeur rapide

DCL284FRFW

DCL284FRFW : Sans sac / 4 vitesses - 125 W

18 kPa - boite à poussières : 730 ml - 1,3 à 1,6 kg

Livré avec 1 batterie 18V Li-ion 3 Ah et
1 chargeur rapide

DCL285FZW

DCL285FZW : 4 vitesses - 125 W - 18 kPa - sac tissu :

500 ml - sac papier : 330 ml - 1,4 à 1,7 kg

Livré sans batterie ni chargeur

DCL286FRFW

DCL286FRFW : Sans sac / 4 vitesses - 100 W

18 kPa - capacité cyclone : 250 ml - 1,6 à 2 kg

Livré avec 1 batterie 18V Li-ion 3 Ah et
1 chargeur rapide

Aspiration Aspiration

ACCESSOIRES
198745-3
Sacs pour CL104D, 
CL107FD, DCL182 et 
DCL282F
5 sacs filtres pour 

poussières

191Y86-6
Sac tissu lavable et
réutilisable pour DVC560

1912R3-4
Sacs papier pour DVC560, 
DVC860LZ, DVC863LZ, 
DVC152L, DVC864L, DVC154L 
et DVC150L
5 sacs

197899-3
Sacs pour DVC260Z,
DVC261 et DVC265
Sacs tissu réutilisables

197903-8
Sacs pour DVC260Z,
DVC261 et DVC265 
10 sacs papier filtre

195432-5
Sacs pour DVC860LZ, 
DVC863LZ, DVC152L, 
DVC864L, DVC154L et 
DVC150L
10 sacs plastique pour 

déchets

DCL283FZW : Livré sans batterie ni chargeur
DCL284FZW : Livré sans batterie ni chargeur DCL286FZW : Livré sans batterie ni chargeur

CL121DZ : Livré sans batterie ni chargeur

Résistance améliorée 

Résistance améliorée 

500 mL

DCL283F

DCL284F

DCL285F

DCL283F DCL284FRéservoir à 
poussières

Sac à 
poussières

Unité
cyclonique
intégrée

Lorsque la capsule est installée en toute sécurité, deux 

nervures à l'intérieur de la capsule appuient sur le cadre 

intérieur du filtre pour maintenir le filtre fermement

La butée mobile empêche le couvercle 

avant de se fermer si le sac à poussière 

en papier n'est pas bien installé.

Unité cyclonique intégrée
le filtre est moins obstrué grâce à la séparation 

des poussières fines par un flux d'air cyclonique, 

optimisant ainsi de la puissance d'aspiration

Sac à poussière haute 

performance qui 

épouse la forme de 

l'espace de collecte de 

poussière du modèle

Sacs à poussière 
haute performance

Le filtre peut être fixé 

d'une simple pression

Réglage facile 
du filtre

Nervure pour 

presser le filtre

Valve contre 

la poussière

Butée mobile

Interrupteur à gâchette

Interrupteur à bouton

Interrupteur à bouton

Sac à poussière 

en tissu

330 mL

Sac à poussière 

en papier

730 mL
Capacité du 

réservoir à 

poussières

s 730 mLréservoir à

poussières

Capacité

du sac à 

poussières

DCL286F
Interrupteur à bouton250 mL

Capacité du 

réservoir à 

poussières

Puissance d'aspiration

Nettoyage du filtre

la quantité de poussière qui peut être 

aspirée avant l'entretien du filtre

sans unité Cyclone

avec unité Cyclone

Nettoyage du filtre (standard)
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Boite de 1000 vis en bande PH2 pour plaque de plâtre sur montant métallique PH2 pour plaque de plâtre sur bois  PH2 pour plaque de fibre “Fermacell” PH2 pour panneau bois sur bois
Taille (mm) 3,5 x 25 3,5 x 35 3,9 x 25 3,9 x 35 3,9 x 41 3,9 x 55 3,9 x 35 3,9 x 30 4,2 x 40 4,2 x 55

Référence F-31227 F-31230 F-30913 F-31153 F-31166 F-30942 F-31179 F-31748 F-31201 F-31214

Visuels
DFR550 / 6843 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √
6844 √ √

www.makita.fr - Les prix indiqués sont des prix conseillés à votre revendeur qui est libre de fixer ses prix de vente. 
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PERCEUSES VISSEUSES

BOULONNEUSES

VISSEUSES BARDAGES

VISSEUSES PLAQUES DE PLÂTREVISSEUSES PLAQUES DE PLÂTRE

PERCEUSES MAGNÉTIQUESPERCEUSES MAGNÉTIQUES MALAXEURS

ÀPERCEUSES VISSEUSES À PERCUSSION
DP4021 

TW0200 

FS2500K

FS4000K FS6300RXJ

FS2700K

FS2300K

TW0350 TW1000 

HB350 HB500 UT1200 

UT1400 

UT1600 

HP1641K1X HP1631KX3 HP2051FHJ HP2071FJ 

DP4021 : Ø 13 mm - 630 W - Ø acier / bois : 13/ 30 mm 

0 à 3000 tr/min - 1,6 kg

TW0200 : 380 W - carré d’entraînement 1/2” - 200 Nm - 2200 tr/min 

2200 cps/min - 2,2 kg Livrée avec 1 douille 24 X 45 mm

FS2500K : 570 W - 1/4” hex. - Ø vis bois/auto-

foreuse : 6,2/6 mm - 0 à 2500 tr/min - 1,8 kg

FS4000K : 570 W - 1/4” hex. - Ø vis plaq. plâtre/

autoforeuse : 5/6 mm - 0 à 4000 tr/min - 1,3 kg

FS6300RXJ : 570W - 1/4” hex. -  Ø vis plaq. plâtre :

4 mm - 0 à 6000 tr/min - 1,4 kg

FS2700K : 570W - 1/4” hex. - 6 positions de couple

Ø vis bois/autoforeuse/ meca. : 6 mm - 0 à 2500 

tr/min - 1,8 kg

FS2300K : 570 W - 1/4” hex. - Ø vis plaq. plâtre/

autoforeuse : 5/6 mm - 0 à 2500 tr/min - 1,5 kg

TW0350 : 400 W - carré d’entraînement 1/2” - 350 Nm - 2000 tr/min 

2000 cps/min - 3 kg Livrée avec 1 douille 24 X 45 mm
TW1000 : 1200 W - carré d’entraînement 1” - 1000 Nm - 1400 tr/

min - 1500 cps/min - 8,6 kg

HB350 : 1050 W - Ø mandrin 13 mm - Ø acier 35 

mm - force de serrage magnétique : 8000 N - 11,6 kg

HB500 : 1150 W - Ø mandrin 16 mm - Ø acier 50 

mm - force de serrage magnétique : 9300 N - 18,5 kg

UT1200 : 960 W - M14 - 590 tr/min- 3,2 kg

UT1400 : 1300 W - M14 - 900 tr/min - 5,2 kg UT1600 : 1800 W - M14 - 440 à 970 tr/min - 7,1 kg

HP1641K1X : Ø 13 mm - 680 W - Ø 

béton/acier/bois : 16/13/30 mm - 0 à 

2800 tr/min  - 0 à 44800 cps/min - 2 kg

HP1631KX3 : Ø 13 mm - 710 W 

Ø béton/acier/bois : 16/13/30 mm

0 à 3200 tr/min - 0 à 48000 cps/min

HP2051FHJ : Ø 13 mm - 710 W 

Ø béton/acier/bois : 16/13/30 mm

0 à 3200 tr/min - 0 à 48000 cps/min

HP2071FJ : Ø 13 mm - 1 010 W

Ø béton/acier/bois : 20/16/40 mm

2 vitesses - 0 à 2 900 tr/min

0 à 58 000 cps/min - 2,6 kg

Pignons renforcés

Mandrin acier auto-serrant

Ø 13 mm

Couple important, nez simple 

pour des usages répétitifs

Vitesse intermédiaire

1 cable clip express inclus

Vitesse rapide

Grande polyvalence grâce au 

réglage de couple et à la butée

Couple important

ACCESSOIRES

ACCESSOIRE

E-22573
Coffret 38 accessoires MACCESS
1 porte-embout magnétique

16 embouts 25 mm

5 mèches à bois

7 forets à métaux

5 forets à béton

3 douilles à queue

1 fraise à métaux

191L24-0
Chargeur vis en bande
Compatible DFS250, DFS452, FS2300, FS4000, 

FS6300

D-71962
Coffret 9 forets
3 forets bois Ø 5/6/8 mm

3 forets métal HSS-TiN Ø 5/6/8 mm

3 forets béton Ø 5/6/8 mm

Emmanchement cylindrique

E-11536
Coffret 5 forets béton
Ø 4/5/6/8/10 mm

B-49432
Coffret 18 forets
6 forets métal HSS-G M-force Ø 4/5/6/7/8/10 mm

6 forets bois Ø 4/5/6/7/8/10 mm

6 foret béton Ø 4/5/6/7/8/10 mm

QUALITÉ SUPÉRIEURE

Jusqu’à 3 fois plus résistant 

que des forets standards

Larges spirales : meilleure 

évacuation de la poussière

OFFERT
Une hélice de malax-
age au choix pour 
l’achat d’un malaxeur P-22012

P-22028

P-22056

Perçage, fixation, malaxagePerçage, fixation, malaxage

TW1000 
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Efficacité du forage
2

HR2670

Ø 16 mm

HR2670

Ø 10,5 mm

modèle précédent

125

105

100

Énergie d'impact

3 J

HR2670 : Puissance et durabilité
En repensant la structure interne et en optimisant les spécifications du moteur, nous avons 

obtenu une puissance et une durabilité accrues, garantissant des performances supérieures.

Perçage de trous vers le bas dans le béton avec une résistance à la compression de 40 N/mm jusqu'à une 

profondeur de 60 mm à une charge de pression de 8 kg à l'aide d'un foret à deux taillants

photo: HR2670

Mandrin coulissant

Mandrin de perçage à changement rapide
(uniquement HR2670FT)

Inverseur de rotationCompact

362 mm
HR2670

( HR2670FT: 390 mm )

207mm

77 mm

Récupérateur de poussières (Accessoire en option)

• Récupérateur de poussière compact et très visible

• Les soufflets pour le perçage et le burinage peuvent être échangés

d'une simple pression.

Soufflet pour perçage

Soufflet pour buriner

Accessoires

HR2670 HR2670FT

Lampe LED
(uniquement HR2670FT)

Rotation seule / Rotation avec burinage
Burinage uniquement

La même vitesse et le même 
couple en rotation inverse

3 modes de fonctionnement

Bouton de verrouillage

Contrôle de vitesse
variable par gâchette

Perfo-burinage
HR2670

Burinage
HR2670

Perçage
HR2670FT avec mandrin à changement rapide

Adapté aux
embouts SDS-PLUS



**DustCup : Extracteur de poussières
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Béton SDS PLUSBéton SDS-PLUS
PERFORATEURS SDS-PLUS

PERFO-BURINEURS SDS-PLUS

HR1841FJ

HR2320TSP1

HR2631FTX4

HR3210FCT

HR2652JX14 HR2670 HR2670FT HR2670FTX1

HR2811FT

HR2630TX4 HR2630X7

HR2470 HR2470FTP

HR2300X9 HR2600 HR2600X9

HR1841FJ : 2 modes : perçage, perforation - 470 W

Ø béton/trépan/acier/bois 18/35/13/24 mm

0 à 2100 tr/min. - 0 à 4800 cps/min. - 1,4 J - 2,5 kg

Livré avec 1 DustCup** et 1 coffret MAKPAC

HR2320TSP1 : 3 modes : perçage, perforation, 

burinage - 720 W - Ø béton/trépan/acier/bois 

23/68/13/32 mm - 0 à 1200 tr/min. - 0 à 4600 cps/

min. - 2,3 J - 2,9 kg. Livré avec 1 coffret de 5 forets, 
1 pointe à béton, 1 burin plat, 1 graisse à foret, 1 
dustcup en coffret métal

Technologie anti-vibration qui réduit les 

contraintes musculaires et l’effort sur les 

articulations.

La technologie AVT permet l’absorption des 

vibrations de la machine en fonctionnement, 

grâce à un système de contrepoids.

Grâce au système AVT couplé à la technologie 

Soft No Load qui permet la réduction des vibra-

tions par diminution du régime moteur lorsque 

la machine n’est pas en appui. Chaque fois que 

vous ré-attaquez la surface, la frappe redé-

marre progressivement.Absorption dynamique 

des vibrations

Un contrepoids (compensateur) propulsé par 

de l’air sous pression ou mécaniquement, 

produit une force opposée à celle de l’outil. 

Les vibrations transmises à l’utilisateur sont 

ainsi considérablement réduites. Inspiré des 

techniques antisismiques, l’AVT est aussi effi 

cace à bas régime qu’à haut régime et conserve 

ses performances dans toutes les conditions 

d’utilisation.

HR2631FTX4 : 3 modes : perçage, perforation, 

burinage - 800 W - Ø béton/trépan/acier/bois 

26/68/13/32 mm - 0 à 1200 tr/min. - 0 à 4600 cps/

min. - 2,4 J - 3 kg. Livré avec 1 mandrin, 1 dustcup, 
1 coffret de 5 forets, 1 pointe a béton, 1 burin 
plat, 1 graisse à foret en coffret alu 

HR3210FCT : 3 modes : perçage, perforation, 

burinage - 850 W - Ø béton/trépan/acier/bois 

32/90/13/32 mm - 315 à 630 tr/min. - 1650 à 3300

cps/min. - 4,9 J - 5,4 kg

Livré avec mandrin, 1 graisse à foret 198993-
4, 1 poignée en coffret 

HR2652JX14 : 3 modes : perçage, perforation, 

burinage - 800 W - Ø béton/trépan/acier/bois 

26/68/13/32 mm - 0 à 1200 tr/min. - 0 à 4600 cps/

min. - 2,2 J - 4,3 kg. Livré avec jeu de foret, 1 kit 
d’aspiration, 1 pointe, 1 burin, coffret MAKPAC

HR2670 : 3 modes : perçage, perforation, burinage 

800 W - Ø béton/trépan/acier/bois 26/68/13/32 mm

0 à 1500 tr/min - 0 à 4500 cps/min - 3 J - 2,9 kg

Livré avec 1 poignée en coffret

HR2670FT : 3 modes : perçage, perforation, 

burinage - 800 W - Ø béton/trépan/acier/bois 

26/68/13/32 mm - 0 à 1500 tr/min - 0 à 4500 cps/

min - 3 J - 2,9 kg

Livré avec 1 poignée, 1 mandrin en coffret

HR2670FTX1 : 3 modes : perçage, perforation, 

burinage - 800 W - Ø béton/trépan/acier/bois 

26/68/13/32 mm - 0 à 1500 tr/min - 0 à 4500 cps/

min - 3 J - 2,9 kg. Livré avec 1 poignée, 1 mandrin, 
1 jeu de foret, 1 pic, 1 burin plat en coffret

HR2811FT : 3 modes : perçage, perforation, 

burinage - 800 W - Ø béton/trépan/acier/bois 

28/80/13/32 mm - 0 à 1100 tr/min. - 0 à 4500 cps/

min. - 2,9 J - 3,6 kg

Livré avec 1 mandrin auto-serrant, 1 jauge de 
profondeur en coffret

HR2630TX4 : 3 modes : perçage, perforation, 

burinage - 800 W - Ø béton/trépan/acier/bois 

26/68/13/32 mm - 0 à 1200 tr/min. - 0 à 4600 cps/

min. - 2,4 J - 5,6 kg. Livré avec 1 mandrin, 1 dust-
cup, 1 coffret de 5 forets, 1 pointe a béton, 1 burin 
plat 1 graisse à foret en coffret alu

HR2630X7 : 3 modes : perçage, perforation, 

burinage - 800 W - Ø béton/trépan/acier/bois 

26/68/13/32 mm - 0 à 1200 tr/min. - 0 à 4600 cps/

min. - 2,4 J - 5,4 kg

Livré avec 1 mandrin autoserrant, en coffret

HR2470 : 3 modes : perçage, perforation, burinage  

780 W - Ø béton/trépan/acier/bois 24/54/13/32 mm

0 à 1100 tr/min. - 0 à 4500 cps/min. - 2,4 J - 2,9 kg

Livré avec 1 jauge de profondeur, 1 poignée 
en coffret 

HR2470FTP : 3 modes : perçage, perforation, 

burinage 780 W - Ø béton/trépan/acier/bois 

24/54/13/32 mm - 0 à 1100 tr/min. - 0 à 4500 cps/

min. - 2,4 J - 3 kg. Livré avec 1 mandrin, 1 coffret 
17 pieces SDS-PLUS foret pics et burin en coffret

HR2300X9 : 2 modes : perçage, perforation - 720 W

Ø béton/trépan/acier/bois 23/68/13/32 mm

0 à 1200 tr/min. - 0 à 4600 cps/min. - 2,3 J - 2,7 kg

Livré avec 1 coffret de 5 forets, 1 mandrin
auto-serrant, 1 DustCup** 1 coffret plastique

HR2600 : 2 modes : perçage, perforation - 800 W

Ø béton/trépan/acier/bois 26/68/13/32 mm

0 à 1200 tr/min. - 0 à 4600 cps/min. - 2,4 J - 2,8 kg

Livré avec, 1 poignée et 1 coffret plastique

HR2600X9 : 2 modes : perçage, perforation - 800 W

Ø béton/trépan/acier/bois 26/68/13/32 mm

0 à 1200 tr/min. - 0 à 4600 cps/min. - 2,4 J - 2,8 kg

Livré avec 1 coffret de 5 forets, 1 mandrin
auto-serrant, 1 DustCup** 1 coffret plastique

ACCESSOIRE
P-74712-68
Coffret de trépans à sec
Désormais livré avec un trépan 
de 68 mm
Ø 38/52/68/117/127

Emmanchement SDS-Plus et 

Hexa. pour granit, marbre, briques 

dures et autre matériaux denses 

et non abrasifs
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Les outils auto-affûtants SDS-Plus ne sont pas compatibles avec le HK0500

Visuels Type Référence Emmanchement Dimensions (mm)

Pointe

B-64238 SDS-Plus 250

B-64266 SDS-Max 400

Burin

B-64244 SDS-Plus 20 x 250

B-64272 SDS-Max 25 x 400

Burin 

large

E-20177 SDS-Plus 40 x 250

E-20208 SDS-Max 50 x 380

OUTILS AUTO-AFFÛTANTS : +70% DE DURÉE DE VIE 

* Les tarifs ne tiennent pas compte du montant de l’Eco-contribution (voir détails dernière page).

Béton SDS MAXBéton SDS-MAX
PERFO-BURINEURS SDS-MAX

BURINEURS SDS-MAX

HR3541FCX

HR4501C

HR5212C

HM0870C

HM1213C HM1214C

HM0871C HM1111C HM1203C

HR4510C HR4511C HR5202C

HR4002 HR4003C HR4013C

HR3541FCX : 850 W - Ø béton/trépan/acier/bois 

35/90/13/32 mm - 11 m/s2 - 315 à 630 tr/min. - 1650 

- 3300 cps/min. - 6,1 J - 5,6 kg. Livré avec 1 graisse 
à foret et 1 mandrin en coffret

HR4501C : 1350 W - béton/trépan 45/125 mm

16 m/s2 - 130 à 280 tr/min. - 1250 à 2750 cps/min. 

- 10,1 J - 8,2 kg. Livré avec 1 poignée, 1 graisse 
à foret en coffret

HR5212C : 1510 W - béton/trépan 52/160 mm

9 m/s2 - 150 à 310 tr/min. - 1100 à 2250 cps/min. - 20 

J - 11,9 kg. Livré avec 1 poignée, 1 graisse à foret,
1 poignée latérale en coffret

HM0870C : 1100 W - 1100 à 2650 cps/min.

7,6 J - 11,5 m/s2 - 5,1 kg

Livré avec  1 graisse a foret en coffret

HM1213C : 1510 W - 950 à 1900 cps/min.

18,6 J - 8 m/s2 - 10,8 kg

Livré avec 1 pointe à béton, 1 graisse à foret 
en coffret

HM1214C : 1510 W - 950 à 1900 cps/min. - 19,9 J - 8 m/s2 - 12,3 kg

Livré avec 1 pointe à béton, 1 graisse à foret en coffret

HM0871C : 1100 W - 1100 à 2650 cps/min.

8,1 J - 8 m/s2 - 5,6 kg

Livré avec  1 graisse a foret en coffret

HM1111C : 1300 W - 1100 à 2650 cps/min.

11,2 J - 7,5 m/s2 - 8 kg. Livré avec 1 pointe à béton, 
1 graisse à foret, 1 coffret

HM1203C : 1510 W - 950 à 1900 cps/min.

19,1 J - 15,5 m/s2 - 9,7 kg. Livré avec  1 pointe à 
béton, 1 graisse à foret, 1 coffret

HR4510C : 1350 W - béton/trépan 45/125 mm

9,5 m/s2 - 130 à 280 tr/min. - 1250 à 2750 cps/min. 

- 9,4 J - 8,9 kg. Livré avec 1 poignée, 1 graisse à 
foret, 1 poignée latérale en coffret

HR4511C : 1350 W - béton/trépan 45/125 mm

7,5 m/s2 - 130 à 280 tr/min. - 1250 à 2750 cps/min. 

- 9,4 J - 9 kg. Livré avec 1 poignée, 1 graisse à 
foret en coffret

HR5202C : 1510 W - béton/trépan 52/160 mm

17 m/s2 - 150 à 310 tr/min. - 1100 à 2250 cps/min. 

- 19,1 J - 10,9 kg. Livré avec 1 poignée, 1 graisse 
à foret, 1 poignée latérale en coffret

HR4002 : 1050 W - Ø béton/trépan 40/105 mm

10,5 m/s2 - 0 à 680 tr/min. - 0 à 2500 cps/min. 

6,1 J - 6,6 kg. Livré avec 1 poignée, 1 graisse à 
foret en coffret 

HR4003C : 1100 W - Ø béton/trépan 40/105 mm

10 m/s2 - 250 à 500 tr/min. - 1450 à 2900 cps/min. 

8,3 J - 6,2 kg. Livré avec 1 poignée latérale,
1 poignée, 1 graisse a foret en coffret

HR4013C : 1100 W - Ø béton/trépan 40/105 mm

5 m/s2 - 250 à 500 tr/min. - 1450 à 2900 cps/min. 

8 J - 6,8 kg. Livré avec 1 poignée latérale, 1 poi-
gnée, 1 graisse à foret en coffret

ACCESSOIRES

ACCESSOIRES

OUTIL PIQUET DE TERRE SDS-MAX

E-13035
Ø 16,5 mm

COFFRETS OUTILS AUTO-AFFÛTANTS

E-20220 
3 Outils SDS-PLUS :
1 pointe auto-affûtante

1 burin auto-affûtant

1 burin large renforcé

E-20236 
5 Outils SDS-MAX :
2 pointes auto-affûtantes

2 burins auto-affûtants

1 burin large renforcé

E-13041
Ø 22,2 mm

P-06909
Trépan carbure SDS-MAX
Ø 68 mm - Lg 300 mm

P-06890
Trépan carbure SDS-MAX
Ø 125 mm - Lg 560 mm

Transmission optimale de l’énergie du perforateur 
sans déperdition pour un rendement maximal : 
PUISSANCE ET VITESSE DE PERÇAGE AMPLIFIÉES

Dents carbure largement dimensionnées, design 
en forme de toit et implantation inclinée pour plus 
d’agressivité

Nombre important de dents carbure qui augmente avec 
les diamètres pour une longévité accrue

Foret centreur amovible, facilement démontable grâce 
à l’extracteur

Livrés de série avec foret centreur et extracteur

OFFERT
1 Kit d’aspira-
tion burinage
199144-2
pour l’achat
d’1 HM1213C
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PIQUEURS SDS-PLUS

CAROTTEUSE À EAU CAROTTEUSE À SEC

MARTEAUX PIQUEURS

* Les tarifs ne tiennent pas compte du montant de l’Eco-contribution (voir détails dernière page).

HM1317C

HM1511

HM1812

HK1820

DBM131

HK0500

DBM130

HM1512

HM1317CB

HM1317C : Hex. 30 mm - 1510 W - 730 à 1 450 cps/

min - 25 J - 8,5 m/s² - 17 kg

Livré avec 1 pointe à béton

HM1511 : Hex. 30 mm - 1850 W  - 1300 cps/min

6,5 m/s² - 48,9 J  - 19,2 kg

Livré avec 1 pointe à béton

HM1812 : Hex. 28,6 mm - 2000 W  - 870 

cps/min - 6,5 m/s² - 72,8 J  - 31,3 kg

Livré sans accessoires

HK1820 : 550W - 0 à 3200 cps/

min - 3,1 J - 3,4 kg

Livré avec 1 pic, 1 burin,
1 burin coudé

DBM131 : 1700 W - Ø forage 

max. : 132 mm - 2300 tr/min

poids machine seule : 6,8 kg

poids avec support : 34,3 kg

Livrée avec 1 coffret métal
sans support de perçage

HK0500 : 550W - 0 à 3500 cps/

min - 1,8 J - 3,2 kg

DBM130 : 1700 W - Ø forage max. :

132 mm - 3000 tr/min

poids machine seule : 5,6 kg

Livrée avec 1 coffret métal
sans support de perçage

HM1512 : Hex. 28,6 mm - 1850 W  - 1300 cps/min

6,5m/s² - 48,5 J - 20,4 kg

Livré avec 1 pointe à béton

HM1317CB : Hex. 28,6 mm - 1 510 W - 730 à 1 450 

cps/min - 26,5 J - 7 m/s² - 19 kg

Livré avec 1 pointe à béton

Hex. 28,6 
26,5 J
7 m/s2

19 kg

Hex. 28,6 
48,5 J
20,4 kg

Hex. 30
25 J

8,5 m/s2

17 kg

Hex. 30
48,9 J

19,2 kg

ACCESSOIRES

B-10372
Pointe auto-affûtante
Compatible modèle

Hex. 28,6 mm

B-10388
Pointe auto-affûtante
Compatible modèle

Hex. 30 mm

OFFERT

OFFERT
1 Chariot (D-54972),
1 pointe à béton
(D-17675), 1 burin plat 
(D-17681) pour l’achat 
d’un HM1812

1 Pointe courte 350 mm D-65034 
pour l’achat d’un HM1317CB

820

ACCESSOIRE

ACCESSOIRE

A-68161
Décapeurs SDS-PLUS
Spécialement conçu pour 

enlever le linoléum, le vinyle, 

les résidus de ciment-colle, de 

mortier, de béton, de colle…

P-74712-68 Coffret de trépans 
à sec Ø 38/52/68/117/127 mm

80ADAPTM18 Adaptateur 
M18 pour coffret DIAMAK

-50%
de remise pour l’achat d’un 
HK1820 ou HK0500

BétonBéton

Lorsque le piston recule

Contrepoids

Piston

Boîtier absorbant les vibrations

Mécanisme de contrepoids

Fonction Soft no-load

offrant une combinaison pratique de 

puissance élevée et de faibles vibrations.

réduit les vibrations pendant l'opération de burinage.

réduit automatiquement la vitesse du 

moteur pendant le ralenti pour supprimer 

les vibrations du corps de la machine.

4 Ressorts amortisseur de 

vibrations

La section de maintien de la 

machine est séparée de la 

section moteur/transmission.

Poignée encastrée
• vous aide à soulever une 

machine à la verticale pour un

transport facile.

• Démarrage progressif

• Voyant LED pour indiquer la mise 

sous tension du circuit électrique

• Voyant LED pour indiquer le moment 

de remplacer le balai de charbon

La structure de la section de 

commutation a été revue et 

améliorée pour offrir une durabilité 

accrue contre la poussière.

Placé dans une position presque 

exempte de dommages et de 

rayures

• situés des deux côtés de la 

machine pour plus de commodité

Interrupteur très résistant

Plaque signalétique et étiquette de sérieContrôle électronique
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COFFRETS FORETS SDS-PLUS

COFFRETS SDS-PLUS

COFFRETS SDS-MAX

NEMESIS II 4 TAILLANTS

3 forets
B-59075
Ø 6/8/10 x 165 mm

3 FORETS, 1 POINTE, 2 BURINS

D-58920
3 forets 2 taillants
Ø 6/8/10 x 160 mm

1 pointe
1 x longueur 250 mm

2 burins
1 x plat (20 x 250 mm)

1 x large (40 x 250 mm)

12 FORETS, 2 POINTES, 3 BURINS

D-42444
12 forets 2 taillants
Ø 5/6/8/10 x 110 mm

Ø 6/8/10/12 x 160 mm

Ø 8/10 x 210 mm

Ø 12/14 x 260 mm

2 pointes
1 x longueur 140 mm

1 x longueur 250 mm

3 burins
1 x plat longueur 140 mm

1 x plat longueur 250 mm
1 x large longueur 250 mm

12 FORETS, 2 POINTES, 3 BURINS SDS-PLUS

B-52059
12 forets 2 taillants
Ø 5/6/8/10 x 110 mm

Ø 6/8/10/12 x 160 mm

Ø 8/10 x 210 mm

Ø 12/14 x 260 mm

2 pointes
1 x longueur 140 mm

1 x longueur 250 mm

3 burins
1 x plat (20 x 140 mm)

1 x plat (20/250 mm)

1 x large (40/250 mm)

4 FORETS, 1 POINTE, 2 
BURINS

D-42494
4 forets 2 taillants
Ø 18/20/22/25 x 540 mm

1 pointe
1 x longueur 400 mm

2 burins
1 x plat (25 x 400 mm)

1 x large (50/400 mm)

8 FORETS, 1 POINTE, 1 BURIN

D-71990
8 forets 2 taillants
Ø 5/6/8/10/12 x 160 mm

Ø 10/12/16 x 210 mm

1 pointe
1 x longueur 250 mm

1 burin
1 x plat (20 x 250 mm)

11 FORETS, 1 POINTE, 1 BURIN

B-64674
11 forets 4 taillants
Ø 6/7/8/10 x 110 mm

Ø 6/7/8/10/12/14/16 x 160 mm

1 pointe
1 x longueur 250 mm

1 burin
1 x plat (20 x 250 mm)

1 POINTE, 2 BURINS

D-42357
1 pointe
1 x longueur 250 mm

2 burins
1 x plat (20 x 250 mm)

1 x large (40 x 250 mm)

3 POINTES, 2 BURINS

D-42472
3 pointes
3 x longueur 400 mm

2 burins
2 x plat (25 x 400 mm)

11 FORETS, 1 POINTE, 1 BURIN

D-42400
11 forets 2 taillants
Ø 5/6/7/8 x 110 mm

Ø 6/7/8/10/12/14/16 x 160 mm

1 pointe
1 x longueur 250 mm

1 burin plat
1 x plat (20 x 250 mm)

12 FORETS, 2 POINTES, 3 BURINS

B-64680
12 forets 4 taillants
Ø 6/8/10 x 110 mm

Ø 6/8/10/12 x 160 mm

Ø 8/10/12 x 210 mm

Ø 12/14 x 260 mm

2 pointes
1 x longueur 140 mm

1 x longueur 250 mm

3 burins
1 x plat (20 x 140 mm)

1 x plat (20 x 250 mm)

1 x large 40 x 250 mm

2 POINTES, 3 BURINS

D-42379
2 pointes
2 x longueur 250 mm

3 burins
2 x plat (20 x 250 mm)

1 x large (40 x 250 mm)

2 POINTES, 4 BURINS

D-42488
2 pointes
2 x longueur 250 mm

4 burins
2 x plat (25 x 400 mm)

1 x large (50 x 400 mm)

1 x large (80 x 300 mm)

V-PLUS 2 TAILLANTS

5 forets
B-49052
Ø 5/6/8 x 110 mm

Ø 6/8 x 160 mm

7 forets
B-49046
Ø 5/6/8 x 110 mm

Ø 6/8/10/12 x 160 mm

NEMESIS II 4 TAILLANTS

7 forets
E-14928
Ø 5/6/8 x  115 mm

Ø 6/8/10/12 x 165 mm

7 forets
E-14906
Ø 5 x 165 mm

Ø 6/6,5 X 215 mm

Ø 6,5/8/10/12 mm x 265 mm

Équipez vos perfo burineursÉquipez vos perfo-burineurs

5 forets
B-58992
Ø 5/6 x 115 mm

Ø 6/8/10 x 165 mm

12 forets
E-14912
Ø 5/6(x3)/8(x3)/10(x3)/12(x2) x 165 mm
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Références
AF353 AF506 AF601 AF635

Jouets et articles en bois √
Parcloses √ √ √
Caravanes, bungalows √ √ √
Encadrement, cadres √ √ √
Moulures décoratives √ √ √ √
Menuiseries intérieures √ √ √ √
Aménagement de stands, foires √ √ √ √
Lambris √ √
Fixation de meubles √ √
Finitions décoratives √ √ √
Baguettes de portes et fenêtres √ √ √
Cercueils √ √ √
Bateaux √ √ √
Serrureries √
Boîtes et caisses √ √
Panneaux √
Sols, parquets √
Escaliers et rambardes √
Palissades, barrières √
Structure portes et fenêtres √

Applications

* Les tarifs ne tiennent pas compte du montant de l’Eco-contribution (voir détails dernière page).

Béton, cloueursBéton, cloueurs
À ÉRAINUREUSES À BÉTON

À ÉSCIES À BÉTON

À ÉSURFACEUSES À BÉTON

ÀCLOUEURS À GAZ

Q ,CLOUEURS PNEUMATIQUES 8,3 BAR MAX

TRONÇONNEUSE MATÉRIAUXTRONÇONNEUSE MATÉRIAUX SCIE DIAMANT

SG181

4100KB

AF353 AF506 AF601

AT638A

AN943K

AN613

AF635

PC5001C

GN900SE GN420CLSE

PC5010C

4114S 4101RH

SG150 SG1251J

SG181 : 2150 W - Ø 180 mm - 7200 tr/min - largeur 

de coupe : 9 à 43 mm - profondeur de coupe : 15 

à 60 mm - 5,6 kg

4100KB : Ø 125 mm - 1400 W - 12200 tr/min - 3 kg

AF353 : 23 Ga - Ø têtes : 0,6 mm - long. pointes : 15 

à 35 mm - magasin : 130 pcs - 0,9 kg

AF506 : 18 Ga - Ø têtes/tiges : 2,2/1,2 mm - long. 

pointes : 15 à 50 mm - magasin : 100 pcs - 1,3 kg

AF601 : 16 Ga - Ø têtes/tiges : 2,8/1,4 x 1,6 mm - long. 

pointes : 25 à 64 mm - magasin : 100 pcs - 1,7 kg

AT638A : 4,9 à 8,3 bar - larg. agrafes 5,7 mm

long. : 13 - 38 mm - magasin 100 pcs - 1,2 kg

AN943K : 4,4 à 8,3 bar - Ø pointes : 2,9 à 3,3 mm

long. pointes : 50 à 90 mm - magasin : 60 à 84 pcs

3,9 kg

AN613 : 4,4 à 8,3 bar - Ø pointes : 2,3 à 2,5 mm

long. pointes : 38 à 65 mm - magasin : 200 à 300 

pcs - 2,2 kg

AF635 : 15 Ga - Ø têtes/tiges : 3,1/1,8 mm - long. 

pointes : 32 à 64 mm - magasin : 100 pcs - 1,8 kg

PC5001C : Spéciale sols et surfaces planes
Ø 125 mm - 1 400 W - 10 000 tr/min - 12,5 m/s2 - 5,1 kg

Livrée avec 1 plateau de ponçage diamant finition

GN900SE : Capacités des clous : 50 à 90 mm - autonomie cartouche :

1 200 pointes - autonomie batterie : 4 000 pointes - 3,3 kg

Livré avec 2 batteries 7,2V Li-Ion 1 Ah et 1 chargeur

RETROUVEZ LES CLOUS ET AGRAFES P.31

GN420CLSE : Capacités des clous : 15 à 40 mm - autonomie cartouche :

1 200 clous - autonomie batterie : 4 000 clous - 3,8 kg

Livré avec 2 batteries 7,2V Li-Ion 1 Ah et 1 chargeur

PC5010C : Spéciale murs et plafonds
Ø 125 mm - 1400 W - 4000 à 9000 tr/min - 5,5 m/s2 - 3,6 kg

4114S : Ø disque 355 mm - 2400 W - 3800 tr/min 

12,8 kg

4101RH : Ø disque 125 mm - 860 W - 13800 tr/min

3 kg

SG150 : Ø 150 mm - 1 800 W - largeur de coupe :

7 à 35 mm - profondeur : 7 à 45 mm - 7800 tr/

min - 5,7 kg

SG1251J : Ø 125 mm - 1 400 W - 10 000 tr/min

largeur de coupe : 6 à 30 mm - profondeur :

0 à 30 mm - 4,5 kg

Plus puissante

Bague de réduction uniformisée 

Meilleure collecte des 
poussières Racordable à un aspirateur

Fixation invisible Finition Finition clous plus 

épais

34°, encombre moins 

dans les endroits 

restreints

Revêtement Soft grip

2 Disques diamant

Nebula Ø 180 mm

B-54019 pour l’achat

d’une SG181

2 Disques diamant

Nebula Ø 150 mm

B-54003 pour

l’achat d’une SG150

1 Plateau de ponçage diamant

(travaux de dégrossissage) D-80569

pour l’achat d’une PC5001C ou PC5010C

Cartons de clous 34°

1 x F-30601 Ø 3,1mm - long. 83mm

1 x F-30643 Ø 3,3mm - long. 83mm

Pour l’achat de 1 x GN900SE

1 Disque diamant

NEBULA Ø 350 mm 

B-54053

pour l’achat

d’une 4114S

OFFERT

OFFERT

OFFERT

OFFERT

OFFERT

ACCESSOIRE POUR PC5001C ET PC5010C

ACCESSOIRE POUR GN900SE ET GN420CLSE

B-48577
Plateau diamant de dégrossissage
Ø 125 mm / M14

242094-1
Cartouche de gaz pour GN420C et GN900

m

m

AN613



57Les prix indiqués sont des prix conseillés à votre revendeur qui est libre de fixer ses prix de vente - www.makita.fr
* Les tarifs ne tiennent pas compte du montant de l’Eco-contribution (voir détails dernière page).

Meules diamantées

Bride intérieure

Entretoise de 6 mm

Bride extérieure

Entretoise de 3 mm

Largeur de coupe

Largeur de coupe réglable en 9 étapes par
insertion d'entretoises de 3 mm (1/8") et 6 mm
(1/4") d'épaisseur.

Commutateur de déclenchement amélioré

SG1251

• Avec couvercle anti-poussière pour empêcher

   la pénétration de poussière et de saleté

• Utilisable avec les doigts de la main tenant la poignée supérieure

• avec gâchette à deux doigts facile à tirer

Poignée supérieure principale
avec poignée souple

Poignée avant ergonomique

La rainureuse murale offre la découpe la plus efficace
de rainures aux bords nets

Contrôle électronique

• Protection contre les surcharges

• Démarrage progressif

• Contrôle de vitesse constante

Profondeur de coupe réglable

Boîtier de lame en aluminium conçu pour permettre

un remplacement facile de la lame

Connectable aux aspirateurs pour un

environnement de travail propre

*

Du 1er mars au 30 septembre 2025
*Feel the energy = Ressentez l’énergiee

Obtenez votre

BATTERIE

GRATUITE
parmi une sélection 

de produits

makitaredemption.eu/fr
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Meuleuses Ø 125 et 150 mmMeuleuses Ø 125 et 150 mm
MEULEUSES FILAIRES Ø 125 - 150 MM
GA5030R 

9558HNRG 

GA5050R 

GA5040C 

GA5080RX02 GA6040C01 

GA5030RK 

9558HPGYK 9565HR 

9565CVR 9565CR 

GA5030RSP6 

9565PCV 

GA5041C01 

GA5030R
720 W - Ø 125 mm - 11000 tr/min - 8,5 m/s² 1,8 kg

Livrée avec 1 poignée latérale, 1 carter à ébarber
et 1 meule à ébarber

9558HNRG
840 W - Ø 125mm - 11000 tr/min - 8,5 m/s2 - 2,1 kg

Livrée avec 1 poignée latérale, 1 carter à ébarber et 1 meule 
à ébarber

GA5050R
1300 W - Ø 125 mm - 11000 tr/min - 7,5 m/s2 - 2,8 kg

Livrée avec 1 poignée latérale, 1 poignée anti-vibration
et 1 carter à ébarber

GA5040C
1400W - Ø 125 mm - variateur 2800 à 11000 tr/min - 6,5 m/s2 - 2,5 kg

Livrée avec 1 poignée latérale, 1 carter à ébarber et 1 carter de 
protection de tronçonnage

GA5080RX02
1400W - Ø 125 mm - 12000 tr/min - 7,5 m/s2 - 3,6 kg

Livrée avec 1 poignée latérale, 1 carter à ébarber et 1 carter de 
protection de tronçonnage

GA6040C01
1400W - Ø 150 mm - variateur 4000 à 9000 tr/min - 6 m/s2 - 2,6 kg

Livrée avec 1 poignée latérale, 1 poignée anti-vibration et
1 carter à ébarber

GA5030RK
720 W - Ø 125 mm - 11000 tr/min - 8,5 m/s² 1,8 kg

Livrée avec 1 poignée latérale, 1 carter à ébarber
1 meule à ébarber en coffret synthétique

9558HPGYK
840 W - Ø 125mm - 11000 tr/min - 9 m/s² - 2,1 kg

Livrée avec 1 poignée latérale, 1 carter à ébarber, 1 meule à 
ébarber en coffret métal

9565HR
1100 W - Ø 125 mm - 12000 tr/min - 9 m/s² - 2,4 kg 

Livrée avec 1 poignée latérale, 1 carter à ébarber et 1 meule 
à ébarber

9565CVR
1400 W - Ø 125 mm - variateur 2800 à 12000 tr/min - 8m/s² - 2,4 kg 

Livrée avec 1 poignée latérale, 1 carter à ébarber et 1 meule 
à ébarber

9565CR
1400 W - Ø 125 mm - 12000 tr/min - 7,5 m/s2 - 2,4 kg

Livrée avec 1 poignée latérale, 1 poignée anti-vibration,
1 carter à ébarber, 1 carter de protection de tronçonnage
et 1 meule à ébarber

GA5030RSP6
720 W - Ø 125 mm - 11000 tr/min - 8,5 m/s² 1,8 kg

Livrée avec 1 poignée latérale, 1 carter à ébarber
1 meule à ébarber, 3 plateaux à lamelles grain 40/60/120,
1 disque diamanté et 3 disques à tronçonner en coffret métal

9565PCV
1400W - Ø 125 mm - variateur 2800 à 12000 tr/min - 10 m/s2 - 2,4 kg

Livrée avec 1 poignée latérale, 1 carter a ébarber, 1 carter de 
protection de tronçonnage et 1 meule à ébarber

GA5041C01
1400W - Ø 125 mm - variateur 2800 à 12000 tr/min - 6 m/s2 - 2,7 kg

Livrée avec 1 poignée anti-vibration, 1 carter à ébarber, 1 carter 
de protection de tronçonnage et 1 meule à ébarber

720 W

Anti redémarrage

840 W
Anti redémarrage

1300 W
Anti redémarrage

1400 W
Anti redémarrage

1400 W
Anti redémarrage

1400 W
Anti redémarrage

1400 W
Anti redémarrage

1400 W
Anti redémarrage

1400 W

1400 W

720 W

Anti redémarrage

840 W 1100 W

720 W

Anti redémarrage

INTERRUPTEUR BLOCABLE

INTERRUPTEUR BLOCABLE

INTERRUPTEUR BLOCABLE

INTERRUPTEUR BLOCABLE

INTERRUPTEUR BLOCABLE

POIGNÉE À INTERRUPTEUR DE SÉCURITÉ

POIGNÉE À INTERRUPTEUR DE SÉCURITÉ

POIGNÉE À INTERRUPTEUR DE SÉCURITÉ

INTERRUPTEUR BLOCABLE

INTERRUPTEUR BLOCABLE INTERRUPTEUR BLOCABLE

INTERRUPTEUR BLOCABLE

INTERRUPTEUR BLOCABLE

GA5040CJ 

GA5040CJ
1400W - Ø 125 mm - variateur 2800 à 11000 tr/min - 6,5 m/s2 - 2,5 kg

Livrée avec 1 poignée latérale, 1 carter à ébarber, 1 carter de 
protection de tronçonnage et 1 disque diamanté en MAKPAC

1400 W
Anti redémarrage

INTERRUPTEUR BLOCABLE

GA5093X01 

GA5093X01
1900W - Ø 125 mm - variateur 2800 à 11500 tr/min - 7,4 m/s2 - 2,8 kg

Livrée avec 1 poignée anti-vibration, 1 carter à ébarber, 1 carter 
de protection de tronçonnage et 1 meule à ébarber

1900 W
Anti redémarrage

POIGNÉE À INTERRUPTEUR DE SÉCURITÉ GA5091X01 

GA5091X01
1900W - Ø 125 mm - variateur 2800 à 11500 tr/min - 7,4 m/s2 - 2,8 kg

Livrée avec 1 poignée anti-vibration, 1 carter à ébarber, 1 carter
de protection de tronçonnage et 1 meule à ébarber

1900 W
Anti redémarrage

INTERRUPTEUR BLOCABLE

INTERRUPTEUR BLOCABLE

Système couplé anti retour
de force et anti vibrationsTemps

Chute brusque de la 
vitesse de rotation

Auto-Stop

V
it

es
se

Système anti-kickback
Le limiteur de couple arrête le moteur si l’outil est 

brusquement contraint de s’arrêter.
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4 x B-12712 10 x B-54025

Une meuleuse GA9040SKD1 Une meuleuse GA9020KDX2
OFFERT OFFERT

* Les tarifs ne tiennent pas compte du montant de l’Eco-contribution (voir détails dernière page).

Meuleuses Ø 125 et 230 mmMeuleuses Ø 125 et 230 mm
MEULEUSES FILAIRES Ø 230 MM

ENSEMBLES DE MEULEUSES

GA9090N

GA9020KDX2 

GA9030KDX2 

GA9040SFK1 

DK0097X1 DK0057 DK0053G 

GA9020

GA9030X01

GA9030SF01

GA9040SKD1 

GA9090N
2200 W - Ø 230 mm - 6600 tr/min - 7m/s² - 5,3 kg

Livrée avec 1 poignée latérale et 1 carter à ébarber

GA9020KDX2
2200 W - Ø 230 mm - 6600 tr/min - 5,5 m/s2 - 5,8 kg

Livrée avec 1 poignée latérale, 1 carter à ébarber, 1 carter de protection de tronçonnage
et 1 disque diamant en coffret

GA9030KDX2
2400 W - Ø 230 mm - 6600 tr/min - 6,5 m/s2 - 6,3 kg

Livrée avec 1 poignée latérale, 1 carter à ébarber et 1 disque diamant en coffret

GA9040SFK1
2600 W - Ø 230 mm - 6600 tr/min - 5,5 m/s2 - 6,7 kg

Livrée avec 1 poignée anti-vibration, 1 carter à ébarber, et 1 flasque à serrage assisté en coffret

DK0097X1
Lot de 2 meuleuses
GA9020 (livrée sans meule) : Ø 230 mm - 2200W - 6600 tr/min - 5,8 kg

GA5030R - Ø 125 mm - 720 W - 11 000 tr/min - 1,8 kg

Livrée avec 1 meule à ébarber Ø 125 mm

DK0057
Lot de 2 meuleuses
GA9050 (livrée sans meule) : Ø 230 mm - 2000W - 6600 tr/min - 4,7 kg

GA5030R : Ø 125 mm - 720 W - 11 000 tr/min - 1,8 kg

Livrée avec 1 meule à ébarber Ø 125 mm

DK0053G
Lot de 2 meuleuses
GA9020 (livrée sans meule) : Ø 230 mm - 2200W - 6600 tr/min - 5,8 kg

9558HNRG : Ø 125 mm - 840 W - 11 000 tr/min - 2,1 kg

Livrée avec 1 meule à ébarber Ø 125 mm

GA9020
2200 W - Ø 230 mm - 6000 tr/min - 5,5 m/s2 - 5,8 kg

Livrée avec 1 poignée latérale et 1 carter à ébarber

GA9030X01
2400 W - Ø 230 mm - 6600 tr/min - 6,5 m/s2 - 6,3 kg

Livrée avec 1 poignée anti-vibration et 1 carter à ébarber

GA9030SF01
2400 W - Ø 230 mm - 6600 tr/min - 6,5 m/s2 - 6,3 kg

Livrée avec 1 poignée anti-vibration, 1 carter à ébarber, et 1 flasque à serrage assisté

GA9040SKD1
2600 W - Ø 230 mm - 6600 tr/min - 5,5 m/s2 - 6,7 kg

Livrée avec 1 poignée anti-vibration, 1 carter à tronçonner, 1 carter à ébarber, 1 disque diamant 
univ. Diamak et 1 flasque à serrage assisté en coffret

2200 W

2200 W

2200 W

2400 W

2400 W

2600 W

2400 W

2600 W

ACCESSOIRES
B-12712
Disque diamant QUASAR
Ø 230 mm

B-54025
Disque diamant NEBULA
Ø 230 mm

DK0053GX2-P
Livré avec 1 meule à ébarber Ø 125 mm et 2 disques diamant

DK0053GX2
Livré avec 1 meule à ébarber Ø 125 mm
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Référence Travail Forme de la tête Applications

B-52716 Grossier  Métal et Inox

B-52738 Grossier  Alu, métaux non-ferreux et PVC

B-52722 Finition  Métal, Inox, Alu, non-ferreux et PVC 

B-52744 Grossier  Métal et Inox

B-52766 Grossier  Alu, métaux non-ferreux et PVC

B-52750 Finition  Métal, Inox, Alu, non-ferreux et PVC 

B-52772 Grossier  Métal et Inox

B-52794 Grossier  Alu, métaux non-ferreux et PVC

B-52788 Finition  Métal, Inox, Alu, non-ferreux et PVC 

B-52803 Grossier  Métal et Inox

B-52825 Grossier  Alu, métaux non-ferreux et PVC

B-52819 Finition  Métal, Inox, Alu, non-ferreux et PVC 

B-52831 Grossier  Métal et Inox

B-52853 Grossier  Alu, métaux non-ferreux et PVC

B-52847 Finition  Métal, Inox, Alu, non-ferreux et PVC 

Référence Visuel Dimensions Ø x h Grain

D-75297 30 x 10 mm 40

D-75312 30 x 10 mm 80

D-75334 40 x 20 mm 40

D-75356 40 x 20 mm 80

B-36865 50,8 x 25,4 mm 40

B-36918 50,8 x 38,1 mm 40

B-36930 50,8 x 38,1 mm 80

B-36968 50,8 x 50,8 mm 40

B-36980 50,8 x 50,8 mm 80

B-37013 63,5 x 25,4 mm 40

B-37063 76 x 25,4 mm 40

B-37091 76 x 25,4 mm 120

ROUES À LAMELLES
Pour brossage du bois, du PVC et du métal. Queue de 6 mm

Conçue pour l’ébarbage industriel 

plus durable, plus légère

* Les tarifs ne tiennent pas compte du montant de l’Eco-contribution (voir détails dernière page).

Meuleuses Meuleuses

Frein et poignée fermée pour une sécurité totale

GA9071X1 

GA9071X1
2 800 W - Ø 230 mm - 6 600 tr/min - 5,1 m/s2 - 6,3 kg

2800 W
Débrayage de sécurité et système 

anti-vibration

GA9070X1 

GA9070X1
2800 W - Ø 230 mm - 6600 tr/min - 4,9m/s² - 6,3 kg

2800 W

GD0810C
750 W - 1800 à 7000 tr/min - Ø 6 mm (de série) - Ø 3 et 8 mm (en option) - 1,7 kg
Livrée avec poignée sans meule

GD0811C
750 W - 1800 à 7000 tr/min - Ø 6 mm (de série) - 2 kg
Livrée avec poignée sans meule

750 W

750 W

750 W

750 W

240 W 400 W

GD0800C
750 W - 7000 à 28000 tr/min - Ø 6 mm (de série) - Ø 3 et 8 mm (en option) - 1,7 kg
Livrée avec poignée sans meule

GD0801C
750 W - 7000 à 29000 tr/min - Ø 6 mm (de série) - 2 kg
Livrée avec poignée sans meule

GD0603
240 W - 28000 tr/min - Ø 6 mm (de série) - 0,97 kg

GD0600
400 W - 25000 tr/min - Ø 6 mm (de série) - 1,7 kg

POIGNÉE À INTERRUPTEUR DE SÉCURITÉ POIGNÉE À INTERRUPTEUR DE SÉCURITÉ

MEULEUSES 230 MM
GA9060

GA9060
2 200 W - Ø 230 mm - 6 600 tr/min - 6,5 m/s2 - 5,5 kg

2200 W
Débrayage de sécurité et système 

anti-vibration

GA9081 

GA9081
2700 W - Ø 230 mm - 6600 tr/min - 5,1 m/s² - 6,3 kg

2700 W2200

MEULEUSES DROITES
GD0603 GD0600

GD0800C

GD0801C

GD0810C

GD0811C

MEULES DROITES CARBURE
Dimensions : 10 x 20 mm, queue de 6 mm 
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Référence Visuel Support Ø (mm) Alésage 
(mm) Nb dents

B-33439
Métal

Silen-

cieuse

305 25,4 60

B-33467 Tôles 

minces
305 25,4 78

Référence Visuel Support Ø (mm) Alésage 
(mm) Nb dents

B-33738
Tôles 

minces 
Long life

185 30 56

B-33451 Métal 185 30 48

B-33445
Plaque 
de tôle 

ondulée
185 30 70

B-33984 Inox et 
Métal

185 30 64

LAMES POUR LC1230 LAMES POUR 4131

* Les tarifs ne tiennent pas compte du montant de l’Eco-contribution (voir détails dernière page).

MétalMétal
QFRAISEUSE POUR PLAQUES ALUMINIUMQ

GRIGNOTEUSES

CISAILLES

À ÉSCIES À MÉTAUX

À ÉSCIE À MÉTAUX

CA5000XJ

JN1601

JS3201J

LW1400

JS1601

4131JN3201J

JS1602

LW1401S LC1230N

JS1000

CA5000XJ
1300 W - Ø 118 mm - 2600 à 6400 tr/min - frein mécanique - 5,1 kg

Livrée avec une fraise à rainurer angle 90° en MAKPAC

JN1601
550 W - ép. max inox/acier/alu : 1,2/1,6/2,5 mm

ray. mini int./ext. : 45/50 mm - 1,6 kg

JS3201J
710 W - ép. max acier/alu : 3,2/4 mm

1600 cps/min - 3,4 kg

LW1400
Ø 355 mm - 2 200 W - 3 800 tr/min - capacités de coupe à 90° tube 

acier/tube rectangulaire : 127/115 x 130 mm - 18,7 kg

LW1401S
Ø 355 mm - 2 200 W - 3 800 tr/min - capacités de coupe à 90° tube 

acier/tube rectangulaire : 127/115 x 130 mm - 18,3 kg

LC1230N
Ø 305mm - 1750 W - 1300 tr/min - haut. de coupe max. à 90° : 115 mm 

larg. de coupe max. à 90° : 150 mm - tube acier 115 mm - 19,3 kg

JS1601
380 W - ép. max acier/alu : 1,6/2,5 mm

4500 cps/min - 1,4 kg

4131
1100 W - Ø 185 mm - 3500 tr/min - haut. coupe 

max. : 63 mm - cap. coupe (acier) : 6 mm - 5,1 kg

Livrée avec 1 lame carbure CERMET 36 dents

JN3201J
710 W - ép. max inox/acier/alu : 2,5 / 3,2 / 3,5 mm

ray. mini int./ext. : 120/128 mm - 3,4 kg

JS1602
380 W - ép. max acier/alu : 1,6/2,5 mm

4000 cps/min - 1,6 kg

JS1000
380 W - ép. max acier/alu : 1/2,5 mm

4500 cps/min - 1,4 kg

OFFERT

OFFERT

-20%

Une règle de délignage 1,4 m (194368-5)

pour l’achat d’une CA5000XJ

Un lot de 5 disques à tronçonner le métal 

(B-16891-5) pour l’achat d’une LW1400 ou 

d’une LW1401S

De remise sur le guide de délignage 3 m 

(194367-7) pour l’achat d’une CA5000XJ

ACCESSOIRES POUR CA5000XJ
B-48832
Fraise à rainurer en V
Angle 90°

B-48860
Fraise à rainurer en V
Angle 135°
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32 L

30 L

32 L

42 L

42 L

22 L

* Les tarifs ne tiennent pas compte du montant de l’Eco-contribution (voir détails dernière page).

Aspiration
ASPIRATEURS

VC3211MX1

VC3012L

VC3211HX1 VC2211MX1

VC4210MX

VC4210LX

VC3211MX1
1050 W - 3,5 m3/min - 22 kPa - cuve poussière 32 L

cuve liquide 27 l - 16,9 kg

VC3012L
1 200 W - 3,7 m3/min - 25 kPa - cuve : 30 L - 10 kg

VC3211HX1
1050 W - 3,5 m3/min - 22 kPa - cuve poussière 32 L

cuve liquide 27 l - 16,9 kg

VC2211MX1
1050 W - 3,5 m3/min - 22 kPa - cuve poussière 22 L

cuve liquide 17 l - 16,3 kg

VC4210MX
1200 W - 4,5 m3/min - 25 kPa - cuve 42 L - 16 kg

VC4210LX
1200 W - 4,5 m3/min - 25 kPa - cuve 42 L - 16 kg

ACCESSOIRE
199773-1
Adaptateur WUT02
Permet la communication entre les machines 

sans fil AWS et un aspirateur filaire.

-50%
de remise sur l’adaptateur WUT02

(199773-1) pour l’achat d’un VC3211MX1/HX1 
ou VC4210MX/LX

CLASSE L - 30 L

CLASSE L

CLASSE M

CLASSE MCLASSE L

CLASSE H CLASSE M

Classes Modèles Principales 
conditions requises

Perméabilité 
à la poussière (4)

VC3211H

- Capteur de flux d’air

- Structure de protection du 

filtre (1)

- Structure requérant un 

outil pour le montage/

démontage du filtre (2)

- Structure qui protège les 

utilisateurs de l’exposi-

tion à la poussière lors 

du vidage du sac à pous-

sière (3)

> 99,995 %

VC3211M, VC2211M, VC4210M, VC3012M

- Capteur de flux d’air

- Structure de protection 

du filtre (1)

> 99,9 %

VC1310L, VC2510L, VC3210L, DVC860L, DVC861L, 

DVC862L, DVC863L, DVC864L, VC4210L, VC2012L, 

VC2512L, VC3011L, VC3012L

— > 99 %

(1) Les filtres doivent être pro-
tégés des objets tranchants 
comme les ongles lorsqu’ils 
sont accidentellement aspirés. 
La solution présente sur les 
modèles VC3211M/VC3211H 
est un protecteur des unités de 
filtration.

(2) Les filtres remplis de poussière 
ne doivent pas être facilement 
démontables. La solution pré-
sente sur le VC3211H est une 
vis qui fixe le levier d’ouver-
ture de l’unité de filtration à la 
plaque de verrouillage.

(3) La poussière doit être empêchée 
de s’envoler lors du vidage du 
sac ou le remise en place des 
filtres. La solution présente sur 
le VC3211H est la fourniture de 
série du sac à filtre, en option 
sur le VC3211M.

(4) La perméabilité des particules 
de calcaire (marbre)  ayant 
un diamètre de 5 microns ou 
moins, en accordance avec la 
norme UE.

Classes de poussière 

selon la norme UE

Choisissez votre aspirateur en fonction des matériaux que vous travaillez
Depuis 1997, les poussières dangereuses ont été catégorisées en trois classes : les classes L, M et H, réglementées par la norme IEC60335-2-69 (mondiale) et par la norme 

EN 60335-2-69. 

Contrôle de la puissance
d’aspiration variable par cadran

Pour le nettoyage à sec et humide
Équipé d’un capteur de niveau d’eau
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Cuve plastique

Filtre auto-nettoyant

Cuve plastique

Filtre auto-nettoyant

Cuve inox

Filtre auto-nettoyant

Cuve inox

Décolmatage manuel

Fonction souffleur

Cuve plastique

Décolmatage manuel

Cuve plastique

Décolmatage manuel

Fonction souffleur

Cuve inox

Décolmatage manuel

Fonction souffleur

32 L25 L13 L

15 L

20 L

21 L

26 L

Aspirateurs
Sacs papier (poussières sèches) Sac tissu

(poussières sèches, réutilisable)
Sacs fibres synthétiques

(poussières sèches)
Sacs plastiques

(poussières sèches et humides)

Référence Nb 
sacs

Prix
HT

Prix
TTC Référence Nb 

sacs
Prix
HT

Prix
TTC Référence Nb 

sacs
Prix
HT

Prix
TTC Référence Nb 

sacs
Prix
HT

Prix
TTC

VC1310L 1912R3-4 5 A-49541 5 195432-5 10
VC2510L 1912R3-4 5 195440-6 10
VC2000L -VC2012L - VC2512L - VC3011L P-72899 5 P-70297 5
VC3012L P-84078 5
VC2211M - VC3210L - VC3211M/H 195558-3 5 195440-6 10
VC4210L/M W107418353 5 W107418355 5

* Les tarifs ne tiennent pas compte du montant de l’Eco-contribution (voir détails dernière page).

AspirationAspiration
ASPIRATEURS
VC1310LX1

VC2012L

VC2000L

VC2510LX1

VC2512L

VC3011L

VC3210LX1

VC1310LX1
1 050 W - 3,5 m³/min - 22 kPa - cuve poussière : 13 L

cuve liquide : 7 L - 9,6 kg

VC2012L
1000 W - 3,6 m3/min - 21 kPa - cuve poussières : 15 L - cuve liquide : 12 L - 9 kg

VC2000L
1 000 W - 3,6 m3/min - 21 kPa - cuve poussières : 20 L - 7,5 kg

VC2510LX1
1 050 W - 3,5 m3/min - 22 kPa - cuve poussière : 25 L

cuve liquide : 14 L - 10,5 kg

VC2512L
1 000 W - 3,6 m3/min - 21 kPa - cuve poussières : 21 L - cuve liquide : 18 L - 8,5 kg

VC3011L
1 000 W - 3,6 m3/min - 21 kPa - cuve poussières : 26 L - cuve liquide : 23 L - 10,5 kg

VC3210LX1
1 050 W - 3,5 m3/min - 22 kPa - cuve poussière : 32 L

cuve liquide : 27 L - 14,5 kg

CLASSE L

CLASSE L

CLASSE L

CLASSE L

CLASSE L

CLASSE L CLASSE L

ACCESSOIRES ASPIRATION

Aspiration (G & D)

1) Lorsqu'elle est allumée, la machine démarre le fonctionne-

ment sous vide à l'aide des deux unités de filtrage, et les deux 

préfiltres se compriment sur l'amortisseur et le filtre à poudre.

Autonettoyant (G)

2) Environ 10 secondes plus tard, le flux d'air sous vide vers 

l'une des deux unités de filtrage est automatiquement inversé 

par les vannes de régulation du flux d'air alimentée par un 

moteur à courant continu, le jet d'air dilate alors l'amortisseur 

comprimé pour décoller la poussière du préfiltre tandis que 

l'opération de vide continue sur l'autre unité de filtrage.

Autonettoyant (D)

3) Immédiatement après l'étape 2, l'autre unité de filtrage est 

automatiquement nettoyée grâce au même mécanisme tandis 

que la machine continue de fonctionner sous vide.

4) De nouveau, la machine démarre le fonctionnement sous vide 

en utilisant les deux unités de filtrage.

Le double filtre autonettoyant automatique GYUPPA de notre conception unique élimine la poussière 

des préfiltres pendant le fonctionnement
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Référence Type Désignation Forme Usage

B-66400 MAM001 Lame plongeante BIM Bois et Métal

B-66400-5 MAM001 Lame plongeante BIM (pack de 5) Bois et Métal

B-66416 MAM002 Lame segment BIM Bois et Métal

B-66416-5 MAM002 Lame segment BIM (pack de 5) Bois et Métal

B-66422 MAM003 Lame segment BIM à moyeu déporté Bois et Métal

B-66438 MAM004 Lame plongeante HCS coupe précision Bois

B-66438-5 MAM004 Lame plongeante HCS coupe précision
(pack de 5) Bois

B-66444 MAM005 Lame plongeante à concrétion carbure Métal

B-66450 MAM006 Lame plongeante concrétion carbure coupe 
précision Multi-matière

B-66466 MAM007 Lame coupe-joints universelle HCS 32x70mm Joint silicone

B-66472 MAM008 Lame coupe-joints universelle HCS 32x60mm Joint silicone

B-66494 MAM009 Lame segment à concrétion carbure 
10x50mm

B-66503 MAM010 Lame segment à concrétion carbure 
30x30mm

B-66519 MAM011 Lame segment à concrétion diamant 
30x40mm

B-66525 MAM012 Lame segment à concrétion diamant 
10x40mm

B-66531 MAM013 Lame segment à concrétion carbure 
30x40mm

B-66547 MAM014 Lame segment à concrétion carbure 
45x40mm

B-66553 MAM015 Plateaux Ponçage à concrétion carbure g20

B-66569 MAM016 Plateaux Ponçage à concrétion carbure g40

B-66575 MAM017 Plateaux Ponçage à concrétion carbure g60

B-66581 MAM018 Plateaux Ponçage à concrétion carbure g100

Référence Type Désignation Forme Usage

B-66329 MAP001 Lame plongeante BIM Bois et Métal

B-66335 MAP002 Lame segment BIM Bois et Métal

B-66341 MAP003 Lame plongeante HCS coupe précision Bois

B-66357 MAP004 Lame plongeante à concrétion carbure 
32x50mm Métal

B-66363 MAP005 Lame plongeante à concrétion carbure 
45x50mm Métal

B-66379 MAP006 Lame plongeante concrétion carbure coupe 
précision 32x50mm Multi-matière

B-66385 MAP007 Lame plongeante concrétion carbure coupe 
précision 52x50mm Multi-matière

B-66391 MAP008 Lame spéciale Epoxy et béton 
cellulaire

* Les tarifs ne tiennent pas compte du montant de l’Eco-contribution (voir détails dernière page).

ÉDÉCOUPEUR-PONCEURS MULTIFONCTIONS

TM3010CX3J

DTM51RMJX3

DTM52RTJX1

TM3010CX3J
320 W - oscillations : 6 000 à 20 000 tr/min - ampl. : 2 x 1,6° - 1,4 kg

Livré avec 1 set de 8 accessoires, 50 abrasifs et 1 kit d’aspira-
tion complet en MAKPAC

DTM51RMJX3
Oscillations : 6 000 à 20 000 tr/min - amplitude : 2 x 1,6° - 2,1 kg

Livré avec 2 batteries 18V - 4 Ah, 1 chargeur rapide, 1 set de 11 
accessoires, 30 abrasifs, 1 kit d’aspiration complet, en MAKPAC

DTM52RTJX1
Oscillation de 10000 à 20000 tr/min. - amplitude : 2 x 1,8° empreinte : STARLOCK,  STARLOCK PLUS, STARLOCK MAX - 2 kg

Livré avec 2 batteries 18V - 5Ah et 1 chargeur rapide, 1 set de 8 accessoires, 1 kit d’aspiration complet en MAKPAC

MultimatériauxMultimatériaux

ACCESSOIRES
E-16994
Ensemble 5 accessoires pour la rénovation
2 lames plongeantes, 1 spatule, 1 plateau à 

concrétion et 1 plateau de ponçage

B-67505
Ensemble 4 accessoires pour 
le parquet
2 lames plongeantes, 1 spatule 

et 1 lame segment

B-67480
Ensemble 4 accessoires 
pour bois et métaux
3 lames plongeantes

et 1 lame segment

B-67496
Ensemble 4 accessoires 
pour le carrelage
1 lame plongeante, 1 spatule, 

1 lame segment à concrétion 

et 1 plateau à concrétion

B-67511
Ensemble 5 accessoires 
pour le bois
2 lames plongeante, 1 lame 

segment à concrétion

et 2 plateaux de ponçage

E-24935
Ensemble 5 accessoires 
pour bois et métaux
4 lames plongeante

et 1 lame segment

Fixation STARLOCK (Compatible OIS)

Fixation STARLOCK PLUS (Non compatible avec machines OIS)

Fixation STARLOCK MAX (Non compatible avec machines OIS)

Circonférence 169 mm

Poignée de petit diamètre facile à saisir Changement d’accessoires sans outils Réglage multi-angle
Le moteur déplacé se tient droit et plus près de 

l'extrémité avant du corps principal, permettant 

une conception de poignée plus fine.

Le système de verrouillage à levier permet une 

installation et un remplacement rapides des 

accessoires.

12 réglages d'angle d'accessoire tous les 

30° de 0° à 360°
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DÉCAPEURS THERMIQUESDÉCAPEURS THERMIQUES

POLISSEUSESÀSCIE À RUBAN

HG5030K

PO6000C

HG6031VK

SA5040CJ

HG6531CK

SA7000C9237CBLB1200F

HG5030K
1 600 W - 2 débits 250 et 500 l/min - 2 niveaux de température de 

350 à 500 °C - 0,56 kg

Livré avec 1 kit d’accessoires

PO6000C
900 W - Ø 150 mm - 600 à 6800 orb/min - 2,8 kg

HG6031VK
1800 W - 2 débits 250 et 500 l/min - 9 niveaux de température de 

50 à 600 °C - 0,67 Kg

Livré avec 1 kit d’accessoires

SA5040CJ
1400 W - Ø 125 mm - 2000 à 7800 tr/min - 2,5 kg

HG6531CK
2000 W - 2 débits 200 et 550 l/min - 9 niveaux de température de 

50 à 650 °C - 0,71 kg

Livré avec 1 kit d’accessoires

SA7000C
1600 W - Ø 180 mm - 0 à 4000 tr/min - 3,4 kg

9237CB
1200 W - Ø 180 mm - 0 à 3200 tr/min - 3,4 kg

Livrée avec 1 disque de finition en laine à dos 
velcro

LB1200F
900 W - 400 à 800 m/min - hauteur de coupe max. 

165 mm - table : 560 x 400 mm - inclinaison :

-2° à 45° - 81,2 kg

Livrée avec 1 guide parallèle, 1 guide d’angle,
4 lames (3 bois, 1 alu/métaux non ferreux)

MultimatériauxMultimatériaux

ACCESSOIRES POUR LB1200F
JM21000330
Kit de ponçage

JM21000320
Couteau circulaire

JM21000300
Extension pour scie à ruban

B-42581
Pack de 5 en grains 80

B-42597
Pack de 5 en grains 120

2 VITESSES DE DÉBIT D’AIR

2 NIVEAUX DE TEMPÉRATURE

900 W

2 VITESSES DE DÉBIT D’AIR

9 NIVEAUX DE TEMPÉRATURE

1400 W 1600 W1200 W

5 VITESSES DE DÉBIT D’AIR

14 PROGRAMMES

LIVRÉ AVEC 7 BUSES

Mode de rotation forcée

Polissage grossier

2 modes de rotation sélectionnables
Polissage fin

Mode rotation libre
Action orbitale avec rotation forcée du 

tampon pour un polissage grossier tel 

que l'élimination des rayures.

Action orbitale avec rotation libre du 

tampon pour un polissage fin.

PO6000C
150 mm

Protection élastomère
L'outil peut être placé à l'envers sans 

endommager la carrosserie grâce au 

support d'outil en élastomère.

empêche les fibres de laine de pénétrer dans 

le moteur.

Cache-poussière amovible en 
caoutchouc
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ACCESSOIRES POUR POLISSEUSES
Ø150mm PO6000C / Ø180mm PV7000C, 9237CB

La forme alvéolée réduit la 

surface de contact et donc 

le risque d’échauffement de 

la surface travaillée

La forme alvéolée réduit la 

surface de contact et donc 

le risque d’échauffement de 

la surface travaillée

La forme alvéolée réduit la 

surface de contact et donc 

le risque d’échauffement de 

la surface travaillée

* Les tarifs ne tiennent pas compte du montant de l’Eco-contribution (voir détails dernière page).

Équipez vousÉquipez-vous

PEAUX DE MOUTON

ÉPONGES POLISSAGE UNIVERSEL

ÉPONGES POLISSAGE FIN

ÉPONGES POLISSAGE INTENSIF

ÉPONGES POLISSAGE ULTRA FIN

PATINS FEUTRES

794560-9
Ø 125 mm

D-62527
Ø 150 mm

D-62583
Ø 150 mm

D-70801
Ø 180 mm

D-62670
Ø 150 mm

D-62614
Ø 150 mm

D-74669
Ø 150 mm

D-62555
Ø 150 mm

D-74588
Ø 180 mm

196152-4 (travail de finition)
Ø 125 mm

D-74619
Ø 150 mm

D-74625
Ø 180 mm

D-62642
Ø 150 mm

AUTO-AGRIPPANT

AUTO-AGRIPPANT

AUTO-AGRIPPANT ALVÉOLÉ

AUTO-AGRIPPANT ALVÉOLÉ

AUTO-AGRIPPANT ALVÉOLÉ

AUTO-AGRIPPANT

Pour lustrer une carrosserie ou 

polir une pièce métallique

Supprime les défauts de surface 

de peintures tels que les brouil-

lards, peau d’orange, rayure de 

ponçage

Supprime les défauts de surface 

de peintures tels que les brouil-

lards, peau d’orange, rayure de 

ponçage

Structure de l’éponge très abra-

sive pour le lustrage des tôles 

et carrosseries

Finition miroir, application de 

cire rendant invisible les traces 

de polissage

Pour le polissage de matières 

minérales, de verre acrylique et 

de vernis. Idéal pour enlever les 

tâches d’eau sur le verre

199424-6
Ø 150 mm

191D53-5
Ø 180 mm

D-70786
Ø 180 mm

D-74572
Ø 180 mm
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ACCESSOIRES POUR SCIES RÉCIPROS

Rendement supérieur aux lames classiques

3 X PLUS RAPIDE ET 50% DE DURÉE DE VIE SUPPLÉMENTAIRE
Les 3 tailles de dents assymétriques apportent une meilleure pénétration dans la matière et une meilleure évacuation des copeaux

Pointes aux Carbures de Tungstène

GRANDE DURÉE DE VIE

X5X5
Denture novatrice en forme de M qui assure une coupe rapide et propre de tous 

les métaux, métaux non ferreux ainsi que le bois avec clous

Pour la coupe de brique, de brique réfractaire, machefer, 

brique pleine, brique terre cuite, béton cellulaire, mortier, 

gypse, grès...

* Les tarifs ne tiennent pas compte du montant de l’Eco-contribution (voir détails dernière page).

Équipez vousÉquipez-vous

LAME S-EXPRESS POUR BOIS

LAMES MULTI-USAGES

PACK DE 6 LAMES BOIS PACK DE 6 LAMES MÉTAL

LAMES POUR MATÉRIAUX ISOLANTS (LAINE DE VERRE/DE ROCHE, POLYSTYRÈNE..) LAMES POUR BRIQUES

LAMES POUR MÉTAUX DURS (FONTE, INOX..)

B-05153
Longueur 200 mm - épaisseur 1 mm

Dents par pouce 6 et 10 - Qté 5

P-45727
Pack de 5

B-44432
Pack de 6 lames

2 lames bois S-Express 225 mm coupe rapide 

2 lames 152 mm bois standard 

2 lames 152 mm bois et métal

B-44448
Pack de 6 lames

2 lames S-express 150 mm pour bois et métal 

2 lames 228 mm pour métal (1,5 à 4 mm)

2 lames 228 mm pour métal (3 à 8 mm)

B-52118
Lot de 2 – 225 mm

B-12809
Longueur 240 mm - épaisseur 1,5 mm

2 dents par pouce 2 - Qté 1

B-55566
Longueur 100 mm - épaisseur 1,25 mm - 8 dents par pouce

B-55572
Longueur 152 mm - épaisseur 1,25 mm - 8 dents par pouce

B-55588
Longueur 228 mm - épaisseur 1,25 mm - 8 dents par pouce

B-55594
Longueur 305 mm - épaisseur 1,25 mm - 8 dents par pouce

B-52124
Lot de 2 – 300 mm

B-10394
Longueur 305 mm - épaisseur 1,5 mm

2 dents par pouce - Qté 1

B-10403
Longueur 455 mm - épaisseur 1,5 mm

2 dents par pouce - Qté 1

B-52130
À l’unité – 400 mm
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Système AVT

6 vitesses

Mouvement pendulaire

Variateur gâchette

68 * Les tarifs ne tiennent pas compte du montant de l’Eco-contribution (voir détails dernière page).

BoisBois
SCIES SAUTEUSES

ENSEMBLE DE MACHINES

SCIE PLONGEANTE

SCIES RÉCIPROS

4351FCTJ

MEU029J (SP6000 + 4351FCT)

SP6000J 

JR3051TK JR3061T JR3070CTH 

4350FCTJ JV0600J 4329K

4351FCTJ : 720 W - capacité de coupe à 90° :

135 mm - 2,5 kg

MEU029J : (SP6000 + 4351FCT)
SP6000 Scie plongeante 1300W - Ø 165 mm - 4,4 kg

4351FCT : Scie sauteuse 720 W - 2,5 kg

SP6000J
1300 W - Ø 165 mm - capacités de coupe à 

90°/45°/48° : 56/40/38 mm - 4,4 kg

Livrée avec 1 lame carbure bois B-07353 en 
coffret MAKPAC

Technologie anti-vibration qui réduit les contraintes 
musculaires et l’effort sur les articulations.
La technologie AVT permet l’absorption des vibrations de 

la machine en fonctionnement, grâce à un système de 

contrepoids.

Vous travaillez plus confortablement et plus longtemps !

Un contrepoids (compensateur) propulsé par de l’air 

sous pression ou mécaniquement, produit une force 

opposée à celle de l’outil. Les vibrations trans-

mises à l’utilisateur sont ainsi considérablement 

réduites. Inspiré des techniques antisismiques, 

l’AVT est aussi efficace à bas régime qu’à 

haut régime et conserve ses performances 

dans toutes les conditions d’utilisation.

JR3051TK
1200 W - 255/130 mm - 19,5 m/s2 - 3,2 kg

Livrée avec 1 jeu de 3 lames superexpress bois, 
métal et universel

JR3061T
1250 W - 255/130 mm - 18,5 m/s2 - 3,8 kg

Livrée avec 1 jeu de 3 lames superexpress bois, 
métal et universel

JR3070CTH
1510 W - 255/130 mm - 8,5 m/s2 - 4,6 kg

Livrée avec 1 jeu de 3 lames superexpress bois, 
métal et universel

4350FCTJ : 720 W - capacité de coupe à 90° :

135 mm - 2,6 kg

JV0600J : 650 W - capacité de coupe à 90° :

90 mm - 2,4 kg

4329K : 450 W - capacité de coupe à 90° :

65 mm - 1,9 kg

ACCESSOIRES RAILS DE GUIDAGE
199826-6
Serre-joints rapides
Set de 2 serre-joints rapides

1913K5-7
Serre-joint latéral rapide

196664-7
Guide d’angle
Permet d’effectuer des coupes plus précises à 

des angles de 0 à 75°

E-05664
Sacoche de rangement
Pour rails 1,4 m

1913J9-2
Butée anti-retour

1913K7-3
Jeu de guide parallèle
Longueur max : 540 mm

E-10920
Pour rails 1,9 m (194925-9)

E-10936
Pour rails 3 m

Résistantes aux intempéries

OFFERT

-20%

1 Règle de délignage 1400 mm

(194368-5) pour l’achat d’une SP6000J

De remise sur le guide de délignage

3000 mm (194367-7) soit

les contraintes 
ations.
rations de 

ème de 

gtemps !

l’air 

force 

t 
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Ø lame 
en mm

190

210

235

270

355

165

5103R*5103R*
Base AluBase Alu

HS0600HS0600
Base AluBase Alu

5903R*5903R*
Base AluBase Alu

N5900BN5900B
Base AcierBase Acier

HS7101*HS7101*
Base AluBase Alu

HS6601*HS6601*
Base AluBase Alu

HS6101*HS6101*
Base AluBase Alu

HS7601K*HS7601K*
Base AluBase Alu

HS7611K*HS7611K*
Base AluBase Alu

5143R
Base Alu

2000 W

1400 W

1800 W

1010 W 1100 W 1200 W

1600 W

2100 W

2200 W

* Scies compatibles avec rail de délignage*Scies compatibles avec rail de délignage
  Pour un tel montage, il est nécessaire d’utiliser un adaptateur  Pour un tel montage, il est nécessaire d’utiliser un adaptateur

Standard CHANTIER Léger POLYVALENT Premium ATELIER

Couteau diviseur Frein électrique LED

5008MG5008MG
BaseBase

MagnésiumMagnésium

Les références se terminant par J 
sont livrées en coffret MAKPAC

Ø 355 mm Ø 270 mm Ø 270 mm Ø 235 mm

Ø 235 mm

Ø 190 mm Ø 165 mm Ø 165 mm

Ø 210 mm Ø 190 mm Ø 190 mm

* Les tarifs ne tiennent pas compte du montant de l’Eco-contribution (voir détails dernière page).

Bois  Scies circulairesBois - Scies circulaires
SCIES CIRCULAIRES
5143R

N5900B

HS7101J HS6101J HS6601J

5008MGJ HS7611K HS7601K

5103R HS0600 5903RK

5143R : 2200 W - Ø 355 mm - prof. 130 mm à 90° 

14 kg

N5900B : 2000 W - Ø 235 mm - prof. 85 mm à 

90° - 7 kg

HS7101J : 1400 W - Ø 190 mm - prof. 67 mm à 

90° - 4 kg

HS6101J : 1100W - Ø 165 mm - prof. 54,5 mm à 

90° - 3,7 kg

HS6601J : 1010W - Ø 165 mm - prof. 54,5 mm à 

90° - 3,7 kg

5008MGJ : 1800 W - Ø 210 mm - prof. : 75,5 mm 

à 90° - 5,1 kg

HS7611K : 1 600 W - Ø 190 mm - prof. : 65 mm à 

90° - 3,9 kg

HS7601K : 1200 W - Ø 190 mm - prof. 66 mm à 

90° - 4 kg

5103R : 2100 W - Ø 270 mm - prof. 100 mm à 90° 

9,4 kg

HS0600 : 2000 W - Ø 270 mm - prof. 101 mm à 

90° - 6,9 kg

5903RK : 2000W - Ø 235 mm - prof. 85 mm à 90° - 7,2 kg

Livrée en coffret

5903R Livrée sans coffret

ACCESSOIRES
D-20052
Duo de lames carbure bois
Ø 185 mm 16/20 dents

D-20068
Duo de lames carbure bois
Ø 235 mm 20/48 dents

HS7101



Angle de biseau
Angle d’onglet 45° gauche 90° 5° droite
0° 48 x 95 mm 90,5 x 95 mm 40 x 300 mm
45° G et D 48 x 67 mm 90,5 x 67 mm -
57° droite - 52 mm -

Angle de biseau
Angle d’onglet 45° gauche 90° 45° droite
0° 48 x 120 mm 75 x 130 mm -
45° G et D 48 x 90 mm 52 x 212 mm 48 x 90 mm

Angle de biseau
Angle d’onglet 45° gauche 90° 45° droite
0° 58 x 279 mm 91 x 279 mm 43 x 279 mm
45° G et D 58 x 197 mm 91 x 197 mm 43 x 197 mm

Angle de biseau
Angle d’onglet 45° gauche 90° 45° droite
0° 69 x 363 mm 102 x 363 mm 54 x 363 mm
45° G et D 69 x 255 mm 102 x 255 mm 54 x 255 mm

Angle de biseau
Angle d’onglet 45° gauche 0° 2° droite
0° 36 x 305 mm 65 x 305 mm 60 x 305 mm
45° 36 x 215 mm 65 x 215 mm -

Angle de biseau
Angle d’onglet 45° gauche 0° 2° droite
0° 50 x 310 mm 91 x 310 mm 85 x 310 mm
45° 50 x 220 mm 91 x 220 mm -

Angle de biseau
Angle d’onglet 45° gauche 90° 45° droite
0° 50 x 310 mm 91 x 310 mm 31 x 310 mm
45° G et D 50 x 220 mm 91 x 220 mm 31 x 220 mm
60 ° droite - 91 x 153 mm -
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Angle de biseau
Angle d’onglet 45° gauche 90° 5° droite
0° 50 x 305 mm 65 x 305 mm 60 x 305 mm
45° G et D 50 x 215 mm 65 x 215 mm -
60 ° droite - 65 x 150 mm -

Hauteur maximale

sur plinthe 171 mm

Équipée d’un laser et 

d’un double système 

d’aspiration cyclone

Hauteur maximale

sur plinthe 133 mm

Équipée d’un laser et 

d’un double système 

d’aspiration cyclone

Hauteur de coupe max.

91 mm

Hauteur de coupe max.

93 mm
Hauteur de coupe max.

130 mm

Hauteur de coupe max.

65 mm

-40% de remise sur le chariot-établi DEAWST05 ou DEBWST06 pour 

l’achat d’une machine de cette page

Angle de biseau
45° gauche 90° 45° droite

ee

m

er et 

ème 

one

Angle de biseau

t 

e

* Les tarifs ne tiennent pas compte du montant de l’Eco-contribution (voir détails dernière page).

LS0816F

LS1019L LS1018LN

LS1040N MLS100N

LS0815FLN

LS1219L LS1110F

LS0816F
Ø 216 mm - 1200 W - 5000 tr/min - 13,9 kg

LS1019L
Ø 260 mm - 1 510 W - 3 200 tr/min - 26,3 kg LS1018LN

Ø 260 mm - 1 430 W - 4 300 tr/min - 19,9 kg

LS1040N
Ø 260 mm - 1 650 W - 4600 tr/min - 12,4 kg

MLS100N
Ø 255 mm - 1 500 W - 4200 tr/min - 14,7 kg

LS0815FLN
Ø 216 mm - 1 400 W - 5 000 tr/min - 14,2 kg

LS1219L
Ø 305 mm - 1 800 W - 3 200 tr/min - 29,5 kg

LS1110F
Ø 260 mm - 1450 W - 4500 tr/min - 16,4 kg

BoisBois

Le diamètre du tube coulissant est passé de 25 à 30 mm. De plus, la forme repensée 

de la section du bras améliore la précision de la coupe en biseau.

Tubes 
coulissants
Ø 30 mm

L'intégration du rail de guidage et des rails 

inférieurs offre plus de rigidité que la 

structure de séparation.

La construction brevetée à triple engrenage et l’encoche derrière la flasque 
permettent d’utiliser une plus grande partie de la lame. En conséquence, même les 
plinthes hautes peuvent être raccourcies verticalement ou en biais.
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Angle 
d’onglet

Angle de biseau
45° gauche 90°

0° 35 x 130 mm / 53 x 95 mm 69 x 130 mm / 93 x 95 mm
45° gauche 49 x 42 mm 93 x 67 mm
45° droite 49 x 67 mm 93 x 67 mm

Angle 
d’onglet

Angle de biseau
45° gauche 90°

0° 64x155 mm / 40x200 mm 95x155 mm / 62x200 mm
45° gauche 64 x 65 mm 95 x 110 mm
45° droite 40 x 125 mm 62 x 135 mm

Angle de biseau
Angle d’onglet 45° gauche 90°
0° 50 x 150 mm 20 x 210 mm

A l d bi

Capacité de coupe max.

69 x 130 mm

Puissant moteur à induction

Précision et
robustesse

Nouveau système d’élévation 

plus confortable

Capacité de coupe max.

95 x 155 mm

Taille de la table

500 x 560 mm 

Pliage facile

-30% -30%
de remise sur le chariot-établi 

JM27000300

de remise sur le chariot-établi 

194093-8

* Les tarifs ne tiennent pas compte du montant de l’Eco-contribution (voir détails dernière page).

LH1040

MLT100N 2704N

2712

LH1201FL LF1000

LH1040  Scie à coupe d’onglet et délignage Ø 260mm
1 650 W - 4 800 tr/min - 14,3 kg

MLT100N  Scie sur table Ø 260mm
1 500 W - 4 300 tr/min - capacités de coupe à 90° : 93 mm / à 45° : 64 mm - 34,1 kg

2704N  Scie sur table Ø 260mm
1 650 W - 4 800 tr/min - capacités de coupe à 90° : 93 mm / à 45° : 64 mm - 34,9 kg

LH1201FL  Scie à coupe d’onglet et délignage Ø 305mm
1 650 W - 3 800 tr/min - 20,7 kg

LF1000  Scie sur table et à coupe d’onglet, réversible Ø 260mm
1 650 W - 2 700 tr/min - capacités de coupe à 90° : 68 x 155 mm;

à 45° : 50 x 150 mm - délignage à 90° : 70 mm - 36 kg

2712  Scie sur table Ø 315 mm
2 000 W - 2 950 tr/min. - capacités de coupe : à 90° : 85 mm / à 45° :

58 mm - 54 kg

Bois

ACCESSOIRES
DEAWST05
Chariot-établi Compatible avec les modèles DLS111, DLS211, 
LS0815, LS1018, LS1019L, MLS100, LS003G, LS004G...
Dim. chariot-établi déplié : 2700 x 500 x 800 / 550 mm

Dim. chariot-établi replié : 1170 x 500 x 400 mm.

Poids net : 30 kg

DEBWST06
Établi léger et extensible à servantes 
compatible avec les modèles DLS714, LS0815, 
LS0816, LS1018, LS1110, MLS100...
Dim. : 1150-2550 x 750 x 850 mm

Poids net : 15,3 kg

DEAWST07
Établi léger et extensible à servantes compatible 
avec tous les modèles de scie à onglet, radial, 
excepté DLS600, LH1040/F et LH1201FL
Dim. : 1765-3830 x 750 x 860 mm

Poids net : 18 kg

LS1219L



BO6040

Cadran de contrôle 
de vitesse variable

Jupe fine

situé à l'arrière pour une 

utilisation plus facile

offre une efficacité de travail 

supérieure dans les espaces 

restreints

Changement de patin sans outil
Changement rapide et sans outil des patins en 

fonction de l'application. 

Changer le système de 
protection du levier

Poignée mince pour un confort 
et un contrôle parfaits.

Contrôle de vitesse constante

Lorsque l'interrupteur est glissé en 

position ON, le levier de changement est 

automatiquement verrouillé pour une 

protection contre les dommages causés 

par l'armature rotative.

minimise la réduction de la vitesse de 

rotation sous charge, augmentant ainsi 

l'efficacité de fonctionnement.
Protecteur de patin
pour la protection de la machine, de la 

pièce et du fonctionnement lors du 

ponçage dans les coins ou les espaces 

restreints (protecteur de patin livré de 

serie)

Nouvelle buse à poussière
• Situé sous l'extrémité arrière de la machine pour augmenter sa maniabilité

Connectable aux aspirateurs 

Makita compatibles

• Facile à attacher et à détacher sans outils
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BO6050J

9403J

BO4555

BO4900VJ 

BO4565

BO5031J 

BO3711

BO5041J 

9046

BO6030J 

9032

9404J 

9031

9920

BO6050J : 750 W - Ø 150 mm - 1600 à 6800 orb/min - 2,5 kg

Livrée en MAKPAC

9403J : 1 200 W - vitesse de la bande  : 500 m/min - bande  : 

100 x 610 mm - 5,7 kg Livrée en MAKPAC

BO4555 : 200 W - patin : 112 x 102 mm

14 000 orb/min - 1,1 kg

Livrée avec 3 feuilles abrasives

BO4900VJ : 330 W - patin : 115 x 229 mm

4000 à 10000 orb/min - 2,7 kg Livrée en MAKPAC

BO4565 : 200 W - patin : 112 x 190 mm - triangle 

96 mm - 14 000 orb/min - 1,2 kg

Livrée avec 6 feuilles abrasives

BO5031J : 300 W - Ø 125 mm - 4 000 à 12 000 

orb/min - 1,3 kg Livrée en MAKPAC

BO3711 : 190 W - patin : 93 x 185 mm - 4000 à 

11000 orb/min - 1,6 kg

BO5041J : 300 W - Ø 125 mm - 4 000 à 

12 000 orb/min - 1,4 kg Livrée en MAKPAC

9046 : 600 W  - patin : 115 x 229 mm  - 6000 orb/

min  - 3 kg

BO6030J : 310 W  - Ø 150 mm  - 4000 à 10000 

orb/min  - 2,3 kg Livrée en MAKPAC

9032 : 500 W - vitesse de la bande : 300 à 1 700 m/min - bande : 9 x 533 mm - 1,6 kg

9404J : 1010 W - vitesse de la bande : 210 à 440 m/min. - bande :

100 x 610 mm - 4,8 kg Livrée en MAKPAC

9031 : 550 W - vitesse de la bande : 200 à 1000 m/min - bande : 30 x 533 mm - 2,1 kg

Livrée avec 1 poignée latérale

9920 : 1010 W - vitesse de la bande : 210 à 440 m/min. - bande :

76 x 610 mm - 4,5 kg

PONCEUSE POLISSEUSE

PONCEUSES À BANDE

PONCEUSES VIBRANTES

PONCEUSES VIBRANTES PONCEUSES EXCENTRIQUES

PONCEUSES À BANDE

BoisBois

Pré-sélection de la 

vitesse par molette

Pré-sélection de la 

vitesse par molette

2 modes pour passer du ponçage fin 

au ponçage intensif et au polissage

Parfaite pour le travail 

dans les mortaises de 

porte

Idéale pour ponçer entre 

les barreaux des portails 

ou rambardes d’escaliers

Prise en main optimale Poignée rotative sur 360° Faibles vibrations

9403 : Livrée sans MAKPAC
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Fonction inverseur et 

bouton de blocage de 

l’interrupteur

* Les tarifs ne tiennent pas compte du montant de l’Eco-contribution (voir détails dernière page).

KP0800J

KP0810J

1911B 

1806B DS4011 9741

7104L

DS4012

2012NB

KP312S 

KP0800J : 620 W - 17000 tr/min - larg. rabotage : 

82 mm - Prof. rabotage : 2,5 mm - feuillure max. :

9 mm - 2,6 kg Livré en MAKPAC

KP0810J : 850 W - 16000 tr/min - larg. rabotage :

82 mm - Prof. rabotage : 4 mm - feuillure max. :

25 mm - 3,3 kg Livré en MAKPAC

1911B : 840 W - larg. de rabotage  110 mm 

prof. de rabotage 2 mm - 16000 trmin - 4,1 kg

1806B : 1200 W - Larg. de rabotage 170 mm 

prof. de rabotage 2 mm - 15000 tr/min - 9 kg

DS4011 : 750 W - 600 tr/min - Ø acier/bois : 13/36 

mm - 2,8 kg

9741 : 860 W - 3500 tr/min - 4,2 kg

Livré avec 1 Brosse Nylon 80

7104L : 1140 W - 3200 tr/min  - 17,8 kg 

Livrée avec 1 chaîne de 30 mm

DS4012 : 750 W - 600 tr/min - Ø acier/bois : 13/36 

mm - 2,8 kg

2012NB : 1650 W - 8500 tr/min - larg. rabotage : 304 

mm - haut. de coupe : 150 mm - prof. rabotage :

3 mm - vitesse : 8,5 m/min - 28,1 kg

KP312S : 2200 W - 12 000 tr/min - largeur de 

rabotage : 312 mm - 18,4 kg

3712J : 530 W - Pince : Ø 6 mm - 32000 tr/min - 1,7 kg

Livrée avec 1 fraise droite Ø 6 mm en MAKPAC

PJ7000J : 701 W - Lame : Ø 100 mm - Prof. plongée : 20 mm

11 000 tr/min - 2,5 kg - Livrée en MAKPAC

RP0900XJ : 900 W - Ø pinces : 8 mm - 27 000 tr/min - plongée :

0 à 35 mm - 2,7 kg - Livrée en MAKPAC

RP1803FX07 : 1650 W - Ø 12 mm - 22000 tr/min - plongée :

0 à 70 mm - 6,2 kg  - Livrée en MAKPAC

RP1111CJ : 900 W - de 8000 à 27500 tr/min - Ø pince : 8 mm 

plongée : 0 à 57 mm - 3,3 kg - Livrée en MAKPAC

RP2302FC07 : 2 300 W - Ø pince : 12 mm - 9 000 à 23000 tr/min

plongée : 0 à 70 mm - 6,2 kg - Livrée en MAKPAC

RP1802X07 : 1850 W - Ø 12 mm - 23000 tr/min - plongée :

0 à 70 mm - 6,2 kg - Livrée en MAKPAC

RP2303FC07 : 2100 W  -pince de 12 mm - 9000 à 23000 tr/min

plongée 0 à 70 mm  - 6,2 kg - Livrée en MAKPAC

RT0702CX3J : 710 W - Pince : Ø 6 et 8 mm - 10000 à 30000 tr/min - plongée : 0 à 35 

mm - 1,8 kg (Affleureuse droite) - Livrée avec 1 base d’affleurage droite, 1 base 
de défonçage, 1 base d’affleurage déportée, 1 base d’affleurage inclinable et 1 
coffret MAKPAC

AFFLEUREUSE AFFLEUREUSE-DÉFONCEUSE MULTIFONCTION

LAMELLEUSE

DÉFONCEUSES

RABOTS RABOTS DE CHARPENTE PERCEUSES DE CHARPENTE DÉCAPEUR À ROULEAU

MORTAISEUSE
RABOTEUSE

BoisBois

-30% de remise sur le support 
raboteuse (198688-9) pour l’achat d’une 
2012NB 

-50% de remise sur une brosse 
au choix par décapeur acheté.
Grain 60 (P-04422) - Grain 80
(P-04438) - Grain 120 (P-04444)

3712J RT0702CX3J 

PJ7000J 

RP0900XJ 

RP1803FX07 

RP1111CJ 

RP2302FC07 

RP1802X07 

RP2303FC07 

Compartiment moteur compact

Nouvelle poignée à bords plats pour 

un meilleur confort d’utilisation

Le moteur de 530 W 

délivre 32 000 tr/min

Adaptée aux petits diamètres 

et facile à utiliser Vitesse variable

Puissante, complète, 

précise et confortable

Frein électrique

Puissant moteur de 

1 850 W délivrant

23 000 tr/min

Frein électrique

ACCESSOIRES
Lamelles pour les assemblages
de pièces en bois
1 référence = 1 carton de 1000 lamelles 

P-08838
N°0 pour les bois d’épaisseur 8 à 12 mm. 

longueur : 47 mm - largeur : 15 mm

P-08844
N°10 pour les bois d’épaisseur 12 à 15 mm. 

longueur : 53 mm - largeur : 19 mm

P-08850
N°20 pour les travaux courants :

bois d’épaisseur supérieure à 15 mm

longueur : 56 mm - largeur : 23 mm

KP0810CJ : 1050 W - 12000 tr/min - larg. rabotage : 

82 mm - Prof. rabotage : 4 mm - feuillure max. :

25 mm - 3,4 kg Livré en MAKPAC
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1 Ceinture à attache rapide E-05337 pour l’achat 
d’un Holster E-15182 ou E-15207 ou E-15213OFFERTE

www.makita.fr - Les prix indiqués sont des prix conseillés à votre revendeur qui est libre de fixer ses prix de vente. 

COFFRET DE 22 FRAISES

HOLSTER VISSEUSE

SAC CHARGES LOURDES

GENOUILLÈRES GENOUILLÈRES ULTIMATE GANTS DE PROTECTION

COFFRET DE 22 FRAISES À RAINURER

HOLSTER MULTI-USAGES

SAC DE TRANSPORT

COFFRET DE 22 FRAISES À RAINURER

HOLSTER COUVREUR

SAC DÉJEUNER ISOTHERME

D-74784
En queue de 8 mm

2 fraises à affleurer, 8 fraise à droites, 2 fraises à rainurer en V,

1 fraise à gorge, 1 fraise à feuillure, 1 fraise à chanfreiner,

1 fraise à congé, 4 fraises quart de rond, 1 fraise à queue 

d’aronde, 1 fraise à copier

E-15182

E-11782

E-15615 E-05658 P-84464
Taille M (8)

P-84470
Taille L (9)

P-84486
Taille XL (10)

P-84492
Taille XXL (11)

D-74778
En queue de 8 mm

1 fraise à affleurer, 3 fraises queue d’aronde 7 fraises droites,

2 fraises à rainurer en V, 1 fraise à rainurer en T, 1 fraise boule,

2 fraises à gorge 4 fraises à moulurer, 1 fraise à copier

E-15207

E-15431

D-53540
En queue de 8 mm, 3 fraises droites, 1 fraise à gorge,

1 fraise quart de rond, 1 fraise à doucine

E-15213
Avec porte-marteau à attache rapide

Dimensions : 270 x 290 x 145 mm

E-15590

Coffrets, holsters et équipements de protectionCoffrets, holsters et équipements de protection

Confort maximal grâce à l’amorti 

gel 100 % pur silicone, protection 

plastique pour un usage longue durée

Gants résistants au chocs, respirant, 

paume rembourré et compatible avec 

écran tactile

Confortable grâce à l’utilisation de 

matériaux technique, souples et 

résistants
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COFFRET RENFORCÉ 120 ACCESSOIRES

COFFRET RENFORCÉ 221 ACCESSOIRES

COFFRET RENFORCÉ 60 ACCESSOIRES

COFFRET MAKPAC 120 ACCESSOIRES

COFFRET RENFORCÉ 87 ACCESSOIRES

COFFRET 75 ACCESSOIRES

COFFRET RENFORCÉ 76 ACCESSOIRES

COFFRET MAKPAC 87 ACCESSOIRES

COFFRET MACCESS 71 ACCESSOIRES

E-06616
1 Clé à cliquet 3/8”, 50 douilles et adaptateurs, 51 embouts 1/4”

25 mm, 1 tournevis porte-embouts, 1 porte-embout,

1 guide vissage, 7 clés mixtes, 1 jeu de 8 clés hexagonales

E-10883
1 Clé à cliquet 1/4”, 1 clé à cliquet 1/2” 105 douilles, adaptateurs 

et embouts pour clés à cliquet, 90 Embouts 1/4” 25 mm

2 tournevis porte-embouts, 1 porte-embout, 1 guide de vissage 

11 clés mixtes, 1 jeu de 8 clés hexagonales, 1 fraise pour cloison 

sèche

E-15095
5 Forets béton, 7 mèches à bois, 5 forets métal, 24 embouts de 

vissage, 4 douilles, 8 clés Hexagonales, 1 adaptateur de douille,

1 porte-embout magnétique, 1 fraise à métaux, 1 mètre ruban

1 cutter, 1 poignée en T de vissage, 1 clé à cliquet 1/4”

E-08713
1 Clé à cliquet 3/8”, 50 douilles et adaptateurs, 51 embouts 1/4”

25 mm, 1 tournevis porte-embouts, 1 porte-embout, 1 guide 

vissage 7 clés mixtes, 1 jeu de 8 clés hexagonales

E-08458
1 Clé à cliquet 1/2”, 1 clé à cliquet double 1/4” et 3/8”, 1 tournevis 

à cliquet Hexa 1/4’’, 22 douilles et adaptateurs, 40 embouts 1/4’’ 

25 mm, 2 porte-embouts, 1 clé à molette, 1 pince universelle, 4 

tournevis (1xPZ2 - 1xSL - 1xPH1 - 1xPH2), 1 tournevis à carburateur 

5 clés mixtes, 1 jeu de 8 clés hexagonales

E-10899
1 Clé à cliquet 3/8”, 39 douilles et adaptateurs, 30 embouts 1/4”

25 mm, 2 tournevis porte-embouts, 1 couteau à lame retractable 

1 marteau court 180 mm, 1 pince plate, 1 pince universelle

E-11542
1 Clé à cliquet 1/2”, 1 clé à cliquet double 1/4” et 3/8”, 1 tournevis 

à cliquet Hexa 1/4”, 22 douilles et adaptateurs, 40 embouts 1/4”

25 mm, 2 porte-embouts, 1 clé à molette, 1 pince universelle,

4 tournevis (1xPZ2 - 1xSL - 1xPH1 - 1xPH2), 1 tournevis à 

carburateur 5 clés mixtes, 1 jeu de 8 clés hexagonales

E-22589
26 embouts courts, 10 embouts longs, 5 mèches à bois,

3 mèches à bois plates, 12 forets à métaux, 5 forets à béton,

4 douilles à queue, 1 fraise à métaux, 1 butée d’embouts,

1 porte-embout à verrouillage, 1 tournevis à cliquet, 1 cutter,

1 mètre ruban

Outillage à mainsOutillage à mains

COFFRET MACCESS 104 ACCESSOIRES

E-15126
9 forets métal, 5 forets béton, 5 mèches à bois, 2 mèches à 

bois plates, 40 embouts 25 mm, 8 embouts 50 mm, 4 douilles à 

queue, 1 fraise à métaux, 1 porte-embout magnétique

E-22604
40 embouts 25 mm, 10 embouts 50 mm

7 mèches à bois, 3 mèches à bois plates

14 forets à métaux, 6 forets à béton

4 douilles à queue, 1 fraise à métaux

1 butée d’embouts , 1 porte-embout  à verrouillage

1 tournevis à cliquet, 1 cutter, 1 niveau à bulle

4 butées de profondeur, 1 gabarit

1 clé hexagonale
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Nos coffrets de transportNos coffrets de transport

COFFRETS DE TRANSPORT MAKSTOR

COFFRETS DE TRANSPORT ET BACS MAKORGANIZER

P-84327 (12 tiroirs)
Détail tiroirs : 12 petits

191X80-2
13 bacs amovibles

Dim. : 395 x 295 x 110 mm

Dim. intérieures :

350 x 250 x 80 mm

Poids : 2,3 kg

191X84-4
Coffret organisateur

350 x 250 x 80 mm
(Livré sans bac)

191X97-5
Bac 150 x 150 mm

191X96-7
Bac 100 x 150 mm

P-84311 (4 tiroirs)
Détail tiroirs : 2 petits, 1 moyen, 1 grand

P-84333 (6 tiroirs)
Détail tiroirs : 6 petits

Idéal pour organiser le rangement de vos 

petites pièces, vis, boulons, chevilles.

Compatible avec les coffrets MAKPAC

Poignée avec système de verrouillage 

du couvercle pour éviter les ouvertures 

accidentelles

Couvercle transparent permettant l’iden-

tification rapide du contenu

191X95-9
Bac 100 x 100 mm

191X94-1
Bac 50 x 100 mm

191X93-3
Bac 50 x 50 mm

Coffret MAKORG à personnaliser avec les boites de rangement MAKORG

Dimension intérieur : 250x350 mm

Composez vous même votre 
configuration de coffret

191X93-3

1

191X94-1

2

191X95-9

3 Boite de rangement MAKORG
Réf. Dimensions Qté

1 191X93-3 50 x 50 mm 1

2 191X94-1 50 x 100 mm 1

3 191X95-9 100 x 100 mm 1

4 191X96-7 100 x 150 mm 1

5 191X97-5 150 x 150 mm 1

6 191X92-5

Set boite de 

rangement MAKORG

5 pièces

x1 (50 x 50 mm) 

x1 (50 x 100 mm)

x1 (100 x 100 mm)

x1 (100 x 150 mm)

x1 (150 x 150 mm)

1

191X96-7

4

191X97-5

5

191X92-5

6

MAKORGMAKORG

MAKSTORMAKSTOR

P-84311

Coffret de transport organiseur MAKSTOR
2 tiroirs taille S
1 tiroir taille M

1 tiroir taille XXL

Le coffret comprend 4 séparateurs taille S, 2 sépa-

rateurs taille M et 2 séparateurs taille XXL pour 

séparer les tiroirs en plusieurs parties.

P-84333

Coffret de transport organiseur MAKSTOR

6 tiroirs taille M

Le coffret comprend 12 séparateurs taille M pour 

séparer les tiroirs en plusieurs parties.

P-84327

Coffret de transport organiseur MAKSTOR

12 tiroirs taille S

Le coffret comprend 24 séparateurs taille S pour 

séparer les tiroirs en plusieurs parties.
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ad os ce tes e t ateu s G CRadios - Enceintes - Ventilateurs XGT  LXT  CXT

RADIOS DE CHANTIER LXT (LIVRÉES SANS BATTERIE NI CHARGEUR)

ENCEINTES LXT - CXT (LIVRÉES SANS BATTERIE NI CHARGEUR)

VENTILATEURS LXT (LIVRÉS SANS BATTERIE NI CHARGEUR)

VIE DE CHANTIER CXT

MR001G

DMR200 ®

CF003GZ

DMR116

MR002G ®

DMR202B ®

CF002GZ

MR004G

DMR203 ®

CF001GZ

MR006G

MR014GZ ®

MR007G

DEBMR052

CF100DZ

CF101DZ

DCF203Z

MR001G
Secteur ou batterie Makita Li-ion

( sauf BL1413G et BL1813G ) FM-AM 

antenne intégrée à la poignée - com-

patible iPod, MP3...

DMR200
Enceinte Bluetooth® de chantier
à affichage digital USB, secteur ou 
batterie Makita Li-Ion
Woofer : 101,6 mm - Tweeter : 36 mm

CF003GZ
Ø 450 mm - autonomie en vitesse max.

(BL4080 ) 3h50

DMR116
Radio de chantier secteur ou batterie 
MakitaLi-ion
Compatible avec les batteries type G. - 

compatible Ipod MP3..

MR002G
Secteur ou batterie Makita Li-ion

( sauf BL1413G et BL1813G ) FM-AM 

antenne intégrée à la poignée - fonc-

tion Bluetooth - USB -IP65 - compat-

ible iPod, MP3...

DMR202B
Enceinte Bluetooth® de chantier
à affichage digital USB, secteur ou 
batterie Makita Li-Ion (sauf bâton)
Woofer : 101 mm - Tweeter : 36 mm

CF002GZ
Ø 330 mm - autonomie (BL4040) 14h

MR004G
Secteur ou batterie Makita Li-ion

( sauf BL1413G et BL1813G ) FM-DAB+ 

antenne intégrée à la poignée - fonc-

tion Bluetooth - USB - IP65 - compat-

ible iPod, MP3...

DMR203
Enceinte de chantier à affichage 
digital, secteur ou batterie Makita 
Li-Ion (sauf bâton)
10 W (avec une batterie 18V LXT)

Boomer : 101,6 mm - Tweeter : 36 mm

IP65 - 3,4 kg

CF001GZ
Ø 235 mm - 3 vitesses - autonomie

(BL4040) 11h

MR006G
Secteur ou batterie Makita Li-ion

( sauf BL1413G et BL1813G ) FM

antenne intégrée à la poignée - fonc-

tion Bluetooth - USB - IP65 - compat-

ible iPod, MP3... égaliseur 7 modes

MR014GZ
Secteur ou batterie Makita Li-ion

( sauf BL1413G et BL1813G ) FM

antenne intégrée à la poignée - fonction 

Bluetooth - USB - IP65 - compatible 

iPod, MP3... égaliseur 7 modes

MR007G
Secteur ou batterie Makita Li-ion

( sauf BL1413G et BL1813G ) FM

antenne intégrée à la poignée - fonc-

tion Bluetooth - USB - IP65 - compat-

ible iPod, MP3... égaliseur 7 modes

DEBMR052
Radio compacte - FM/AM
Entrée auxiliaire (AUX-IN) pour lecteur 

MP3, smartphone - 0,56 kg

CF100DZ
Ventilateur
Ø 180 mm - 180 m/s - 3 vitesses - 1,4 kg

CF101DZ
Ventilateur
Ø 180 mm - 3 vitesses - 1,4 kg

DCF203Z
Ø 235mm - 3 vitesses - autonomie

(BL1860) 6h

DCF102Z

DCF102Z
Ø 180 mm - 3 vitesses - autonomie

(BL1860) 6h

DCF300Z

DCF300Z
Ø 330 mm - Secteur - 3 vitesses

autonomie (BL1840) 4h

DCF301Z

DCF301Z
Ø 330mm - 3 vitesses - autonomie

(BL1860) 6h

, , ( ), , ( )ÉRADIOS DE CHANTIER CXT, LXT, XGT (LIVRÉES SANS BATTERIE NI CHARGEUR), , ( )

ENCEINTES XGT

( )( )ÉVENTILATEURS XGT (LIVRÉS SANS BATTERIE NI CHARGEUR)

DMR108N ®

DMR108N
Radio de chantier secteur ou batterie 
Makita Li-Ion (sauf BL1413G et 
BL1813G) FM-AM fonction Bluetooth - 

compatible iPod, MP3…

DMR112 ®

DMR112
Radio de chantier secteur ou batterie 
Makita Li-Ion (sauf BL1413G et 
BL1813G) FM-DAB/DAB+ - fonction 

Bluetooth IP64 - compatible iPod, 

MP3…

DMR115 ®

DMR115
Radio de chantier - secteur ou 
batterie Makita Li-Ion (sauf BL1413G 
et BL1813G) FM-DAB/DAB+ - antenne 

intégrée à la poignée - fonction Blue-

tooth - IP65 - compatible iPod, MP3…

Équipé du Bluetooth classe 2 pour 

écouter de la musique sans fil 

depuis un appareil mobile.

Prise AUX-IN
utilisé comme haut-parleur stéréo 

en se connectant à une source 

audio externe avec un câble de 

connexion

Port de sortie USB
Permet de recharger un appareil 

mobile.
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e aPlein air
CW001GZ01 CW002GZ01 CW003GZ01 CW004GZ 

CW001GZ01
Volume utile 20L - Peut être alimenté par 4 

sources d’énergies différentes : 1 batterie XGT 

/ 2 batteries LXT / secteur / allume cigare - 7 

modes de refroidissement et 7 modes de chauffe 

13,8 à 16,1 kg

Livrée sans batterie ni chargeur

CW002GZ01
Volume utile 50 L - Peut être alimenté par 4 

sources d’énergies différentes : 1 batterie XGT / 2 

batteries LXT / secteur / allume cigare - 7 modes 

de refroidissement et 7 modes de chauffe

25,2 à 29 kg

Livrée sans batterie ni chargeur

CW003GZ01
Volume utile 7 L - Peut être alimenté par 4 sources 

d’énergies différentes : : 1 batterie XGT / 2 

batteries LXT / secteur  / allume cigare - 7 modes 

de refroidissement et 7 modes de chauffe

7,5 à 9,4 kg

Livrée sans batterie ni chargeur

CW004GZ
Volume utile 29 L - Divisible avec plaque de 

séparation fourni ( différence de t° max 30 ° ) Peut 

être alimenté par 4 sources d’énergies différentes :

1 batterie XGT / 2 batteries LXT / secteur / allume 

cigare - 8 modes de refroidissement et 9 modes de 

chauffe - 17,1 à 20,9 kg

Livrée sans batterie ni chargeur

ADAPTATEURS CXT GONFLEUR CXT //À ÉMACHINE À CAFÉ LXT / CXT

BOUILLOIRE LXT LAMPE-RADIOS LXT
KT001GZ

DEAADP08 MP100DZDEAADP06 DCM501Z

MR009GZ ®DKT360Z DMR056 ® DMR055 

KT001GZ
Capacité 0,8 L - 2 ports de batteries 

pour plus d’autonomie - 2,8 à 5,9 kg

Livrée sans batterie ni chargeur

DEAADP08
Adaptateur chargeur USB 

Livré sans batterie ni chargeur
MP100DZ
Débit à 2/7 bar : 10/4 l/min - pression : 8,3 bar

1,4 kg

Livré sans batterie ni chargeur

DEAADP06
Chargeur à batterie 10,8 V - 12 V CXT Li-Ion pour 

smartphone, tablette

Livré sans batterie ni chargeur DCM501Z
Utilisation avec capsules souples - 250 ml - 1,9 kg

Livré sans batterie ni chargeur

MR009GZ
300 lm - 4 modes d’éclairages diffé-

rents - 1,6 à 2,2 kg

Livrée sans batterie ni chargeur

DKT360Z
Capacité 0,8 L - 3,4 kg

Livrée sans batterie ni chargeur

DMR056
300 lm - 4 modes d’éclairages diffé-

rents - 1,2 à 1,6 kg

Livrée sans batterie ni chargeur

DMR055
260 lm  - 2 modes d’éclairages diffé-

rents - 1,2 à 1,6 kg

Livrée sans batterie ni chargeur

ACCESSOIRES POUR GLACIÈRE-RÉCHAUDS
CE00000001
Housse isotherme
pour CW001G

CE00000002
Housse isotherme
pour CW002G

CE00000003
Housse isotherme
pour CW003G

CE00000004
Housse isotherme
pour CW004G

BOUILLOIRE XGT LAMPE-RADIO XGT

È ÉGLACIÈRE-RÉCHAUDS XGT

BOUILLOIRE LXTBOUILLOIRE XGT
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e de c a t eVie de chantier
GONFLEUR LXT

VÊTEMENTS TECHNIQUESVÊTEMENTS TECHNIQUES

MW001GZ

DCX200A S / M / L / XL / 2XL

DCX201A S / M / L / XL / 2XL

DFV214A01 Taille S à L
DFV214A02 Taille XL à 3XL

DCX200B S / M / L / XL / 2XL

DCX201B S / M / L / XL / 2XL

DFV215A02 Taille M
DFV215A03 Taille L

DCX200C S / M / L / XL / 2XL

DCX201C S / M / L / XL / 2XL

DFV215A04 Taille XL
DFV215A05 Taille 2XL

MP001GZ DMP181Z

MW001GZ
500 / 350 W - capacité 8 L - 8,9 kg

Livrée sans batterie ni chargeur

DCX200A S / M / L / XL / 2XL
Sweat chauffant col rond
3 modes de chauffe - 4 zones de chaleur - jusqu’à 20h d’autonomie 

lavable en machine 

Livré avec 1 batterie DEABL1055B

DCX201A S / M / L / XL / 2XL
Sweat chauffant col zippé
3 modes de chauffe - 4 zones de chaleur - jusqu’à 20h d’autonomie

lavable en machine 

Livré avec 1 batterie DEABL1055B

DFV214A01
DFV214A02
Gilet ventilé
4 modes de vitesses 

Livré sans batterie ni chargeur adaptateur CXT ou LXT en option

DCX200B S / M / L / XL / 2XL
Sweat chauffant col rond
3 modes de chauffe - 4 zones de chaleur - lavable en machine 

Livré avec 1 adaptateur batterie CXT

DCX201B S / M / L / XL / 2XL
Sweat chauffant col zippé
3 modes de chauffe - 4 zones de chaleur - lavable en machine 

Livré avec 1 adaptateur batterie CXT

DFV215A02
DFV215A03
Gilet ventilé
4 modes de vitesses

Livré sans batterie ni chargeur adaptateur CXT ou LXT en option

DCX200C S / M / L / XL / 2XL
Sweat chauffant col rond
3 modes de chauffe - 4 zones de chaleur - lavable en machine 

Livré avec 1 adaptateur batterie LXT

DCX201C S / M / L / XL / 2XL
Sweat chauffant col zippé
3 modes de chauffe - 4 zones de chaleur - lavable en machine 

Livré avec 1 adaptateur batterie LXT

DFV215A04
DFV215A05
Gilet ventilé
4 modes de vitesses

Livré sans batterie ni chargeur adaptateur CXT ou LXT en option

MP001GZ
Débit 24L/min à 2 bar - Presion 11,1 bar - 2,9 à 3,5 kg

Livrée sans batterie ni chargeur

DMP181Z
Débit 22L/min à 2 bar - Pression 11,1 bar - 2,5 à 2,8 kg

Livrée sans batterie ni chargeur

ACCESSOIRE
DEABL1055B
Batterie pour vêtement / 
batterie externe
Tension : 10,8 V

Capacité : 60,3 Wh

FOUR MICRO-ONDES XGT GONFLEUR XGT
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LAMPES
DEBML006G

DEAML007G 

EUAML010G EUAML012G 

DEAML002G 

DEAML003G 

DEAML001G 

DEBML005G 

DEAML011G 

DEAML009G 

DEBML006G
Autonomie max. : 82 h (BL4040) - éclairage max. 

800 lux - flux lumineux max. 500 lm - 1,1 à 1,7 kg

Livrée sans batterie ni chargeur

DEAML007G
Autonomie max. : 10 h (BL4040) - éclairage max. 

82000 lux (spot) - flux lumineux max. 1250 lm 

(spot) - 1,6 à 2,9 kg

Livrée sans batterie ni chargeur

EUAML010G
Autonomie max. : 27 h (2 x BL4050F) - éclairage max. 550 lux - flux lumineux max. 5500 lm - 14,4 à 19,2 kg

Livrée sans batterie ni chargeur

EUAML012G
Autonomie max. : 32 h (BL4040) - éclairage max. 2000 lux - flux lumineux max. 1700 lm - Longueur 

crochet télescopique : 113 à 190 cm - 3,3 à 4,5 kgs

Livrée sans batterie ni chargeur

DEAML002G
Autonomie max. : 51 h (BL4040) - éclairage max. 

1900 lux - flux lumineux max. 710 lm - 1,2 à 1,5 kg

Livrée sans batterie ni chargeur

DEAML003G
Autonomie max. : 10 h (BL4040) - éclairage max. 

1900 lux - flux lumineux max. 1100 lm - 3,4 à 4,7 kg

Livrée sans batterie ni chargeur

DEAML001G
Autonomie max. : 55 h (BL4040) - éclairage max. 

3000 lux - flux lumineux max. 160 lm - 1 à 1,3 kg

Livrée sans batterie ni chargeur

DEBML005G
Autonomie max. : 15 h (BL4040) - éclairage max. 

2100 lux - flux lumineux max. 3600 lm - 4,9 à 6,5 kg

Livrée sans batterie ni chargeur

DEAML011G
Autonomie max. : 64 h (BL4040) - éclairage max. 

240 lux - flux lumineux max. 300 lm - 0,88 à 2,1 kg

Livrée sans batterie ni chargeur

DEAML009G
Autonomie max. : 14 h (2 x BL4040) - éclairage 

max. 4300 lux - flux lumineux max. 10000 lm

6,1 à 9,9 kg

Livrée sans batterie ni chargeur

Crochets caoutchoutés

c a age GÉclairage - XGT
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DEBDML808 DEBDML812 

EUADML818 

DEADML810 DEADML814 DEADML813

DEBDML801 DEBDML816 

DEADML805 DEADML811 

DEADML809 

DEBDML808
Autonomie max. : 23h (BL1860B) - éclairage 

max. : 4500 lux - flux lumineux max . : 190 lm

0,73 kg à 1,09 kg

Livrée sans batterie ni chargeur

DEBDML812
Autonomie max. : 8,5h (BL1850B) - éclairage 

max. : 7100 lux (spot) - flux lumineux max . : 

1250 lm (spot) - 1,2 à 1,6 kg

Livrée sans batterie ni chargeur

EUADML818
Autonomie max. : 23 h (BL1860B) - éclairage max. 2000 lux - flux lumineux max. 1700 lm - longueur 

crochet télescopique : 113 à 190 cm - 3,3 à 4,5 kg

Livrée sans batterie ni chargeur

DEADML810
Autonomie max. : 15 h (2 x BL1850B) - éclairage max. 550 lux - flux 

lumineux max. 5500 lm - 13,9 à 15,3 kg

Livrée sans batterie ni chargeur

DEADML814
Autonomie max. : 10 h (BL1850B) - éclairage max. 1250 lux - flux 

lumineux max. 3000 lm - 7,2 à 7,9 kg

Livrée sans batterie ni chargeur

DEADML813
Autonomie max. : 10 h (BL1850B) - éclairage max. 1250 lux - flux 

lumineux max. 3000 lm - 7,2 à 7,9 kg

Livrée sans batterie ni chargeur

DEBDML801
Autonomie max. : 40h (BL1850B) - éclairage max. :

400 lux - flux lumineux max . : 200 lm

0,61 à 0,98 kg

Livrée sans batterie ni chargeur

DEBDML816
Autonomie max. : 75 h (BL1860B) - éclairage 

max. : 800 lux - flux lumineux max. 500 lm

1,1 à 1,7 kg

Livrée sans batterie ni chargeur

DEADML805
Autonomie max. : 8,5 h (BL1850B) - éclairage 

max. 300 lux - flux lumineux max. 750 lm

2,3 à 2,7 kg

Livrée sans batterie ni chargeur

DEADML811
Autonomie max. : 13 h (BL1850B) - éclairage 

max. 1800 lux - flux lumineux max. 3000 lm

2,3 à 2,7 kg

Livrée sans batterie ni chargeur

DEADML809
Autonomie max. : 7,5 h (2 x BL1850B) - éclairage max. : 3800 lux - flux lumineux max. : 10000 lm - 5,7 à 7 kg

Livrée sans batterie ni chargeur

DEADML817

DEADML817
Autonomie max. : 49 h (BL1860B) éclairage 

max. 240 lux - flux lumineux max. 300 lm - 0,54 

à 0,88 kg

Livrée sans batterie ni chargeur

DEBDML815

DEBDML815
Autonomie max. : 45 h (BL1850B)éclairage max. 

3000 lux - flux lumineux max. 160 lm - 0,26 à 

0,93 kg

Livrée sans batterie ni chargeur

DEBDML802 

DEBDML802
Autonomie max. : 23 h (BL1850B)

éclairage max. 4000 lux - flux lumineux 

max. 180 lm - 0,64 à 1 kg

Livrée sans batterie ni chargeur

Crochets caoutchoutés

DEBDML800

DEBDML800
Autonomie max. : 35 h (BL1850B) éclairage max. 

2000 lux - flux lumineux max. 100 lm - 0,53 à 

0,91 kg

Livrée sans batterie ni chargeur

Frontale

Fonction zoom Tête inclinable Tête inclinable

2,24 m

3 têtes orientables

2,24 m

Tête fixe

3 MODES
   spot

   torche

   spot + torche

ACCESSOIRES POUR DML800, DEADML809/811
GM00002283
Trépied compatible
DML805

GM00002378
Trépied compatible
DEADML809/ DEADML811
et ML009G

c a ageÉclairage - LXT 
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BATTERIES 40V MAX XGT

CHARGEURS 40V MAX XGT

Visuels Types Références Capacité
Temps de charge en minutes

DC40RA, DC40RB DC40RC DC40WA BCC01 et BCC02 4 ports

BL4080F 191X65-8 8.0Ah 76 170 420 280

BL4050F 191L47-8 5.0Ah 50 85 260 175

BL4040F 1910N6-8 4.0Ah 45 67 210 145

BL4040 191B26-6 4.0Ah 45 67 210 145

BL4025 191B36-3 2.5Ah 28 38 130 90

BL4020 191L29-0 2.0Ah 22 30 110 75

Visuels Types Références Charge Nombre de ports

DC40RA 191E07-8 Rapide 1

DC40RB 191N09-8 Rapide 2

DC40RC 191M90-3 Standard 1

DC40WA 1911L9-4 - 2

Batteries et chargeurs XGT Batteries et chargeurs XGT

CHARGEURS XGT
1914U3-7 (Type : BCC01)
Chargeur 8 ports XGT
Compatible avec toutes les batteries XGT

Chargement séquentiel de 8 batteries XGT

Livré sans batterie

1914U0-3 (Type : BCC02)
Chargeur 12 ports XGT
Non compatible avec les batteries BL4050F et BL4080F

Chargement séquentiel de 12 batteries XGT

Livré sans batterie

1910N6-8 (Type : BL4040F)
Batterie 40V max.

35 % PLUS PUISSANTE
QU’UNE BL4040

LA PUISSANCE D’UNE BL4050F AVEC 

LE POIDS ET LA TAILLE D’UNE BL4040

PACKS ÉNERGIE XGT
2 BATTERIES, 1 CHARGEUR RAPIDE ET 1 MAKPAC

2 BATTERIES, 1 CHARGEUR DOUBLE RAPIDE ET 1 MAKPAC 4 BATTERIES, 1 CHARGEUR DOUBLE RAPIDE ET 1 MAKPAC

2 BATTERIES, 1 CHARGEUR STANDARD ET 1 MAKPAC

191U00-8  40V - 4 Ah 191U28-6  40V - 4 Ah

191V15-1  40V - 2 Ah

191U13-9  40V - 5 Ah 191U42-2  40V - 5 Ah191Y97-1  40V - 8 Ah 1910A8-3  40V - 8 Ah

191V27-4  40V - 2,5 Ah

191J97-1 191V27-4

191U13-9

1910A8-3

191V07-0  40V - 2 Ah
2.0Ah 2.0Ah

191J81-6  40V - 2,5 Ah
2.5Ah 2.5Ah

191J97-1  40V - 4 Ah
4.0Ah

4.0Ah 4.0Ah 5.0Ah 8.0Ah5.0Ah 8.0Ah

191V35-5  40V - 5 Ah
5.0Ah
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BATTERIES 18V LXT

CHARGEURS 18V LXT

BATTERIES 12V MAX CXT

Visuels Types Références Capacité

Temps de charge en minutes
DC40RA, 

DC40RB + 
ADP10

DC40RC 
+ ADP10

DC18RC, 
DC18RE, 
DC18RD

DC18SF :
¹1 ou 2 batteries
²3 ou 4 batteries

DC18SD, 
DC18SH, 
DC18SE

DC18WC

BL1860B 197422-4 40 170 55 130¹ / 260² 130 160

BL1850B 197280-8 35 85 45 110¹ / 220² 110 135

BL1840B 197265-4 29 67 36 90¹ / 180² 90 110

BL1830B 197599-5 22 38 22 60¹ / 120² 60 80

BL1820B 197254-9 15 33 24 45¹ / 90² 45 55

BL1815N 196235-0 15 30 15 30¹ / 60² 30 40

Visuels Types Références Charge Nombre de ports

ADP10
À utiliser avec chargeur 40V Max XGT 191C10-7 Rapide 1

DC18WC 1910G0-1 - 1

DC18RC 195584-2 Rapide 1

DC18RE
1 port LXT / 1 port CXT 198720-9 Rapide 2

DC18RD 196933-6 Rapide 2

DC18SF 196426-3 Standard 4

DC18SD 194533-6 Standard 1

DC18SH 199687-4 Standard 2

DC18SE
Voiture 194621-9 Standard 1

Visuels Types Références Capacité
Temps de charge en minutes

DC10SB, DC18RE DC10WD

BL1050B 1913G0-9 5.0Ah 75 165

BL1041B 197406-2 4.0Ah 60 130

BL1021 197396-9 2.0Ah 30 70

BL1016 197393-5 1.5Ah 22 50

6.0Ah

5.0Ah

4.0Ah

3.0Ah

2.0Ah

1.5Ah

CHARGEURS 12V CXT
Visuels Types Références Charge Nombre de ports

DC10SB 197363-4 Rapide 1

DC18RE 1 port LXT / 1 port CXT 198720-9 Rapide 2

DC10WD 197343-0 Standard 1

Batteries et chargeurs LXT / CXTBatteries et chargeurs LXT / CXT

PACKS ÉNERGIE
197503-4
4 Batteries 18V - 4 Ah,
1 chargeur rapide double port
et 1 coffret MAKPAC

197504-2
2 Batteries 18V - 4 Ah,
1 chargeur rapide double port
et 1 coffret MAKPAC

197626-8
4 Batteries 18V - 5 Ah,
1 chargeur rapide double port
et 1 coffret MAKPAC

197629-2
2 Batteries 18V - 5 Ah,
1 chargeur rapide double port
et 1 coffret MAKPAC

198091-4 
4 Batteries 18V - 6 Ah,
1 chargeur rapide double port
et 1 coffret MAKPAC

198077-8 
2 Batteries 18V - 6 Ah,
1 chargeur rapide double port
et 1 coffret MAKPAC

6

6

Retrouvez nous sur
les réseaux



LE TRACT  SEMESTRE 2

2025
JUILLET - DÉCEMBRE

TW011G

1500 Nm
Serrage

1900 Nm
Désserrage

2 LEDS

BOULONNEUSE 40V MAX XGT



PROSPECTUS

LA PROMO  JARDIN

2025AUTOMNE - HIVER
Valable du 1er juillet au 31 décembre

UX01G
OUTIL MULTIFONCTION
1 MOTEUR HAUTE PUISSANCE
15 APPLICATIONS
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Votre revendeur MAKITA

Les prix indiqués sont des prix maximaux conseillés à votre revendeur qui est libre de fixer ses prix de vente.
Les prix publics indicatifs conseillés ne tiennent pas compte du montant de l’éco-contribution environnementale pour les produits concernés par la directive européenne relative aux déchets d’équipements électriques et électroniques (DEEE). À titre indicatif, le montant de 

cette éco-contribution est de : 4,10€ HT pour les tondeuses; 2,58€ HT pour les nettoyeurs HP; 0,71€ HT pour les scarificateurs, 2,33€ HT pour les broyeurs, groupes électrogènes et outils stationnaires; de 1,45€ à 2,83€ HT pour les aspirateurs; 0,92€ HT pour les couvertures 

chauffantes; 0,91€ HT pour les ventilateurs; 0,30€ HT pour les aspirateurs à main; 0,12€ HT pour les radios, de 0,07€ à 1,75€ HT pour les lampes/projecteurs; 0,14€ HT pour les instruments de mesure; 0,46€ HT pour les cafetières; 0,75€ HT pour les enceintes; 0,75€ HT pour tout

autre produit électronique à batterie et 1,21€ HT pour tout autre produit électronique filaire.

Garantie BLEUE 2 ans Batteries et chargeurs Li-Ion
Makita vous offre une garantie commerciale de 2 ans sur vos batteries et chargeurs Li-Ion.

Cette garantie commerciale s’applique aux batteries et chargeurs achetés neufs ou livrés 

avec des machines Li-Ion neuves. Elle est offerte par Makita au premier acheteur utilisateur 

sous conditions.

Pour en savoir plus rendez vous sur notre site :
www.makita.fr/garantie-commerciale.html

Enregistrement de la garantie de vos produits
https://warranty.makita.eu/pub/index.
php?makita=fr

Garantie ROUGE 3 ans machines
Makita vous offre une garantie commerciale de 3 ans sur vos machines.

Cette garantie commerciale s’applique aux machines achetées neuves. Elle est offerte 

par Makita au premier acheteur utilisateur sous conditions.

Pour en savoir plus rendez-vous sur notre site :
www.makita.fr/garantie-commerciale.html



4 www.makita.fr - Les prix indiqués sont des prix conseillés à votre revendeur qui est libre de fixer ses prix de vente.
* Les tarifs ne tiennent pas compte du montant de l’Eco-contribution (voir détails dernière page).

Solution d’avenir
XGT a été conçue pour de nombreuses applications. La série 

XGT comprend déjà plus de 180 outils et elle est constamment 

étendue, avec les technologies les plus récentes.

Fiabilité 
XGT est durable, robuste et puissante ! De par leur conception, 

les batteries et les machines conviennent pour les applications 

les plus exigeantes.

Intelligence 
Grâce à la plateforme XGT, les machines et les batteries com-

muniquent entre elles, ce qui permet une gestion efficace de 

l’énergie et une meilleure protection des batteries dans des 

conditions extrêmes.

Puissance
En associant l’outillage le plus innovant avec des batteries 

dernier cri, la plateforme XGT offre des solutions idéales pour 

les applications professionnelles exigeantes.

La plateforme XGT a été étudiée dans les moindres détails pour offrir des 

performances maximales, même dans les conditions les plus extrêmes. Avec 

une protection optimale contre les dommages causés par les vibrations, 

l’eau et la poussière, elle représente le meilleur choix pour les utilisateurs 

les plus exigeants.

La plateforme XGT garantit des performances remarquables et une sécurité 

accrue grâce au doublement de la tension de batterie par rapport à la série 

LXT 18 V, aux innovations sur le plan électronique et à la communication 

numérique entre le chargeur, la batterie et la machine.

Batterie robuste à l’épreuve du futur

XGT 40V max Li-ion

Comptant actuellement plus de 420 outils, la série LXT 18V atteint presque 

la perfection. Elle présente une diversité inégalée. Au-delà des outils sur 

batterie « classiques » tels que perceuses, ponceuses et scies, la gamme LXT 

comprend un large éventail de machines de jardinage, de solutions d’éclai-

rage, mais aussi une machine à café ou même une bouilloire sur batterie.

Certains outils peuvent être alimentés par deux batteries 18 V en série 

fournissant une puissance accrue alors qu’il s’agit bien des mêmes batteries 

que celles d’outils plus petits.

Qualité avérée pour tous les domaines d’application

LXT 18V Li-ion
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SOMMAIRE

GARANTIES
COMMERCIALES

Garantie commerciale de 3 ans sur vos machines offerte

Cette garantie commerciale s'applique aux machines achetées neuves. Elle est 
offerte par Makita au premier acheteur utilisateur (sous-conditions).

Garantie commerciale de 2 ans batteries et chargeurs Li-Ion

Cette garantie commerciale s’applique aux batteries et chargeurs achetés neufs 
ou livrés avec des machines Li-Ion neuves. Elle est offerte par Makita au premier 
acheteur utilisateur (sous-conditions).

+ d'informations : www.makita.fr/garantie-commerciale.html

Enregistrement des garanties de vos produits

Pour bénéficier de la garantie commerciale offerte par 
Makita France, il vous faut impérativement enregistrer 
votre outil dans un délai maximum de 30 jours francs à 

compter de la date d'achat (sous-conditions).

Vous pouvez scanner directement le QR Code ci-contre à 
l'aide de votre smartphone pour être directement redirigé vers la page d'enre-
gistrement des produits en ligne.

https://tinyurl.com/MakitaGaranties

Souffleur XGT

UB002G
Scarificateur LXT

DUV320Z

(page 21)(page 8)

Connecteur pour communication XGT - ADP12
• Verrouillez les machines et les batteries avec un code PIN

• Consulter l’état de la batterie et son historique

• Écrivez des notes dans la batterie / l’outil

L’outil et la batterie ne peuvent pas fonc-

tionner lorsque l’ADP12 est connectée. 

Une fois paramétré, enlevez l’ADP12 pour 

pouvoir les utiliser

Il est possible de définir un code PIN 

spécifique pour la machine et la batterie, 

avec lequel la batterie et la machine fonc-

tionnent l’une avec l’autre. Par exemple, 

le même code PIN peut être défini sur 

toutes les machines et batteries de l’ins-

tallateur pour mieux contrôler votre flotte. 

Les machines et les batteries peuvent 

également être temporisés, auquel cas 

elles ne fonctionnent que dans un temps 

défini.

®



Interrupteur d'alimentation
principal

Volume de travail
approximatif

Boulons captifs

Anneau en D
suspendu

Environ coupes160
Volume de travail sur une

charge complète de la batterie

Bois de cèdre de 50 mm

Chaîne  : 90PX

Batterie : BL1850B

éviter la perte de l'écrou 

lors du retrait du 

couvercle du pignon pour 

remplacer le guide ou la 

chaîne.

avec fonction d'arrêt 

automatique
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LES IMMANQUABLES
ENSEMBLE MACHINES ET BATTERIES 

LOT0377
DUB186SFX1
Souffleur de précision
192 m3/h - 68 m/s - 2,1 kg

DUC101Z
Tronçonneuse d’élagage
Guide 10 cm, chaîne 0,325” 

Vitesse de chaîne 8 m/s - 2 kg 

197599-5
Batterie 
18 V - 3 Ah 

LOT0361
DUC254Z001
Tronçonneuse d’élagage
Guide 25 cm - chaîne 0,325”

Vitesse de chaine  24m/s - 3,3 kg

DUB184Z
Souffleur
780 m3/h - 52,1 m/s - 3 kg

197570-9
Pack Énergie 18V - LXT
2 batteries 5 Ah et 1 chargeur rapide 

DCU601 / DCU602 / DCU603 / 
DCU604 / DCU605
Brouettes
1250W - 3 vitesses AV

1 Vitesse AR

Charge max jusque 300 kg  

DCU601

DCU602

DCU603DCU604DCU605

OFFERT
1 Pack Énergie 198116-4

pour l’achat d’une 
DCU601Z/602Z/603Z/604Z/605Z

Fenêtre de visualisation de l'huile 
de chaîne

Bouchon de 
réservoir d'huile

Nouveau changement et réglage de la 
tension de la chaîne de scie sans outil

Lubrification automatique de la chaîne

minimise le risque que la chaîne de scie cale en 

raison d'un oubli d'huile de chaîne.

• Desserrez et resserrez simplement le levier pour 

   régler automatiquement la tension de la chaîne.

• Ce grand levier facile à utiliser est conçu pour 

   être tiré et tourné facilement.

Retrouvez les 
caractéristiques 
page 97



Le levier du régulateur de vitesse vous permet 

de verrouiller la gâchette de contrôle de vitesse 

variable au niveau de puissance souhaité.La position de la ceinture peut être 

ajustée pour un confort optimal.

Conception de la partie infé-

rieure de la machine facile à 

tenir pour plus de confort et de 

contrôle lors d'une utilisation à 

deux mains

Trou au bas du boîtier 

pour suspendre

Meilleur angle de prise en 

main par rapport au cadre 

Contrôle de vitesse variable par gâchette, 
avec levier de régulateur de vitesse 

Ceinture réglable en hauteur

Haute capacité de 1 200 Wh
Bloc d'alimentation portable

PDC1200

Souffleur connecté

UB001C

Base

PDC1200
Bloc d'alimentation portable

1 200 Wh haute capacité

Harnais rapidement 
démontable

Jauge de carburant 
de batterie

peut être attaché/retiré de l'unité 
principale avec une seule action.

opérateur visible à distance 
même dans l'obscurité.

Jauge à 3 LED (verte)

(Buse d'extrémité 82)

Longue buse  
télescopique 
à 3 niveaux

indique l'état de la batterie par 
quatre LED vertes.

Réflecteurs
Jauge de carburant 
à 4 LED

Les prix indiqués sont des prix conseillés à votre revendeur qui est libre de fixer ses prix de vente. - www.makita.fr
* Les tarifs ne tiennent pas compte du montant de l’Eco-contribution (voir détails dernière page).

LES IMMANQUABLES
ENSEMBLE MACHINES + PACK ENERGIE XGT

ENSEMBLE MACHINE + BATTERIE DORSALE 

ENSEMBLE MACHINE + BATTERIE DORSALE

LOT0349
UB002CZ
Souffleur dorsal
Vitesse variable - 1140 m3/h

71,7 m/s 16,1 kg

PDC1200A01
Batterie Dorsale 40V Max
Capacité 33,5 Ah - 8,8 kg

Livrée de série avec adaptateur
2 x 18V

LOT0378
UC029GZ
Tronçonneuse d’élagage
Guide 15 cm - 0,325”

vitesse de chaine 8m/s - 1,1 kg

UB001GZ
Souffleur
1056 m3/h - 60 m/s - 2,9 kg

191L77-9
Pack Énergie XGT
2 batteries 40 V max. 4 Ah

et un chargeur rapide 

LOT0350
UB001CZ
Souffleur
1056 m3/h - 60 m/s - 2,9 kg

PDC1200A01
Batterie Dorsale 40V Max
Capacité 33,5 Ah - 8,8 kg

Livrée de série avec
adaptateur 2 x 18V

UC011GT102
Tronçonneuse
Guide 35 cm - 1600 W

UC012GT102
Tronçonneuse
Guide 40 cm - 1600 W

3,1 kg

Poids net

avec BL4025
3,1 kg

Poids net

avec BL4025

Conception légère

Faible niveau sonore

59 dB

Niveau sonore

Moins de recul mais un soufflage puissant
La buse est conçue de manière à ce que son extrémité soit orientée 

vers le bas. Ce léger changement permet de déplacer la force de 

réaction vers la poignée, minimisant ainsi le basculement de la 

machine et réduisant ainsi la fatigue du bras de l'utilisateur.

L’amélioration de l’efficacité énergétique 

rend le moteur BL plus compact et plus léger.

Un flux d'air plus fluide, obtenu en repensant 

la position du contrôleur et de l'orifice 

d'admission d'air, réduit le bruit tout en 

augmentant la force de soufflage.

à la force de soufflage 

maximale

Norme de mesure ANSI

pivot

force de
réaction

Volume du travail

Batterie : BL4025

415 pcs.

Conditions du test
Couper du bois de cyprès Ø 50 mm sous une 

charge de pression optimale de 25 N ou moins 

sur le tranchant

minimise le risque que la chaîne cale 

en raison d'un oubli d'huile de chaîne.

Fenêtre de 
l'huile de chaîne

Bouchon de 
réservoir d'huile 

rétractable

Lubrification automatique 
de la chaîne

Changement et réglage 
de la tension de la 
chaîne de scie sans outil

OFFERT
1 Chaîne de tronçonneuse
35cm 91PX 52 M

OFFERT
1 Huile de chaîne Biotop, 5L

7
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UC002GM202 

UC012GT102 

UC011GT102 UC022GZ 

UC029GZ UA004GM101 

UC002GM202 : Pas de chaîne 3/8” - guide 25 cm 

- vitesse de chaine 24 m/s - 3,8 à 4,7 kg

Livrée avec 2 batteries 4 Ah et 1 chargeur rapide

UC012GT102 : Guide 40 cm - vitesse de chaîne 25,5m/s - pas de chaine : 0,325” - 1600 W

taux de vibration 4,4m/s² - 6,5 kg

Livrée avec 1 batterie 40V max XGT 5 Ah et 1 chargeur rapide

UC011GT102 : Guide 35 cm - vitesse de chaîne 25,5m/s - pas de chaine : 3/8”

1600 W - taux de vibration 4,4m/s² - 6,5 kg

Livrée avec 1 batterie 40V max XGT 5 Ah et 1 chargeur rapide

UC022GZ : Guide : 35 cm  - vitesse de chaîne :

25,5m/s- pas de chaine : 0,325”

1600 W - taux de vibration : 3,5 m/s² - 5,4 kg

Livrée sans batterie ni chargeur

UC029GZ : Guide 15 cm - vitesse de chaîne 8 m/s 

pas de chaîne 0,325” - 1,1 kg

Livrée sans batterie ni chargeur

UA004GM101 : Vitesse de chaîne 20 m/s. - longueur :

2,50 à 3,80 m (hors guide) - 7,6 à 8,9 kg

Livrée avec 1 batterie 4 Ah et 1 chargeur rapide

SOUFFLEUR

TRONÇONNEUSES

1910J6-0
Adaptateur coudé

Guide 40 cm

Vitesse de chaîne

25,5 m/s

Guide 35 cm Guide 35 cm

Guide 15 cm

e bo s G 0Le bois - XGT 40 aVV mmaaxx

UA004GZ : Livré sans batterie ni chargeur

UC002GM102 : Pas de chaîne 3/8”
Livrée avec 1 batterie 4 Ah et 1 chargeur rapide

UC002GM203 : Pas de chaîne 0,325”
Livrée avec 2 batteries 4 Ah et 1 chargeur rapide

UC002GZ02 : Pas de chaîne 0,325”
montage en 80TXL
Livrée sans batterie ni chargeur

UC002GZ01 : Pas de chaîne 3/8”
montage en 91PX
Livrée sans batterie ni chargeur

UC012GZ01 : Livrée sans batterie ni chargeur

UC011GZ01 : Livrée sans batterie ni chargeur

UB001GM101 

UB002GZ01 

UB001GM101 : 948 m3/h - 64 m/s - 3,9 kg

Livrée avec 1 batterie 40V max XGT 4 Ah et 1 chargeur rapide

UB002GZ01 : 216 m3/h  - 99 m/s - 2,8 à 3,5 kg

Livrée sans batterie ni chargeur

UB001GZ : Livrée sans batterie ni chargeur

OFFERT OFFERT

OFFERT

OFFERT

3 x 191T91-3
chaîne tronç. 40 cm

3 x 191H11-5
chaîne tronç. 40 cm

1 x 1913K4-9
Étui pour DUC150 /
DUC101 / UC029G
pour l’achat d’une UC029GZ

3 x 191H12-3
chaîne tronç. 40 cm

1 x 1910U1-7
Huile chaîne Biotop 
5 L

1 x 1910U1-7
Huile chaîne Biotop 
5 L

1 x 1910U1-7
Huile chaîne Biotop 
5 L

Pour l’achat d’une 
UC022Z

Pour l’achat d’une 
UC011GT102

Pour l’achat d’une 
UC012GT102

UC002GM103 : Pas de chaîne 0,325”
Livrée avec 1 batterie 4 Ah et 1 chargeur rapide

Les écrous captifs empêchent leur perteVis de tension de chaîne



9Les prix indiqués sont des prix conseillés à votre revendeur qui est libre de fixer ses prix de vente -  www.makita.fr
* Les tarifs ne tiennent pas compte du montant de l’Eco-contribution (voir détails dernière page).

TAILLE-HAIE 40V MAX

TAILLE-HAIE 40V MAX

ÉPULVÉRISATEURS 40V MAX ÈTARIÈRES 40V MAX

UH004GM201 

PM001GL202 

UN001GZ

DG002GM101 

UH006GM201 

UH013GM101 

UH020GD101 

UH014GM101 

UH021GD101 

UH005GM201 

UH007GM201 

UH004GM201 : 2000 à 5000 cps/min. - 3 vitesses - long. lamier : 60 cm - Ø coupe max. 23,5 mm - 4,3 à 4,9 kg

Livré avec 2 batteries Li-ion 40V max XGT 4 Ah et 1 chargeur rapide

PM001GL202 : Réservoir 15 L - 3 vitesses de 13800 à 25000 tr/min - distance de pulvérisation max 

14 m - 13,2 kg

Livré avec 2 batteries 40V max XGT 8 Ah et 1 chargeur rapide

UN001GZ
2000/3000/4000 cps/min - 3 vitesses - long. lamier : 60 cm - Ø coupe max. : 25 mm - 4,7 à 5,9 kg

Livré sans batterie ni chargeur

DG002GM101 : 1350 W - Ø max sol sableux/agileux 

: 200 / 150 mm - 2 vitesses : 400/1500 tr/min

136 Nm - 7,2 à 8,1 kg

Livré avec 1 batterie Li-ion 40V max 4 Ah
et 1 chargeur rapide

UH006GM201 : 2000 à 4000 cps/min. - 3 vitesses - long. lamier : 60 cm - Ø coupe max. 25 mm - 4,5 à 5,1 kg

Livré avec 2 batteries Li-ion 40V max XGT 4 Ah et 1 chargeur rapide

UH013GM101 : Taille-haie simple denture 
2000 à 5000 cps/min - 3 vitesses - long. lamier : 60 cm  - Ø coupe max. : 18 mm - 3,9 à 4,5 kg

Livré avec 1 batterie Li-ion 40V max 4 Ah et 1 chargeur rapide

UH020GD101
4200 cps/min - long. lamier : 50 cm  - Ø coupe max. : 20 mm - 3 à 4,2 kg

Livré avec 1 batterie Li-ion 40V max 2,5 Ah et 1 chargeur rapide

UH014GM101 : Taille-haie simple denture 
2000 à 5000 cps/min - 3 vitesses - long. lamier : 75 cm  - Ø coupe max. : 18 mm - 4 à 4,7 kg

Livré avec 1 batterie Li-ion 40V max 4 Ah et 1 chargeur rapide

UH021GD101
4200 cps/min - long. lamier : 60 cm  - Ø coupe max. : 20 mm - 3,1 à 4,3 kg

Livré avec 1 batterie Li-ion 40V max 2,5 Ah et 1 chargeur rapide

UH005GM201 : 2000 à 5000 cps/min. - 3 vitesses - long. lamier : 75 cm - Ø coupe max. 23,5 mm - 4,4 à 5 kg

Livré avec 2 batteries Li-ion 40V max XGT 4 Ah et 1 chargeur rapide

UH007GM201 : 2000 à 5000 cps/min. - 3 vitesses - long. lamier : 75 cm - Ø coupe max. 23,5 mm - 4,4 à 5 kg

Livré avec 2 batteries Li-ion 40V max XGT 4 Ah et 1 chargeur rapide

es a es G 0LLess haies - XGT 40 aV max

UH004GM101 : Livré avec 1 batterie Li-ion 40V max 4 Ah et 1 chargeur rapide

UH004GZ : Livré sans batterie ni chargeur

UH005GM101 : Livré avec 1 batterie Li-ion 40V max 4 Ah et 1 chargeur rapide

UH005GZ : Livré sans batterie ni chargeur

UH006GM101 : Livré avec 1 batterie Li-ion 40V max 4 Ah et 1 chargeur rapide

UH006GZ : Livré sans batterie ni chargeur

UH007GM101 : Livré avec 1 batterie Li-ion 40V max 4 Ah et 1 chargeur rapide

UH007GZ : Livré sans batterie ni chargeur

UH013GZ : Livré sans batterie ni chargeur UH014GZ : Livré sans batterie ni chargeur

UH020GZ : Livré sans batterie ni chargeur UH021GZ : Livré sans batterie ni chargeur

DG002GZ : Livré sans batterie ni chargeur

PM001GZ01 : Livré sans batterie ni chargeur

OFFERT
1 x E-07319
Mèche pour tarière 200 x 800 mm
pour l’achat d’une DG002GM101 ou DC002GZ



Bouton inverseur de sens

Bouton ON / OFF

3 réglages de vitesse

Levier de verrouillage

Interrupteur à gâchette
avec contrôle de vitesse
variable

Voyant d’avertissement

Voyant d’avertissement

Surcharge

Surchauffe

Décharge excessive

Outil Batterie

Sortie maximale

1kW

BL Moteur
Haute Puissance

Le moteur BL haute puissance 
permet un fonctionnement plus 
confortable dans des applica-
tions plutôt lourdes à l'aide 
d'un accessoire tel qu'une 
brosse électrique, un balai 
électrique, un souffleur, etc..

rseur de sens

e vitesse

Levier d

Interrupteur à gâ
avec contrôle de
variable

ertissement
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Jardin multifonctionsJardin multifonctions
OUTIL MULTIFONCTION
UX01GZ

UX01GZ

1000 W - 3 vitesses de 0 à 9700 tr/min - 3,5 kg

Livré sans batterie ni chargeur

UX01GZ01

Livré avec l’accessoire débroussailleuse 
sans batterie ni chargeur

ACCESSOIRES POUR UX01G / DUX60 / DUX18
199181-6
MOTOBINEUSE
Longueur : 96,5 cm - Largeur : 16 cm

199339-7
BALAI RACLEUR

199318-5
BROSSE ROTATIVE

191M56-3
CISEAUX ROTATIFS

1913P8-6
DÉSHERBEUR, BINEUR
Largeur : 220 mm

570 à 970 cps/min

DEAPF400MP
POMPE À EAU
Hauteur de levage max : 

13 m avec UX01G,

11,5 m avec DUX60 et

8 m avec DUX18

Hauteur mini d’aspiration :

20 mm

196752-0
DRESSE BORDURE
Longueur : 87,8 cm

198068-9
FAUCHEUSE AU SOL
Lamier : 25 cm - longueur : 132,4 cm

Ø coupe max : 22 mm

196345-3
TAILLE-HAIE À PERCHE
Lamier : 53,5 cm - longueur : 150 cm

Ø coupe max : 22 mm

198768-1 (UX01G et DUX60)
DÉBROUSSAILLEUSE
Ø 420 mm - longueur : 87,6 cm

195638-5
SAC DE TRANSPORT

EUSE
r : 96,5 cm - La

9
USE AU SOL
25 cm - longueur : 132,4 cm

max : 22 mm

INEUR
m

in

USAGE QUOTIDIEN USAGE QUOTIDIEN
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Jardin multifonctionsJardin multifonctions
OUTILS MULTIFONCTIONS

DUX18ZDUX60Z

DUX18Z
460 W - 2 vitesses 0 à 8700 tr/min - 4,7 kg

Livré sans batterie ni chargeur

DUX18ZX1
Livré avec tête débroussailleuse sans 
batterie ni chargeur

DUX60Z
600 W - 3 vitesses 0 à 9700 tr/min - 5,6 kg

Livré sans batterie ni chargeur

8ZX

ACCESSOIRES POUR UX01G / DUX60 / DUX18

1912T0-4
FAUCHEUSE AU SOL
Lamier : 25 cm - long. totale : 121 cm - Ø coupe 

max : 2 mm - 2,2 kg

191F65-0
OUTIL SOUFFLEUR
Débit max. 924 m3/h - 1,6 kg

1913C9-3
TONDEUSE AU SOL
Largeur de coupe : 330 mm

EUASN400MP
DÉNEIGEUR
Largeur : 300 mm

Distance d’éjection :

12 m avec UX01G,

9 m avec DUX60 et

7 m avec DUX18

191P72-3 (Avec silencieux)
OUTIL SOUFFLEUR
Débit max. 984 m3/h - 2,1 kg

191E24-8
RALLONGE
Longueur : 108 cm

1912T8-8
TAILLE-HAIE À PERCHE
Lamier : 50 cm - longueur : 145 cm - Ø coupe 

max : 2 mm - 2,4 kg

191T38-7
ÉLAGUEUSE À PERCHE
Pas de chaîne : 3/8˝ - guide : 30 cm - longueur :

121 cm

197750-7
TAILLE-HAIE À PERCHE DROITE
Longueur : 110,4 cm

195893-9 (UX01G, DUX60, et DUX18)
Ø 300 mm - long. : 90,7 cm

1912R8-4
OUTIL SOUFFLEUR
Débit max. 372 m3/h - 1,2 kg

USAGE OCCASIONNEL USAGE OCCASIONNEL

OFFERT
1 x Pack LXT 191A24-4
(1 batterie 18V - 3 Ah
et 1 chargeur rapide)

Bouton de marche arrière pour un retrait facile des brins
d'herbe coupés et emmêlés autour de l'outil de coupe 
(UX01G / DUX60 uniquement)

L'herbe coupée et emmêlée peut 

être retirée par une rotation lente et 

inverse de l'outil de coupe. Après 1,5 

seconde, la machine s'arrête. 

L'interrupteur revient automatique-

ment en position « Marche avant ».

Changement facile

Le système de verrouillage à levier 

permet une installation et un remplace-

ment rapides et sans outil des acces-

soires.
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éb oussa euses 0Débroussailleuses 40 a / 80V max / 80 a GV max - XGT
É ÀDÉBROUSSAILLEUSES À BATTERIE XGT

OFFERT Une bobine de fil nylon hélicoïdal pour 
débroussailleuse à batterie E-01812
pour l’achat d’une UR006GM102 ou UR006GZ06 
ou UR007GM101 ou UR007GZ01 ou UR012GZ01

DÉBROUSSAILLEUSES ALIMENTÉES PAR SUPPORT DORSAL
UR101CZ

UR101CZ Guidon asymétrique
1000W - 4600 à 7000 tr/min - larg.

coupe : 430 mm (tête à fil) - 5,2 kg

Références supports dorsal : 
191C78-3 / 191A64-2

Livrée avec 1 sangle de fixation sur 
support dorsal, 1 lame, un couteau 
plastique, 1 tête à fil, sans support 
dorsal, sans batterie ni chargeur

UR201CZ

UR201CZ Guidon type C
1000W - 4600 à 7000 tr/min - larg.

coupe : 430 mm (tête à fil) - 4,7 kg

Références supports dorsal : 
191C78-3 / 191A64-2

Livrée avec 1 sangle de fixation sur 
support dorsal, 1 lame, un couteau 
plastique, 1 tête à fil, sans support 
dorsal, sans batterie ni chargeur

UR002GZ01

UR002GZ01 Guidon asymétrique
550 W - 3500 à 6500 tr/min - larg.

coupe 350 mm - 4 kg

Livrée avec 1 harnais, 1 tête à fil,
1 lame à couteaux plastique, 1 jeu 
de lames plastiques sans batterie ni 
chargeur

UR003GZ01

UR003GZ01 Poignée type C
550 W - 3500 à 6500 tr/min - larg.

coupe 350 mm - 3,4 kg

Livrée avec 1 sangle, 1 tête à fil,
1 lame à couteaux plastique, 1 jeu 
de lames plastique sans batterie ni 
chargeur

UR007GM101

UR007GM101 Poignée type C
1000 W - 4600 à 7000 tr/min - larg.

coupe 430 mm - 5,3 kg

Livrée avec une sangle, 1 lame plas-
tique, 1 jeu de lame plastique,1 tête à 
fil, 1 couteau 2 dents, 1 batterie 40V 
max 4 Ah XGT et 1 chargeur

UR012GZ02UR012GZ02UR017GM101 UR013GT202

UR012GZ02UR012GZ02 Guidon asymétrique
2000 W - 3500 à 6800 tr/min - larg.

coupe : 480 mm - 8 kg

Livrée avec un harnais, 1 lame acier, 
1 tête à fil, 1 lame plastique sans 
batterie ni chargeur

UR017GM101 Poignée type C
600 W - 0 à 6500 tr/min - larg. coupe 

330 mm - 4,8 kg

Livrée avec 1 sangle, 1 lame plas-
tique, 1 batterie 40V max 4 Ah XGT et 
1 chargeur rapide

UR013GT202 Guidon asymétrique
1500 W - 3500 à 6700 tr/min - larg.

coupe 450 mm - 7,2 kg

Livrée avec 1 harnais, 1 lame plas-
tique, 1 tête à fil, 1 couteau 2 dents, 
2 batteries 40V max. 5 Ah XGT et 1 
chargeur rapide

UR016GM101

UR016GM101 Guidon asymétrique
600 W - 0 à 6500 tr/min - larg.coupe 

330 mm - 5,3 kg

Livrée avec 1 harnais, 1 lame plas-
tique, 1 batterie 40V max 4 Ah XGT et 
1 chargeur rapide

UR006GM102

UR006GM102 Guidon asymétrique
1000 W - 4600 à 7000 tr/min - larg.

coupe 430 mm - 5,7 kg

Livrée avec 1 harnais, 1 jeu de lame 
en plastique, 1 lame plastique, 1 tête 
à fil, 1 lame 2 dents, 1 batterie 40V 
max 4 Ah XGT et 1 chargeur

UR007GZ01 : Livrée sans batterie ni 
chargeur

UR006GZ06 : Livrée sans batterie 
ni chargeur

UR016GZ : Livrée sans batterie ni 
chargeur

UR017GZ : Livrée sans batterie ni 
chargeur UR013GZ01 : Livrée sans batterie ni 

chargeur

Références Ø (mm) Alésage (mm)

D-66064 255 25,4

195624-6 305 25,4

LAMES 2 DENTS
• Idéale pour herbes hautes et denses

LAMES 3 DENTS
• Idéales pour ronciers denses et végétations noueuses

Références Ø (mm) Alésage (mm)

D-66020 230 25,4

D-66036 255 25,4

D-66042 300 25,4

Références Ø (mm) Alésage (mm)

D-66008 230 25,4

D-66014 255 25,4

LAMES 4 DENTS
• Idéales pour herbes ligneuses et tenaces, ainsi que pour les roseaux et orties

Moteur monté à l’arrière 
Rend l’équilibre du poids de l’outil similaire à 

celui des coupe-herbe à moteur.
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Puissance
en Watts

Diamètre de coupe en mm

0

1000

500

750

250

25

50

2000

Puissance en WattsDiamètre de coupe en mm

UR002G

350 mm

550 W

260 mm

DUR193Z

280 W

DUR368

350 mm

550 W

UR101C

430 mm

1000 W

DUR189Z

300 mm

240 W

DUR190L

300 mm

240 W

DUR192L

300 mm

460 W

UR003G

350 mm

550 W

UR016G

330 mm

600 W

UR017G

330 mm

600 W

UR006G

430 mm

1000 W

UR007G

430 mm

1000 W

UR013G

450 mm

1500 W

UR012G

480 mm

2000 W

DUR369

430 mm

1000 W

UR201C

430 mm

1000 W

* Les tarifs ne tiennent pas compte du montant de l’Eco-contribution (voir détails dernière page).

éb oussa euses 8Débroussailleuses 18 / 8V / 2 x 18V - LXT 
COUPE-HERBES À BATTERIE LXT 18V

DÉBROUSSAILLEUSES À BATTERIE LXT 2 X 18V

DUR193RF

DUR193RF
7800 tr/min - Larg. coupe : 260 mm

2,6 kg 

Livrée avec 1 batterie 18V - 3 Ah, 1 chargeur 
rapide, 1 sangle et 1 tète à fil

DUR368ARF2DUR368ARF2 DUR369APT2 DUR369LZDUR368LZDUR368LZ

DUR368ARF2 DUR368ARF2 Guidon asymétrique
550W - 3500 à 6500 tr/min - 550W - 3500 à 6500 tr/min - larg. coupe :

350 mm  - 4,7 kg  - 4,7 kg

Livrée avec 1 tête à fil tap & go, 1 tête à cou-
teaux plastiques, 1 jeu de couteaux plastiques,
1 sangle, 2 batteries 18V Li-Ion 3Ah et 1 char-
geur rapide simple

DUR369APT2 Guidon asymétrique
1000 W - 4600 à 7000 tr/min - larg. coupe :

430 mm - 6,6 kg

Livrée avec un harnais, 1 lame 2 dents, 1 tête à Livrée avec un harnais, 1 lame 2 dents, 1 tête à 
couteaux plastiques, 1 tête à fil 2 batteries 18 V couteaux plastiques, 1 tête à fil 2 batteries 18V 
- 5 Ah, et 1 chargeur rapide double- 5 Ah, et 1 chargeur rapide double

DUR369LZ Poignée type C
1000 W  - 4600 à 7000 tr/min - Largeur de coupe 

: 430 mm - 6,6 kg

Livrée avec une sangle, une tête à fil et 1 tête à 
couteau plastique, 1 lame 2 dents sans batterie 
ni chargeur

DUR368LZ DUR368LZ Poignée type C
550W - 3500 à 6500 tr/min - 550W - 3500 à 6500 tr/min - larg. coupe :

350 mm - 3,2 kg - 3,2 kg

Livrée avec 1 sangle, 1 tête à fil, 1 tête à cou-
teaux plastique, 1 jeu de lame plastique sans 
batterie ni chargeur

DUR189RFE

DUR189RFE
5000 à 6000 tr/min - larg. coupe :

300 mm - 3,3 kg 

Livrée avec 2 batteries 18V - 3 Ah, 1 chargeur 
rapide, 1 sangle et 1 tète à fil

DUR190LZX3

DUR190LZX3 Poignée type C
3500 à 6000 tr/min - larg. coupe : 300 mm

3,2 kg

Livrée avec 1 sangle et 1 tête à fil sans batte-
rie ni chargeur

DUR192LZ

DUR192LZ Poignée type C
4500 à 6000 tr/min - largeur coupe : 300 mm

2,7 à 3 kg

Livrée avec 1 sangle, 1 tête à fil Tap & Go, sans 
batterie ni chargeur

DUR193Z : Livrée sans batterie ni chargeur DUR189Z : Livrée sans batterie ni chargeur

DUR368AZ : Livrée sans batterie ni chargeur
DUR369AZ : Livrée sans batterie ni chargeur

V
it

es
se

R
ap

id
e

Contrôle automatique
de la vitesse 

Herbe fineHerbe épaisseMauvaise herbe Temps

Chute brusque de la 
vitesse de rotation

Auto-Stop

V
it

es
se

Contrôleur de couple et de vitesse.
Adapte automatiquement la vitesse en fonction des 

conditions de charge pour un fonctionnement optimal.

Système anti-kickback
Le limiteur de couple arrête le moteur si l’outil est 

brusquement contraint de s’arrêter.
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Jardins  Parcs et forets LXT 18Jardins - Parcs et forets LXT 18V et 2 x 18V et 2 x 18VV

DUC150SF

DUC101SF

DUC306T001

DUC356T001

DUC307RTX2

DUC353RF2

DUC122Z

DUC122Z
Guide 11,5 cm, chaîne 1/4“ - vitesse de chaîne : 5 m/s - 2,6 kg

Livrée sans batterie ni chargeur

DUA301Z DUA300Z

DUA200Z

DUA200Z
Long. de 1,62 à 2,52 hors guide

guide 20 cm  - pas de chaine 

0,325” vitesse de chaine 6,7m/s

3,2 à 3,5 kg

Livrée sans batterie ni 
chargeur

DUA301Z
1400 W - long. de 2,53 à 3,76m

hors guide - long. nominale du 

guide-chaîne : 30 cm - pas de 

chaîne : 3/8” - vit. de chaîne à 

vide : 20 m/s - 7,8 à 8,5 kg

Livrée sans batterie ni 
chargeur

DUA300Z
1200 W - long. totale 2,53 m 

hors guide - long. nominale du 

guide-chaîne : 30 cm - pas de 

chaîne : 3/8” - vit. de chaîne à 

vide : 20 m/s - 6,8 à 7 kg

Livrée sans batterie ni 
chargeur

DUC150SF
Guide 15 cm, chaîne 0,325” - vitesse de chaîne 8 m/s - 2,0 kg

Livrée avec 1 batterie 18V - 3 Ah et 1 chargeur

DUC101SF
Guide 10 cm, chaîne 1/4” - vitesse de chaîne 8 m/s - 2 kg

Livrée avec 1 batterie 18V - 3 Ah et 1 chargeur

DUC306T001
Guide 30 cm, chaîne 0,325” - vitesse de chaîne 20 m/s - 4,6 à 5,1 kg

Livrée avec 2 batteries 18V - 5 Ah et 1 chargeur rapide double

DUC356T001
Guide 35 cm, chaîne 0,325” - vitesse de chaîne 20 m/s - 4,6 à 5,1 kg

Livrée avec 2 batteries 18V - 5 Ah et 1 chargeur double rapide

DUC307RTX2 : Guide 30 cm, chaîne 3/8” - vitesse de chaîne - 7,7 m/s - 4,7 kg  Livrée avec 1 batterie 18V - 5Ah et 1 chargeur rapide

DUC353RF2 : Guide 35 cm, chaîne 3/8” - vitesse de chaîne - 20 m/s - 4,7 kg  Livrée avec 2 batteries 18V - 3Ah et 1 chargeur rapide

DUC353

DUC355

DUC254RF

DUC254RF
Guide 25 cm, chaîne 3/8” - vitesse de chaîne : 24 m/s - 3,3 kg

Livrée avec 1 batterie 18V - 3Ah et 1 chargeur rapide

ACCESSOIRE
1913K4-9
Étui pour DUC150, DUC101 et UC029G

DUC254T002 : Chaîne 0,325”

Livrée avec 1 batterie 18V - 5 Ah et 1 chargeur rapide

DUC254T003 : Chaîne 0,325”

Livrée avec 2 batteries 18V - 5 Ah et 1 chargeur rapide

DUC254Z001 : Chaîne 0,325”

Livrée sans batterie ni chargeur

DUC101Z 
Livrée sans batterie ni chargeur

DUC306Z001 
Livrée sans batterie ni chargeur

DUC356Z001 
Livrée sans batterie ni chargeur

DUC150Z 
Livrée sans batterie ni chargeur

DUC307ZX2 Livrée sans batterie ni chargeur

DUC353Z Livrée sans batterie ni chargeur

DUC355Z : Guide 35 cm, chaîne 3/8” - vitesse de chaîne 20 m/s - 4,7 kg  Livrée sans batterie ni chargeur

OFFERT
1 Étui 1913K4-9 pour l’achat
d’une DUC150SF ou DUC150Z
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Ja d s a cs et o ets 8Jardins - Parcs et forets LXT 18 et 8V et 2 x 18V
TAILLE-HAIES ÀTAILLE-HAIES À PERCHE

DUN500WZ

DUN461WSF

DUN600LZ

DUN600LZ
520 W - 4400 cps/min - Ø coupe max : 23,5 mm

lamier : 600 mm - long. totale : 2,05 m - 4,1 kg

Livrée sans batterie ni chargeur

DUN500WZ
520 W - 4400 cps/min - Ø coupe max : 23,5 mm

lamier : 500 mm - long. totale : 2,11 m - 4,3 kg

Livrée sans batterie ni chargeur

115°

DUN461WSF
Lamier 46 cm - 3600cps/min - Ø de coupe max. 

18 mm - 3,3 kg

Livré avec 1 batterie  18V - 3Ah et 1 chargeur

DUN461WZ
Livré sans batterie ni chargeur

DUH507RT

DUH607RT

DUH506RT

DUH502RT2 

DUH602RT2 

DUH752RT2 

DUH507RT  Lamier : 50 cm - Ø coupe max : 15 mm - 2700 cps/min - 2,7 à 3 kg

Livré avec 1 batterie 18 V - 5 Ah et 1 chargeur rapide

DUH607RT  Lamier : 60 cm - Ø coupe max : 15 mm - 2700 cps/min - 2,8 à 3,1 kg

Livré avec 1 batterie 18 V - 5 Ah et 1 chargeur rapide

DUH506RT  Lamier : 50 cm - Ø coupe max : 20 mm - 4000 cps/min - 2,5 à 2,9 kg

Livré avec 1 batterie 18 V - 5 Ah et 1 chargeur rapide

DUH502RT2  Lamier : 50 cm - Ø coupe max : 21 mm - 3 vitesses : 2000/3600/4400 cps/min - 3,8 à 4,1 kg

Livré avec 2 batteries 18 V - 5 Ah et 1 chargeur rapide

DUH602RT2  Lamier : 60 cm - Ø coupe max : 21 mm - 3 vitesses : 2000/3600/4400 cps/min - 4 à 4,3 kg

Livré avec 2 batteries 18 V - 5 Ah et 1 chargeur rapide

DUH752RT2  Lamier : 75 cm - Ø coupe max : 21 mm - 3 vitesses : 2000/3600/4400 cps/min - 4,1 à 4,5 kg

Livré avec 2 batteries 18 V - 5 Ah et 1 chargeur rapide

DUH507F001  Livré avec 1 batterie 18V - 3 Ah et 1 chargeur

DUH507Z  Livré sans batterie ni chargeur

DUH607F001  Livré avec 1 batterie 18V - 3 Ah et 1 chargeur

DUH607Z  Livré sans batterie ni chargeur

DUH506RF  Livré avec 1 batterie 18V - 3 Ah et 1 chargeur rapide

DUH506Z  Livré sans batterie ni chargeur

DUH502RT  Livré avec 1 batterie 18 V - 5 Ah et 1 chargeur rapide

DUH502SF  Livré avec 1 batteries 18V - 3 Ah et 1 chargeur

DUH502Z  Livré sans batterie ni chargeur

DUH602RT  Livré avec 1 batterie 18 V - 5 Ah et 1 chargeur rapide

DUH602SF  Livré avec 1 batteries 18V - 3 Ah et 1 chargeur

DUH602Z  Livré sans batterie ni chargeur

DUH752RT  Livré avec 1 batterie 18 V - 5 Ah et 1 chargeur rapide

DUH752SF  Livré avec 1 batteries 18V - 3 Ah et 1 chargeur

DUH752Z  Livré sans batterie ni chargeur

188,9 cm

251,1 cm

75°

60°

inclinaison

vers le bas

inclinaison

vers le haut

10 réglages

d’angle possible

(60°, 45°, 30°, 15°,
0°, -15°, -30°, -45°,

-60°, -75°)

Manche 
téléscopique
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Sa s o GSans fil Li-Ion LXT - XGT

SOUFFLEURS
DUB184RT

DUB363PT2V

DUB185Z DUB186Z

DUB362PT4

DUB187T001

DUB184RT  Souffleur haut débit  780 m³/h - 52,1 m/s - 3 kg

Livré avec 1 batterie Li-Ion 18V - 5Ah et 1 chargeur rapide

DUB184Z  Livré sans batterie ni chargeur

DUB363PT2V  Aspirateur Souffleur
804 m³/h - 54 m/s - 33 mbar - 4,8 kg - sac : 50 L

Livré avec 2 batteries Li-Ion 18V - 5Ah et 1 chargeur rapide double port

DUB363ZV  Livré sans batterie ni chargeur

DUB185Z  Aspirateur Souffleur
192m3/h - 98m/s - 58mbar - 2,1 kg

Livré sans batterie ni chargeur

DUB186Z  Souffleur de précision
192 m³/h - 68 m/s 2,1 kg

Livré sans batterie ni chargeur

DUB362PT4  Souffleur haut débit  804 m³/h - 54 m/s - 4,1 kg

Livré avec 4 batteries Li-Ion 18V - 5 Ah et 1 chargeur rapide double

DUB362Z  Livré sans batterie ni chargeur

DUB187T001 : Aspirateur souffleur
360 m3/h - 60 m/s - 4 kg 

Livré avec 1 batterie 18V - 5 Ah et 1 chargeur

DUB187Z Livré sans batterie ni chargeur

ACCESSOIRE
191B03-8 
Rallonge gouttière
Longueur : 3,20 m

NETTOYEURS À BATTERIE
DHW080ZK

DHW180Z

DHW080ZK : 80 bar - 380 l/h 

Livré avec 1 lance avec embout jet crayon, 1 tuyau 5 m, 1 tuyau d’aspiration + crépine.
et 1 coffret sur roulette pouvant servir de réservoir 50 L

DHW180Z : 24 bars - 150 L/ H

Livré sans batterie ni chargeur

SÉCATEURS
DUP180Z DUP362Z

DUP180Z : 370 W - Ø de coupe max : 30 mm

4 diamètres d’ouverture - 0,73 kg

Livré sans batterie ni chargeur

DUP362Z : 200 W - force de coupe 250 N - Ø de 

coupe max : 33 mm - 2 diam. d’ouverture 0,8 kg

Livré sans batterie ni chargeur

HW001GZ 

HW001GZ : 3 modes de fonctionnement - 1200 W - 115 bar - 420 L/h - fonction d’auto amorcage

niveau d’eau minimal 15 mm  Livré sans batterie ni chargeur

NETTOYEUR HAUTE PRESSION 40V MAX

TARIÈRE
DDG461Z

DDG461Z
1350 W - Ø sol sableux / argileux 200 /150 mm - 2 vitesses : 350 / 1400 tr/min  - 136 Nm - 7,3 et 8,2 kg 

Livré sans batterie ni chargeur

3,20 m

Avec buse 

Variospray

*(environ) avec 2 batteries BL4050F complètement chargées

Pression 
régulière

Mode

3 modes de fonctionnement

Mode 3

8,5 Mpa 5,5 Mpa 3 Mpa

3 L/min4,2 L/min5,5 L/min

18 min 30 min 60 min

Mode 2 Mode 1

Utilisation 
continue*

Exemples de 
travaux 

recommandés

Lavages 
extérieur de 

bâtiment, etc.

Lavages de 
véhicules, 
matériel 

agricole, etc.

Travaux de 
lavages légers

Débit régulier
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Sans fil Li Ion LXTSans fil Li-Ion LXT

BROUETTES À ASSISTANCE
DCU602Z

DCU604Z

DCU180Z

DCU601Z

DCU603Z

DCU605Z

DCU602Z
1250 W  - 3 vitesses AV 0- 5 / 0 - 3,5 / 0 - 1,5 km/h  -  AR 0 - 1 km/h - Capacité benne : solide  200 l / 

liquide : 100 L - Charge max : 300 kg jusque 3° de pente, 180 kg jusque 12° - Autonomie jusqu’à 7,2 km 

avec 4 BL1860B - 147 kg. Livré sans batterie ni chargeur

DCU604Z
1250 W - 3 Vitesses : AV 0 - 5 // 0 - 3,5 // 0 - 1,5 km/h - AR 0 - 1 km/h  - Charge max : 300 kg jusque 3° de 

pente, 180 kg jusque 12° - Autonomie jusqu’à 7,2 km avec 4 batteries 18 V - 6 Ah.

Livré sans batterie ni chargeur

DCU180Z
2 vitesses : AV 0 - 3,5 // 0 -1,5 km/h AR 0 - 1 km/h - Charge max. : 130 kg Pente jusqu’à 12° Autonomie

avec 1 batterie 18 V - 3Ah : 1,8 km

Livré sans batterie ni chargeur

DCU601Z
1250 W  - 3 vitesses AV 0- 5 / 0 - 3,5 / 0 - 1,5 km/h  -  AR 0 - 1 km/h - Hauteur de levage : 475 à 1020 

mm - Dimension du plateau de chargement : 965 x 645 mm  Charge max : 300 kg jusque 3° de pente, 

180 kg jusque 12° - Autonomie jusqu’à 7,2 km avec 4 BL1860B - 145 kg Livré sans batterie ni chargeur

DCU603Z
1250 W - 3 Vitesses : AV 0 - 5 // 0 - 3,5 // 0 - 1,5 km/h - AR 0 - 1 km/h  - Charge max : 300 kg jusque 3° de 

pente, 180 kg jusque 12° - Autonomie jusqu’à 7,2 km avec 4 batteries 18 V - 6 Ah.

Livré sans batterie ni chargeur

DCU605Z
1250 W - 3 Vitesses : AV 0 - 5 // 0 - 3,5 // 0 - 1,5 km/h - AR 0 - 1 km/h  - Charge max : 300 kg jusque 3° de 

pente, 180 kg jusque 12° - Autonomie jusqu’à 7,2 km avec 4 batteries 18 V - 6 Ah.

Livré sans batterie ni chargeur

OFFERT

OFFERT

1 benne 199008-0pour l’achat d’une DCU180Z

1 Pack énergie 198116-4 pour l’achat d’une DCU601Z ou 
DCU602Z ou DCU603Z ou DCU604Z ou DCU605Z

1 support de charge 199009-8
OU

t d h 19900

u 

PLATEAU ÉLÉVATEUR À
ASSISTANCE ÉLECTRIQUE

BENNE BASCULANTE À 
ASSISTANCE ÉLECTRIQUE
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La pelouse 64La pelouse 64V max.V max.
TONDEUSES 64V AUTOTRACTÉES

TONDEUSES 64V POUSSÉES

LM003JB101

LM001JM101

LM004JB101

LM002JM101

LM003JB101
Haut. de coupe 20 à 100 mm - larg. de coupe 48 cm - bac ramassage 60 L - 30,9 à 33,8 kg

Livré avec 1 batterie 64V max. - 10 Ah et 1 chargeur

LM001JM101
Haut. de coupe 20 à 100 mm - larg. de coupe 48 cm - bac ramassage 60 L - 24,4 à 27,1 kg

Livrée avec une batterie 64V max. - 4 Ah et 1 chargeur

LM004JB101
Haut. de coupe 20 à 100 mm - larg. de coupe 53 cm - bac ramassage 70 L - 31,5 à 34,6 kg

Livré avec 1 batterie 64V max. - 10 Ah et 1 chargeur

LM002JM101
Haut. de coupe 20 à 100 mm - larg. de coupe 53 cm - bac ramassage 70 L - 25,4 à 28,6 kg

Livrée avec une batterie 64V max. - 4 Ah et 1 chargeur

BATTERIES ET CHARGEUR 64V
191R06-8
Batterie BL6440 - 64 V Max - 4 Ah

Temps de charge avec DC64WA : 

120 min

191Y69-6
BL64100 - 64 V Max - 10 Ah

Temps de charge avec DC64WA : 

300 min

191W19-9
DC64WA - 64 V Max

AUTOTRACTÉE AUTOTRACTÉE

Alimentée par une 
batterie Li-Ion 64V max

Puissante batterie Li-Ion 
avec une capacité 
énergétique de 564,48 Wh

Temps de tonte continu
Poussée / Autotractée

Batterie : BL64100 avec une charge complète

LM003J

68/58 min
LM004J

66/55 min

BL64100

Carter plastique Carter acier 

Autotractée

LM004J
530 mm

LM003J
480 mmLM002J

530 mm

LM001J
480 mm

Tondeuse à gazon sans fil 64V max

3200 W 3200 W
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e t et e GLL'eentretien XGT
LM001GT201

LM003GZ

UV001GM201VS001GZ UE001GZ

LM002GT201

LM004GZ

LM001GT201
Haut. de coupe 20 à 100 mm - larg. de coupe 48 cm - autonomie surface de tonte : 2100 m² avec 

BL4080F - bac ramassage 62 L - 33 kg

Livrée avec 2 batteries 40V max - 5 Ah et 1 chargeur

LM003GZ
Hauteur de coupe 20 à 75 mm - largeur de coupe 38 cm - bac ramassage  40 L

Livrée sans batterie ni chargeur

UV001GM201
Largeur de travail 38 cm - bac ramassage  50 L

Livré avec 2 batteries 40V - 4 Ah et 1 chargeur rapide

VS001GZ
2 modes d’aspiration : standard / silencieux  - largeur de net-

toyage 650 mm  - capacité bac à poussière 24 L de série ( option 

sac tissu 47 L ) - jusqu’à 480 min d’autonomie - 29,9 à 33,1 kg

Livrée sans batterie ni chargeur

UE001GZ
1100 W - Ø lame 203 mm - profondeur de travail max.  59 mm - 

vitesse : 0 à 4800 tr/min - 6,1 à 7,3 kg 

Livrée sans batterie ni chargeur

LM002GT201
Haut. de coupe 20 à 100 mm - larg. de coupe 53 cm - autobomie surface de tonte : 2700 m² avec 

BL4080F - bac ramassage 70 L - 34,4 kg

Livrée avec 2 batteries 40V max - 5 Ah et 1 chargeur

LM004GZ
Hauteur de coupe 20 à 75 mm - largeur de coupe 43 cm - bac ramassage  50 L

Livrée sans batterie ni chargeur

AUTOTRACTÉE AUTOTRACTÉE
ÉTONDEUSES XGT AUTOTRACTÉES

ÉTONDEUSES XGT POUSSÉES

SCARIFICATEURS XGTBALAYEUSE XGT DRESSE-BORDURE XGT

OFFERT
1 Bac de ramassage 47 L (1913F7-8) et 1 adaptateur 
MAKPAC / batterie dorsale (1913F5-2) pour l’achat d’une  
VS001GZ

LM001GZ  Livrée sans batterie ni chargeur LM002GZ  Livrée sans batterie ni chargeur

UV001GZ  Livré sans batterie ni chargeur
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Les essais d’autonomie sont réalisés avec des batteries 18V - 6Ah BL1860B

* Les tarifs ne tiennent pas compte du montant de l’Eco-contribution (voir détails dernière page).

Entretien de la pelouseEntretien de la pelouse
TONDEUSES LXT POUSSÉES

TONDEUSES LXT AUTOTRACTÉES

DLM330RTDLM330RT

DLM382PT2 DLM466Z

DLM465ZDLM465Z DLM481CT2

DLM432PT2

DLM330RTDLM330RT
Haut. de coupe : 20 à 75 mm - larg. de coupe : 33 cm - bac ramassage : 30 L - 11,6 à 12,5 kg

Livrée avec 1 batterie 18V - 5 Ah et 1 chargeur rapide

DLM382PT2
Haut. de coupe : 20 à 75 mm  - larg. de coupe 38 cm - bac ramassage : 40 L  - 16,9 kg

Kit mulching en option. Livrée avec 2 batteries 18 V - 5 Ah et 1 chargeur rapide double port

DLM466Z
Larg coupe  46 cm - Hauteur de coupe : 20 à 75 mm - Bac de ramassage 60 L

Livrée sans batterie ni chargeur

DLM465ZDLM465Z
Haut. de coupe : 20 à 100 mm - larg. de coupe : 46 cm - autotractée : 2,5 à 5 km/h - bac ramassage : 60 LHaut. de coupe : 20 à 100 mm - larg. de coupe : 46 cm - autotractée : 2,5 à 5 km/h - bac ramassage : 60 L

39 kg39 kg

Livrée sans batterie ni chargeur

DLM481CT2DLM481CT2
Haut. de coupe 20 a 100 mm - larg. de coupe 48 cm - autotractée de 2,5 à 5 km/h - bac ramassage : 62 LHaut. de coupe 20 a 100 mm - larg. de coupe 48 cm - autotractée de 2,5 à 5 km/h - bac ramassage : 62 L

25 kg25 kg

Livrée avec 2 batteries 18V Li-Ion 5 Ah et 1 chargeur double port

DLM432PT2
Haut. de coupe 20 à 75 mm - larg. de coupe 43 cm - bac ramassage 40 L - 16,8 à 17,5 kg

Kit mulching en option. Livrée avec 2 batteries 18 V - 5 Ah et 1 chargeur rapide double port

AUTOTRACTÉEAUTOTRACTÉE

DLM330

DLM330ZDLM330Z  Livrée sans batterie ni chargeur DLM432Z  Livrée sans batterie ni chargeur

DLM382PM2
Haut. de coupe : 20 à 75 mm  - larg. de coupe 38 cm - bac ramassage : 40 L  - 16,9 kg

Kit mulching en option. Livrée avec 2 batteries 18 V - 4 Ah et 1 chargeur rapide double port

DLM382Z  Livrée sans batterie ni chargeur

DLM481Z  Livrée sans batterie ni chargeur
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Les essais d’autonomie sont réalisés avec des batteries 18V - 6Ah BL1860B
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Kit mulching

Carter acier

4 ports de batteries pour une autonomie 

allant jusqu'à 850 m²

Autotractée, moteur indépendant, pas de 

courroie de transmission

* Les tarifs ne tiennent pas compte du montant de l’Eco-contribution (voir détails dernière page).

Entretien de la pelouseEntretien de la pelouse
TONDEUSES LXT AUTOTRACTÉES
DLM539CT2

DLM536PT4DLM536PT4

DUV320ZDUV320Z

DLM532PT4DLM532PT4

DLM539CT2
Haut. de coupe 20 à 100 mm - larg. de coupe 53 cm - autotractée de 2,5 à 5 km/h - bac ramassage 70 L

26,3 kg

Livrée avec 2 batteries 18V Li-Ion 5 Ah et 1 chargeur double port

DLM536PT4DLM536PT4
Haut. de coupe : 20 à 100 mm - larg.de coupe : 53 cm - autotractée : 2,5 à 5 km/h - bac ramassage : 70 LHaut. de coupe : 20 à 100 mm - larg.de coupe : 53 cm - autotractée : 2,5 à 5 km/h - bac ramassage : 70 L

42,8 kg42,8 kg

Livrée avec 4 batteries 18 V - 5 Ah et 1 chargeur rapide double port

DUV320ZDUV320Z
Largeur de travail 32 cm - Bac de ramassage 30 L - Profondeur de travail de travail max : - 8 mm - 10,1 à 10,4 kg.Largeur de travail 32 cm - Bac de ramassage 30 L - Profondeur de travail de travail max : - 8 mm - 10,1 à 10,4 kg.

Livré sans batterie ni chargeur

DLM532PT4DLM532PT4
Haut. de coupe : 20 à 100 mm - larg.de coupe : 53 cm - autotractée : 2,5 à 5 km/h - bac ramassage : 70 LHaut. de coupe : 20 à 100 mm - larg.de coupe : 53 cm - autotractée : 2,5 à 5 km/h - bac ramassage : 70 L

42,8 kg42,8 kg

Livrée avec 4 batteries 18 V - 5 Ah et 1 chargeur rapide double port

AUTOTRACTÉE

AUTOTRACTÉE

AUTOTRACTÉE

ACCESSOIRES TONDEUSES
191D50-1
Ø 53 cm

191D49-6
Ø 46 cm

191D46-2
Bloque l’entrée de l’herbe dans le bac de ramassage

pour DLM382 et DLM432

1913H0-6
Longueur : 38 cm

1913H6-4
Longueur : 43 cm

191Y65-4
Longueur : 53 cm

DLM536ZZ  Livrée sans batterie ni chargeur

DLM539ZZ  Livrée sans batterie ni chargeur DLM532DLM532Z  Livrée sans batterie ni chargeur

DLM532

Poignée pliable sans
outil (trois parties) 
La poignée peut être pliée

en deux avec deux leviers

et en trois avec les leviers

et les vis à oreilles.  

Réglage de la
profondeur de travail 
La profondeur de

travail peut être

ajustée en fonction des

conditions de la

pelouse, des opérations
et de l'usure des lames.  

Plateau de coupe lavable

Technologie de
protection
extrème
compatible IPX4

Chaume

Tiges
latérales

Racines

Couper les graminées poussant latéra-

lement pour une pelouse plus belle  

peu profond

profond

Enlever les couches de tontes de 

gazon, de mousse générée, etc.

Couper les stolons et les racines pour 

une croissance saine de la pelouse

Ameublissement de la couche 

superficielle dure et compactée du sol -8mm

4 mm

Lame de scarification

Pour couper les vieilles racines afin de favoriser des pelouses saines et pour scarifier 

les sols afin d'améliorer la pénétration de l'eau et de l'air.
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Entretien, espaces verts CXT - LXTLXT
TAILLE-HERBES / SCULPTE-HAIES

PULVÉRISATEURS

COUPE-HERBE PULVÉRISATEUR

SOUFFLEURS DE PRÉCISION

SÉCATEUR TAILLE-HERBE / SCULPTE-HAIE

LA PLATEFORME 12V MAX CXT

DUM604RFX

DUS054Z

UC100DWA

UR100DWAE US053DZ

UB100DZ

UB101DZ

UP100DSMJ UM600DWYEX

DUS108Z DUS108DUS158Z

DUM111SYX

DUM604RFX
Larg. lame taille-herbe : 160 mm - long. lame sculpte-haie :

200 mm - 2500 cps/min

Livré avec 1 batterie 18V - 3 Ah, 1 chargeur rapide et 1 lamier 
sculpte haie 20 cm

DUS054Z
Réservoir 5 L - pression : 3 bar - 3,2 à 3,5 kg

Livré sans batterie ni chargeur

UC100DWA
Guide 10 cm - chaîne 1/4” - vitesse de chaîne 8 m/s - 1,7 kg

Livrée avec 1 batterie 12Vmax 2 Ah et 1 chargeur

UR100DWAE
9000 tr/min - Ø de coupe : 260 mm - 2,1 kg

Livré avec 2 batteries 12V Li-Ion 2 Ah, et 1 chargeur

US053DZ
Réservoir 5 L - 3 kg

Livré sans batterie ni chargeur

UB100DZ
156 m³/h - 75 m/s - 1,4 à 1,9 kg

Livré sans batterie ni chargeur

UB101DZ
156 m³/h - 45 m/s - 1,4 à 1,9 kg

Livré sans batterie ni chargeur

UP100DSMJ
Capacité de coupe max 25 mm - 1 kg

Livré avec 1 batterie 12Vmax 4 Ah et 1 chargeur en MAKPAC

Pierre à affuter

UM600DWYEX
Larg. lame taille-herbe : 160 mm - long. lame sculpte-haie : 200 mm

2500 cps/min - 1,3 à 1,5 kg

Livré avec 2 batteries 12V - Li-Ion - 1,5Ah, 1 chargeur
et 1 Lamier sculpte-haie 20 cm

DUS108Z
Réservoir 10 L - pression : 5 bar - 5,6 à 5,9 kg

Livré sans batterie ni chargeur

DUS158Z
Réservoir 15 L - pression : 5 Bar - 5,9 à 6,2 kg

Livré sans batterie ni chargeur

DUM111SYX
Larg. lame taille-herbe : 110 mm - long. lame sculpte-haie :

200 mm - 2500 cps/min

Livré avec 1 batterie 18V - 1,5 Ah, 1 chargeur et 1 lamier sculpte 
haie 20 cm

ACCESSOIRE POUR DUM111 ET UM110D

ACCESSOIRE POUR DUM604 ET DUM111

454880-0
Récupérateur d’herbe

198516-8
Rallonge pour taille-herbe

DUM604ZX  Livré sans batterie ni chargeur

UP100DZ  Livré sans batterie ni chargeur

UR100DZ  Livré sans batterie ni chargeur
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Equivalent à un modèle 

thermique de 50 cm3

Equivalent à un mo

thermique de 50 c

Vue de dos Vue de dos

* Les tarifs ne tiennent pas compte du montant de l’Eco-contribution (voir détails dernière page).

Gamme batterie dorsale Gamme batterie dorsale
SUPPORT DORSAL

OUTILS COMPATIBLES AVEC BATTERIES DORSALES

BATTERIES DORSALES
PDC01

UB004CZ

UB003CZ

UR101CZ UR201CZUR201CZ LM001CZ

UB001CZ

UB002CZ 

PDC1200A01 PDC1500A01

PDC01 - Support Dorsal pour batteries Li-Ion
191C78-3
Livré avec pack énergie (4 x Batteries 18V - 
5Ah et un chargeur rapide double)

UB004CZ - Souffleur dorsal
Vitesse variable par gâchette + levier de régulateur pour maintenir un fonctionnement en continu

3 vitesses + mode boost - 28 N - 1182 m3/h - 76.3m/s - 16,5 kg à 18,6 kg 

Livré sans batterie ni chargeur

UB003CZ - Souffleur
Vitesse variable par gâchette + levier de régulateur pour maintenir un fonctionnement en continu

24 N - 1056 m3/h - 86m/s - 3,1 kg

Livré sans batterie ni chargeur

UR101CZ
Débroussailleuse guidon asymétrique
1000 W - Larg. de coupe : 430 mm - 5,2 kg

Livrée avec une sangle de fixation sur support dorsal, 1 lame,
1 couteau plastique et 1 tête à fil, sans batterie ni chargeur

UR201CZUR201CZ
Débroussailleuse poignée type C 
1000 W - Larg. de coupe : 430 mm - 4,7 kg

Livrée avec une sangle de fixation sur support dorsal, 1 lame,
1 couteau plastique et 1 tête à fil, sans batterie ni chargeur

LM001CZ
Tondeuse 
Haut. de coupe : 20 à 100mm - larg. de coupe : 53 cm - bac de 

ramassage 70 L - 49,5 kg

Livrée sans batterie ni chargeur

UB001CZ - Souffleur
1056m1056m33/h - 60m/s - 2,9 kg/h - 60m/s - 2,9 kg

Livré sans batterie ni chargeur

UB002CZ - Souffleur dorsal
Vitesse variable - 1140m3/h - 71,7 m/s - 16,1 kg

Livré sans batterie ni chargeur

PDC1200A01 - Batterie Dorsale 40V Max
Capacité 33,5 Ah - 8,8 kg

Livrée avec chargeur et adaptateur 2 x 18V

PDC1500A01 - Batterie dorsale 40V Max
Capacité : 43,55 Ah - 10,9 kg

Livré chargeur

ACCESSOIRES
EUABAC01
Convertisseur batterie dorsale

191L00-4 (DC4001)
Chargeur pour batterie dorsale
Temps de charge :
PDC1200 : 360 min
PDC1500 : 450 min

191J50-7
Adaptateur 18V pour PDC01

191J51-5
Adaptateur 2X 18V pour PDC01
et PDC1200 / PDC1500

191N62-4
Adaptateur XGT ® (40Vmax) pour PDC01
et PDC1200 / PDC1500

1 Bobine de fil hélicoïdal
2 mm x 310 m
E-01781 pour l’achat d’un UR101CZ ou d’un UR201CZ

191A64-2
Livré seul
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Moteur longitudinal : équilibre et 

performances pour les pros

Moteur longitudinal : équilibre et 

performances pour les pros

Moteur transversal

Idéale au jardin

* Les tarifs ne tiennent pas compte du montant de l’Eco-contribution (voir détails dernière page).

Jardins parcs et forêtsJardins parcs et forêts
TRONÇONNEUSES ÉLECTRIQUES

TAILLE-HAIES ÉLECTRIQUES

TONDEUSES ÉLECTRIQUES

BROYEUR ÉLECTRIQUE ASPIRO-SOUFFLEUR ÉLECTRIQUE

UC3541A

UH4861

ELM4621

UD2500

ELM4120 ELM3320

UH6580 UH7580

UC3551A

UH5570

UC4051AK

UH6570

UB1103

UC3541A
1800 W - guide 35 cm - pas de chaîne 3/8” - 14,5 m/s - 4,7 kg

UH4861
400 W - guide 48 cm - esp. dents 15 mm - 3200 crs/min - 3 kg

ELM4621
1800 W - largeur de coupe 46 cm - 8 hauteurs de coupe :

20 à 75 mm - bac 60 L

UD2500
Puissance 2500 W - vitesse de coupe : 40 tr/min - coupe max diamètre 45 mm - bac 67 L - 27,6 kg

ELM4120
1600 W - largeur de coupe 41 cm - 7 hauteurs de coupe :

20 à 75 mm - bac 45 L

ELM3320
1200 W - largeur de coupe 33 cm - 3 hauteurs de coupe :

20 / 40 / 55 mm - bac 30 L

UH5570
550 W - guide 55 cm - esp. dents 18 mm - 3200 crs/min - 3,7 kg

UH6580
670 W - guide 65 cm - esp. dents 18 mm - 3000 crs/min - 4,4 kg

UH7580
670 W - guide 75 cm - esp. dents 18 mm - 3000 crs/min - 4,6 kg

UH6570
550 W - guide 65 cm - esp. dents 18 mm - 3200 crs/min - 3,8 kg

UB1103
Puissance 600 W - 246 m3 /h - 2,2 kg

UC3551A
2000 W - guide 35 cm - pas de chaîne 3/8” - 14,5 m/s - 5,5 kg

UC4051AK
2000 W - guide 40 cm - pas de chaîne 3/8” - 14,5 m/s - 5,6 kg

Livrée avec 2 chaînes 40 cm - 1,3 mm 3/8”, 1 lime avec
porte-lime et 1 bidon d’huile de chaîne 1L

Léger, compact, 

maniable

Carter magnésium

Interrupteur multi-position

Carter magnésium

Interrupteur multi-position

Carter magnésium

Interrupteur multi-position

Carter magnésium

Interrupteur multi-position

Moteur puissant

Carter magnésium

Interrupteur multi-position

Moteur puissant

AUTOTRACTÉE
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S’utilise à l’horizontale

* Les tarifs ne tiennent pas compte du montant de l’Eco-contribution (voir détails dernière page).

Entretien  nettoyageEntretien - nettoyage
NETTOYEURS HAUTE PRESSION

POMPES À EAU ÉLECTRIQUE - VIDE CAVE

HW1200

HW132

HW1200 : 1800 W - 120 bar - 420 l/h - 11 kg

Livré avec 1 lance avec embout jet crayon, 1 lance avec embout 
rotatif, 1 poignée pistolet, 1 rallonge, 1 réservoir avec buse
pour détergent

HW132 : 2100 W - 140 bar - 420 l/h - 18,8 kg

Livré avec 1 brosse, 1 embout réglable jet plat avec lance,
1 embout turbo jet crayon et lance, 1 poignée pistolet, 1 raccord 
femelle, 1 tête de lance, 1 tuyau haute pression 8m

ACCESSOIRES COMPATIBLES NETTOYEURS HAUTE PRESSION HW1200, HW1300
198909-9 
Lance coudée

197853-7
Set de jonction pour 
197837-5 et 197840-6

120 bar

HW1300

HW1300 : 1800 W - 130 bar - 420 l/h - 12,7 kg

Livré avec 1 lance avec embout jet crayon, 1 lance avec embout 
rotatif, 1 poignée pistolet, 1 rallonge, 1 réservoir avec buse 
pour détergent

130 bar

PF0410

PF0300

PF1010

PF0403

PF0610

PF0800

PF1110

PF1100

PF0410 pompe à eaux chargées Ø 35 mm
400 W - haut. de refoulement : 5 m - haut. mini 

d’aspiration : 40 mm - 8,4 m3/h - 140 l/min

corps de la pompe en plastique - 3,3 kg

PF0300
300 W - haut. de refoulement 7 m - haut. mini 

d’aspiration 20 mm - 8,4 m3/h - 140 l/min

corps de la pompe en plastique - turbine : fermée 

à 2 canaux - 4,2 kg

PF0403
400 W - haut. de refoulement 6,5 m - haut. mini 

d’aspiration 25 mm - 7,2 m3/h - 120 l/min

corps de la pompe en inox - turbine : fermée à 2 

canaux - 3,6 kg

PF0800
800 W - hauteur de refoulement 9 m - hauteur mini 

d’aspiration 20 mm - 13,2 m3/h - 220 l/min

corps de la pompe en plastique - turbine : ouverte 

vortex - 6,1 kg

PF1100
1100 W - haut. de refoulement 9 m - haut. mini 

d’aspiration 25 mm - 15 m3/h - 250 l/min

corps de la pompe en inox - turbine : ouverte

vortex - 6,7 kg

PF1010 pompe à eaux chargées Ø 35 mm
1100 W - haut. de refoulement : 10 m - haut. mini 

d’aspiration : 40 mm - 14,4 m3/h - 240 l/min

corps de la pompe en plastique - 6,6 kg

PF0610 pompe à eaux chargées Ø 35 mm
550 W - haut. de refoulement : 7 m - haut. mini 

d’aspiration : 50 mm - 10,8 m3/h - 180 l/min

corps de la pompe en inox - 5,5 kg

PF1110 pompe à eaux chargées Ø 35 mm
1100 W - hauteur de refoulement : 10 m - haut. 

mini d’aspiration : 50 mm - 15 m3/h - 250 l/min

corps de la pompe en inox - 7 kg

140 bar

HW131

HW131 : 2200 W - 130 bar - 500 l/h - 33 kg

Livré avec 1 lance à tête turbo (rotopower), 1 lance à tête 
réglable, 1 poignée pistolet avec sécurité, 1 tuyau haute 
pression 15m

130 bar

HW151

HW151 : 2500 W - 150 bar - 498 l/h - 26,9 kg

Livré avec 1 embout réglable jet plat avec lance, 1 embout turbo 
jet crayon et lance, 1 pistolet avec sécurité, 1 raccord, 1 tuyau 
haute pression 10m

150 bar

HW112

HW112 : 1600 W - 120 bar - 370 l/h - 16,2 kg

Livré avec 1 brosse, 1 embout réglable jet plat avec lance,
1 embout turbo jet crayon et lance, 1 poignée pistolet,
1 raccord mâle, 1 tête de lance, 1 tuyau 5,5m

120 bar

197837-5 
Tuyau de débouchage 10 m

Turbine : Ouverte vortex

Utilisation : pour puisards 

et puits jusqu’à

4 m de profondeur

Utilisation : pour petites

surfaces « inondées »

Utilisation : pour grandes

surfaces « inondées »

Utilisation : pour petites

surfaces « inondées »

Utilisation : pour grandes

surfaces « inondées »

Turbine : Ouverte vortex

Utilisation : pour puisards

et puits jusqu’à

9 m de profondeur

Turbine : Ouverte vortex

Utilisation : pour puisards

et puits jusqu’à

6 m de profondeur

Turbine : Ouverte vortex

Utilisation : eau fortement 

chargée jusqu’à

9 m de profondeur

197840-6 
Tuyau de débouchage 15 m
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FILS HÉLICOÏDAUX
Grâce à ses propriétés aérodynamiques, le fil hélicoïdal dispose d’une pénétration de l’air remarquable qui lui assure 
une excellente stabilité. De ce fait, il est plus silencieux et moins énergivore que les fils standards…

+44%
D’AUTONOMIE

par rapport à une lame

métal de Ø équivalent

+20%
D’AUTONOMIE
par rapport à un fil rond standard

PLUS
SILENCIEUX

Ø JUSQU’À 

6 MM

LAMES À COUTEAUX PLASTIQUES
Inspirée par la nature, la forme profilée aérodynamique des couteaux plastiques réduit la trainée et augmente la 
portance, ce qui vous assure une coupe des végétaux jusqu’à Ø 6 mm et une autonomie augmentée par rapport aux 
lames métal.

TÊTE À FIL CHANGEMENT RAPIDE
Rapidité et simplicité du changement de fil, tête à fil de type «Tap&go»

ACCESSOIRES POUR DÉBROUSSAILLEUSES À BATTERIE

Rond

Gain par temps de charge

100

120Hélicoïdal

Rond

Réduction de bruit

97dB

90,5dBHélicoïdal

Références Diamètre fil Pour débroussailleuse* Longueurs

E-01731 1,65 mm

À batterie < 240W
Thermique < 20cc

15 m

E-01747 30 m

E-01753 445 m

E-01769 2 mm

À batterie < 550 W
Thermique < 25 cc

15 m

E-01775 30 m

E-01781 310 m

E-01797 2,4 mm

À batterie < 1000 W
Thermique < 30 cc

15 m

E-01806 30 m

E-01812 225 m

E-01828 2,7 mm

À batterie < 2000 W
Thermique > 30 cc

15 m

E-01834 30 m

E-01840 180 m

Références Diamètre lame Pour débroussailleuse* Nombre de couteaux

198848-3 230 mm M8 x 1,25 D 1

198383-1 255 mm M8 x 1,25 D / M8 x 1,25 G / M10 x 1,25 G 3

199868-0 305 mm M10 x 1,25 G 3

Références Diamètre fil Pour débroussailleuse* Nombre de fils

191D89-4 2 mm M10 x 1,25 G 1 fil, 2 sorties

1911Y2-9 2,7 mm M10 x 1,25 G 1 fil, 2 sorties

Bobine de 15 à 30 m

Bobine de 180 à 445 m

Le+
produit

Les 3 adaptateurs livrés avec 198383-1 

permettent de monter la lame sur la plupart des 

machines présentes sur le marché

* Les tarifs ne tiennent pas compte du montant de l’Eco-contribution (voir détails dernière page).

Équipez vousÉquipez-vous
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GUIDES ET CHAÎNES 80TXL - .325 LP - 0,043’’ / 1,1 MM
Spécialement développé pour les tronçonneuses à batterie ou de petites cylindrées

(20 à 38 cc), ce nouveau système de coupe à profil fin présente de nombreux avantages :

HUILES POUR CHAÎNES BIOTOP
Décomposition biologique rapide

Ménage l’eau souterraine

Bonne adhésion

Durée de stockage de 2 ans

GUIDES

CHAÎNES

+25%
D’AUTONOMIE

par rapport à un ensemble

guide/chaîne 90PX

RÉDUCTION DES
BLOCAGES DE

CHAÎNES
pour une sécurité maximale lors

de la coupe

COUPE
PROPRE

grâce à une technologie d’affûtage

très précise

+30%
DE VITESSE DE COUPE

par rapport à un ensemble

guide/chaîne 90PX

ACCESSOIRES POUR TRONÇONNEUSES À BATTERIE

Références Pour tronçonneuses Longueurs Empreintes

1910W0-3 DUC101 / UC100D 10 cm A041
1912F1-4 DUC150 15 cm A041
1914S3-3 DUA200 20 cm A041
191T85-8 UC002G / UC011G / UC012G 25 cm A041
191T86-6 UC002G / UC011G / UC012G 30 cm A041
191T87-4 UC002G / UC011G / UC012G 35 cm A041
191T88-2 UC002G / UC011G /  UC012G 40 cm A041
191X03-0 UC011G / UC012G 45 cm A041

Références Longueurs Nombre de maillons

1910V6-4 10 cm 26
1912E8-3 15 cm 32
1914S1-7 20 cm 38
191T89-0 25 cm 46
191T90-5 30 cm 51
191T91-3 35 cm 59
191T92-1 40 cm 64
191X04-8 45 cm 70

Bidon 1 litre
1910U0-9

Pignon .325 LP 191V91-5
Compatible avec UC002G, UC011G et UC012G

Bidon 5 litres
1910U1-7

* Les tarifs ne tiennent pas compte du montant de l’Eco-contribution (voir détails dernière page).

E-13611
Longueur : 800 mm

Longueur utile : 630 mm

Largeur : 50 mm

D-75415
Longueur : 600 mm

Longueur utile : 200 mm

Largeur : 30 mm

E-07294
Longueur : 800 mm

Longueur utile : 630 mm

Largeur : 100 mm

B-54302
Longueur : 600 mm - Longueur utile : 530 mm

Largeur : 20 mm

E-13627
Longueur : 800 mm

Longueur utile : 630 mm

Largeur : 60 mm

D-75421
Longueur : 800 mm

Longueur utile : 630 mm

Largeur : 45 mm

E-07303
Longueur : 800 mm

Longueur utile : 630 mm

Largeur : 150 mm

B-54318
Longueur : 800 mm - Longueur utile : 630 mm

Largeur : 25 mm

B-54324
Longueur : 800 mm - Longueur utile : 630 mm

Largeur : 30 mm

B-54330
Longueur : 800 mm - Longueur utile : 630 mm

Largeur : 35 mm

B-57576
Longueur : 800 mm - Longueur utile : 630 mm

Largeur : 40 mm

E-13633
Longueur : 800 mm

Longueur utile : 630 mm

Largeur : 80 mm

D-75437
Longueur : 800 mm

Longueur utile : 630 mm

Largeur : 70 mm

E-07319
Longueur : 800 mm

Longueur utile : 630 mm

Largeur : 200 mm

E-07325
Extension pour mèche de tarière
Longueur : 540 mm

Équipez vousÉquipez-vous

MÈCHES PERCEUSES 13 MM FORETS BOULONNEUSES 3/4”MÈCHES TARIÈRES POUR DG002G ET DDG461
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Autonomie tronçonneuses et souffleursAutonomie tronçonneuses et souffleurs

Tronçonneuses AUTONOMIES

Ré
fé

re
nc

e

Dé
si

gn
at

io
n

Éq
ui

va
le

nc
e

No
m

br
e 

de
 b

at
te

ri
e

Éq
ui

pe
m

en
t 

lo
rs

 d
u 

te
st

Volume de travail (nombre de coupes) Section en mm
PD
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50
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50 100 200 300

DUC254 Élagueuse 22 cm3 1
90PX, 
Mode normal 105 140 175 210

DUC306 Élagueuse 30 cm3 1
90PX, 
Mode normal

112 149 187 224

UC002G à
UC006G Élagueuses 32 cm3 1 90PX 100 160 200

DUC353 Tronçonneuse 30 cm3 2 90PX 22 29 30 36

UC010G à
UC017G Tronçonneuses 42 cm3 1 80TXL 26 35 56 

DUA200 Élagueuse 
sur perche

20 cm3 1 80TXL 60 80 100 120

DUA300
DUA301

Élagueuses 
sur perche

30 cm3 2
90PX, 
Mode normal

1 857 1 435 119 159 198 238

UA003G
UA004G

Élagueuses 
sur perche

35 cm3 2 90PX 1 785 1 379 96 153 191 306

40V max Li-Ion 64V max Li-Ion 40V max Li-Ion 18V Li-Ion

PDC1500 PDC1200 BL6440 BL64100 BL4020 BL4025 BL4040 BL4050F BL4080F BL1830B BL1840B BL1850B BL1860B

43,5 Ah 33,5 Ah 4 Ah 10 Ah 2 Ah  2,5 Ah 4 Ah 5 Ah 8 Ah 3 Ah 4 Ah 5 Ah 6 Ah

Souffleurs AUTONOMIES
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1

UB002C * Buse 80

Max 22 N 58 45

Normal 9 N 181 140

Min 3 N 692 535

UB004C Buse 74

Max 25 N 71 55

Normal 10 N 181 140

Min 5 N 647 500

UB001C * Buse 80

Max 15 N 116 90

Normal 9 N 246 190

Min 3 N 906 700

UB001G * Buse 80

Max 12 N 144 111 6 8 12 15 24

Normal 9 N 238 184 10 13 20 25 40

Min 3 N 1097 848 46 58 92 115 184

DUB361
Max Haute 281 217 18 24 30 36

Min Basse 850 657 55 73 91 109

DUB362 Buse longue

Max 14,4 N 101 78 7 9 11 13

Normal 9,8 N 188 145 12 16 20 24

Min 3,7 N 695 537 45 59 74 89

DUB363

Soufflage
2 14,4 N 74 57 5 6 8 9,5

1 7 N 585 452 15 20 25 30

Aspiration **
2 14,4 N — — — — — —

1 7 N 234 181 15 20 25 30

1 Avec 2 batteries  * Régulateur de vitesse  (9 Nm), ** Non recommandé, risque d’aspirer des pierres.

ATTENTION : Les autonomies des batteries varient en fonction de l’état de la batterie, des conditions climatiques et des matériaux, et sont données à titre indicatif
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Autonomies tondeuses

Tondeuses à gazon AUTONOMIES
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Surface
m2

Batterie(s)
utilisée(s)

50 > 30 mm 70 > 30 mm 90 > 30 mm

LM001J Plastique 480 1 34 85 1 400 BL6440

LM002J Plastique 530 1 39 98 1 600 BL6440

LM003J Acier 480 1

Autotractée 23 58 2 700 BL64100

Poussée 27 68 3 700 BL64100

LM004J Acier 530 1

Autotractée 22 55 2 800 / 1 100 BL64100 / BL6440

Poussée 26 66 3 800 / 1 500 BL64100 / BL6440

LM001C Acier 530 —

Autotractée 155 120 6 900 PDC1200

Poussée 194 150 5 100 PDC1200

LM001G Acier 480 2

Autotractée 18 29 36 58 2 100 x2 BL4080F

Poussée 22 36 44 71 2 600 x2 BL4080F

LM002G Acier 530 2

Autotractée 18 28 35 56 2 500 x2 BL4080F

Poussée 24 38 48 76 3 400 x2 BL4080F

DLM530 
DLM534 
DLM535

Acier 530 4 Poussée 27 36 45 54 2 300 x4 BL1860B

DLM532 
DLM536 Acier 530 4

Autotractée 20 27 33 40 1 700 x4 BL1860B

Poussée 27 36 45 54 2 300 x4 BL1860B

DLM460 
DLM463 Acier 460 2 Poussée 11 14 18 21 800 x4 BL1860B

DLM462 
DLM465 Acier 460 4

Autotractée 20 27 33 40 1 400 x4 BL1860B

Poussée 26 34 43 51 1 900 x4 BL1860B

DLM539 Plastique 530 2

Autotractée 11 15 18 22 700 x2 BL1860B

Poussée 13 17 21 25 800 x2 BL1860B

DLM480 Plastique 480 2 Autotractée 12 15 19 23 800 x2 BL1860B

DLM481 Plastique 480 2

Autotractée 12 15 19 23 800 x2 BL1860B

Poussée 14 19 23 28 650 x2 BL1860B

DLM432 Plastique 430 2 Poussée 18 24 30 36 575 x2 BL1860B

DLM382 Plastique 380 2 Poussée 18 23 29 35 560 x2 BL1860B

DLM330 Plastique 330 1 Poussée 11 14 18 21 270 x2 BL1840B

ATTENTION : Les autonomies des batteries varient en fonction de l’état de la batterie, des conditions climatiques et des matériaux, et sont données à titre indicatif
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40 V max Li-Ion 64 V max Li-Ion 40 V max Li-Ion 18 V Li-Ion

PDC1500 PDC1200 BL6440 BL64100 BL4020 BL4025 BL4040 BL4050F BL4080F BL1830B BL1840B BL1850B BL1860B

43,5 Ah 33,5 Ah 4 Ah 10 Ah 2 Ah  2,5 Ah 4 Ah 5 Ah 8 Ah 3 Ah 4 Ah 5 Ah 6 Ah

Ré
fé

re
nc

e

Lo
ng

ue
ur

 

Ty
pe

 d
e 

la
m

ie
r 

Vi
te

ss
es

Autonomie en minutes

PD
C1

50
0

PD
C1

20
0

BL
40

20

BL
40

25

BL
40

40

BL
40

50
F

BL
40

80
F

BL
18

30
B

BL
18

40
B

BL
18

50
B

BL
18

60
B

Coupe fine Coupe 
brute

UH004G 600 mm
Double 
denture

Haute 729 563 31 40 63 79 129 

Intermédiaire 1135 877 48 62 99 123 201 

Basse 2415 1866 103 132 210 261 427 

UH005G 750 mm
Double 
denture

Haute 682 527 29 37 59 74 121 

Intermédiaire 1097 848 47 60 96 119 194 

Basse 2158 1667 92 118 188 234 382 

UH006G 600 mm

Haute 735 568 31 40 64 80 130 

Intermédiaire 1115 862 48 61 97 121 197 

Basse 1698 1312 72 93 148 184 300 

UH007G 750 mm

Haute 656 507 28 36 57 71 116 

Intermédiaire 1016 785 43 56 88 110 180 

Basse 1666 1287 71 91 145 180 295 

UH013G 600 mm
Simple 
Denture

Haute 866 669 37 47 75 94 153 

Intermédiaire 1316 1017 56 72 115 143 233 

Basse 2350 1816 100 129 205 254 416 

UH014G 750 mm
Simple 
Denture

Haute 702 542 30 38 61 76 124 

Intermédiaire 1135 877 48 62 99 123 201 

Basse 1950 1507 83 107 170 211 345 

UH020G 500 mm 1180 912 50 65 103 128 209 

UH021G 600 mm 1144 884 49 63 100 124 202 

DUH502 500 mm Normal

Haute 14 18 23 27

Intermédiaire 19 25 32 38

Basse 36 47 59 71

DUH602 600 mm Normal

Haute 13 17 21 25

Intermédiaire 18 24 30 36

Basse 34 45 56 67

DUH752 750 mm Normal

Haute 12 16 20 24

Intermédiaire 15 20 25 30

Basse 30 39 49 59

DUH523 520 mm 44 59 74 89 

DUH604S Simple 
Denture

3 17 22 28 33

2 27 35 44 53

1 52 69 87 104

DUH754S Simple 
Denture

3 14 19 23 28

2 21 28 35 42

1 42 56 70 84

DUN461 41 55 69 83 

DUN500W

3 20 26 33 39 

2 27 36 45 54 

1 50 67 83 100 

DUN600L

3 18 24 30 36 

2 24 31 39 47 

1 48 63 79 95 

UN001G

3 744 575 32 41 65 81 132

2 1111 858 47 61 97 120 196

1 1767 1365 75 97 154 191 312

Taille-haies AUTONOMIES

Autonomie débroussailleusesAutonomie débroussailleuses

ATTENTION : Les autonomies des batteries varient en fonction de l’état de la batterie, des conditions climatiques et des matériaux, et sont données à titre indicatif
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UR101C 30 cm3

Tête 3 couteaux 

courbés 305 mm

3 128 99

1 221 171

A 182 140

Tête 3 couteaux 

courbés 255 mm

3 184 142

1 254 196

A 254 196

Tête à fil

hélicoïdal

2,4 mm

3 92 71

1 131 101

A 123 95

Lame métal

2 dents

3 184 142

1 292 226

A 238 184

UR012G 40 cm3

Tête 3 couteaux 

courbés 305 mm

3 19 30 38 60

1 74 119 148 237

A 70 113 141 225

Tête à fil

3 11 18 23 36

1 29 47 58 93

A 18 29 36 57

Lame métal

2 dents

3 19 30 38 60

1 64 103 129 206

A 53 85 106 170

UR006G 30 cm3

Tête 3 couteaux 

courbés 305 mm

3 111 86 6 10 12 20

1 277 214 15 25 31 49

A 148 114 8 13 16 26

Tête à fil

hélicoïdal 2,4 mm

3 65 50 4 6 7 11

1 277 214 15 25 31 49

A 102 79 6 9 11 18

Lame métal 2 dents

3 148 114 8 13 16 26

1 295 228 16 26 33 52

A 176 136 10 16 19 31

DUR369A 30 cm3

Tête 3 couteaux 

courbés 255 mm

3 184 142 12 16 20 24

1 254 196 17 22 28 33

A 254 196 17 22 28 33 

Tête à fil

hélicoïdal 2,4 mm

3 92 71 6 8 10 12

1 131 101 9 11 14 17

A 123 95 8 11 13 16 

Lame métal

2 dents

3 184 142 12 16 20 24

1 292 226 19 25 32 38

A 238 184 16 21 26 31 

UR002G 
UR003G

25 cm3

Tête 3 couteaux 

courbés 255 mm

3 397 307 22 34 43 70

1 813 628 44 70 88 144

Tête à fil
3 286 221 16 25 31 51

1 850 657 46 74 92 150

DUR368A 25 cm3

Tête 3 couteaux 

courbés 255 mm

3 400 309 26 35 43 52

1 814 629 53 71 88 106

Tête à fil
3 292 226 19 25 32 38

1 853 659 56 74 93 111

DUR190L
DUR190U
DUR191L
DUR191U

—

Tête 3 couteaux 

courbés 255 mm

3 22 29 36 43 

1 37 49 62 74 

A 24 32 40 48 

Tête à fil

3 18 23 29 35 

1 34 45 56 67 

A 25 33 41 49 

DUR192L —
Tête à fil

hélicoïdal 2,0 mm

2 9 12 15 18 

1 17 23 28 34 

DUR181L — Tête à fil 20 26 33 40 

UE001G — — 158 122 9 14 18 28

Débroussailleuses AUTONOMIES

Autonomie taille haiesAutonomie taille-haies

ATTENTION : Les autonomies des batteries varient en fonction de l’état de la batterie, des conditions climatiques et des matériaux, et sont données à titre indicatif
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